
 

3.b   KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE 
 

Schválený limit pro kapitálové výdaje rozpočtu vlastního hl. města Prahy pro rok 2019 byl ve 
výši 14 484 704,20 tis. Kč. Dále byl schválen převod nevyčerpaných finančních prostředků z 
roku 2018 do roku 2019 ve výši 3 758 929,70 tis. Kč. Celkové kapitálové výdaje pro rok 2019 

byly tudíž stanoveny ve výši 18 243 633,90 tis. Kč. V 1. čtvrtletí roku 2019 byla rezerva, 
která byla vytvořena v kapitole 10, rozpuštěna na jednotlivé investiční akce v jednotlivých 

kapitolách. 
 
Během roku 2019 byly na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy a Rady 
hlavního města Prahy provedeny rozpočtové úpravy, po jejichž realizaci činil upravený 
rozpočet kapitálových výdajů 15 881 705,80 Kč. Celkové skutečné čerpání přidělených 
prostředků za toto období bylo ve výši 8 064 237,74 tis. Kč. Celkové plnění k upravenému 
rozpočtu je 50,78 %. Nejvyšší objem čerpání kapitálových výdajů byl v kap. 03 – Doprava         
3 159 922,15 tis. Kč a v kap. 02 – Městská infrastruktura ve výši 1 168 152,91 tis. Kč, naopak 
nejnižší čerpání se projevilo u kap. 07 – Bezpečnost ve výši 174 743,53 tis. Kč. 
 

POROVNÁNÍ  ČERPÁNÍ  KAPITÁLOVÝCH  VÝDAJŮ  vlastního hl. m. PRAHY 

V LETECH  2000 – 2019  v tis. Kč. 
 

KAPITÁL. VÝDAJE ROZPOČET ROZPOČET ČERPÁNÍ % PLNĚNÍ 
ZA OBDOBÍ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ ZA OBDOBÍ RS RU 

ROK 2000 7 525 651,20 9 124 067,10 8 747 592,80 116,24 95,87 

ROK 2001 15 786 331,70 14 925 378,60 13 569 828,30 85,95 90,92 

ROK 2002 9 870 200,00 13 509 875,20 12 808 073,50 129,77 94,81 

ROK 2003 7 046 531,70 14 875 310,80 13 881 194,60 196,99 93,32 

ROK 2004 14 359 783,70 16 823 129,40 15 558 819,70 108,35 92,48 

ROK 2005 12 579 357,50 14 876 415,60 14 232 718,70 113,14 95,67 

ROK 2006 13 254 559,10 15 452 937,40 14 086 982,30 106,28 91,16 

ROK 2007 14 790 617,60 19 735 479,60 16 986 630,40 114,85 86,07 

ROK 2008 16 536 459,70 16 986 007,90 14 910 950,90 90,17 87,78 

ROK 2009 18 218 018,00 20 760 247,80 19 009 427,30 104,34 91,57 

ROK 2010 15 427 326,00 15 761 572,20 15 148 550,82 98,19 96,11 

ROK 2011     11 266106,70  16 004 478,00  15 572 661,40  138,23 97,31 

ROK 2012 10 191 434,70 19 078 026,00 14 256 350,81 139,89 74,73 

ROK 2013  9 281 574,20  14 090 951,40  10 091 184,47  108,72 71,61 

ROK 2014 10 076 827,30 17 680 076,60 15 963 241,62 158,42 90,29 

ROK 2015 11 157 504,14 8 678 929,54 6 756 299,70 60,55 77,85 

ROK 2016 12 710 172,50 11 227 597,20 7 660 648,73 60,27 68,23 

ROK 2017 15 650 870,40 11 452 533,20 7 878 132,34 50,34 68,79 

ROK 2018 16 777 110,70 14 284 449,50 10 718 380,59 63,89 75,04 

ROK 2019 18 243 633,90 15 881 705,80 8 064 237,74 44,20 50,78 

 



Od roku 2000, kdy je sledován tabulkový přehled plnění schváleného (RS), či upraveného 
rozpočtu (RU), je za r. 2019 plnění kapitálových výdajů 44,20 % k RS a 50,78 % k RU. 
V rámci sledovaného období byl schválený rozpočet nejvyšší. 
 
V rámci rozpuštění rezervy na začátku března, byla pozdržena realizace akcí až po převedení 
prostředků na jednotlivé akce a současně nízké čerpání schválených prostředků na kapitálové 
výdaje je dáno mimo jiné i přísnějšími a upravenými pravidly při výběrovém řízení, které se 
může protáhnout o několik měsíců déle, než bylo v minulých letech obvyklé. To platí i u akcí 
jednoletých a nově zahajovaných, kdy se prodlužuje příprava stavby, nebo jsou problémy 
např. při výkupech pozemků. I při pořizování SZNR - strojů, přístrojů, vybavení, dopravních 
prostředků. U akcí rozestavěných jsou prověřovány smlouvy uzavřené v předchozím období, 
což odsouvá čerpání prostředků až na příští rozpočtový rok. 
 

 
V rámci „převodu nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2019 do roku 2020“ se 
převádí na KV 3 102 923,60 tis. Kč a v „ponechané nevyčerpané investiční prostředky PO 
z roku 2019 a její použití ke stejnému účelu v roce 2020“ se žádá o dalších 399 192,20 tis. Kč, 
které budou použity na financování probíhajících akcí. 
 
 
V rámci jednotlivých kapitol jsou dále připojeny podrobné tabulkové přehledy čerpání na 

investičních akcích u příslušných investorů nazvané „Rozbor čerpání rozpočtu investičních 
akcí HMP dle správců za období 12/2019“. V textové části je uveden komentář o realizaci ke 

každé investiční akci v rámci kapitoly. 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem
Správce: 0003 - Adam Zábranský
MHMP - INV 0008613 Bytové domy Dolní Počernice-Jih 365 480,12 14 620,25 0,00 40 000,00 7 663,79 19,16 0,00 310 859,87
MHMP - INV 0043312 Černý Most II - 5. stavba et.0002 840 000,00 4 998,97 0,00 25 000,00 8 510,32 34,04 0,00 810 001,04
MHMP - INV 0043905 Bytové domy Praha 13 720 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00
MHMP - INV 0043907 Městské byty Libeň 390 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00
MHMP - INV 0044435 Bytové domy Hrdlořezy 400 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00
MHMP - INV 0044557 Městské byty Kamýk 270 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00
MHMP - INV 0044558 Rozvojové projekty bytové výstavby 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 213,57 4,27 0,00 0,00
Správce: 0003 - Adam Zábranský celkem 2 990 480,12 19 619,21 0,00 85 000,00 16 387,67 19,28 0,00 0,00 0,00 2 885 860,92

Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček
MHMP - HOM 0043773 Revitalizace spodní části Václavského 369 779,00 8 326,01 0,00 23 000,00 14 838,93 64,52 0,00 338 452,99
MHMP - HOM 0043912 Štvanice 100 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00
MHMP - INV 0000026 Úprava Parteru nám.J.Palacha 150 000,00 1 347,51 0,00 7 850,00 5 469,10 69,67 0,00 140 802,50
MHMP - INV 0042700 Revitalizace Malostranského náměstí 100 000,00 14 799,05 0,00 10 000,00 8 768,65 87,69 0,00 75 200,95
MHMP - INV 0042807 Rekonstrukce Bělohorské ulice 211 000,00 370,26 0,00 20 000,00 658,24 3,29 0,00 190 629,74
MHMP - INV 0043315 Vybíralova 1 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 900,00
MHMP - INV 0044565 Uzel Vltavská 149 600,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 144 800,00
MHMP - INV 0044566 Rekonstrukce předpolí Výtoňského mo 370 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00
MHMP - ODO SK 0044564 Klárov 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044563 Revoluční 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPR PRAHA 0042423 Centrum architektury a městského plán 20 450,00 17 777,59 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 232,95 0,00 2 439,46
IPR PRAHA 0043318 Vítězné náměstí 17 000,00 3 245,53 0,00 5 500,00 5 500,00 100,00 410,88 0,00 0,00 8 254,47
IPR PRAHA 0043909 Evidence územního řízení  a stavebního 3 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 967,40 580,44 0,00 1 419,56
IPR PRAHA 0044453 Celk. přest. Císařského ostr. - Etapa 00   14 325,00 0,00 0,00 4 010,00 4 010,00 100,00 0,00 0,00 0,00 10 315,00
IPR PRAHA 0044463 Koncertní sál - pořízení podkladů 8 000,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 0,00 0,00 0,00 5 580,00
IPR PRAHA 0044551 Nové prvky pražského mobiliáře - zast. 3 771,60 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 36,30 0,00 3 735,30
IPR PRAHA 0044553 Areál Emauzy - rekonstrukce 453 000,00 0,00 0,00 16 000,00 3 000,00 18,75 1 178,56 0,00 0,00 437 000,00
IPR PRAHA 0044559 CAMP - Interiérové úpravy vč. přilehlýc  14 000,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 100,00 2 596,13 0,00 0,00 10 652,00
IPR PRAHA 0044560 Mobilní aplikace a nové technologie 3 630,00 0,00 0,00 1 210,00 1 210,00 100,00 491,51 0,00 0,00 2 420,00
IPR PRAHA 0044562 Václavské náměstí 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 196,53 0,00 0,00 0,00
Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček celkem 2 006 755,60 45 865,95 0,00 122 438,00 52 222,92 42,65 6 841,01 849,68 0,00 1 837 601,97

Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček
MHMP - INV 0000016 Centrální park JZM I 211 411,00 184 108,55 0,00 300,00 33,88 11,29 0,00 27 002,46
MHMP - INV 0000090 IP pro stavby v kap.01 31 331,82 3 331,82 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 19 310,00
MHMP - INV 0000187 Kolektor Václavské náměstí 636 830,88 328 720,29 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 303 110,58
MHMP - INV 0004500 Kolektor Centrum I. 520 000,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 519 600,00
MHMP - INV 0004502 Park u Čeňku 400 000,00 51 475,69 0,00 2 921,00 2 624,79 89,86 0,00 345 603,31
MHMP - INV 0004679 Maniny - PPO, snížení nivelety Karlín 1 087 000,17 19 578,09 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 1 055 722,08

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - INV 0007496 Kolektor Centrum-Smíchov 1 600 000,00 29 153,22 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 563 846,78
MHMP - INV 0008262 JM I - ukončení Centrálního parku 169 000,00 94 286,67 0,00 700,00 297,36 42,48 0,00 74 013,33
MHMP - INV 0008264 Pobřežní III, et. 0003 - proplachovací ka  220 205,00 135 507,19 0,00 746,00 745,36 99,91 0,00 83 951,81
MHMP - INV 0008267 Příměstský park Soutok 424 677,00 135 927,96 0,00 61 278,60 0,00 0,00 0,00 227 470,44
MHMP - INV 0008268 Rokytka - rozvoj území 850 000,00 59 068,81 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 787 931,19
MHMP - INV 0008615 Kolektor Hlávkův most 630 000,00 560 023,74 0,00 65 000,00 60 190,29 92,60 0,00 4 976,26
MHMP - INV 0008783 Podjezd Chlumecká 13 194,00 9 425,45 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 1 500,55
MHMP - INV 0009172 Velká Ohrada 14.st. 329 444,56 319 444,56 0,00 5 310,00 5 309,70 99,99 0,00 4 690,00
MHMP - INV 0040555 Zokruhování výtlačného řadu Praha výc 350 000,00 17 214,11 0,00 71 200,00 71 199,98 100,00 0,00 261 585,89
MHMP - INV 0042794 Náplavka Ledárny 19 000,00 2 905,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 094,78
MHMP - INV 0042795 Náplavka Holešovice 85 000,00 3 184,30 0,00 2 000,00 252,17 12,61 0,00 79 815,70
MHMP - INV 0042802 Dofakturace pro kap. 01 20 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
MHMP - INV 0042805 Kolektor Žižkov II. 590 000,00 249,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 586 751,00
Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček celkem 8 187 094,42 1 953 604,68 0,00 253 513,60 140 653,52 55,48 0,00 0,00 0,00 5 979 976,16

Celkem 13 184 330,14 2 019 089,84 0,00 460 951,60 209 264,12 45,40 6 841,01 849,68 0,00 10 703 439,05



KAPITOLA 01 – ROZVOJ OBCE 
 
IPR PRAHA 
 
0042423 - Centrum architektury a městského plánování 
Celá poskytnutá dotace byla profinancována na technické vybavení a komponenty do sálu A 
v CAMPu.  
 
0043318 - Vítězné náměstí 
Vyčerpané prostředky byly použity na geodetické zaměření prostoru Vítězného náměstí. 
 
0043909 - Evidence územního řízení a stavebního řízení 
Byl dodán a uveden do provozu systém Evidence územních rozhodnutí nahrazující předchozí 
systém Proces Disponování územím (PDÚ). 
 
0044453 - Celk. přest. Císařského ostr. - Etapa 005 - revit. 
Akce postupuje dle harmonogramu schváleného usnesením RHMP č. 2420 ze dne 11.9.2018. 
Byly uzavřeny smlouvy o zhotovení a práce budou provedeny v roce 2020, přičemž 
čerpání bylo v roce 2019 nulové. 
 
0044463 - Koncertní sál - pořízení podkladů 
Byly uzavřeny smlouvy o zhotovení a práce budou provedeny v roce 2020, přičemž čerpání 
bylo v roce 2019 nulové. 
 
0044551 - Nové prvky pražského mobiliáře - zast. 
Vyčerpané prostředky byly použity na inženýring – projednání osazení zastávkového 
přístřešku a jeho osazení. 
 
0044553 - Areál Emauzy – rekonstrukce 
V únoru 2019 došlo k převodu budov a pozemků z MHMP na IPR HMP a byly zahájeny 
konzultace a iniciační průzkum budov. Čerpané prostředky byly použity na analýzy a 
podklady pro následnou rekonstrukci – statický posudek, restaurátorský průzkum, projekty na 
udržovací práce v kotelně, expertní posudek projektové dokumentace. 
 
0044559 - CAMP - Interiérové úpravy vč. přilehlých prostor 
Jednalo se především o realizaci infrastruktury pro přenos AV signálů, instalace nových 
elektrických rozvodů a rozvaděče. Dále se jednalo o audio a video vybavení sálu, včetně 
nových akustických prvků, zlepšujících celkový zvuk v sále. 
 
0044560 - Mobilní aplikace a nové technologie 
Bylo pořízeno hardwarové vybavení. Koncem roku 2019 proběhlo výběrové řízení na 
zhotovitele, byla uzavřena smlouva o dílo a realizace proběhne v roce 2020. 
 
0044562 - Václavské náměstí 
Vyčerpané prostředky byly použity na aktualizaci studie rekonstrukce Václavského náměstí, 
dopravní průzkum a geodetické zaměření horní části Václavského nám. 
 
 
 
 



MHMP - INV 
 
0008613 - Bytové domy Dolní Počernice-Jih 
Předmětem této akce je výstavba 9 bytových domů s celkovým počtem 310 bytových 
jednotek. Součástí stavby je realizace příjezdových a vnitro areálových komunikací včetně 
garáží polyfunkčního domu, parkovacích stání a potřebné technické infrastruktury. Na stavbu 
jsou vydaná pravomocná stavební povolení, která jsou průběžně aktualizována. 
V roce 2019 INV MHMP zajistil zpracování dokumentace změny stavby před dokončením, 
její projednání, vydání povolení změny a zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele. Dále 
zajistil prodloužení platnosti stavebního povolení na objekt SO 034 křižovatka Českobrodská.  
 
0043312 - Černý Most II - 5. stavba et.0002 
Akce Černý Most II – 5. stavba et. 0002 představuje dokončení původní bytové výstavby, 
přerušené v r. 2006, souborem osmi bytových domů v lokalitě Černý Most. Navržené objekty 
I, J, M, N, O, P mají 4 nadzemní podlaží, objekty K, L mají 5 nadzemních podlaží a 1 podlaží 
s podzemními garážemi. Na stavbu je vydané platné stavební povolení. Předpokládá 
se výstavba 182 bytů.  
V roce 2019 byla provedena v rámci této etapy novostavba dětského a víceúčelového hřiště, 
které bylo po jeho dokončení v prosinci 2019 předáno do užívání Městské části Praha 14. 
Byla zpracována projektová dokumentace změny stavby před dokončením pro bytové domy 
O a P a bylo zahájeno její projednání. Na pokyn radního pro oblast bydlení a infrastruktury 
byla zastavena příprava akce pro objekty K, L, M a N. 
 
0043905 - Bytové domy Praha 13 
Účelem akce je výstavba bytových domů k doplnění chybějících bytů, dle požadavku odboru 
bytového fondu, o velikosti převážně 2 + KK a 3 + KK. Stavba bude v lokalitě Prahy 13, na 
pozemku ve vlastnictví HMP. Byla zpracována ověřovací hmotová studie, která prokázala 
možnost výstavby cca 160 bytů.  
V roce 2019 probíhala jednání o další strategii projektu. Na pokyn radního pro oblast bydlení 
a infrastruktury byla příprava akce zastavena.  
 
0043907 - Městské byty Libeň 
Předpokládaná výstavba je 29 bytů na pozemku vytipovaném IPR HMP. Kromě bytových 
objektů je součástí stavby realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací včetně 
parkovacích stání a potřebné technické infrastruktury. Byla zpracována ověřovací studie, 
která doporučila lokalitu Libeň pro bytovou výstavbu. 
V roce 2019 probíhala jednání o další strategii projektu. Na pokyn radního pro oblast bydlení 
a infrastruktury byla příprava akce zastavena. 
 
0044435 - Bytové domy Hrdlořezy 
Bytové domy Hrdlořezy představují bytovou výstavbu pro dostupné bydlení obyvatel Prahy 
především z řad zaměstnanců ve zdravotnictví, školství, hasičských záchranných sborech 
apod., včetně jejich rodin, dále z řad ekonomicky či generačně ohrožených nebo 
znevýhodněných sociálních skupin. Předpokládaná výstavba je 100 bytů. 
Stavba bude v lokalitě Prahy 9, na pozemku ve vlastnictví HMP. Kromě bytových objektů je 
součástí stavby realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací včetně parkovacích 
stání a potřebná technická infrastruktura. Na stavbu byla zpracována studie využití pozemku. 
V roce 2019 probíhala jednání o další strategii projektu. Na pokyn radního pro oblast bydlení 
a infrastruktury byla příprava akce zastavena.  
 



0044557 - Městské byty Kamýk 
Předpokládaná výstavba je 70 bytů, část objektu bude využita pro občanské vybavení. Kromě 
bytového objektu je součástí stavby realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací 
včetně parkovacích stání a potřebná technická infrastruktura. 
Lokalita byla doporučena ověřovací studií z 02/2018, dle analýzy Vytipování pozemků pro 
veřejnou bytovou výstavbu z 02/2017, zpracovanou IPR HMP. 
V roce 2019 probíhala jednání o další strategii projektu. Na pokyn radního pro oblast bydlení 
a infrastruktury byla příprava akce zastavena. 
 
0044558 - Rozvojové projekty bytové výstavby 
Jedná se o prověření vhodných lokalit v majetku HMP pro komplexní bytovou výstavbu 
sídlištního typu, včetně odpovídající technické a občanské vybavenosti. 
V roce 2019 INV MHMP zajistil zpracování ověřovacích studií vhodných lokalit pro bytovou 
výstavbu. Na pokyn radního pro oblast bydlení a infrastruktury byla příprava akce zastavena.  
 
0000026 - Úprava Parteru nám.J.Palacha 
Jedná se o úpravu náměstí Jana Palacha v Praze 1, přilehlých partií Alšova nábřeží a části ulic 
Křížovnická a 17. listopadu podle vítězného návrhu architekta Králíčka z architektonické 
soutěže uskutečněné v roce 2002. Úprava ze stavebního hlediska představuje především 
odstranění stávajícího nádechového objektu vzduchotechniky podzemních garáží 
a vybudování nového objektu. Dále pohledovou úpravu povrchu náměstí a Alšova nábřeží 
a úpravu vedení tramvajové trati v Křížovnické ulici a 17. listopadu.  
V roce 2019 byla zpracována DÚR a zahájeno její projednání s dotčenými orgány 
a institucemi. 
 
0042700 - Revitalizace Malostranského náměstí 
Stavba řeší celkovou rekonstrukci parteru Malostranského náměstí včetně nových přípojek 
inženýrských sítí potřebných pro napojení nových vodních prvků (kašna + obnovená ruční 
pumpa) a jednotlivých prvků mobiliáře. Navrženými stavebními úpravami dojde k uvolnění 
plochy náměstí, která se přiblíží svému původnímu smyslu a účelu, kdy sloužila jako místo 
k setkávání. 
V roce 2019 INV MHMP zajistil vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení. Dále byl vybrán technický dozor investora, byla zkontrolována a opravena 
dokumentace pro výběr zhotovitele a proběhl výběr zpracovatele geofyzikálního průzkumu. 
 
0042807 - Rekonstrukce Bělohorské ulice 
Jedná se o celkovou rekonstrukci Bělohorské ulice v úseku od křižovatky s ulicí Patočkova 
po křižovatku s ulicí Myslbekova, ulici Dlabačov, a na ně navazující veřejná prostranství 
na podkladě Koncepční studie Bělohorská (IPR HMP). Bylo zahájeno zpracování projektové 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí. 
V roce 2019 bylo dokončeno výběrové řízení, zahájeno a následně přerušeno zpracování 
projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti. 
 
0043315 – Vybíralova 
Projekt se týká lokality Praha 14 - Černý Most v okolí ulice Vybíralova. Jde o revitalizaci ulic 
na sídlišti - Vybíralova, kpt. Stránského a přiléhajících parkovacích ploch. Tento projekt bude 
koordinován s rekonstrukcí kolektorů. Předmětem návrhu bude kompletní rekonstrukce 
povrchů, výsadba nového stromořadí, doplnění mobiliáře a bezpečnostních prvků a osvětlení.  
Řešené území má rozlohu 2,2 ha. 
V roce 2019 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 



0044565 - Uzel Vltavská 
Jedná se o řešení uzlu Vltavská (předpolí Hlávkova mostu) s ohledem na plánovaný rozvoj 
území, připravované projekty v okolí, především železniční stanice, nová budova filharmonie, 
rekonstrukce stanice metra Vltavská, a zachování dopravní obslužnosti území. 
V roce 2019 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. Po definitivním schválení základního 
konceptu řešeného území ze strany IPR HMP bude připraveno zadání pro vypsání soutěže na 
generálního projektanta. 
 
0044566 - Rekonstrukce předpolí Výtoňského mostu 
Jedná se o komplexní řešení parteru v prostoru předpolí Výtoňského mostu (železniční most) 
v návaznosti na plánovanou rekonstrukci / opravu tohoto mostu. Konkrétní zadání bude 
upřesněno ve spolupráci s IPR HMP poté, co bude ze strany SŽDC představeno definitivní 
řešení rekonstrukce mostu. 
V roce 2019 nebyly práce na projektu zahájeny. Po definitivním schválení způsobu 
rekonstrukce železničního mostu na Výtoni (investice SŽDC), bude ve spolupráci s IPR HMP 
připraveno zadání pro vypsání soutěže na generálního projektanta. 
 
0000016 - Centrální park JZM I 
Stavba Centrálního parku JZM I dotváří obytný komplex JZM I a spojuje ho v jeden celek 
s původní starou zástavbou obce Stodůlky. Od roku 1996, kdy byla stavba zahájena, jsou 
zrealizovány a dány do užívání 4 etapy.  
Etapa 0005 - Jedná se o výsadbu a revitalizaci stávající zeleně, gabionové zídky, komunikace 
pro pěší a cyklisty, parkový mobiliář, lávku přes Stodůlecký potok, veřejné osvětlení. 
V průběhu roku 2019 proběhlo kolaudační řízení u etapy 0005 – veřejné osvětlení, větev „C“ 
(veřejného osvětlení, komunikací pro pěší a cyklisty). Byl zahájen proces vyvedení majetku. 
V rámci projektové činnosti se připravoval výběr zhotovitele na zpracování DSP na poslední 
etapu, tj. 0006. 
 
0000090 - IP pro stavby v kap.01 
Výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve schváleném 
rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2019.  
Na základě Usnesení RHMP č. 2858 ze dne 16. 12. 2019 bylo čerpání rozpuštěno na 
jednotlivé stavby. 
 
0000187 - Kolektor Václavské náměstí 
Etapa 0005 horní část - Jedná se o vybudování kolektoru 3. kategorie v horní části 
Václavského náměstí s napojením na stávající kolektorové šachty Š17b a Š17c Kolektoru 
Vodičkova, se třemi odbočnými větvemi – do ulice Opletalova s propojením na stávající 
kolektor C1A 3. kategorie, dále s propojením odbočnou větví do ulice Štěpánská a napojení 
na stávající kolektor Vodičkova a vybudování třetí odbočné větve do ulice Krakovská. Tento 
kolektor má zajistit napojení na stávající technickou komoru TK 41 kolektoru 2. kategorie – 
Centrum 1, před Mezibranskou ulicí. Celková délka navrhované trasy je cca 1150 m. 
V kolektoru budou umístěny inženýrské sítě.  
Kolektory Praha, a.s. zpracovaly v rámci smlouvy in-house technické podklady pro výběr 
projektanta.  
V současné době probíhají jednání o jejich aktualizaci. 
 
0004500 - Kolektor Centrum I. 
Jedná se o kolektor 2. kategorie o délce trasy 1 360 m, který navazuje na dokončenou trasu 
kolektoru v komoře TK 46 a prochází směrem k nábřeží L. Svobody po šachtu J86, ve které 



se napojuje na kolektor Hlávkův most. Součástí kolektoru je větev mezi ulicemi Klimentská 
a Petrská. Realizace tohoto kolektoru podmiňuje posílení zokruhování kolektorové sítě 
a umožňuje realizaci dalších kolektorů 3. kategorie. Zde se jedná o etapu 0001 propojení 
s KHM, která propojí Kolektor Centrum I. s Kolektorem Hlávkův most. Kolektory Praha, a.s. 
zpracovávají technické podklady pro výběr generálního projektanta. 
 
0004502 - Park u Čeňku 
Předmětem stavby je vybudování rekreačního parku celoměstského významu na území 
městských částí Horní Počernice, Dolní Počernice, Černý Most a Hostavice, který nabídne 
prostor pro celoroční volnočasové a sportovní aktivity obyvatel. Stavba je rozdělena na sedm 
etap. Etapa 0001 „Centrum – zemní práce a komunikace“ je dokončena a zkolaudována.  
V průběhu roku 2019 byla etapa 0007 „Hřiště a stezky“ dokončena a následně zkolaudována. 
Byla realizována příprava podkladů k vyvedení majetku. Další etapy realizace stavby bude 
zajišťovat odbor OCP MHMP. 
 
0004679 - Maniny - PPO, snížení nivelety Karlín 
Snížením úrovně terénu a realizací dolního obtokového ramene je cílem stavby snížit hladinu 
Vltavy při povodňových událostech. V návaznosti na terénní úpravy bude prostor Rohanského 
ostrova mezi stávající protipovodňovou hrází a korytem Vltavy upraven na oblast klidu pro 
rekreaci a biocentrum. Pro celou stavbu bylo již v roce 2008 zajištěno pravomocné územní 
rozhodnutí a poté byla stavba rozdělena, přičemž do doby rekonstrukce Libeňského mostu, 
v rámci které bude zprůtočněno jeho předpolí v inundačním území, mohou být realizovány 
první dvě etapy, pro které jsou vydána vodoprávní povolení. 
Etapa 0001 - poldr s oddychovou zónou, ve kterém bude pro rozvoj funkce biocentra 
vybudováno jezírko, současně využitelná i pro volnočasové aktivity Pražanů.  
Etapa 0002 - nachází se ve střední části území a obsahuje další poldr, který rozšíří celkový 
akumulační prostor, s parkovou úpravou. Celkové dokončení stavby je podmíněno 
rekonstrukcí Libeňského mostu, v rámci které bude zprůtočněno jeho předpolí v inundačním 
území.  
V průběhu roku 2019 došlo k aktualizaci dokumentace pro výběr zhotovitele pro etapu 0001 
i 0002. Bylo zahájeno výběrové řízení na zhotovitele stavby a řešena koordinace s OCP 
 MHMP na konečné podobě území. 
 
0007496 - Kolektor Centrum-Smíchov 
Jedná se o výstavbu části kolektoru od ukončení (propojení) kolektoru Centrum I, jehož trasa 
bude spojovat lokalitu danou ulicemi Kateřinská a Ke Karlovu na pravém břehu Vltavy 
a lokalitu levobřežní danou ulicemi Plzeňská, Na Zatlance a Kováků. Na tuto akci je vydáno 
právoplatné stavební povolení. V současné době je ze strany správce a provozovatele 
kolektorové sítě preferována realizace odbočných větví – etapa 0001 Karlov a etapa 0002 
Ječná. 
V roce 2019 byla prodloužena platnost stavebního povolení na hlavní trasu kolektoru a 
na odvodnění a čerpací stanici. Bylo požádáno o prodloužení platnosti stavebního povolení na 
přeložky vodovodu u kolektorových šachet CS5 a CS6. 
 
0008262 - JM I - ukončení Centrálního parku 
Jedná se o prostor od stanice metra Opatov až ke konečné stanici metra Háje, který bude 
využit jako sportovně odpočinková zóna pro obyvatele JM I. Je dokončena etapa 0001 – 
0005. V  roce 2018 byla zahájena realizace 1. části etapy 0006 – Západ. 



V průběhu roku 2019 byla dokončena etapa 0006 – Západ 1. část, s tím, že byla podána 
žádost o kolaudační souhlas s užíváním stavby. Připravovalo se ve spolupráci s MČ Praha 11 
doplnění etapy 0006 o zázemí a vybavenost parku. 
 
0008264 - Pobřežní III, et. 0003 - proplachovací kanál Karlín 
Jedná se o vodohospodářskou stavbu, kdy od Helmovského jezu na Štvanici proudí voda 
až do někdejších libeňských doků a stojatou vodu v nich proplachuje. Stavba navazuje na již 
dříve zrealizované etapy 0001 a 0002 (r. 2007 a 2008). Etapa 0003 je rozdělena na 2 části – 
část A ležící na pozemcích města byla připravena do úrovně stavebního povolení jako 
investice města, část B ležící na pozemcích společnosti DOCK 03, s. r. o. již byla v roce 2018 
zrealizována tímto investorem z vlastních prostředků. 
V roce 2019 došlo ke zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele a připravovaly 
se podklady pro výběrové řízení na zhotovitele stavby. 
 
0008267 - Příměstský park Soutok 
Stavba byla v letech 2005 - 2011 připravována jako stavba č. 8267 Radotín - rekreační zóna, 
kdy se jednalo o vybudování jezera 3A na levém břehu Berounky. V této fázi byla příprava 
pozastavena. V současné době IPR HMP zahájil práce na koncepčním řešení celé lokality 
v rámci platformy „Společně na Soutoku“. Bude zpracována územní studie „Příměstský park 
Soutok“.  
V roce 2019 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0008268 - Rokytka - rozvoj území 
V pásu podél Rokytky od hořejšího rybníka ke křížení s ul. Freyovou je v rámci studie 
navržena oblast s parkovou úpravou. Kromě pěších a cyklistických stezek zde mají být různá 
zařízení pro sport, začleněn jezdecký klub, sociální zázemí atd. 
Stavba je rozdělena na etapy: 
etapa 0002 Kovanecká (cyklostezka 256 m). 
etapa 0006 Park Zahrádky – V rámci delimitace převedeno v roce 2018 na MČ,  
etapa 0007 Mezitraťová (cyklostezka 720 m)  
etapa 0008 Pod Smetankou (cyklostezka) stavba ukončena 
etapa 0009 Jablonecká, Jiřetínská, Verneřická (rekonstrukce a odvodnění cest pro pěší) 
etapa 0010 Hrdlořezská, Horní Hrdlořezská (rekonstrukce a odvodnění cest pro pěší) 
etapa 0011 Litvínovská, Bílinská, Veltruská (rekonstrukce a odvodnění cest pro pěší) 
V  roce 2019 probíhala inženýrská a projektová činnost u etap 0002 Kovanecká, 0007 
Mezitraťová, 0009 Jablonecká, 0010 Hrdlořezská a 0011 Litvínovská. 
 
0008615 - Kolektor Hlávkův most 
Tento kolektor propojuje pod Vltavou provozované kolektory Rekonstrukce nábřeží Ludvíka 
Svobody – pravobřežní a Severní předmostí Hlávkova mostu – levobřežní. Svým profilem 
4,5 x 3,0 m umožňuje vedení veškerých trubních i kabelových sítí, které jsou v současné době 
uloženy v tělese Hlávkova mostu a je podmiňující pro plánované provedení rekonstrukce 
tohoto mostu. Profil kolektoru je navržen i s reservou pro možný budoucí nárůst potřeb 
jednotlivých správců inženýrských sítí. Délka trasy kolektoru je 410 m. Tato stavba byla 
v plném rozsahu ukončena. Byl vydán kolaudační souhlas s trvalým užíváním stavby.  
V roce 2019 byla stavba vyvedena z účtu INV MHMP. 
 
0008783 - Podjezd Chlumecká 
Akce je dokončena, zbývá uzavřít majetkoprávní vztahy – komplikované výkupy (právní 
spory o určení vlastníka se společností Xaverov). 



V roce 2019 nebyl výkup pozemku realizován. 
 
0009172 - Velká Ohrada 14.st. 
Jedná se o bývalou stavbu v komplexní bytové výstavbě, která byla ukončena v roce 2008. 
V roce 2019 byl proveden výkup pozemku – komunikace náležící k této stavbě. 
 
0040555 - Zokruhování výtlačného řadu Praha východ 
Stavba řeší dlouhodobé potíže v zásobování vodou pro jihovýchodní sektor Prahy 
v městských částech Újezd u Průhonic, Pitkovice, Křeslice a Uhříněves. Jde o výstavbu 
vodovodního řadu DN800 v délce 5,5 km v trase mezi Jesenicí u Prahy, Pitkovicemi 
a Uhříněvsí. Stavba je rozdělena na dvě etapy. Etapu 0001 Uhříněves – Újezd u Průhonic 
a etapu 0002 Újezd u Průhonic – Jesenice. V květnu 2018 byla uzavřena smlouva o dílo 
s Pražskou vodohospodářskou společností, a.s. pro etapu 0001 DN800 – 1. část Uhříněves – 
Pitkovice v délce 1,9 km, 2. část – trasa Pitkovice – Újezd u Průhonic. Na tuto část bylo 
vydáno územní rozhodnutí, které však kvůli odvolání některých účastníků řízení (majitelů 
pozemků) nenabylo právní moci. 
V roce 2019 probíhaly stavební práce etapy 0001 DN800-1.část v souladu s harmonogramem 
prací. Pokračovala příprava, projektová a inženýrská činnost etapy 0001 DN800-2.část a byla 
zpracována studie proveditelnosti etapy 0002 DN1000. 
 
0042794 - Náplavka Ledárny 
Akce řeší revitalizaci náplavky pravého břehu Vltavy v blízkosti mimoúrovňového křížení 
nájezdu na Barrandovský most po napojení na stávající pobřežní cestu vedoucí kolem 
golfového hřiště směrem do Modřan.  V rámci stavby dojde k provedení nové zpevněné 
komunikace včetně přemostění kanálu Ledáren, vybudování kotevního mola, promenády 
s plání pro odpočinek, sadové a parkové úpravy. 
V roce 2019 byla prodloužena lhůta pro doplnění stavebního povolení, byla odevzdána 
potřebná stanoviska dotčených orgánů státní správy a byly podepsány smlouvy s Povodím 
Vltavy, které jsou podmínkou pro získání stavebního povolení. V září bylo vydáno oznámení 
o zahájení stavebního řízení. 
 
0042795 - Náplavka Holešovice 
Akce řeší kultivaci území mezi ulicí Jankovcovou a břehem Vltavy včetně přeměny území 
bývalých Uhelných skladů na oddychovou zónu pro občany. Území stavby sousedí 
se zástavbou Holešovic a v rámci břehové linie navazuje proti proudu u ulice Komunardů 
na úpravu Bubenského nábřeží, po proudu za Libeňským mostem sousedí s areálem 
holešovického přístavu. 
V roce 2019 pokračovalo projednávání projektové dokumentace DSP s dotčenými orgány 
státní správy a správci inženýrských sítí. Stavební řízení je v současné době přerušeno, 
stavební úřad požaduje doplnění žádosti o vydání stavebního povolení. Smlouvy s Povodím 
Vltavy, které jsou podmínkou pro získání stavebního povolení, byly v září podepsány. 
 
0042802 - Dofakturace pro kap. 01 
Jedná se o úhradu faktur za stavební práce na dokončených stavbách, které již nejsou 
ve schváleném rozpočtu. 
V roce 2019 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0042805 - Kolektor Žižkov II. 
Kolektor Žižkov II. navazuje na kolektor II. kategorie Centrum I. a propojuje již vybudovaný 
kolektor Žižkov. Propojení obou kolektorů je ve stávající jámě J20 kolektoru Centrum I. 



na Senovážném náměstí. Kolektor Žižkov začíná v Praze 3 na Havlíčkově náměstí, a to 
zhruba pod ulicí Jeseniova. Probíhá až do oblasti Basilejského náměstí. Propojení obou 
kolektorů umožní pokládku VTV z kolektoru Centrum I. Pro veškeré typy vedení, která jsou 
v kolektorech uložena, ze středu města až do stávajícího vyústění kolektoru Žižkov.  
V současné době je v řešení etapa 0001 propojení s KŽI, která propojí Kolektor Centrum I. 
s Kolektorem Žižkov I. Je zpracována studie proveditelnosti.  
V průběhu roku 2019 probíhala jednání ohledně předprojektové přípravy stavby. 
 
 
 
MHMP – HOM 
 
0043773 – Revitalizace spodní části Václavského náměstí 
Rozpočtovým opatřením upraven rozpočet o převod do r. 2019 ve výši 150 000 tis. Kč. 
Prostředky ve výši 229 779,00 tis. Kč byly usnesením ZHMP č. 37/7 ze dne 17.05.2018 
převedeny  na odbor HOM MHMP a jsou určeny na realizaci nadlimitní veřejné zakázky 
Revitalizace spodní části Václavského nám. v úseku Na Příkopě – Vodičkova, Praha 1. 
Z důvodu zadávacího řízení na veřejnou zakázku je předpoklad výběru zhotovitele stavebních 
prací ke konci letošního roku, samotné zahájení stavby bude probíhat v roce následujícím. 
Výběr zhotovitele stavebních prací byl schválen koncem roku 2019 usnesením Rady HMP 
č. 2403 ze dne 11.11.2019 v celkové hodnotě zakázky 269.898.226,- Kč bez DPH. Čerpání 
v roce 2019 proběhlo ve výši 14 838,93 tis. Kč, tj. 64,52% plnění k RU na činnost 
koordinátora, zhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele a autorského dozoru a zpracování 
projektové dokumentace k umístění přípojek, inženýrských sítí, závlah a veřejného osvětlení. 
V prvním čtvrtletí roku 2020 bude předáno staveniště zhotoviteli a dojde k zahájení 
stavebních prací s předpokládaným termínem únor/březen 2020, čímž dojde i k čerpání 
finančních prostředků na samotnou realizaci stavebních prací, ale také na všechny činnosti při 
stavbě, tj. výkon činnosti TDI, koordinátora BOZP, autorský dozor atd. 
 
0043912 – Štvanice 
Prostředky ve výši 10 000 tis. Kč je plánováno využít na zahájení revitalizace ostrova, včetně 
zajištění potřebných dokumentací. Prostředky na investici nebyly v roce 2018 čerpány 
a částka byla převedena do rozpočtu 2019. Usnesením RHMP č. 40 ze dne 13. 1. 2020 byl 
schválen záměr na realizaci veřejné zakázky – Využití a rozvoj území ostrova Štvanice 
v Praze. Předmětem této veřejné zakázky je zpracování podrobné koncepční studie rozvoje 
ostrova a zpracování komplexního projektového řešení první etapy úprav této lokality. 
Předpokládaná hodnota této zakázky činí 35 000 tis. Kč bez DPH. 
 
 
 
MHMP – ODO SK 
 
0044564 - Klárov 
Jedná se o projektovou dokumentaci úprav veřejného prostranství. Vzhledem ke stavu 
a průběhu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností nebyly finanční prostředky určené 
na financování akce v roce 2019 čerpány. 
 
 
 
 



Dopravní podnik hl. m. Prahy 
 
0044563 – Revoluční 
Jedná se o rekonstrukci městské třídy ve stupni DUR (Dokumentace pro územní rozhodnutí). 
Vzhledem ke stavu a průběhu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností nebyly finanční 
prostředky určené na financování akce v roce 2019 čerpány. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem
Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček
MHMP - HOM 0045068 Zařízení na čerpání podzemní průsakov  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 1 499,05 74,95 0,00 0,00
MHMP - INV 0000012 Protipovod.opatř.na ochr.HMP 4 190 773,90 3 843 388,14 0,00 30 000,00 26 541,59 88,47 0,00 317 385,76
MHMP - INV 0000013 BABA II - rekon.IS 214 798,00 74 897,39 0,00 2 000,00 1 931,64 96,58 0,00 137 900,61
MHMP - INV 0000050 TV Slivenec 655 820,00 562 482,36 0,00 12 000,00 5 774,63 48,12 0,00 81 337,64
MHMP - INV 0000057 Prodloužení stoky A2 1 017 000,00 546 997,01 0,00 26 859,00 772,35 2,88 0,00 443 143,99
MHMP - INV 0000083 H.Počernice - ČOV Svépravice 528 270,00 482 344,59 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 45 125,41
MHMP - INV 0000085 TV Řepy 192 625,54 168 911,52 0,00 500,00 89,10 17,82 0,00 23 214,02
MHMP - INV 0000088 TV Libuš 662 990,00 495 381,85 0,00 20 000,00 10 437,57 52,19 0,00 147 608,15
MHMP - INV 0000092 TV Zličín 376 957,72 321 671,60 0,00 6 000,00 1 925,27 32,09 0,00 49 286,12
MHMP - INV 0000093 TV Kbely 587 501,90 463 708,15 0,00 13 000,00 2 141,21 16,47 0,00 110 793,75
MHMP - INV 0000100 TV Zbraslav 640 054,27 558 743,03 0,00 7 000,00 809,60 11,57 0,00 74 311,24
MHMP - INV 0000101 TV Újezd 377 580,28 346 580,26 0,00 500,00 115,43 23,09 0,00 30 500,02
MHMP - INV 0000102 TV Koloděje 259 900,00 127 807,66 0,00 50 000,00 44 400,00 88,80 0,00 82 092,34
MHMP - INV 0000106 TV Šeberov 400 000,16 304 275,49 0,00 2 000,00 484,00 24,20 0,00 93 724,68
MHMP - INV 0000113 TV Lipence 730 200,00 521 588,27 0,00 40 000,00 21 571,59 53,93 0,00 168 611,73
MHMP - INV 0000114 TV Stodůlky 277 740,00 182 876,68 0,00 35 000,00 16 160,90 46,17 0,00 59 863,32
MHMP - INV 0000117 TV Zbuzanská 60 000,00 13 309,24 0,00 10 000,00 94,81 0,95 0,00 36 690,76
MHMP - INV 0000132 TV Točná 570 000,00 137 115,99 0,00 18 000,00 9 860,97 54,78 0,00 414 884,01
MHMP - INV 0000133 TV Ďáblice 185 290,00 154 348,36 0,00 4 000,00 1 849,32 46,23 0,00 26 941,64
MHMP - INV 0000134 TV Dolní Počernice 592 349,47 430 785,76 0,00 10 000,00 442,05 4,42 0,00 151 563,71
MHMP - INV 0000137 TV Kyje - Hutě 397 171,00 341 149,58 0,00 8 000,00 946,77 11,83 0,00 48 021,42
MHMP - INV 0000138 TV Kunratice 960 100,00 762 538,39 0,00 30 000,00 10 130,84 33,77 0,00 167 561,61
MHMP - INV 0000152 TV  Dolní Chabry 196 774,24 175 383,29 0,00 1 000,00 1,00 0,10 0,00 20 390,95
MHMP - INV 0000161 TV Kolovraty 287 760,00 250 450,72 0,00 11 587,00 5 763,54 49,74 0,00 25 722,28
MHMP - INV 0000196 TV Klánovice 357 200,00 241 195,12 0,00 15 320,00 15 120,00 98,69 0,00 100 684,88
MHMP - INV 0000204 TV Nebušice 435 003,00 269 739,78 0,00 1 443,00 956,48 66,28 0,00 163 820,22
MHMP - INV 0003082 TV Radotín 1 440 000,30 1 294 029,70 0,00 35 000,00 33 366,95 95,33 0,00 110 970,60
MHMP - INV 0003090 TV Řeporyje 804 030,00 584 545,77 0,00 12 371,50 759,88 6,14 0,00 207 112,73
MHMP - INV 0003103 TV Lochkov 279 999,83 260 770,95 0,00 5 463,50 4 493,11 82,24 0,00 13 765,37
MHMP - INV 0003106 TV Suchdol 619 400,00 250 470,84 0,00 16 000,00 4 506,88 28,17 0,00 352 929,16
MHMP - INV 0003111 TV Lysolaje 528 000,00 456 812,72 0,00 500,00 111,93 22,39 0,00 70 687,28
MHMP - INV 0003113 TV Přední Kopanina 200 000,39 130 803,83 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 68 996,57
MHMP - INV 0003119 TV Čakovice 1 271 400,00 954 760,41 0,00 8 000,00 4 415,49 55,19 0,00 308 639,59
MHMP - INV 0003127 TV Běchovice 392 498,47 315 679,13 0,00 12 000,00 10 912,79 90,94 0,00 64 819,34
MHMP - INV 0003136 TV Satalice 470 521,00 367 387,99 0,00 26 962,00 26 632,54 98,78 0,00 76 171,01
MHMP - INV 0003140 TV Újezd nad Lesy 1 370 430,00 1 093 709,07 0,00 1 000,00 260,45 26,05 0,00 275 720,93
MHMP - INV 0003145 TV Vinoř 482 000,01 240 342,64 0,00 1 000,00 750,69 75,07 0,00 240 657,37
MHMP - INV 0003150 TV Benice 105 091,00 72 906,46 0,00 20 851,00 20 339,60 97,55 0,00 11 333,54
MHMP - INV 0003151 TV Dubeč 393 360,00 321 443,63 0,00 10 000,00 628,17 6,28 0,00 61 916,37
MHMP - INV 0003168 TV Křeslice 199 320,00 145 910,63 0,00 10 161,00 3 081,67 30,33 0,00 43 248,37

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - INV 0003171 TV Štěrboholy 291 065,50 255 195,03 0,00 500,00 235,13 47,03 0,00 35 370,48
MHMP - INV 0003295 TV Horní Počernice 802 178,00 669 406,95 0,00 17 000,00 2 288,76 13,46 0,00 115 771,06
MHMP - INV 0004506 TV Velká Chuchle 239 969,42 208 295,59 0,00 500,00 260,30 52,06 0,00 31 173,83
MHMP - INV 0006963 Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. 12 651 383,00 7 129 760,84 62 420,00 263 514,10 202 657,04 76,91 0,00 5 258 108,06
MHMP - INV 0007499 TV Dolní Měcholupy 211 230,39 149 857,42 0,00 5 000,00 53,00 1,06 0,00 56 372,97
MHMP - INV 0007500 TV Praha 6 423 551,00 253 604,51 0,00 13 000,00 11 532,10 88,71 0,00 156 946,49
MHMP - INV 0007981 TV Za Horou 66 469,00 49 453,35 0,00 500,00 217,34 43,47 0,00 16 515,65
MHMP - INV 0008263 P - 14, Aloisov 103 000,00 60 402,90 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 42 097,10
MHMP - INV 0008498 Vodovodní řad Nová Ves 55 000,00 1 656,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 52 843,62
MHMP - INV 0008548 Kanal. sběrač H - prodl. do Běchovic 396 800,00 165 770,37 0,00 2 000,00 1 498,10 74,91 0,00 229 029,63
MHMP - INV 0008588 TV Malá Ohrada 144 000,00 126 258,20 0,00 4 500,00 319,06 7,09 0,00 13 241,80
MHMP - INV 0008618 TV Praha 4 120 000,30 93 756,95 0,00 500,00 46,28 9,26 0,00 25 743,36
MHMP - INV 0008781 Prodloužení sběrače "T"  do  Třebonic 86 000,00 3 109,67 0,00 2 000,00 723,95 36,20 0,00 80 890,34
MHMP - INV 0008950 TV Praha 15 90 825,00 68 211,97 0,00 6 000,00 5 544,01 92,40 0,00 16 613,03
MHMP - INV 0010992 EU-Protipovodňová opatření Botič 7 432,00 0,00 0,00 236,60 77,18 32,62 159,42 7 035,98
MHMP - INV 0010993 EU-Protipovodňová opatření Rokytka 7 580,00 0,00 0,00 3 803,50 3 644,08 95,81 159,42 3 617,08
MHMP - INV 0040019 Prodlouženi sběrače G do Uhříněvsi 220 000,00 6 396,43 0,00 2 200,00 2 145,02 97,50 0,00 211 403,57
MHMP - INV 0040020 TV Letňany 100 000,00 71 616,02 0,00 16 000,00 14 352,75 89,70 0,00 12 383,98
MHMP - INV 0040297 TV Hloubětín 342 584,56 211 606,79 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00 110 977,77
MHMP - INV 0040741 TV Zahradní město 110 000,00 22 217,15 0,00 1 841,00 1 841,00 100,00 0,00 85 941,85
MHMP - INV 0040954 TV Bílá Hora 200 000,00 6 837,76 0,00 1 000,00 446,25 44,63 0,00 192 162,24
MHMP - INV 0042124 PPO 2013 -modernizace a rozšíření čás  275 000,00 16 499,10 0,00 17 000,00 11 177,87 65,75 -318,84 241 819,74
MHMP - INV 0042472 TV Březiněves 95 000,00 3 925,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 90 574,30
MHMP - INV 0042473 Botanická zahrada - areál západ, dostav 108 900,00 303,11 0,00 25 000,00 20 784,25 83,14 0,00 83 596,90
MHMP - INV 0042474 Sanace a revitalizace skládky Velká Chu 90 000,00 22 785,70 0,00 16 000,00 11 005,05 68,78 0,00 51 214,30
MHMP - INV 0042475 IP pro kap.02 10 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
MHMP - INV 0042476 Dofakturace pro kap. 02 27 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
MHMP - INV 0042804 Revitalizace Karlova náměstí, etapa II. 150 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00
MHMP - INV 0042811 Vodovod Botanická zahrada 48 000,00 945,20 0,00 11 700,00 4 144,60 35,42 0,00 35 354,80
MHMP - INV 0042812 Celková přestavba Císařského ostrova 250 000,00 1 061,68 0,00 10 000,00 8 186,03 81,86 0,00 238 938,32
MHMP - INV 0042813 Výkupy pozemků ke kanalizačnímu sbě    2 300,00 611,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - INV 0043319 Odstranění zeminy P 13 9 000,00 169,65 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 8 630,35
MHMP - INV 0043320 TV Praha 22 30 000,00 394,46 0,00 2 500,00 1 031,77 41,27 0,00 27 105,54
MHMP - INV 0043321 TV Praha 11 31 000,00 666,52 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 29 833,49
MHMP - INV 0043323 TV Královice 17 900,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00
MHMP - INV 0043324 Drobné neodkanalizované oblasti (DNO 350 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00
MHMP - INV 0043799 IS Sokolovská 49 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00
MHMP - INV 0043915 VD Hostivař - zkapacitnění bezpečnostn  150 000,00 1 536,31 0,00 2 500,00 1 514,32 60,57 0,00 145 963,69
MHMP - INV 0043916 TV Praha 5 12 000,00 46,42 0,00 10 000,00 8 705,00 87,05 0,00 1 953,59
MHMP - INV 0044151 TV Rekonstrukce stoky D 97 000,00 288,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 96 211,90
MHMP - INV 0044204 TV v kolektorech 200 000,00 0,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 199 834,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - INV 0044409 TV Praha 9 150 000,00 0,00 0,00 5 000,00 349,42 6,99 0,00 145 000,00
MHMP - INV 0044574 Kaštanka 35 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00
MHMP - INV 0044575 Sběrač B Barrandov 206 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00
MHMP - INV 0044849 Biometan, využití kalového plynu na ÚČ  65 000,00 0,00 0,00 2 000,00 117,72 5,89 0,00 63 000,00
MHMP - OCP 0002003 Výkupy lesních pozemků 120 000,00 87 089,52 0,00 8 000,00 7 186,74 89,83 0,00 24 910,49
MHMP - OCP 0004452 Letenské sady - obnova ploch zeleně I.k 112 519,11 69 241,06 0,00 21 100,00 7 487,61 35,49 0,00 22 178,05
MHMP - OCP 0004527 Komplex zahrad na Petříně 150 000,00 48 837,86 0,00 23 000,00 13 869,98 60,30 0,00 78 162,15
MHMP - OCP 0005284 Investice související s areály zeleně 281 549,45 262 173,74 0,00 9 000,00 7 506,97 83,41 0,00 10 375,71
MHMP - OCP 0006475 Obnova parku na Vítkově 44 990,78 16 167,93 0,00 2 500,00 129,82 5,19 0,00 26 322,85
MHMP - OCP 0006954 Obora Hvězda-obnova 101 714,74 40 034,15 0,00 19 541,00 19 490,58 99,74 0,00 42 139,59
MHMP - OCP 0007530 Lobkovická zahrada 31 892,00 827,45 0,00 2 000,00 1 837,99 91,90 0,00 29 064,55
MHMP - OCP 0008306 Rybník (vodojem) - Letenské sady 44 000,00 315,35 0,00 1 000,00 851,24 85,12 0,00 42 684,65
MHMP - OCP 0010528 EU-Kotlíkové dotace Praha II 22 038,80 12 051,21 5 274,20 15 352,00 10 026,26 65,31 0,00 -5 364,41
MHMP - OCP 0010986 EU-Kotlíkové dotace Praha III. 22 714,10 0,00 0,00 11 357,00 0,00 0,00 0,00 11 357,10
MHMP - OCP 0040027 Dětská hřiště v lesích 10 000,00 3 262,11 0,00 1 441,30 392,40 27,23 0,00 5 296,59
MHMP - OCP 0041881 Revitalizace vodních nádrží 150 000,00 126 237,57 0,00 15 916,60 15 804,51 99,30 0,00 7 845,83
MHMP - OCP 0042172 Revitalizace a protipovodńové úpravy v  100 000,00 79 456,11 0,00 12 984,10 12 803,71 98,61 0,00 7 559,79
MHMP - OCP 0042815 Revitalizace Letenských sadů 44 000,00 29 437,54 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 562,46
MHMP - OCP 0043325 Založení nových lesů a lesoparků 70 000,00 22 945,94 0,00 10 000,00 8 072,94 80,73 0,00 37 054,06
MHMP - OCP 0043326 Revitalizace Královské obory 77 000,00 51 942,82 0,00 13 800,00 9 039,23 65,50 0,00 11 257,18
MHMP - OCP 0044570 Kompostárna Horní Lada 80 000,00 0,00 0,00 531,80 531,59 99,96 0,00 79 468,20
MHMP - OCP 0044571 Revitalizace a obnova vodních toků a n 380 000,00 0,00 0,00 40 450,50 40 334,21 99,71 0,00 339 549,50
MHMP - OCP 0044573 Výkupy rybníků a vodních ploch 50 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00 42 000,00
MHMP - OCP 0044796 Granty v oblasti ŽP 2019 2 225,00 0,00 0,00 2 225,00 2 225,00 100,00 0,00 0,00
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006484 Vstupní objekt - Areál SEVER 284 200,00 9 220,96 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 455,11 0,00 273 523,94
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006936 Expozice 75 277,02 49 103,89 0,00 11 000,00 11 000,00 100,00 9 911,57 1 106,05 0,00 14 067,08
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006937 Infrastruktura 80 011,77 37 247,25 0,00 16 200,00 16 200,00 100,00 9 128,67 6 664,00 0,00 19 900,52
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006938 Návštěvnická vybavenost 101 861,15 61 612,66 0,00 600,00 600,00 100,00 600,00 4 509,48 0,00 35 139,01
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006942 SZNR 75 000,00 35 672,55 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 9 980,62 0,00 29 346,83
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0008277 Komunikace a parkoviště 63 556,64 36 305,22 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 2 673,27 1 445,77 0,00 22 805,66
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0008278 Výstavní pavilon - Areál JIH 129 968,89 14 593,53 0,00 5 400,00 5 400,00 100,00 4 973,91 1 710,33 0,00 108 265,02
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0042819 Přemostění úvozu - spojení areálů VE a 14 200,00 186,58 0,00 200,00 200,00 100,00 59,26 313,42 0,00 13 500,00
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0044913 PP - Instalace TČ Botanická zahrada 550,00 0,00 0,00 550,00 550,00 100,00 498,43 0,00 0,00 0,00
LESY HMP 0006573 SZNR 486 614,00 174 028,81 0,00 45 270,00 45 270,00 100,00 45 270,00 12 862,16 0,00 254 453,03
LESY HMP 0042814 Rekonstrukce Strážnice Milíčov 7 500,00 7 415,87 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 61,40 0,00 22,73
LESY HMP 0043078 Rekonstrukce objektů lesního hospodá 54 200,00 15 016,13 0,00 10 800,00 10 800,00 100,00 10 799,96 6 327,78 0,00 22 056,09
LESY HMP 0043079 Rekonstrukce objektů vodního hospodá 17 730,00 9 285,41 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 304,25 3 029,25 0,00 4 215,34
LESY HMP 0043080 Rekonstrukce areálu Práče 28 930,00 7 916,43 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 644,77 1 760,69 0,00 17 252,88
LESY HMP 0043081 Záchranná stanice hl. m. Prahy 49 500,00 3 171,64 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 2 822,70 0,00 41 505,67
LESY HMP 0044567 Infrastruktura kompostáren 8 100,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 100,00 2 600,00 0,00 0,00 5 500,00
LESY HMP 0044568 Rekonstrukce objektů lesního hospodá  36 200,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 100,00 7 700,00 0,00 0,00 28 500,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

LESY HMP 0044569 Rekonstrukce objektů školky Ďáblice II 19 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 755,38 475,77 0,00 17 524,23
LESY HMP 0044770 Revitalizace Milíčovského rybníka 5 078,80 0,00 0,00 5 078,80 5 078,71 100,00 5 078,71 0,00 0,00 0,00
LESY HMP 0044771 Lítožnický rybník - hráz 30 000,00 0,00 0,00 19 657,10 19 656,84 100,00 19 656,84 0,00 0,00 10 342,90
LESY HMP 0044772 Revitalizace povodí Svépravického poto 13 000,00 0,00 0,00 11 297,20 11 297,02 100,00 11 297,02 0,00 0,00 1 702,80
LESY HMP 0044773 Revitalizace koryta pod RN Homolka 1 500,00 0,00 0,00 1 384,20 1 383,15 99,92 1 383,15 0,00 0,00 115,80
LESY HMP 0044774 Úprava Šáreckého potoka u Žežulky 1 100,00 0,00 0,00 1 094,60 1 094,51 99,99 1 094,51 0,00 0,00 5,40
LESY HMP 0044775 Přípojka do Panského rybníka 200,00 0,00 0,00 191,70 191,65 99,97 191,65 0,00 0,00 8,30
LESY HMP 0044807 INV - JM I Uk. centrálního parku, etapa  6 220,00 0,00 0,00 5 800,00 5 799,98 100,00 5 799,98 0,00 0,00 420,00
LESY HMP 0044808 INV - Sanace a revitalizace skládky Velk  29 050,00 0,00 0,00 14 000,00 11 453,46 81,81 11 453,46 0,00 0,00 15 050,00
LESY HMP 0044824 Lesní dětská hřiště 2 000,00 0,00 0,00 558,70 558,70 100,00 558,70 0,00 0,00 1 441,30
LESY HMP 0044973 Protipovodňová opatření na Rokytce 5 220,00 0,00 0,00 5 219,60 5 219,53 100,00 5 219,53 0,00 0,00 0,40
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0042123 Pavilon goril - nový 272 500,00 10 712,00 0,00 57 271,40 57 271,40 100,00 0,00 8 694,29 0,00 195 822,31
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0042818 Náhradní objekty za Bosnu 45 000,00 2 727,34 0,00 16 000,00 16 000,00 100,00 137,26 1 272,66 0,00 25 000,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043048 Výstavba pavilónu medvědovitých šele 200 000,00 5 468,84 0,00 11 500,00 11 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 183 031,16
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043049 Expozice Arktidy - lední medvědi 150 000,00 17 137,63 0,00 56 500,00 56 500,00 100,00 3 037,60 1 362,37 0,00 75 000,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043050 Expozice australské fauny 97 004,00 19 745,42 0,00 2 060,00 2 060,00 100,00 2 060,00 71 209,19 0,00 3 989,39
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043672 Expozice exotických ptáků - vzácní pap 38 774,00 16 895,33 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 690,12 0,00 18 188,55
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0043676 Výběhy koní Převalského na Dívčích hr 16 500,00 9 437,87 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 330,11 0,00 2 732,02
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0044281 Rekonstrukce úpravny vody v Pavilonu   58 000,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 100,00 0,00 724,13 0,00 33 275,87
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0044501 Přestavba šaten na WC 14 907,00 10 513,92 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 124,88 0,00 268,20
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0044576 Odstranění starých dílen 7 239,45 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 100,00 79,86 0,00 -238,60 478,05
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0044577 Vodojem užitkové vody 26 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00 0,00 -321,62 1 321,62
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL   0044578 Výměna transformátoru v Trafostanici 3 3 300,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 1 806,63 0,00 -261,36 561,36
Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček celkem 47 288 715,35 29 273 326,85 67 694,20 1 611 200,80 1 168 152,91 72,50 165 774,36 145 932,30 -821,58 16 259 077,09

Celkem 47 288 715,35 29 273 326,85 67 694,20 1 611 200,80 1 168 152,91 72,50 165 774,36 145 932,30 -821,58 16 259 077,09



KAPITOLA 02 – MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA 
 
MHMP – OCP 
 
0002003 - Výkupy lesních pozemků 
V ZHMP  byly schváleny výkupy pozemků v k.ú. Kyje, Petrovice, Hostivař (2x) a Veleslavín. 
Výkup dalších pozemků se připravuje k realizaci v roce 2020, zatím proběhla jen přípravná 
fáze (posudky, odsouhlasení ceny atd.). 
 
0004452 - Letenské sady - obnova ploch zeleně I.kat. 
Byla dokončena a zkolaudována stavba kiosku u in-line okruhu, a to včetně přípojky 
kanalizace do veřejné stoky. Na začátku prosince byla zahájena stavba Letenské sady – etapa 
obnova ploch a cest u Ministerstva vnitra (cesty, veřejné osvětlení, mobiliář, vegetační 
prvky). 
 
0004527 - Komplex zahrad na Petříně 
Byla dokončena úprava Květnice – revitalizace historických staveb – sklepa. Stavba zázemí 
a veřejných WC ve Strahovské zahradě byla po opakovaných veřejných jednáních na základě 
rozhodnutí RHMP ukončena a HMP odstoupilo od uzavřené smlouvy.  
 
0005284 - Investice související s areály zeleně 
Bylo dokončeno územní řízení na stavbu Park U Čeňku III. etapa, ihned navázalo zpracování 
DSP pro tuto stavbu. Byla dokončena rekonstrukce objektu bývalé horní stanice lanovky 
na Letné –  přeměna na vyhlídku. 
 
0006475 - Obnova parku na Vítkově 
Projednává se ÚR pro celou horní část parku, předpoklad vydání ÚR je v únoru 2020.  
 
0006954 - Obora Hvězda-obnova 
Byla dokončena stavba nového dětského hřiště včetně veřejných WC a zázemí údržby obory, 
součástí je též rekonstrukce historického objektu stodoly na altán. Byla dokončena stavba 
obnovy obvodové zdi obory – dílčí úsek Ruzyně – Jinočanská branka. 
 
0007530 - Lobkovická zahrada 
Bylo vydáno ÚR na dolní část zahrady, navazuje DSP na vydané územní rozhodnutí. Na 
základě rozhodnutí RHMP bylo další projednávání této akce pozastaveno.  
 
0008306 - Rybník (vodojem) - Letenské sady 
Bylo vydáno územní rozhodnutí na tuto stavbu, pokračuje projednávání stavebního povolení.  
 
0010528 - EU-Kotlíkové dotace Praha II 
Jedná se o dotační program OPŽP – „Zlepšování kvality ovzduší v hl. m. Praze – pořízení 
ekologického vytápění v domácnostech II“. Příjem žádostí byl zahájen dne 30. 10. 2017. 
Finanční prostředky byly postupně čerpány na základě došlých žádostí žadatelů o dotaci 
a předložení všech dokumentů v souladu s pravidly tohoto programu. Příjem žádostí byl 
ukončen 27. 6. 2019, neboť byl přijat maximálně možný počet žádostí, které bylo 
z alokovaného množství finančních prostředků možno uspokojit tj. 194 žádostí, kterým 
následně RHMP schválila uzavření smluv. 



Přidělené finanční prostředky vedené pod ÚZ 106500999 byly použity jako rezerva 
k překlenutí období nedostatku finančních prostředků do doby obdržení další zálohy 
od Ministerstva životního prostředí ČR, která je poskytována po předložení našeho 
vyúčtování a žádosti o platbu. Po obdržení zálohy byla použitá rezerva opět vrácena. 
 
0010986 - EU-Kotlíkové dotace Praha III. 
Jedná se o dotační program OPŽP – „Zlepšování kvality ovzduší v hl. m. Praze – pořízení 
ekologického vytápění v domácnostech III“. RHMP schválila usnesením č. 1025 ze dne 
27. 5. 2019 realizaci tohoto projektu za podmínek daných Registrací akce a rozhodnutím 
o poskytnutí dotace číslo 115D313010028 vydané řídícím orgánem OPŽP Ministerstvem 
životního prostředí ČR. RHMP schválila usnesením č. 1952 ze dne 16. 9. 2019 vyhlášení 
Výzvy č. 3. Příjem žádostí o dotaci v rámci této výzvy byl zahájen 21. 10. 2019. Do konce 
roku bylo přijato 211 žádostí, ale finanční prostředky určené na dotace nebyly čerpány a byly 
převedeny do roku 2020. 
 
0040027 - Dětská hřiště v lesích 
Bylo realizováno zcela nové dětské hřiště v lesoparku Letňany, dále proběhla částečná obnova 
herních prvků na dětských hřištích v lesoparku Hostivař a  v Prokopském údolí. 
 
0041881 - Revitalizace vodních nádrží 
Proběhlo dotěsnění starého vedení kanalizace v pravém břehu rybníka Lipiny v Modřanské 
rokli. Byla dokončena celková rekonstrukce Milíčovského rybníka – odbahnění nádrže, 
oprava hráze, výpustních objektů i stabilizace břehů. Stavebně byla též dokončena výstavba 
nového rybníka v Bohnickém údolí. Pokračuje celková revitalizace Biologického rybníka. 
Byla realizována celková revitalizace rybníka Šeberák včetně odbahnění a rekonstrukce 
stavebních objektů i opevnění hráze.  
 
0042172 - Revitalizace a protipovodňové úpravy vodních toků 
Byla dokončena celková revitalizace Lipanského potoka včetně modelace terénu a dosadeb. 
Byla dokončena revitalizace Svépravického potoka v úseku Xaverovský – Biologický rybník. 
Proběhla revitalizace Motolského potoka pod RN Kotlářka – vytvoření nového přírodního 
koryta pod RN Kotlářka. 
 
0042815 - Revitalizace Letenských sadů 
Na začátku prosince byla zahájena stavba Letenské sady – etapa obnova ploch a cest 
u Ministerstva vnitra (cesty, veřejné osvětlení, mobiliář, vegetační prvky).  
 
0043325 - Založení nových lesů a lesoparků 
Byla dokončena inženýrská činnost pro ÚR pro akci Les Na Musile. Proběhla stavba 2. etapy 
prací v rámci výstavby mlatových a asfaltových  cest v lese Arborka (k.ú. Satalice a Kyje). 
Proběhla realizace stavby nových cest v oblasti Dívčích hradů v délce 750 bm. Proběhlo 
výběrové řízení na realizaci cesty v lesoparku Kbely.  
 
0043326 - Revitalizace Královské obory 
V březnu byla kompletně dokončena stavba Revitalizace hlavního běžeckého okruhu – 
celková obnova povrchů běžeckých cest, obnova a doplnění veřejného osvětlení a doplnění 
mobiliáře podél obvodu celého původního Rudolfova rybníka. Byly dokončeny projekční 
přípravy na úpravě parteru u Šlechtovy restaurace, proběhlo výběrové řízení na dodavatele, 
s ohledem na postup prací na Šlechtově restauraci budou vlastní práce zahájeny až v březnu 
2020. Byla stavebně dokončena rekonstrukce objektu bývalé myslivny u Gotthardské brány. 



0044570 - Kompostárna Horní Lada 
V posledním čtvrtletí 2019 byl z důvodu získání shody na podobě zařízení ve spolupráci 
s ÚMČ Praha 14 řešen způsob dopravního napojení uvažované kompostárny. Dále na základě 
požadavku ÚMČ Praha 14 dojde v rámci pozemku č. 2668/1 k.ú. Kyje ke změně umístění 
kompostárny a na základě žádosti příspěvkové organizace Lesy hl. m. Prahy dojde k rozšíření 
záměru o vybudování truhlárny. 
 
0044571 - Revitalizace a obnova vodních toků a nádrží 
Pokračuje celková revitalizace původního velkého rybníka v Lítožnici (k.ú. Dubeč), byla 
dokončena revitalizace rybníka V Mydlinkách na Rokytce. Probíhá celková revitalizace 
Xaverovského rybníka v Horních Počernicích. Pokračuje realizace stavby Velkého 
Lítožnického rybníka –  v současné době byly dokončeny části opevnění hráze a vypouštěcí 
objekt, byla zahájena stavba bezpečnostního přelivu. 
 
0044573 - Výkupy rybníků a vodních ploch 
V ZHMP byl schválen výkup Zličínského rybníka a pozemků podél Rokytky v Kyjích, 
výkupy dalších pozemků v k.ú. Křeslice pro potřeby stavby suchého poldru proběhly 
v listopadu 2019. 
 
0044796 - Granty v oblasti ŽP 2019 
Finanční prostředky určené na dotace v oblasti životního prostředí byly přiděleny na základě 
usnesení RHMP č. 940 ze dne 20.5.2019 a navazujícího usnesení ZHMP č. 7/31 ze dne 
24.5.2019. Smlouvy s příjemci dotací byly uzavřeny na začátku druhé poloviny roku 2019. 
 
 
 
MHMP – INV 
 
0000012 - Protipovod.opatř.na ochr.HMP 
V rámci stavby byla již vybudována protipovodňová ochrana Starého Města, Josefova, Malé 
Strany, Karlína, Libně, Holešovic, Výtoně, Podolí, Smíchova, Modřan, Zbraslavi, Radotína, 
Chuchle a Troji.  
V roce 2019 zde bylo realizováno: 
-u etapy 0001 Staré Město – Josefov – zpracování DUR, probíhá zajišťování územního 
rozhodnutí.  
- u etapy 0003 část 25 – Maniny byly dokončeny stavební práce na této etapě. 
- u etapy 0006 Zbraslav – Radotín, část 32 Lipence – pokračovaly výkupy pozemků 
- u etapy 0007 výpusť Troja - příprava soutěže na zhotovitele stavebních prací ve spolupráci 
s Povodím Vltavy a.s.   
- etapy 0011- Přední Kopanina - proběhl výběr zhotovitele a zahájeny stavební práce s tím, že 
dokončení díla bude na jaře 2020 
- u etapy 0011, část 31 Čakovice, byla dokončena jednání s OCP MHMP a podepsán 
předávací protokol o delimitaci akce na OCP MHMP 
 
0000013 - BABA II - rekon.IS 
Jedná se o rekonstrukci v minulosti nezkolaudované kanalizace a vodovodu, nyní 
provozované v havarijním stavu, včetně rekonstrukce komunikací na Praze 6, sídliště Baba II. 
Stavba se dělí na etapu 0001 - Východní část, etapu 0002 – Střední část a etapu 0003 – 
Západní část. Etapa 0001 je ukončena a zkolaudována. Etapa 0002 a 0003 mají vydané 
územní rozhodnutí.  



V průběhu roku 2019 probíhala projektová příprava etapy 0002 – zajištěné územní 
rozhodnutí, zpracovaná dokumentace pro stavební povolení a byla zahájena inženýrská 
činnost pro zajištění stavebního povolení. 
 
0000050 - TV Slivenec 
Etapa 0004 Komunikace Jezírka. Jedná se o rekonstrukci povrchů po výstavbě kanalizace 
a výměně vodovodů.  
Etapa 0005 – Komunikace Slivenec, tj. rekonstrukce komunikace včetně výstavby chodníků 
a likvidace dešťových vod v ulici Ke Smíchovu a K Lochkovu včetně komunikací v ulici 
K Homolce a v ulici K Cikánce. 
Etapa 0021 – Rekonstrukce mostků. Jedná se o rekonstrukci 3 mostků a jednoho propustku. 
Probíhá IC pro vydání územního rozhodnutí a jednání o výkupech dotčených pozemků. 
V roce 2019 byla podána žádost o stavební povolení na etapu 0004, zajištěno stavební 
povolení na etapu 0005, proběhla soutěž na výběr zpracovatele dokumentace pro výběr 
zhotovitele a zahájeny práce na této projektové dokumentaci.  
 
0000057 - Prodloužení stoky A2 
Předmětem stavby je gravitační odkanalizování oblasti Cholupic a Točné do stoky A2 
v Modřanech a dále nová kanalizace v Komořanech včetně rekonstrukce povrchů komunikací. 
Pro dokončení stavby zbývá realizace etapy 0004, část 01- gravitační stoka z Cholupic do A2, 
část 05 - splašková kanalizace Jih a část 06 - dešťová kanalizace Jih. Na všechny tři zbývající 
části etapy 0004 jsou vydaná pravomocná stavební povolení. 
V roce 2019 probíhala příprava výběrových řízení na zhotovitele staveb jednotlivých částí 
etapy 0004. Na všechny části jsou schváleny Zastupitelstvem HMP záměry realizovat 
zakázku. Probíhají jednání ohledně uzavření smluv s PVS a.s. V roce 2019 došlo k dohodě 
s PVS a.s. o součinnosti při přípravě zbývajících částí stavby ve fázi výběru zhotovitele 
a realizace. Ve druhém pololetí PVS a.s. převzala dokumentaci pro výběr zhotovitele 
a zahájila proces výběru zhotovitele na jednotlivé zbývající části stavby v rámci etapy 0004. 
 
0000083 - H.Počernice - ČOV Svépravice 
Etapa 0007 – Za Dálnicí, její náplní je výstavba splaškové kanalizace a vodovodních řadů 
v oblasti jižně pod dálnicí D 11 v ulicích Ke Xaverovu, Na Svěcence, Do Svépravic 
a K Hrázi. 
V průběhu roku 2019 probíhala projekční a investorská příprava na zahájení realizace etapy 
0007 a na výkup pozemku pro ČOV Svépravice (etapa 0001-Chvaly). 
 
0000085 - TV Řepy 
Jedná se o dostavbu či rekonstrukci technické vybavenosti v tomto území. 
V průběhu roku 2019 probíhala pouze projekční a inženýrská příprava rekonstrukcí ulic, etapa 
0006 komunikace Řepy – dostavba, oblast ulic Čistovická a Hořovského.  
 
0000088 - TV Libuš 
Etapa 0013 Dobronická. Rekonstrukce kanalizačního přivaděče, včetně napojení vedlejších 
ulic. Následovat bude i rekonstrukce komunikace 
Etapa 0022 – K Vrtilce, jejíž náplní je likvidace dešťových vod v ulic K Vrtilce.  
Etapa 0027 – K Březině, rekonstrukce komunikace 
Etapa 0028 – Vacovská – rekonstrukce komunikace 
Etapa 0029 - Ke Kálku, K Pomníku – rekonstrukce komunikace 
Etapa 0030 - Klenovická, Modravská, Na Losách a další v dané lokalitě. 
Etapa 0031 – Putimská – rekonstrukce komunikace, IS, včetně přilehlých ulic 



Etapa 0032 – Zátoňská - rekonstrukce komunikace 
V průběhu roku 2019 byly dokončeny stavební práce u etapy 0027 – K Březině, etapy 0028 
Vacovská, etapy 0029 Ke Kálku. Proběhlo prodloužení stavebního povolení na etapu 0013 
Dobronická, uskutečnila se příprava výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací u etapy 
0022 – K Vrtilce, včetně výběru zhotovitele a předání staveniště, dále pak zahájeny projekční 
práce na etapách 0030 – Klenovická, 0031 – Putimská a 0031 – Zátoňská. 
 
0000092 - TV Zličín 
Etapa 0015 – Slánská – rekonstrukce komunikace, včetně odvodnění 
Etapa 0016 – K Zličínu – rekonstrukce komunikace a části IS.  
Etapa 0020 – U Zličínského hřiště - rekonstrukce komunikace včetně dešťové kanalizace 
v ulici Na Radosti v úseku ulic Hrozenkovská a u Zličínského hřiště.  
Etapa 0028 – Ke Břvům, jejíž náplní je rekonstrukce komunikace a dostavba chodníků v ulici 
Ke Břvům v intravilánu městské části.  
Etapa 0032 – Zličín – otočka BUS 
V roce 2019 proběhlo dokončení stavebních prací u etapy 0016 Ke Zličínu, pokračovala 
projektová příprava u etapy 0020 – U Zličínského hřiště a etapy 0015 - Slánská, dále pak 
zajišťování stavebního povolení na etapu 0032 Zličín – otočka BUS, příprava soutěže na 
zhotovitele etapy 0028 – Ke Břvům. 
 
0000093 - TV Kbely 
Etapa 0028 – ČOV Kbely, náplní je vlastní rekonstrukce čistírny odpadních vod a její 
zkapacitnění na 20 000 EQ. 
Etapa 0029 – Jilemnická – rekonstrukce komunikace v ulici Jilemnická v úseku od přejezdu 
ČD směrem k ulici Bohdanečská, včetně cyklostezky.  
Etapa 0030 – Rackova zahrada. Rekonstrukce komunikace mezi železničním přejezdem 
a výjezdem z intravilánu obce. 
Etapa 0032  - Před Hřbitovem, rekonstrukce komunikace včetně výstavby otočky BUSu. 
V průběhu roku 2019 proběhlo podání žádosti o vydání územního rozhodnutí u etapy 0028 
ČOV Kbely, bylo zajištěno stavební povolení na etapu 00029 – Jilemnická, podána žádost 
o stavební povolení u etapy 0030 – Rackova zahrada, proběhla soutěž na zhotovitele 
stavebních prací u etapy 0032 Před Hřbitovem, včetně výběru zhotovitele a předání 
staveniště. 
 
0000100 - TV Zbraslav 
Etapa 0010 – Za Dálnicí, výstavba vodovodních řadů a splaškové kanalizace 
Etapa 0013 – Romana Blahníka. Týká se realizace 3. části této etapy tj. rekonstrukce 
komunikací v ulici Výtvarnická, Gutfreundova, Na Královně a Žofie Podlipské.  
Etapa 0015 – Žabovřeská. Obsahem je rekonstrukce komunikace včetně výstavby 
vodohospodářské infrastruktury a VO v ulici Žabovřeská, 1. část. 
Etapa 0018 – K Výtopně. Náplní je rekonstrukce komunikace v ulici K Výtopně včetně 
přemostění komunikace v ulici Strakonická. 
Etapa 0020 – Komunikace Peluněk, propojovací komunikace mezi Zbraslaví a Lipencemi. 
Etapa 0024 – Sběrná – rekonstrukce komunikací včetně odvodnění. 
V průběhu roku 2019 probíhalo jednání s ŘSD o konečném podobu rozsahu etapy 0010 – Za 
Dálnicí, uskutečnila se soutěž na zhotovitele stavebních prací u etapy 0013 R. Blahníka 3 
II. část, bylo zajištěno stavební povolení a DVZ k zahájení realizace etapy 0015 – 
Žabovřeská, zahájeny projekční práce etapy 0018 - K Výtopně a etapě 0020 – Komunikace 
Peluněk. 
 



0000101 - TV Újezd 
Jedná se o rozšíření komunikace, včetně její rekonstrukce a výstavby IS – dešťové, splaškové 
kanalizace, veřejné osvětlení. 
V roce 2019 byly řešeny koncepční otázky realizace ve vazbě na připravovanou stavbu 
přivaděče vody pro Prahu a jeho možné uložení v této komunikaci. 
 
0000102 - TV Koloděje 
Etapa 0004 – Komunikace K Dubči řeší rekonstrukci komunikací ve správě TSK (K Dubči, 
V Lipách, K Běchovicím) vč. chodníku od ulice Záhornická vč. likvidace dešťových vod.  
Etapa 0009 – K Jízdárně, jejíž náplní je rekonstrukce místních komunikací včetně likvidace 
dešťových vod a rekonstrukce stávající splaškové kanalizace v ulici K Jízdárně, U Kosinů, 
Sedlovická a Synkovická. 
Etapa 0010 – Komunikace Koloděje zahrnuje rekonstrukce místních komunikací včetně 
likvidace dešťových vod v ulici K Sibřině, Dobřanská, Kounovská, Kvasinská a Bohdašínská. 
Etapa 0013 – Solnická je založena na výstavbě dešťové kanalizace v ul. Solnická, která bude 
sloužit pro odvedení dešťových vod vznikajících při odvodnění ulic Kvasinská, Dobřanská, 
Kounovská, Bohdašínská a K Sibřině. 
V roce 2019 probíhaly stavební práce pro ukončení realizace etapy 0010 – komunikace 
Koloděje, etapy 0009 – K Jízdárně. U etapy 0013 – Solnická byla zpracována projektová 
dokumentace pro společné řízení na vydání územního a stavebního povolení a bylo zahájeno 
projednávání. Dále pokračovala projekční a investorská příprava etapy 0004 – Komunikace 
K Dubči.  
 
0000106 - TV Šeberov 
Etapa 0022 – K Hrnčířům je zaměřena na výstavbu vodohospodářské infrastruktury 
(splašková kanalizace a vodovod), přeložku cyklostezky, úpravy uličního prostoru atd. 
v ulicích K Hrnčířům a na rekonstrukci dotčené komunikace v úseku mezi k.ú. Šeberov a k.ú. 
Hrnčíře. 
V průběhu roku 2019 probíhala investorská příprava realizace etapy 0022 – K Hrnčířům 
zaměřená zejména na koordinaci všech subjektů v daném území a významu této akce 
z pohledu omezení dopravy, včetně přípravy soutěže na zhotovitele stavby. 
 
0000113 - TV Lipence 
Etapa 0009 – IS Dolní Černošice II – zokruhování vodovodních řadů v Lipencích, včetně 
výstavby vodojemu. 
Etapa 0011 – Intenzifikace ČOV – navýšení kapacity stávající ČOV.  
Etapa 0015 – K Průhonu, jejíž náplní je rekonstrukce komunikace v ulici Na Lhotkách, 
K Průhonu (včetně výstavby splaškové kanalizace) a část komunikace Jílovišťská související 
s výstavbou obratiště BUS MHD. Akce je v realizaci. 
V průběhu roku 2019 byla zahájena rekonstrukce ulice Na Lhotkách, tj. poslední část 
realizace etapy 0015 – K Průhonu, proběhlo zahájení soutěže na zhotovitele stavebních prací 
u etapy 0011 – intenzifikace a rekonstrukce ČOV Lipence. Proběhly práce na obnovení 
projekční a investorské přípravy etapy 0009 – IS Dolní Černošice a etapy 0013 – Ve Žlábku 
a Ke Štěrkovně. 
 
0000114 - TV Stodůlky 
Etapa 0003 – Vstavačová, jejíž náplní je výstavba technické infrastruktury včetně 
rekonstrukce komunikací v ulici Vstavačová, Ostřicová a Pod Zličínem. Jedná se o technicky 
náročnou stavbu, která podmiňuje další rozvoj v dané oblasti. Stavba byla zahájena 10/ 2017. 
Etapa 0004 – Třebonice, jejíž náplní je výstavba inženýrských sítí v k.ú. Třebonice.  



V průběhu roku 2019 pokračovaly práce na dokončení realizace etapy 0003 – Vstavačová 
včetně zahájení realizace druhé části této etapy v ulici Pod Zličínem – západ, dále pak 
na pokračování projekční a investorské přípravy etapy 0004 – Třebonice, včetně nezbytné 
koordinace se sběračem T. 
 
0000117 - TV Zbuzanská 
Jedná se o rekonstrukci a dostavbu infrastruktury, zejména splaškové kanalizace v oblasti 
Jivin na Praze 6 mezi ulicemi Zbuzanská, Hořelická a Netřebská. Na stavbu je vydané 
stavební povolení.   
V průběhu roku 2019 proběhla soutěž na zhotovitele stavby, byl vybrán zhotovitel stavby 
a v roce 2020 bude následovat vlastní realizace stavby. 
 
0000132 - TV Točná 
Předmětem stavby je vybudování chybějící technické infrastruktury, zejména splaškové 
a dešťové kanalizace v Točné a Cholupicích. Stavba se dělí do čtyř etap.  
Etapa 0001 – IS Cholupice, výstavba dešťové kanalizace v Cholupicích, včetně navazujících 
stavebních objektů a podzemní trubní retenční nádrže.  
Etapa 0002 – IS Točná – odkanalizování celé této oblasti.  
Etapa 0003 – ČS + výtlačný řad do Cholupic.  
Etapa 0004 – Dešťový řad a retenční nádrž.  
Etapa 0005 – Vodovod Zahrádkářská. 
Etapa 0006 – Výpustní místo. 
V průběhu roku 2019 probíhala stavební činnost u etapy 0001 – IS Cholupice, u etapy 0002 
proběhla řada jednání s MČ, PVS a.s., atd. ohledně podoby řešení odkanalizování tohoto 
území ve vazbě na připravovaný sběrač A2. Dále bylo vypsáno výběrové řízení pro výběr 
zhotovitele stavby u etapy 0005 – vodovod Zahrádkářská, došlo k podání žádosti o územní 
rozhodnutí u etapy 0003 – Výtlačný řad do Cholupic a byla realizována soutěž na zhotovitele 
PD u etapy 0006 – Výpustní místo. 
 
0000133 - TV Ďáblice 
Etapa 0005 – Odvodnění Ďáblic, jejíž náplní je likvidace dešťových vod v MČ Praha – 
Ďáblice, tj. zkapacitnění Mratínského potoka a rekonstrukce DUN (dešťové usazovací 
nádrže). 
Etapa 0009 – Komunikace II – rekonstrukce chodníků, parkovacích stání atd.  
Etapa 0010 – chodník Kostelecká – dobudování chodníku od ul. K Červenému mlýnu 
k nájezdu na Březiněves.  
V roce 2019 proběhly práce na zahájení projekční a investorské přípravy etapy 0005 – 
Odvodnění Ďáblic, byly dokončeny stavební práce u etapy 0009 Komunikace – Ďáblice II 
a etapy 0010 – chodník Kostelecká. Následovala kolaudace stavby. 
 
0000134 - TV Dolní Počernice 
Etapa 0007 – Národních hrdinů I – Náplní je rekonstrukce dešťové kanalizace v této ulici 
v úseku po jižní předmostí mostu přes Rokytku, která je podmiňující pro výstavbu akce 
„Bytové domy Dolní Počernice - Jih“. 
Etapa 0009 – Úpická. Rekonstrukce komunikace, odvodnění, parkovacích stání. 
Etapa 0028 – Lávky přes Rokytku. Rekonstrukce lávek – požadavek MČ.  
Etapa 0029 – Národních hrdinů II – rekonstrukce komunikace. 
Etapa 0030 – Nad Rybníkem. Dokončení rekonstrukce komunikace a chodníků. 
V průběhu roku 2019 probíhaly projekční a inženýrské činnosti pro zajištění stavebního 
povolení u etapy 0009 – Úpická. Byl zajištěn územní souhlas u etapy 0028 – Lávky přes 



Rokytku. Probíhaly projekční práce a investorská činnost na etapě 0029 – Národních hrdinů II 
a proběhla soutěž a výběr zhotovitele stavebních prací u etapy 0030 – Nad Rybníkem se 
zahájením stavby na jaře 2020. 
 
0000137 - TV Kyje – Hutě 
Etapa 0006 – Cidlinská – Jaroslavická 2. část – Předmětem stavby je vybudování 
inženýrských sítí a rekonstrukce vozovky a chodníků v trase provizorních komunikací. 
Etapa 0008 – K Hutím – rekonstrukce komunikace včetně odvodnění, přeložka teplovodu. 
V průběhu roku 2019 proběhlo výběrové řízení pro výběr zhotovitele stavebních prací 2. části 
etapy 0006 – Cidlinská – Jaroslavická s tím, že stavba bude zahájena na jaře 2020. Dále 
proběhlo zahájení přípravy nové etapy 0008 – K Hutím. 
 
0000138 - TV Kunratice 
Etapa 0007 – Volarská – rekonstrukce komunikace, chodníků, veřejného osvětlení 
Etapa 0009 – K Zeleným domkům, rekonstrukce komunikace včetně výstavby dešťové 
kanalizace a chodníků v ulici K Zeleným domkům, a to v rozsahu ulic Vídeňská a K Libuši.  
Etapa 0018 – Komunikace IV – rekonstrukce komunikace, chodníků.  
Etapa 0023 – Ohrada – chodníky, parkovací stání, veřejné osvětlení. 
Etapa 0024 – Zelené domky – výstavba komunikace pro pěší a cyklisty 
Etapa 0025 – Kanalizace V, stoka X. – výstavba splaškové kanalizace.  
Etapa 0026 – Komunikace K Verneráku – rekonstrukce IS, komunikace, hráze rybníka. 
V průběhu roku 2019 byly ukončeny stavební práce – realizace u etapy 0007 Volarská a etapy 
0025 kanalizace V, stoka X. Byla zahájena soutěž na výběr zhotovitele stavby u etapy 0009 
K Zeleným Domkům, příprava na výběr zhotovitele stavby u etapy 0018 – Komunikace IV 
dále pak a projekční činnost u etap 0023, 0024, 0026.  
 
0000152 - TV  Dolní Chabry 
Etapa 0010 – Chodník Spořická, jejíž náplní je výstavba oboustranného chodníku a zřízení 
zastávek BUS MHD podél komunikace v ulici Spořická.  
V průběhu roku 2019 neprobíhaly žádné přípravné či projektové práce, pouze koordinační 
činnost s MČ. 
 
0000161 - TV Kolovraty 
Etapa 0005 – Do Lipan zahrnuje výstavbu komunikace pro pěší a cyklisty podél komunikace 
v ulici Do Lipan. 
Etapa 0007 – Propojovací komunikace, 2. část. Obsahem této části etapy je výstavba 
propojovací komunikace včetně chodníků a VO s napojením na komunikaci v ulici Přátelství. 
Etapa 0009 – Parkoviště u koupaliště. 
V průběhu roku 2019 byl dokončen výběr zhotovitele, zahájena vlastní realizace stavby a její 
dokončení ke konci roku. Předpoklad kolaudace stavby u etapy 0009 Parkoviště je 
v 1. čtvrtletí 2020. Dále pokračovala projektová příprava u etapy 0007 – Propojovací 
komunikace a projekční a investorská příprava u etapy 0005 – Do Lipan, (zejména výkupy 
pozemků). 
 
0000196 - TV Klánovice 
Etapa 0003 – Komunikace III, 2. část, jejíž náplní je rekonstrukce komunikací a výstavba 
dešťové kanalizace v ulici Blešnovská, Lovčická, Sendražická, Řepečská a K Rukavičkárně. 
Etapa 0003 – Komunikace III, 3. část, jejíž náplní je rekonstrukce komunikací a výstavba 
dešťové kanalizace v ulicích Krovova, Voňkova atd. 



Etapa 0004 – Komunikace IV, jejíž náplní je rekonstrukce komunikací a výstavba dešťové 
kanalizace v ulici K Rukavičkárně, Slavětínská. V průběhu roku 2019 probíhala stavební 
činnost směřující k ukončení realizace 2. části etapy 0003 – Komunikace III. Bylo nutné 
přepracovat PD ve vazbě na uvažované zahájení realizace 3. části této etapy, probíhala 
předprojektová a projekční příprava na etapě 0004 – Komunikace IV.  
 
0000204 - TV Nebušice 
Etapa 0006 – Gabrielka, jejíž náplní je výstavba vodohospodářské infrastruktury v ulici 
Truhlářka, Pod Vodojemem a U Gabrielky. 
Etapa 0015 – U Pohádky, jejíž náplní je rekonstrukce komunikace a likvidace dešťových vod 
v ulici U Pohádky a okolí. 
Etapa 0016 – V Sídlišti řešící rekonstrukci komunikace a výstavbu dešťové kanalizace. 
V průběhu roku 2019 došlo k  zajištění stavebního povolení u etapy 0015 – U Pohádky 
a zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele. Dále pak k přípravě a následné delimitaci 
stavby na MČ u etapy 0016 – K Sídlišti, na projekční a investorskou přípravu etapy 0006 – 
Gabrielka. 
 
0003082 - TV Radotín 
Etapa 0017 – Lošetická, jejíž náplní je výstavba technické infrastruktury včetně rekonstrukce 
komunikací v oblasti ulic Lošetická, Zderazská, Otínská a Karlická. V posledním čtvrtletí 
roku 2018 byla zahájena realizace. 
Etapa 0025 – Propojovací, která řeší dokončení výstavby technické infrastruktury západní 
části MČ. 
V průběhu roku 2019 probíhala realizace stavby u etapy 0017 – Lošetická, projekční 
a investorská příprava pro etapu 0025 – Propojovací.  
 
0003090 - TV Řeporyje 
Etapa 0006 – Jáchymovská. Rekonstrukce komunikace, výstavba dešťové kanalizace, 
rekonstrukce chodníků, veřejné osvětlení. 
Etapa 0017 – vodovod Západní Kopanina – požadavek MČ na dostavbu vodovodního řadu. 
Etapa 0018 – Řeporyjské nám. II. část. Rekonstrukce komunikace, chodníků, prostoru 
náměstí atd. 
Etapa 0025 – Muzikova – MHD, rekonstrukce komunikace včetně likvidace dešťových vod 
a zřízení obratiště BUS MHD v ulici Muzikova. 
V roce 2019 byla zahájena soutěž na zhotovitele stavby u etapy 0006 – Jáchymovská, 
zpracována DUR a zahájení IČ k zajištění UR u etapy 0018 – Řeporyjské náměstí. Byla 
podána žádost na zajištění stavebního povolení u etapy 0025 – Muzikova – MHD. 
 
0003103 - TV Lochkov 
Etapa 0003 – Kanalizace II, jejíž náplní je výstavba splaškové kanalizace včetně rekonstrukce 
místních komunikací v jižní části k.ú. Lochkov v oblasti Za Ovčínem. 
Etapa 0007 – Centrum, jejíž náplní je výstavba a rekonstrukce technické vybavenosti v oblasti 
ulic Cementářská, Za Ovčínem a U Sušičky. 
Etapa 0013 – Propojovací chodník. 
V průběhu roku 2019 byla stavebně ukončena realizace etapy 0003 – Kanalizace II, včetně 
kolaudace. Pokračovala projekční a investorská příprava pro etapu 0007 – Centrum 
a inženýrská činnost k zajištění územního rozhodnutí na etapu 0013 – Propojovací chodník. 
 
0003106 - TV Suchdol 
Etapa 0001 – Rekonstrukce komunikace a IS v části Suchdola. 



Etapa 0002 – Kanalizace Budovec. Rekonstrukce a dostavba kanalizace  
Etapa 0007 – Komunikace Výhledy – SK, jejíž náplní je celoplošná rekonstrukce místních 
komunikací včetně rekonstrukce a dostavby splaškové kanalizace.  
V průběhu roku 2019 byla stavebně ukončena akce – výstavba splaškové kanalizace v části 
Budovec – etapa 0002 – Kanalizace Budovec, a byla zahájena stavba u etapy 0007 – SK 
Výhledy. Dále byla připravena soutěž na zhotovitele stavby – Etapa 0001 – rekonstrukce 
komunikace a IS v části Suchdola. 
 
0003111 - TV Lysolaje 
Etapa 0008 – Protipovodňová opatření II, jejíž náplní je likvidace dešťových vod 
a protipovodňová opatření v povodí lokality nad ulicí Starodvorská a pro lokalitu Laťka. 
Etapa 0018 – Záložní zdroj vody. 
V průběhu roku 2019 probíhala projektová činnost na etapě 0018 – Záložní zdroj vody.  
 
0003113 - TV Přední Kopanina 
Etapa 0010 – Preláta – Skalka řeší dostavbu vodohospodářské infrastruktury v lokalitě Skalka 
a její přípravnou fázi zajišťuje PVS a.s. Náplní této etapy je rekonstrukce a rozšíření stávající 
ČOV v oblasti Mechová. 
Etapa 0012 – Stezka pro nemotorovou dopravu. Jedná se o stavbu propojovacího chodníku 
mezi městskou částí Přední Kopanina a letištěm Václava Havla pro pěší a cyklistickou 
dopravu. Chodník musí procházet pod komunikací I/7 (Lipská). 
V průběhu roku 2019 probíhala koordinační jednání s MČ ohledně aktivizace etapy 0010.  
 
0003119 - TV Čakovice 
Etapa 0007 – Odkanalizování Čakovic, výstavba kanalizačního sběrače. 
Etapa 0008 – Otavská. Rekonstrukce komunikace a náměstí před úřadem. 
Etapa 0010 – Náves Třeboradice – rekonstrukce uličního prostoru. 
Etapa 0020 – Kostelecká – jedná se o rekonstrukci komunikace včetně inženýrských sítí 
(kanalizace, vodovod, VO, chodníků, cyklostezky a kabelů NN a slaboproudu). 
Etapa 0025 – Komunikace Cukrovarská, jejíž náplní je rekonstrukce komunikace 
Cukrovarská včetně výstavby chodníků a VO v úseku od přejezdu ČD po ulici K Avii. 
Etapa 0042 – Jirsákova. Rekonstrukce komunikace a IS, rekonstrukce dešťové kanalizace. 
Etapa 0043 – Na Kačence – rekonstrukce komunikací v dané lokalitě, včetně odvodnění 
a řešení uličního prostoru. 
V průběhu roku 2019 probíhaly projektové práce na etapě 0007 – Odkanalizování Čakovic, 
byly ukončovány stavební práce u etapy 0008 – Otavská, proběhla jednání dotčených subjektů 
ve vazbě na možnou realizaci etapy 0020 – Kostelecká a etapy 0025 – Komunikace 
Cukrovarská. U etapy 0042 – Jirsákova bylo zajištěno stavební povolení, zpracování DVZ 
a byla zahájena příprava soutěže na zhotovitele stavby, Je hotova příprava na možnou 
realizaci etapy 0010 – Komunikace Třeboradice.  
U etapy 0043 – Na Kačence je zpracována DSP a probíhala inženýrská činnost za účelem 
zajištění stavebního povolení. 
 
0003127 - TV Běchovice 
Etapa 0008 – Spojovací, rekonstrukce chodníků podél komunikace Mladých Běchovic 
v úseku Českobrodská a podchod pod tratí ČD, včetně komunikace pro pěší a cyklisty podél 
Běchovického potoka. 
Etapa 0015 – Dešťová kanalizace II. Rekonstrukce komunikace, včetně dešťové kanalizace. 
I. část byla realizována v r. 2018.  



Etapa 0022 – K Jalovce, rekonstrukce komunikace, přeložky sítí, nové IS, úprava retenční 
nádrže.   
Etapa 0023 – Nad Rybníkem – Zřízení propojovacího chodníku ČOV Běchovice ulice Ke 
Třem mostům. VPH provedeno a předáno na INV MHMP v 09/19. 
Etapa 0028 – Sběrná – rekonstrukce komunikace, chodníků, veřejného osvětlení. 
V průběhu roku 2019 byla u etapy 0008 – Spojovací zpracována DSP a zajišťována IČ pro 
vydání stavebního povolení, u etapy 0022 – K Jalovce probíhala inženýrská činnost za účelem 
zajištění územního rozhodnutí. U etapy 0015 – Dešťová kanalizace II. proběhlo výběrové 
řízení na zhotovitele stavby, byl vybrán zhotovitel stavby a stavba byla zahájena. 
 
0003136 - TV Satalice 
Etapy 0019 – Budovatelská II, jejíž náplní je rekonstrukce komunikace a výstavba chodníků 
včetně zastávky BUS MHD v ulici Budovatelská. 
Etapa 0021 – K Radonicím. Jedná se o rekonstrukci komunikace včetně výstavby chodníků 
a likvidace dešťových vod v ulici K Radonicím v intravilánu MČ.  
Etapa 0023 – Za železnicí – rekonstrukce komunikace včetně dešťově kanalizace.  
V průběhu roku 2019 byly dokončeny stavební práce u etapy 0021 – K Radonicím včetně 
kolaudace. Pokračovala projektová příprava u etapy 0019 – Budovatelská a přípravné práce 
pro zpracování projektové dokumentace na etapu 0023 – Za Železnicí. 
 
0003140 - TV Újezd nad Lesy 
Etapa 0005 – Komunikace Starokolínská, rekonstrukce komunikace a přilehlého uličního 
prostoru navazujícího na rekonstrukci kanalizace. 
Etapa 0018 – Komunikace sever. Rekonstrukce komunikace v ulici Čekanovská. 
Etapa 0021 – BUS MHD – ČD zabývající se výstavbou smyčky MHD - BUS u stanice ČD 
Klánovice vč. nezbytné infrastruktury. V rámci realizace etapy bude řešeno rozšíření smyčky 
na lesní pozemky a příjezd zástavbou. 
Etapa 0023 – Novolhotská se zabývá rekonstrukcí komunikace vč. likvidace dešťových vod 
v části Blatov, která je ohraničena komunikacemi v ulici Novolhotecká a "dolní" 
Starokolínská. 
Etapa 0024 – Propojovací, jejíž náplní je výstavba komunikace vč. chodníků a parkovacích 
stání mezi komunikací v ulici Staroklánovická a příjezdovou komunikací k obratišti BUS 
MHD u podchodu pod tratí ČD. 
V průběhu roku 2019 probíhala předprojektová a investorská příprava ve spolupráci s MČ 
zejména u etapy 0005, dále pak etapy 0018, etapy 0021, etapy 0023 a etapy 0024, příprava na 
případnou realizaci rekonstrukce komunikace v ulici Druhanická – etapa 0008 – Komunikace 
Újezd nad Lesy – jih. 
 
0003145 - TV Vinoř 
Etapa 0011 – Sběrná. Výstavba cyklochodníku mezi MČ Kbely a MČ Vinoř. 
Etapa 0012 – ČOV Vinoř. Jedná se o rekonstrukci a zkapacitnění stávající ČOV Vinoř, která 
byla původně navržena jako mechanicko-biologická na kapacitu 6 000 EO (ekvivalentních 
obyvatel).  
Etapa 0013 – Dražkovská, jejíž náplní je výstavba nové komunikace mezi ulicí Bohdanečská 
a Mladoboleslavská. 
V průběhu roku 2019 bylo zajištěno stavební povolení a podklady pro vypsání soutěže na 
zhotovitele – realizaci stavební části etapy 001 – Sběrná, kontrola projektové dokumentace 
a příprava soutěže na zhotovitele stavební části u etapy 0012 – ČOV Vinoř, projekční 
a investorská příprava u etapy 0013 – Dražkovská. 
 



0003150 - TV Benice 
Etapa 0003 – Komunikace Benice. Rekonstrukce komunikací, chodníky, veřejné osvětlení. 
Etapa 0004 – Květnového povstání. Rekonstrukce dešťové kanalizace DN 400 a DN 300 
v ulici Květnového povstání. Stavební práce zahájeny v 04/2017 a jsou dokončeny s výjimkou 
úseku v délce 10 m přes ul. Květnového povstání, který nelze provést bez výkopu. Probíhá 
jednání s TSK o možnosti překopu. 
U etapy 0004 a 0005 – rekonstrukce komunikace, chodníků, opěrné zídky atd. V rámci této 
akce přeložka CETIN. 
Etapa 0006 – Revitalizace městské části, jejíž náplní je dokončení technické vybavenosti 
v MČ Praha – Benice.  
Etapa 0007 – Propojovací komunikace, jejíž náplní je výstavba komunikace pro pěší 
a cyklisty mezi MČ Benice a MČ Uhříněves. 
V průběhu roku 2019 byly dokončeny stavební práce na realizaci etapy 0003 – Komunikace 
Benice, probíhal proces vyvádění stavby u etapy 0004 – Květnového povstání a 0005 – Na 
Luka. Dále probíhala projekční a investorská příprava etapy 0006 – Revitalizace obce, a etapy 
0007 – Propojovací. 
 
0003151 - TV Dubeč 
Etapa 0011 – Komunikace Dubeč. Rekonstrukce komunikace včetně rekonstrukce dešťově 
kanalizace a jejího doplnění, chodníky, veřejné osvětlení. 
Etapa 0012 – U Lázeňky. Rekonstrukce komunikace, dešťové a splaškové kanalizace, veřejné 
osvětlení.  
Etapa 0026 – Lipové nám. Výstavba splaškové kanalizace. 
Etapa 0027 – TI pro HZ, která je podmiňující investicí pro výstavbu Hasičské zbrojnice 
Dubeč II v této městské části. Její náplní je rekonstrukce komunikace a doplnění IS.   
Etapa 0030 – Kolocova, úprava prostoru před hřbitovem. 
Etapa 0033 – Kolodějský zámek. Rekonstrukce komunikace, odvodnění, veřejné osvětlení. 
V průběhu roku 2019 proběhla soutěž na zhotovitele stavby u etapy 0027 – TI pro HZ, byla 
zpracována dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a zahájena inženýrská činnost 
u etapy 0011 – Komunikace Dubeč. U etapy 0026 – Lipové náměstí probíhá projektová 
činnost, stejně tak u etapy 0030 – Kolocova, 0033 – Kolodějský zámek. 
 
0003168 - TV Křeslice 
Etapa 0004 – Na Vlasačce. Rekonstrukce komunikace v rámci celoplošné rekonstrukce 
komunikací včetně výstavby chodníků a likvidace dešťových vod v katastru MČ Praha – 
Křeslice. 
Etapa 0004 – část B, C, D.  Pokračování plošné rekonstrukce komunikací v obci. 
Etapa 0008 – Štychova – rekonstrukce části komunikace a chodníků. 
V průběhu roku 2019 byly ukončeny stavební práce na dokončení etapy 0004 – Komunikace 
a připraveny podklady pro vypsání soutěže na zhotovitele stavby u etapy 0004 – část B, C, D.         
U etapy 0008 proběhla soutěž, byl vybrán zhotovitel a zahájena stavba. 
 
0003171 - TV Štěrboholy 
Etapa 0006 – Komunikace III – rekonstrukce chodníků v ulici Pod Areálem, Slibná, 
K Učilišti, Pod Valem, Drobná. Dokončeny stavební práce – finanční prostředky na tuto etapu 
v roce 2019 nebyly čerpány. 
Etapa 0012 – K Lesíku – kompletní rekonstrukce uličního prostoru (komunikace, kanalizace) 
V průběhu roku 2019 pokračovala projekční a investorská činnost u etapy 0012 – K Lesíku.  
 
 



0003295 - TV Horní Počernice 
Etapa 0012 – Třebešovská. Náplní je dokončení výstavby vodohospodářské infrastruktury 
a rekonstrukce komunikací v ulici Sekeřická, Rožnovská, Třebešovská a další.  
Etapa 0013 – Komunikace Božanovská, 2. část. Náplní je rekonstrukce komunikací včetně 
výstavby chodníků v ulici Zdoňovská, Na Pozorce, Všelipská a další.  
Etapa 0014 – Komunikace Otovická. 
Etapa 0020 – Tikovská, rekonstrukce a dostavba opěrné zdi. 
Etapa 0025 – K Rybárně, rekonstrukce komunikace, uličního prostoru, veřejného osvětlení. 
Etapa 0034 – V Slavětíně, rekonstrukce komunikace, uličního prostoru, veřejného osvětlení. 
V průběhu roku 2019 byly připraveny veškeré podklady k vypsání soutěže na realizaci etapy 
0012 – Třebešovská, byly dokončovány stavební práce u etapy 0013 – Komunikace 
Božanovská, 2. část.  Byly ukončeny stavební práce u etapy 0020 – Tikovská, včetně 
kolaudace. Dále pokračovaly projektové přípravy u etap 0025 – K Rybárně a u etapy 0034 – 
V Slavětíně (lokalita ulic V Slavětíně a Ve Žlíbku).  
 
0004506 - TV Velká Chuchle 
V rámci stavby TV Velká Chuchle je prováděna rozsáhlá rekonstrukce místních komunikací 
v oblasti ul. Na Hvězdárně. Do roku 2013 byly dokončeny etapy 0001 až 0012, které 
umožnily zavedení MHD. 
Etapa 0013 – Na Hvězdárně – akce dokončena, nevyvedena. 
Etapa 0014 – Na Cihelně. Rekonstrukce komunikace, včetně odvodnění, veřejné osvětlení. 
V průběhu roku 2019 proběhla jednání s MČ a TSK vedoucí k zahájení procesu vyvedení 
majetku u etapy 0013 – Na Hvězdárně, u etapy 0014 – Na Cihelně je před vydáním 
stavebního povolení s tím, že realizace stavby se předpokládá v roce 2020. 
 
0006963 - Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. Ostrově 
Etapa 0001 – Nová vodní linka 
Z důvodu plnění požadavků evropské a národní legislativy na vyčištěné odpadní vody byly 
koncem roku 2015 zahájeny práce na etapě 0001 – Nová vodní linka stavby č. 6963, která 
byla dne 19.9.2018 uvedena do Zkušebního provozu fází B0, na nějž navazovala fáze B. Dne 
26.12.2019 byla fáze B Zkušebního provozu, který provozoval Zhotovitel stavby, ukončena.  
V roce 2019 byly čerpány investiční prostředky na dokončení stavebních prací včetně 
projekčních prací, byly hrazeny náklady za činnost Správce stavby, byl financován Zkušební 
provoz fáze B. 
Etapa 0003 – Kalové hospodářství  
Kalové hospodářství bude sloužit jak pro Stávající, tak pro Novou vodní linku. 
V roce 2019 byly zahájeny práce na studii variantního řešení (Sweco + DPlus). 
Etapa 0004 – Nátokový labyrint – levý břeh 
Předmětem této etapy je rekonstrukce a rozšíření nátokových labyrintů, přivádějících odpadní 
vody z levého břehu Vltavy na Hlavní čerpací stanici ÚČOV. 
V roce 2019 byly zahájeny práce na dokumentaci pro výběr zhotovitele (Sweco). 
Etapa 0005 – Nátokový labyrint – pravý břeh 
Předmětem této etapy je rekonstrukce a rozšíření nátokových labyrintů, přivádějících odpadní 
vody z pravého břehu Vltavy na Hlavní čerpací stanici ÚČOV. Práce na této stavbě budou 
probíhat převážně v areálu Zoologické zahrady. 
V roce 2019 byla zahájena příprava veřejné zakázky na Zhotovitele stavby. 
Definitivní uzávěr plavebního kanálu Troja 
Zbudování Definitivního uzávěru plavebního kanálu Troja je podmínkou úspěšné kolaudace 
etapy 0001 – Nové vodní linky. V současné době je v běhu společné územní a stavební řízení 
na změnu stavby, která byla vyvolána složitostí a náročností technického řešení celého díla. 



Etapa 0009 – Retenční nádrž – pravý břeh  
Retenční nádrž na pravém břehu Vltavy bude odlehčovat pravobřežní stokové síti a bude 
jímat dešťové vody z pravého břehu Vltavy. 
Je zpracovávána projektová dokumentace pro stavební povolení. 
 
0007499 - TV Dolní Měcholupy 
Etapa 0002 – Za Kovárnou. Rekonstrukce komunikace, chodníků, vjezdů, dešťové kanalizace, 
veřejného osvětlení, přeložka plynu.  
V průběhu roku 2019 proběhlo prodloužení stavebního povolení na komunikaci u etapy 0002 
– Za Kovárnou, byly připraveny podklady na vypsání soutěže pro výběr zhotovitele stavby. 
 
0007500 - TV Praha 6 
Etapa 0006 – Šárecké údolí II. Kompletní rekonstrukce komunikace včetně IS. 
Etapa 0021 – Pokojná, jejíž náplní je výstavba splaškové kanalizace a vodovodu v ulici 
Pokojná a Dolní Šárka I. 
V průběhu roku 2019 bylo zajištěno územní rozhodnutí v právní moci a probíhala inženýrská 
činnost k zajištění stavebního povolení u etapy 0006 – Šárecké údolí. Zároveň byla 
dokončena realizace stavby u etapy 0021 – Pokojná, včetně kolaudace. 
 
0007981 - TV Za Horou 
Etapa 0004 – Třešňová. Budou řešeny nové povrchy komunikací v ul. Aloisovská, 
Jednostranná a zbývající část ul. Třešňová, včetně rekonstrukce vodovodu a VO. V místě 
komunikací a tras vodovodu doposud nejsou vypořádány majetkoprávní vztahy a významná 
část dotčených pozemků patří celkem 17 soukromým osobám. 
V průběhu roku 2019 probíhala inženýrská činnost u etapy 0004, zaměřená na výkupy 
pozemků. 
 
0008263 - P - 14, Aloisov 
Etapa 0005 – Lednická II – rekonstrukce mostní komunikace. 
Etapa 0006 – K Rokytce – nový vodovodní řad v komunikaci, odvodnění, veřejné osvětlení. 
V roce 2019 nebyly čerpány finanční prostředky. 
 
0008498 - Vodovodní řad Nová Ves 
Stavba řeší nápravu „historických“ nedostatků při výstavbě vodohospodářské infrastruktury 
ve velkých sídlištních celcích. (stavba č. 0114 TV Stodůlky) Napojení do řadů, které nebyly 
zkolaudovány a tudíž převedeny do správy PVS a.s., jelikož nesplňují základní hygienické 
normy. Byla zjištěna řada technických nedostatků, některé řady jsou vedeny na soukromých 
pozemcích. Nejvýhodnějším řešením je výstavba nových řadů v lokalitě Nová Ves.  
V roce 2019 nebyly čerpány finanční prostředky. 
 
0008548 - Kanal. sběrač H - prodl. do Běchovic 
Z důvodu ukončení platnosti stávajícího povolení k vypouštění odpadních vod ze stávající 
ČOV v Běchovicích v roce 2010 byla v roce 2005 zahájena projekční příprava na prodloužení 
sběrače H o 2015 m směrem do Běchovic. Sběrač navazuje na stávající kanalizaci v ulici 
Národních hrdinů v MČ Dolní Počernice a povede do ulice Nad rybníkem a podél 
Počernického rybníka s ukončením před viaduktem ČD. Přepojení ČOV bude provedeno 
výtlakem v délce 420 m. Vzhledem k velké investiční náročnosti a dlouhodobé realizaci této 
stavby byla tato stavba rozdělena do čtyř etap, a to etapa 0001 – Dolnopočernická, etapa 0002 
– Běchovická, etapa 0003 – Výhledová a etapa 0004 – Svépravická. 
Etapa 0001 – Stoka H1 (Dolnopočernická) 



Celková délka sběrače (1. a 2. část etapy 0001) v profilu DN800 je cca 1240 bm.  
V roce 2019 bylo provedeno a předáno vyčíslení pořizovací hodnoty dokončené 
a zkolaudované stavby (protokol VPH) a předány podklady pro vyvedení stavby z účtu HMP. 
Etapa 0002 – Stoka H2 (Běchovická) 
Celková délka etapy 0002 – sběrače DN800 je 750,00 bm, z toho je 442,00 bm realizováno 
hornickým způsobem. Přepojení PČOV na sběrač je stokou DN400 a DN1000 v celkové 
délce 518,40 bm. 
V roce 2019 probíhala jednání s místními orgány státní správy. Bylo vydáno stavební 
povolení, byla zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele stavebních prací.  
Etapa 0003 – Stoka H3 (Výhledová) 

Jedná se o pokračování kanalizačního sběrače H a tato etapa má charakter výhledové 
realizace. 
Etapa 0004 – Stoka H4 (Svépravická) 

Jedná se o prodloužení kanalizačního sběrače „H2“ – DN800 v délce 1 160,00 bm.  
V roce  2019 probíhala investorská příprava stavby. 
 
0008588 - TV Malá Ohrada 
Etapa 0006 – Červeňanského. Dokončení komplexní rekonstrukce inženýrských sítí, vozovek, 
chodníků a městského mobiliáře v oblasti Malé Ohrady. 
V průběhu roku 2019 bylo zajištěno stavebního povolení, proběhla soutěž a byl vybrán 
zhotovitel stavby s tím, že zahájení realizace stavby bude na jaře 2020. 
 
0008618 - TV Praha 4 
Etapa 0007 – Na Vrstevnici. Rekonstrukce komunikace a IS. 
Etapa 0006 – Stará cesta.  Rekonstrukce komunikace a IS.  
V roce 2019 probíhalo pokračování projektové a inženýrské činnosti u etapy 0006 – Stará 
cesta. 
 
0008781 - Prodloužení sběrače "T" do  Třebonic 
Stavba zahrnuje prodloužení sběrače „T“ do Třebonic. Jedná se o kanalizaci DN300 a DN400 
o celkové délce 1 755 bm. Tento sběrač umožní odkanalizování k.ú. Třebonice a nová 
rozvojová území v povodí sběrače.  
V roce 2019 bylo vydáno územní rozhodnutí, které v květnu nabylo právní moci. Zhotovitel 
projektu zpracoval dokumentaci pro stavební povolení (DSP), která byla předložena 
dotčeným orgánům státní správy ke stanoviskům. 
 
0008950 - TV Praha 15 
Jedná se o rekonstrukce, sjednocení povrchů komunikací pro pěší, včetně dobudování 
chybějícího odvodnění, parkovacích stání, veřejného osvětlení na území Prahy 15 v rámci 
zbývajících etap stavby. 
Etapa 0010 – Hornoměcholupská – zklidnění dopravy 
Etapa 0011 – Obnova stávajících cest pro pěší v zastavěném území Horní Měcholupy – 1. část  
Etapa 0013 – Obnova stávajících cest pro pěší v zastavěném území Hostivař – 1. část.  
V průběhu roku 2019 byla dokončena stavební činnost u etapy 0011 – H. Měcholupy, 1. část 
zajišťování stavebního povolení a příprava na možnou realizaci u etapy 0010 – 
Hornoměcholupská, a projektovou přípravu etapy 0013.  
 
0010992 - EU-Protipovodňová opatření Botič 
Jedná se o dotační projekt financovaný z operačního programu OP Životní prostředí 2014-
2020 v rámci investiční akce 42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření částí PPO, konkrétně 



zpracování Analýzy odtokových poměrů vč. návrhů možných protipovodňových opatření 
v povodí Botiče, podle platné Metodiky odboru ochrany vod uveřejněné ve věstníku MŽP, 
která stanovuje postup komplexního řešení protipovodňové a protierozní ochrany pomocí 
přírodě blízkých opatření pro celé povodí Botiče. 
V roce 2019 byla zajištěna inženýrská činnost a administrace dotačního projektu. 
 
0010993 - EU-Protipovodňová opatření Rokytka 
Jedná se o dotační projekt financovaný z operačního programu OP Životní prostředí 2014-
2020 v rámci investiční akce č. 42124 PPO 2013 - modernizace a rozšíření částí PPO, 
konkrétně zpracování Analýzy odtokových poměrů vč. návrhů možných protipovodňových 
opatření v povodí Rokytky, podle platné Metodiky odboru ochrany vod uveřejněné 
ve věstníku MŽP, která stanovuje postup komplexního řešení protipovodňové a protierozní 
ochrany pomocí přírodě blízkých opatření pro celé povodí Rokytky. 
V roce 2019 bylo provedeno částečné zpracování studie, zajištění inženýrské činnosti 
a administrace dotačního projektu. 
 
0040019 - Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi 
Prodloužení sběrače G do MČ Praha Dubeč umožní přepojení kanalizačního systému 
sváděného do ČOV Uhříněves na městský kanalizační systém, a to včetně přepojení 
stávajících čerpacích stanic. Prodloužení zahrnuje řad DN800 v délce 2 800 bm a DN500 
délky 440 bm. 
V roce 2019 bylo požádáno o vydání společného povolení (ÚR+SP). Přetrvávají 
majetkoprávní problémy s vlastníky soukromých pozemků, probíhala jednání. 
 
0040020 - TV Letňany 
Etapa 0004 – Křivoklátská – rekonstrukce komunikace, uličního prostoru, inženýrských sítí 
Etapa 0008 – Podchod Veselská – rekonstrukce komunikace a chodníků. 
Etapa 0009 – Cyklostezka. 
Etapa 0010 – Vítkovická a Šumperská. 
Etapa 0011 – Komunikace podél PVA. 
Etapa 0012 – Prodloužení komunikace Veselská. 
V průběhu roku 2019 byly ukončeny stavební práce u etapy 0008 – Podchod Veselská, 
u etapy 0009 – Cyklostezka, včetně následné kolaudace. Dále pak projekční a inženýrské 
činnosti pro zajištění etapy 0004 – Křivoklátská, 0010 – Vítkovická a Šumperská, etapy 0011 
– Komunikace podél PVA. Etapa 0012 je v procesu delimitace akce na TSK. 
 
0040297 - TV Hloubětín 
Stavba je rozdělena do řady etap s termínem realizace do roku 2022. Zahrnuje rekonstrukce 
komunikací podle schválené objemové studie. 
Etapa 0004 – 0006. Rekonstrukce komunikace včetně dešťové kanalizace, veřejného 
osvětlení, chodníky – část území Hloubětína. 
Etapa 0007 – Mochovská I. Rekonstrukce uličního prostoru v okolí školy.  
Etapa 0008 – Mochovská II. Rekonstrukce komunikace včetně dešťové kanalizace, veřejného 
osvětlení, chodníky. 
Etapa 0012 – Milovická. Rekonstrukce komunikace včetně dešťové kanalizace, veřejného 
osvětlení, chodníky. 
V průběhu roku 2019 u etapy 0004, 0005, 0006 proběhl výběr zhotovitele stavby a stavba 
byla zahájena. Dále pak pokračovaly projekční a inženýrské činnosti u etap 0007, 0008 
a 0012 – Milovická. 
 



0040741 - TV Zahradní město 
Etapa 0006 – Zabezpečení svahu Nad Chaloupkami a ul. Horní Chaloupky. Realizace 
projekčních a následně stavebních prací na základě havarijního výměru. 
V roce 2019 byl u etapy 0006 dokončen geologický průzkum a zpracována projektová 
dokumentace řešící odstranění havarijního stavu v této lokalitě. 
 
0040954 - TV Bílá Hora 
Havarijní situace u technického stavu IS, nevhodné uspořádání dopravního prostoru. 
Zpracovaná studie území lokalitu rozděluje na sedm samostatných etap. Každá bude řešit 
jednotlivé stavební objekty: komunikace, kanalizaci splaškovou a dešťovou, vodovod, 
plynovod, rozvody VN a NN, slaboproudé rozvody a veřejné osvětlení.  
Etapa 0007 – Chýňská.  První část území Bílé Hory zahrnující tuto a další ulice v lokalitě. 
V průběhu roku 2019 zde probíhaly projekční a inženýrské činnosti u etapy 0007 – Chýňská. 
 
0042124 - PPO 2013 -modernizace a rozšíření části PPO 
Cílem stavby je modernizace, doplnění a rozšíření stavby protipovodňových opatření na 
ochranu hl. m. Prahy na základě zkušeností z povodně v červnu 2013. 
Zejména: 
Navýšení čerpací kapacity ČS – Libeň-Rokytka 
Navýšení PPO „Krňák“ 
Rozšíření PPO pod Zbraslavským zámkem 
Odvodnění podjezdu Hlávkova mostu 
Historická výpusť Hlávkovo nábřeží 
Dešťová výpusť Smetanovo nábřeží 
PPO Rašínovo nábřeží 
Malá Chuchle – DK 
Velká Chuchle kanalizace 
Protipovodňová opatření v povodí Rokytky a Botiče 
Poldry Královice a Kolovraty 
V průběhu roku 2019 byly dokončeny stavební práce na kanalizaci pod Hlávkovým mostem, 
dále na provedení opatření na dešťové výpusti na Smetanově nábřeží. Byl vybrán zhotovitel 
stavby a stavba byla zahájena – dešťová kanalizace v Malé Chuchli, stejně tak u části 
historická výpusť na Alšově nábřeží. Dále pak byla úspěšně dokončena jednání s majiteli 
Zbraslavského zámku, podmiňující realizaci prací u akcí – navýšení části PPO podél Krňáku 
a pod Zbraslavským zámkem. Pokračovala předprojektová a projektová příprava na provedení 
navýšení a rozšíření PPO na Starém Městě a dostavby dešťové kanalizace ve Velké Chuchli.  
Rovněž pokračovalo zpracování Analýz odtokových poměrů pro povodí Botiče a Rokytky, na 
jejichž zpracování má město schválenou dotaci z OPŽP 2014-2020. Na území Kolovrat 
pokračovala příprava poldru, v Královicích pak příprava poldru a obnovy polních cest. 
 
0042472 - TV Březiněves 
Etapa 0004 – Bezejmenná. Rekonstrukce komunikace a IS. 
Etapa 0005 – Bezinková. Rekonstrukce komunikace a IS, chodníky. 
Etapa 0006 – Na poli. Rekonstrukce komunikace a IS, veřejné osvětlení. 
V průběhu roku 2019 byla zahájena předprojektová a projektová příprava pro etapy 0004 – 
Bezejmenná, 0005 Bezinková a na etapu 0006 – Na Poli. 
 
0042473 - Botanická zahrada - areál západ, dostavba 
Botanická zahrada připravila projekt dostavby areálu Západ, který by měl doplnit vybavenost 
pro návštěvníky. Jedná se o restauraci a sociální zařízení včetně objektů inženýrských sítí 



a komunikací. Tento areál je podpůrný pro provoz skleníku Fata Morgána. Realizace stavby 
byla zahájena v roce 2018.  
V průběhu roku 2019 zde pokračovaly stavební práce dle schváleného HMG. 
 
0042474 - Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle 
Bývalá skládka TKO Slivenec se nachází v jihozápadní části hlavního města Prahy, převážně 
na pozemcích k.ú. Velká Chuchle a Slivenec. V dubnu 2018 byly zahájeny stavební práce, 
realizace je s využitím dotace Operačního programu Životní prostředí. 
V průběhu roku 2019 zde pokračovaly vlastní stavební práce, dále pak inženýrská činnost na 
dokončení výkupu pozemků, projektová a inženýrská činnost pro II. etapu a na případnou 
realizaci II. etapy. Na realizaci stavebních prací má město schválenou dotaci z OPŽP 2014-
2020. 
 
0042475 - IP pro kap.02 
Výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve schváleném 
rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2019. 
V roce 2019 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 
 
0042476 - Dofakturace pro kap. 02 
Jedná se o úhradu faktur na dokončených stavbách, které již nejsou ve schváleném rozpočtu. 
Na základě usnesení RHMP č. 2858 ze dne 16. 12. 2019 bylo čerpání rozpuštěno na 
jednotlivé stavby. 
 
0042804 - Revitalizace Karlova náměstí, etapa II. 
Jedná se o celkovou revitalizaci parku na Karlově náměstí s cílem obnovy a rozvoje hlavních 
přírodních a historických hodnot parku. Součástí stavby je kromě vlastního návrhu parku také 
koncepční architektonické řešení uličních částí náměstí a prověření vhodnosti a umístění 
podzemních garáží v jeho jihovýchodní části. 
V roce 2019 byl zpracován architektonicko-krajinářský návrh řešení revitalizace Karlova 
náměstí. V roce 2019 nebyly čerpány finanční prostředky z rozpočtu.  
 
0042811 - Vodovod Botanická zahrada 
Jedná se o výstavbu vodovodu na užitkovou vodu vedeného do areálu Botanické zahrady.  
Vodovod bude napájen z odběrného objektu umístěného u břehu Vltavy. Odtud bude trasa 
pokračovat přes areál Trojského zámku, projde pod veřejnou komunikací a vstoupí na území 
zahrady. V prostoru zahrady bude potrubí napojeno na již zbudovanou část páteřního 
areálového vedení a rovněž na stávající zavlažovací systém. V horní části zahrady bude 
situován podzemní prefabrikovaný vodojem.  
V roce 2019 byly zahájeny stavební práce, byla položena celá část trasy prováděná řízeným 
horizontálním vrtem. V roce 2020 budou pokračovat stavební práce, předpoklad dokončení 
stavby je květen 2020. 
 
0042812 - Celková přestavba Císařského ostrova 
Ze studie Celková koncepce Císařského ostrova zpracované v gesci IPR HMP, vyplývá 
několik dílčích studií proveditelnosti, které pokračují dalšími projekčními stupni a následnou 
realizací. Studie řeší rozvoj území Císařského ostrova a obou břehů Vltavy v tomto místě 
s ohledem na zlepšení prostředí formou rozvoje zeleně, cyklostezek a úpravy břehů řeky. 
Celková přestavba Císařského ostrova zahrnuje i dílčí úpravy Nové vodní linky ÚČOV, které 
jsou již realizovány. 



Etapa 0001 – Likvidace starých zátěží. V roce 2019 proběhla likvidace skládky zeminy za 
Stávající vodní linkou včetně rekultivace území, byla rekultivována plocha za východní 
hranicí Nové vodní linky. 
Etapa 0002 – Koordinace území. V roce 2019 byl proveden rozbor, koordinace a posouzení 
plánovaných i probíhajících akcí na Císařském ostrově v souladu s Celkovou koncepcí 
zpracovávanou na IPR HMP a s plánem investic INV MHMP a dalších investorů. 
Etapa 0003 – Okružní komunikace. Byl připraven podklad pro první část stavby, kterou 
představuje stezka pro pěší a cyklisty v západní části Císařského ostrova včetně krajinářských 
úprav v jejím okolí. 
 
0042813 - Výkupy pozemků ke kanalizačnímu sběrači G vč. G6 
Jedná se o výkup pozemků na dokončené investiční akce s původním názvem stavba č. 9620 - 
Kanalizační sběrač G vč. G6, která byla realizována v letech 1988 až 2004.  
V roce 2019 nedošlo k realizaci výkupů pozemků. 
 
0043319 - Odstranění zeminy P 13 
Věcnou náplní akce je statické zabezpečení svahu (vybudování opěrné zdi). 
V roce 2019 zde neprobíhala žádná činnost, akce byla zrušena. 
 
0043320 - TV Praha 22 
Etapa 0001 – Středohorská. Týká se dostavby inženýrských sítí a komunikace v ulici 
Středohorská. 
Etapa 0006 – Revitalizace náměstí Bratří Jandusů. 
V průběhu roku 2019 zde probíhaly projekční práce u etapy 0001. 
 
0043321 - TV Praha 11 
Etapa 0001 – Propojení Mírového hnutí – Blažimská, jedná se o nový chodník šířky 2 m, 
veřejné osvětlení, likvidaci dešťových vod a mostek přes Košíkovský potok. 
Etapa 0002 – Sportoviště Dubnová. Rekonstrukce a dostavba sportoviště.  
Etapa 0004 – Dopravní hřiště Chodov – Jarníkova. Jedná se o nový areál dopravního hřiště 
se zázemím pro správce, sociální zařízení, učebnou, skladem kol a dílnou.  
V průběhu roku 2019 zde probíhaly přípravné a projekční práce. 
 
0043323 - TV Královice 
Etapa 0001 – Most přes Rokytku. Protierozní a protipovodňová opatření. 
V průběhu roku 2019 byla zahájena projektová příprava u etapy 0001. 
 
0043324 - Drobné neodkanalizované oblasti (DNO) 
V rámci stavby jsou řešeny jednotlivé neodkanalizované oblasti v rámci Prahy, postupuje 
se dle koncepčního materiálu zpracovaného IPR HMP. 
V průběhu roku 2019 zde byla zahájena předprojektová činnost s cílem prověření cca 8 lokalit 
definovaných jako DNO. Následně bude zadáno zpracování projektové dokumentace včetně 
související inženýrské činnosti pro již prověřené lokality. 
 
0043799 - IS Sokolovská 
Stavba se týká přeložek inženýrských sítí a výstavby dešťové kanalizace. 
S ohledem na velké finanční prostředky z titulu vyvolaných investic bylo rozhodnuto nadále 
v přípravě této akce nepokračovat. 
 
 



0043915 - VD Hostivař - zkapacitnění bezpečnostního přelivu 
Předmětem této stavby je vybudování nového bezpečnostního přelivu na vodním díle 
Hostivař, schopného převést povodňovou vlnu Q 10000 a zabránit tak možné destrukci hráze 
nekontrolovaným přelivem přes korunu hráze. Vodní dílo Hostivař (VD Hostivař) zadržuje 
1,8 mil. m3 vody. Hráz VD je zemní sypaná s návodním těsněním. V případě 
nekontrolovaného přelivu zemní hráze hrozí nebezpečí její destrukce.  
V roce 2019 byl proveden výzkum na fyzikálním modelu a byla odevzdána závěrečná zpráva. 
Dokumentace pro stavební povolení byla předložena ke stanoviskům dotčeným orgánům 
státní správy. V říjnu byla podána žádost o vydání stavebního povolení. Projektant byl vyzván 
k vyhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele stavebních prací. 
 
0043916 - TV Praha 5 
Etapa 0001 – Slivenecká. Jedná se o vybudování chybějící splaškové kanalizace, přeložky 
dešťové kanalizace a komplexní rekonstrukci povrchů komunikací včetně chodníků 
a odvodnění v ul. Hlubočepská, Slivenecká, Lochkovská.  
V průběhu roku 2019 byly dokončeny stavební práce u etapy 0001 včetně kolaudace stavby. 
 
0044151 - TV Rekonstrukce stoky D 
Jedná se o vybudování nové podzemní retenční nádrže umístěné v Šáreckém údolí v Praze 6 
na výusti odlehčovacího potrubí z odlehčovací komory OK_3D umístěné na Evropské ulici. 
Toto odlehčovací potrubí je v současné době nevhodně ukončeno volným výtokem do 
travnatého pozemku v ul. V Šáreckém údolí, vyhrazeného k tomuto účelu Územním plánem. 
Návrh nové podzemní záchytné retenční nádrže vychází ze zpracovaného Generelu odvodnění 
hl. m. Prahy. 
V průběhu roku 2019 byla zahájena soutěž na zhotovitele stavby. 
 
0044204 - TV v kolektorech 
Jedná se o investiční akci, která bude řešit problematiku výměny a rekonstrukce, popř. 
doplnění inženýrských sítí v kolektorech, které jsou předmětem nájmu provozovatelům na 
území hl. města Prahy. Po uvedení příslušné inženýrské sítě do řádného stavu bude předána 
zpět provozovateli (PVS a.s., PT aj.). 
Na základě rozhodnutí vedení MHMP se nadále v této stavbě nepokračuje. 
 
0044409 - TV Praha 9 
Etapa 0001 – Oblast Prosek (Bílkova, Rumburská, Novoborská, Českolipská) rekonstrukce 
komunikací, CHO, odvodnění. 
Etapa 0002 – Oblast Vysočany (Čihákova, Kovářská, Kovanecká, U Školičky, Na Břehu, 
Mlékárenská, Freyova) rekonstrukce komunikací, CHO, odvodnění. 
Etapa 0003 – Oblast Hrdlořezy (Mezitraťová) rekonstrukce komunikací, CHO, odvodnění. 
Etapa 0004 – Ulice Ke Klíčovu, doplnění IS, SK, DK, povrchy. 
Etapa 0005 – Ulice Lísková, doplnění či přeložky IS, SK, DK, povrchy. 
Etapa 0006 – Ulice Českobrodská – Hloubětín, doplnění či přeložky IS, SK, DK, povrchy.  
Etapa 0007 – Ulice Českobrodská – Hrdlořezy, doplnění či přeložky IS, SK, DK, povrchy.  
Etapa 0008 – Ulice Za Mostem. Doplnění či přeložky IS, SK, DK, povrchy. 
V průběhu roku 2019 zde probíhaly zjišťovací studie za účelem zjištění celkového rozsahu 
rekonstrukčních prací a na některých etapách byly již zahájeny vlastní projektové práce. 
 
0044574 - Kaštanka 
Rekonstrukce zahrady Kaštanka v sousedství Šlechtovy restaurace, včetně prostoru před 
severní fasádou restaurace, je založena na obnovení původní druhové skladby stromů 



doložené od 19. století (tedy především jírovců - kaštanů) a zachování jejich  rastru do 
trojsponu. Výška stromů bude limitována na 11 m, aby byl umožněn výhled z Mecseryho 
silnice na rybníky v popředí Šlechtovy restaurace. Budou provedeny především sadové 
úpravy, dále související terénní úpravy, vč. opěrné zdi, bude doplněno oplocení zahrady, 
případně zkapacitnění WC, vč. přípojek. 
V roce 2019 probíhala koordinační jednání se souběžně realizovanými stavbami, zejména 
ohledně prostorového a výškového napojení. Projektová dokumentace Kaštanky bude muset 
být upravena vzhledem k napojení WC, pítka, výstavbě opěrné zdi, jejího odvodnění apod. 
Realizoval se výběr projektanta opěrné zdi. Následovat bude výběr zhotovitele a budou 
zahájeny stavební práce. 
 
0044575 - Sběrač B Barrandov 
Jedná se o výstavbu kanalizačních sběračů pro oddílný odvod dešťových a splaškových vod 
a vybudování souvisejících zařízení technické infrastruktury. Tato výstavba zajistí odlehčení 
stávající technické infrastruktuře v oblasti Barrandova a umožní budoucí rozvoj této lokality.  
V roce 2019 nebylo čerpáno z rozpočtu HMP. 
 
0044849 - Biometan, využití kalového plynu na ÚČOV Praha 
Jedná se o přípravu a realizaci pilotního projektu úpravy kalového plynu produkovaného na 
ÚČOV Praha na biometan a následné využití tohoto produktu pro pohon vozidel a distribuci 
do plynárenské sítě. 
Pilotní projekt „Biometan, využití kalového plynu na ÚČOV Praha“ je zaměřen na ověření 
efektivnosti využití této technologie v podmínkách HMP, s cílem účelného využití 
dosavadních i budoucích přebytků bioplynu. Mimo to výsledky pilotního projektu přispějí 
k upřesnění koncepce modernizovaného kalového hospodářství ÚČOV a může mimo jiné 
poskytnout důležité informace pro budoucí efektivní využívání bioplynu jak po technické, tak 
ekonomické stránce. 
V roce 2019 probíhala zpřesňování parametrů a upřesňování koncepce distribuce BIO CNG. 
 
 
 
MHMP – HOM 
 
0045068 - Zařízení na čerpání podzemní průsakové vody 
Usnesením RHMP č. 2469 ze dne 18.11.2019 byly schváleny prostředky ve výši 2 000 tis. 
Kč, které jsou určeny na odčerpání podzemní průsakové vody společnosti Kolektory Praha 
a.s. a zajištění jejího využití pro splachování ulic a chodníků v centru Prahy. Laboratorní 
rozbory vody prokázaly její nezávadnost, je proto k tomuto účelu zcela vhodná. 
Společnost Kolektory Praha a.s. zpracovala prováděcí projekt čerpací technologie. Jedná                      
se o investiční akci s předpokládanými finančními prostředky ve výši 2 mil. Kč bez DPH 
a s dokončením v roce 2019. 
Prostředky byly v roce 2019 vyčerpány na zálohu správci Kolektory Praha, a.s. na provedené 
práce. 
 
 
 
 
 
 
 



Lesy hl. m. Prahy 
 
0006573 - SZNR 
Byly pořízeny 2x luční brány, motorový člun, mulčovač meziřádkový samochodný, přívěs na  
kontejnery, samochodný válec pro údržbu mlatových cest, svahová sekačka Spider, stojanová 
pásová pila, 5x velkoobjemový kontejner, 2x obytný kontejner staveništního typu, vibrační 
deska, zametací kartáč s kropičkou, 4x multikára M31 C, odvozní souprava s lesnickou 
nástavbou, univerzální nakladač s nosičem nářadí, univerzální kolový traktor, 4x užitkové 
vozidlo značky Isuzu D-Max, 4x užitkové vozidlo značky Ford Transit, víceúčelový nosič 
nářadí, bubnový naviják. 
 
0042814 - Rekonstrukce Strážnice Milíčov 
Akce je dokončena. Proběhla kolaudace. 
 
0043078 - Rekonstrukce objektů lesního hospodářství 
Hájovna Hostivař - zázemí pro techniku - realizace 
Stavba byla koncem roku dokončena, mimo osázení “zelené střechy” vegetací, která proběhne 
na jaře roku 2020. V rámci akce byly realizovány automatické napáječky pro Divokou 
zahradu Hostivař.  
Hájovna Čimice - rekonstrukce zázemí pro zaměstnance - realizace 
Projektová dokumentace byla podána na stavební úřad pro získání stavebního povolení. 
Stavební povolení nebylo do konce roku vydáno.   
Hájovna Běchovice - rekonstrukce zázemí pro zaměstnance - realizace   
Samotná realizace byla zdržena v důsledku neplnění závazků vysoutěžené stavební firmy. 
Dokončení rozestavěné stavby provádí organizace svépomocí. Případné odborné profese jsou 
objednávány u  externích dodavatelů. 
Hájovna Běchovice - zázemí pro techniku, rekonstrukce zpevněné plochy a oplocení - projekt 
a  inženýring 
Byla zpracována projektová dokumentace ve stupni pro stavební povolení a zahájeno 
projednání s  cílem získání stavebního povolení. Stavební povolení se očekává v 1. polovině 
roku 2020. 
Hájovna Krč - rekonstrukce zázemí pro zaměstnance 
Realizace byla zdržena v důsledku neplnění závazků vysoutěžené stavební firmy. V průběhu 
roku došlo ke zpracování znaleckého posudku z pohledu ekonomického a z pohledu 
statického. Na základě závěrů obou posudků dojde k demolici stávajícího rozestavěného 
objektu. Celý projekt bude muset být na základě zjištěných chyb definovaných výše 
uvedenými posudky zcela přepracován. Probíhá zpracování zadávací dokumentace.  
Hájovna Krč - rekonstrukce vodovodního potrubí  
Z důvodu havarijního stavu vodovodní přípojky došlo k její rekonstrukci bezvýkopovou 
metodou. Stavba je dokončena. 
Hájovna Krč - zázemí pro techniku, rekonstrukce zpevněné plochy a oplocení - projekt 
a inženýring 
Projektová dokumentace byla dokončena koncem dubna. V současné době probíhá projednání 
za  účelem vydání stavebního povolení. 
*Štípárna - zpevněná plocha - projekt a inženýring 
Zpevněná plocha byla dokončena. 
*Štípárna - rekonstrukce elektropřípojky 
Stavba byla dokončena, probíhá připojování do rozvodné skříně. 
Kamýk - zázemí pro zaměstnance a zookoutek - realizace   
Stavba probíhá. Termín dokončení březen 2020. 



0043079 - Rekonstrukce objektů vodního hospodářství 
Strážnice Jiviny - rekonstrukce rozvodů vody 
Byla zpracována projektová dokumentace a vysoutěžen dodavatel prací. 
Strážnice Kyje - rekonstrukce zázemí pro zaměstnance - realizace 
Stavební práce byly zahájeny v půlce července. Do konce roku byla zhotovena hrubá stavba. 
V roce 2020 bude stavba pokračovat. 
Strážnice Modřany - zateplení strážnice 
Stavba byla dokončena v dubnu. 
Velín Hostivař  
Stavba byla včetně kolaudace dokončena a zprovozněna. 
 
0043080 - Rekonstrukce areálu Práče 
V rámci rekonstrukce areálu byla dokončena modernizace a rozšíření datových sítí 
a kamerového systému. A dále byla dokončena I. etapa “Rekonstrukce zpevněné plochy 
v areálu”. II. etapa bude  probíhat ještě v 1. polovině roku 2020. 
Centrální zámečnická dílna - realizace venkovní markýzy 
Stavba byla dokončena a proběhla kolaudačním řízením.  
 
0043081 - Záchranná stanice hl. m. Prahy 
Byla dokončena projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení, která byla 
předána na stavební úřad pro vydání stavebního povolení. Do konce roku stavební úřad ke 
stavbě stanovisko nevydal. Vzhledem k objemu prací byl záměr předán na INV MHMP, který 
ji má již ve svém investičním plánu. 
Záchranná stanice - karanténa II. etapa 
Veřejná zakázka na výběr zhotovitele stavby musela být opakovaně zrušena (2x). V současné 
době je podepsána smlouva o dílo. Realizace bude zahájena v lednu 2020. 
 
0044567 - Infrastruktura kompostáren 
Kompostárna Slivenec 
Proběhlo geodetické zaměření a průzkumné práce v areálu kompostárny. Byl dokončen 
hydrologický posudek a projektová dokumentace pro vrtanou studnu včetně výběru 
dodavatele na provedení vrtané studny. Realizace proběhne v první polovině roku 2020. Dále 
byla zhotovena projektová dokumentace pro odbočovací pruh z komunikace, nájezd a výjezd, 
u které probíhá její projednání. 
Kbely - příjezdová cesta ke „kompostárně“ 
Akce byla zahájena před koncem roku a bude pokračovat i v roce 2020. Předpokládá se, že 
v 1. čtvrtletí roku 2020 bude akce dokončena. 
 
0044568 - Rekonstrukce objektů lesního hospodářství II. 
Chuchle - rekonstrukce hájovny a zookoutku – projekt a inženýring 
Proběhlo jednání o celkovém rozsahu potřebné rekonstrukce. Na základě výsledků tohoto 
jednání byl zpracování statický posudek objektu stávající hájovny. Dále proběhla částečná 
rekonstrukce voliér v zookoutku. Projekční práce budou zahájeny v lednu 2020. 
Chuchle - inženýrské sítě k areálu - projekt a inženýring a realizace 
Proběhlo jednání o celkovém rozsahu potřebné rekonstrukce, projekční práce budou zahájeny 
v lednu 2020. 
Chuchle - zázemí pro techniku – realizace 
Proběhlo jednání o celkovém rozsahu a koncepci celého areálu, další práce budou probíhat 
v roce 2020. 
Hájovna Šárka - rekonstrukce zázemí pro zaměstnance – realizace 



Stavba bude dokončena 31.1.2020. 
Hájovna Šárka - zázemí pro techniku, zpevněné plochy a rekonstrukce oplocení - projekt 
a inženýring 
Probíhalo zpracování projektové dokumentace. Bude dokončena v 1. čtvrtletí roku 2020. 
Hájovna Hostivař – automatické napáječky pro zvířata v zookoutku 
Tato akce byla realizována společně s rekonstrukcí zázemí pro mechanizaci u hájovny 
Hostivař. 
Správa mobiliáře (truhlárna) – základy pro pásovou pilu (katr) 
Stavba byla realizována a dokončena. 
Správa mobiliáře (truhlárna) – lehký přístřešek nad pásovou pilou (katr) 
Stavba proběhla a byla, mimo posuvných vrat, dokončena. Dokončení stavby bude v 
1. polovině roku 2020.  
 
0044569 - Rekonstrukce objektů školky Ďáblice II. 
Rekonstrukce skladu uličního mobiliáře HMP - projekt a inženýring 
Je zpracována projektová dokumentace a probíhá její projednání s cílem získání stavebního 
povolení. Stavební povolení by mělo být vydáno v 1. čtvrtletí roku 2020. 
Demolice domku zahradníka 
Demolice proběhla v 1. čtvrtletí 2019, včetně likvidace nebezpečného odpadu (azbest). 
*Rekonstrukce přístřešku pro keramické kontejnery - projekt a inženýring 
Projekt na rekonstrukci byl zpracován a probíhá jeho projednání s cílem získání stavebního 
povolení. Stavební povolení by mělo být vydáno v 1. čtvrtletí roku 2020. 
*Rekonstrukce skleníků - inženýring II. etapa 
Projekt na rekonstrukci byl zpracován a probíhá jeho projednání s cílem získání stavebního 
povolení. Stavební povolení by mělo být vydáno v 1. čtvrtletí roku 2020. 
 
0044770 - Revitalizace Milíčovského rybníka 
Proběhla celková rekonstrukce rybníka tj. hráze, výpustného objektu a bezpečnostního 
přelivu. Akce je ukončena. 
 
0044771 - Lítožnický rybník – hráz 
Probíhá celková rekonstrukce hráze, výpustného zařízení včetně kamenného opevnění. 
V realizaci se  bude pokračovat i v roce 2020. 
 
0044772 - Revitalizace povodí Svépravického potoka 
Proběhla revitalizace potoka a blízkého území mezi rybníky Xaverovský a Biologický a dále 
probíhá rekonstrukce obou rybníků, kde proběhla oprava hrází, výpustných zařízení včetně 
bezpečnostních přelivů. 
 
0044773 - Revitalizace koryta pod RN Homolka 
Proběhla revitalizace koryta pod nádrží RN Homolka, kde vzniklo několik tůní a provedla 
se i stabilizace dna. 
 
0044774 - Úprava Šáreckého potoka u Žežulky 
V tomto úseku Šáreckého potoka se provedlo rozšíření koryta a zpevnění svahů kamennou 
rovnaninou. Práce byly ukončeny. 
 
 
 
 



0044775 - Přípojka do Panského rybníka 
Byla provedena přípojka včetně kontrolních šachet dešťové kanalizace do Panského rybníka. 
Práce byly ukončeny. 
 
0044807 - INV - JM I Uk. centrálního parku, etapa 0006 západ 
Byla dokončena revitalizace západní části Centrálního parku na Chodově. V parku vznikla 
nová cestní síť, prodloužila se cyklostezka, proběhla nová výsadba včetně nového mobiliáře.  
 
0044808 - INV - Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle 
Pokračovalo se v dalších výsadbách keřů a stromů na skládce. Proběhla i údržba okolních 
ploch včetně následné péče o výsadby. Práce budou dále pokračovat i v roce 2020. 
 
0044824 - Lesní dětská hřiště 
V rámci 4. čtvrtletí roku 2019 bylo v pražských lesích instalováno 11 herních prvků. Šlo 
o autíčka, kladinu, stůl s lavicemi, dvouhoupačku na konstrukci a balanc špalky. 
 
0044973 - Protipovodňová opatření na Rokytce 
V rámci protipovodňového opatření na Rokytce byla zrealizována přeložka kabelů pro další 
navazující práce na korytě Rokytky, které budou pokračovat v roce 2020. 
 
* Investiční akce byly hrazeny z investičního fondu organizace. 
 
 
 
Botanická zahrada hl. m. Prahy  
 
0006484 - Vstupní objekt - Areál SEVER 
Vstupní objekt do areálu Botanické zahrady hl. m. Prahy ze severu tvoří komplex budov 
zajišťující odbavení návštěvníků, parkovací dům, přednáškový sál, odbornou knihovnu, 
vyhlídkovou terasu, sociální zázemí, občerstvení, subtropický skleník a administrativní blok 
ředitelství. Ze stanoviska odboru ochrany prostředí MHMP vzešla nutnost vyřešení posouzení 
EIA. Z tohoto důvodu nebylo možné pokračovat v projektovém stupni k územnímu řízení 
a začaly práce na potřebných průzkumech, které toto posouzení vyžaduje. Během roku 2019 
proběhly všechny potřebné průzkumy a byly sjednoceny do dokumentace. Zároveň došlo 
k zahájení projednání s dotčenými orgány, byla vydána závazná stanoviska a dokumentace 
byla předána na příslušný odbor ochrany prostředí MHMP. 
 
0006936 - Expozice 
Finanční prostředky byly použity na výstavbu epifytního kmene v chladné části skleníku Fata 
Morgana a dvou epifytních kmenů v části tropického pralesa. Dále byla realizována 
rekonstrukce skleníku v rámci 1. etapy expozice Popínavé rostliny a mechy. Projektová 
dokumentace k expozici Středomoří je ve fázi inženýrské činnosti v podobě obstarání 
územního rozhodnutí a stavebního povolení. Na expozici Vodní svět - Americký kaňon byla 
odevzdána dokumentace k územnímu řízení a byl zahájen inženýring v podobě obstarání 
závazných stanovisek k této stavbě. Vzhledem k legislativním průtahům dotčených orgánů 
řízení se dokončení projektové dokumentace zdrželo a  její dokončení proběhne v roce 2020. 
Dále byly v rámci akce pořízeny kameny do Expozice sukulentů a model lípy. 
Finanční prostředky uvolněné z fondu investic byly použity na pořízení vitrín do skleníku 
Fata Morgana, krytů na substráty a na rostliny citlivé k chladu. Proběhly realizační práce na 
dokončení Vonné stezky a prodloužily se závlahy v areálu zahrady. 



0006937 - Infrastruktura 
Během 2. čtvrtletí 2019 byla vysoutěžena dodavatelská firma na realizaci jižního vstupu 
do areálu Botanické zahrady hl. m. Prahy z ulice Trojská – Na Kovárně. Tento vchod umožní 
návštěvníkům přímý vstup do areálu Botanické zahrady hl. m. Prahy od  autobusové zastávky 
Kovárna. Po proběhlé soutěži byla zahájena stavba jižního vstupního objektu z ulice Trojská, 
která měla být dokončena do konce roku 2019. Z důvodu nečekaných změn v projektu 
se realizace stavby protáhne do 1.  čtvrtletí 2020. Během léta byla realizována stavba řešící 
důležité komunikační propojení Vinice sv. Kláry s Ornamentální zahradou. Dále byla 
realizována rekonstrukce viniční zdi a úprava sociálního zázemí ve Viničním sklepě. Také 
bylo dokončeno oplocení podél expozice Medonosných rostlin a včel a započala se práce na 
projektové dokumentaci k oplocení zázemí zahradníků. V rámci akce Vnitroareálový 
závlahový systém, navazující na investiční akci Vodovod Botanická zahrada, kterou realizuje 
odbor investiční MHMP a jejímž cílem je dovést do zahrady vodu z Vltavy, byly zahájeny 
práce na projektové dokumentaci. 
 
0006938 - Návštěvnická vybavenost 
Finance byly použity na průzkumné práce (stavebněhistorický průzkum, měření radonu) 
k projektové dokumentaci k územnímu řízení řešící technické zázemí Vinice sv. Kláry včetně 
degustačního prostoru a také již započaly práce na vypracování projektové dokumentace 
k územnímu a stavebnímu řízení. Dále byly prostředky využity na částečné pořízení nových 
pokladen (hardware, software). Finanční prostředky uvolněné z fondu investic byly použity na 
nový vzhled webových stránek organizace, navigačního, informačního a výstavního systému 
z důvodu jednotného stylu a lepší orientace po areálu. Dále byly prostředky využity na 
pořízení osvětlení jezírek, štoly a vitrín ve  skleníku Fata Morgana a pořízení nových 
pokladen (hardware, software). 
 
0006942 - SZNR 
Účelem této investiční akce je obnova strojového a vozového parku a zařízení nezbytných pro 
chod Botanické zahrady hl. m. Prahy. V rámci této akce se v roce 2019 modernizovaly 
technologie ve  skleníku Fata Morgana a v areálu Západ, pořídilo se moderní vybavení 
laboratoře (binokulární lupa, laboratorní sušák), dieselagregát na areál Západ, chladící 
jednotka do viničního sklepa. Byl obměněn a rozšířen vozový park o dodávky, elektromobil, 
malotraktor a valníkové kontejnery. Rozšířily se servery a nakoupily se nové licence. 
Marketingovému oddělení byly pořízeny prodejní stánky, velkoformátová tiskárna, fotoaparát 
s objektivy a stabilizátorem. Dále byla pořízena nová závora do areálu Západ, klimatizace 
na areál Západ, markýza na Vinici sv. Kláry a plasmová řezačka. 
 
0008277 - Komunikace a parkoviště 
V rámci akce se realizovala rekonstrukce cesty probíhající přes expozice Geografických 
celků. Tato cesta je základní páteřní komunikací Botanické zahrady hl. m. Prahy spojující již 
realizované úseky v jižní a severní části. Kromě změny povrchu cesty byly součástí díla také 
inženýrské sítě a osvětlení. 
 
0008278 - Výstavní pavilon - Areál JIH 
Multifunkční výstavní pavilon v jižní části Ornamentální zahrady bude zahrnovat kromě 
výstavní části také zázemí pro zahradníky a malé občerstvení. Botanická zahrada hl. m. Prahy 
nedisponuje v  současné době vhodnými výstavními prostorami pro pořádání tematických 
výstav a zázemím pro  zahradníky. Původní objekty v tomto prostoru z důvodu havarijního 
stavu byly v roce 2019 odstraněny. Akce je nyní ve fázi dokončení projektové dokumentace 
pro stavební povolení.  



0042819 - Přemostění úvozu - spojení areálů VE a FM 
Akce je zaměřena na výstavbu mostu mezi areálem Západ se skleníkem Fata Morgana 
a venkovními expozicemi nad veřejně přístupnou úvozovou cestou. Realizace akce byla 
závislá na získání pozemků parc. č. 1255 a 120 v k.ú. Troja do vlastnictví HMP. Z důvodu 
vyjasňování pozemkových vztahů dotčeného území bylo možné dokončit projektovou 
dokumentaci pro územní a stavební řízení a  zahájit inženýrské činnosti až v roce 2019. 
 
0044913 - PP - Instalace TČ Botanická zahrada 
Vytápění objektu „Statek – Sever – Zázemí pro zahradníky“ včetně ohřevu teplé vody bylo 
realizováno elektrokotlem. Toto řešení bylo v minulosti zvoleno, protože vzhledem k poloze 
objektu nebylo možné provést připojení objektu na plynový řád.  Tento značně neekonomický 
zdroj tepla a  teplé vody byl nahrazen tepelným čerpadlem, které bylo pořízeno v rámci 
energeticky úsporných opatření z rozpočtu odboru ochrany prostředí MHMP. 
 
 
 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
 
0042123 - Pavilon goril – nový 
Po dlouhých, více než dva roky trvajících, peripetiích způsobených zejména obstrukčním 
přístupem vedení městské části Praha - Troja v rámci územního a stavebního řízení, bylo 
koncem roku 2018 konečně možné vypsat zadávací řízení na výběr zhotovitele pavilonu. 
Obdrželi jsme celkem pět nabídek, z nichž i ta cenově nejnižší převyšovala hodnotu díla 
stanovenou kontrolním rozpočtem projektanta řádově o 20 milionů Kč. Z uvedeného důvodu 
bylo zadávací řízení zrušeno. Poté, co  RHMP schválila usnesením č. 1260 ze dne 17. 6. 2019 
navýšení celkových nákladů, bylo dne  27.  6. 2019 vypsáno nové zadávací řízení 
se stanovením limitu pro výši nabídkové ceny na 225 mil. Kč bez DPH. Obdrželi jsme 
4 nabídky, z nichž 2 bylo nutno vyřadit pro nedodržení cenového limitu. Ze  zbývajících dvou 
nabídek byla jako vhodnější vyhodnocena nabídky firmy STRABAG a.s. Po  marném 
uplynutí lhůty pro podání námitek byla s uvedenou firmou uzavřena smlouva o dílo a  dne 
29. 10. 2019 byly stavební práce zahájeny.  
 
0042818 - Náhradní objekty za Bosnu 
Jedná se o náhradu sestavy kontejnerů UNIMO, která byla původně zařízením staveniště první 
etapy výstavby NČOV, dnes sloužící jako ubytovna zaměstnanců Zoo Praha a také jako 
zázemí učňů studijního oboru chovatel exotických zvířat. V současné době je již za hranicí 
životnosti. Aby nový objekt nepůsobil příliš hmotným dojmem, jsou řešením 3 samostatné 
stavby – zařízení pro učně, ubytovna a malý objekt pro dětskou skupinu dětí zaměstnanců. 
V květnu 2019 jsme obdrželi dokumentaci pro společné územní a stavební řízení, která byla 
následně předložena dotčeným orgánům státní správy (DOSS) k vydání závazných stanovisek, 
respektive vyjádření či rozhodnutí. Bohužel i přes urgence jsme závazné stanovisko od odboru 
územního rozvoje a vyjádření od městské části Praha – Troja obdrželi až v závěru roku. 
Následně projektant upravil a doplnil dokumentaci ve smyslu požadavků obsažených 
ve stanoviscích, respektive vyjádřeních. Tato upravená dokumentace bude opětovně 
předložena dotčených orgánům a následně bude požádáno o vydání společného povolení. 
V roce 2019 tak byly kapitálové výdaje čerpány pouze na projektové práce. 
 
0043048 - Výstavba pavilónu medvědovitých šelem 
Původní návrh expozice pand velkých (vzešlý z veřejné anonymní architektonické soutěže) 
bude upraven pro potřeby chovu jiného druhu asijského medvěda s podobnými životními 



nároky. Projektová příprava byla dočasně pozastavena a bude v ní pokračováno, až  bude 
rozhodnuto, o jaký druh medvěda se bude jednat. Nebyl tak vyčerpán celý objem prostředků 
plánovaných na rok 2019.  
 
0043049 - Expozice Arktidy - lední medvědi 
Zapracování požadavků expertů EAZA a  celkový vývoj cen ve stavebnictví vyvolalo u této 
akce značný nárůst celkových nákladů, zejména za technologii čištění bazénových vod, 
a proto bylo po  dohodě s příslušným členem RHMP rozhodnuto redukovat stavební program, 
z nějž budou vypuštěny expozice tuleňů. Do konce roku projektant upravil stavebně-
architektonickou část dokumentace pro stavební povolení a rozpracoval dokumentaci pro 
zhotovení stavby, respektive pro  výběr zhotovitele.  
 
0043050 - Expozice australské fauny 
Stavba měla být dokončena do konce roku 2019. Australský, respektive tasmánský expert, 
který přicestoval jako doprovod transportu ďáblů medvědovitých, jež budou nosným druhem 
expozice, na  místě doporučil dílčí úpravy ubikací a hlavně výběhů. Realizace jeho 
doporučení si vyžádala posun termínu dokončení na 29. 2. 2020 a také navýšení celkových 
nákladů akce. Následovat bude kolaudační řízení a v rámci zahájení hlavní sezony bude 
expozice zpřístupněna návštěvníkům.  
 
0043672 - Expozice exotických ptáků - vzácní papoušci 
Pavilon byl v rámci oslav 88. Výročí otevření Zoo Praha dne 28. 9. 2019 slavnostně uveden 
do  provozu. 
 
0043676 - Výběhy koní Převalského na Dívčích hradech 
Stavební řízení druhé etapy, kterou bude výstavba provozně-chovatelského zázemí, tedy 
skladu krmiv, odstavných a odchytových dvorků a zázemí chovatelů, se zkomplikovalo 
neustále se  stupňujícími požadavky odboru dopravy Úřadu MČ Praha 5 ohledně 
komunikačního připojení a zejména řešení individuální dopravy v klidu. Požadavky odboru 
dopravy nakonec budou na základě dohody zprostředkované s příslušným členem RHMP 
uspokojeny rozšířením již  existujícího parkoviště ve správě TSK. Stavební povolení tak bylo 
sice v závěru roku vydáno a  již i nabylo právní moci, nicméně vzniklé zdržení způsobilo, že 
k zahájení stavebních prací může dojít až v roce 2020. 
 
0044281 - Rekonstrukce úpravny vody v Pavilonu hrochů a antilop 
Po zpracování projektu a dvou neúspěšných výběrových řízeních se ukázala potřeba navýšit 
celkové náklady akce – usnesením RHMP č. 1990 ze dne 26. 9. 2019 tak byly CNA navýšeny 
na 58 mil. Kč. V závěru roku 2019 proběhlo další výběrové řízení s upravenými zadávacími 
podmínkami, jehož vítěz se smluvně zavázal realizovat akci v prvé polovině roku 2020. 
 
0044501 - Přestavba šaten na WC 
Dne 30. 3. 2019 byl objekt v rámci slavnostního zahájení 88. sezóny předán veřejnosti do 
užívání. Dodatečně, v rámci kampaně na  ochranu volně žijících ptáků, byla okna objektu 
opatřena ochrannou fólií s grafickým rastrem bránícím nárazům letících ptáků.  
 
0044576 - Odstranění starých dílen 
V objektu starých dílen byl ukončen prodloužený (z důvodu zpřísněné legislativy z EU) 
zkušební provoz elektrického kompostéru na likvidaci bioplastů. Tento zkušební provoz 
odsunul zahájení demolice až na rok 2020.   
 



0044577 - Vodojem užitkové vody 
V rámci zkvalitňování expozic a welfare chovaných zvířat přibývají v areálu Zoo Praha další 
expoziční bazény, což spolu s potřebou racionálně využívat všech zdrojů vody s ohledem na  
zkušenosti suchého léta roku 2018, vyvolává potřebu zkapacitnění stávajícího vodojemu 
užitkové vody a další technická opatření k hospodaření s užitkovou vodou. Pro zvýšení 
kapacity vodojemu již máme k dispozici pravomocné vodoprávní (stavební) povolení, ale 
vlastní realizace je podmíněna odstraněním stávajícího pavilonu koní Převalského, což ale 
bude možné až po přestěhování koní do  lokality Dívčí hrady.  
 
0044578 - Výměna transformátoru v Trafostanici 3 
V areálové trafostanici č. III je plánována náhrada stávajícího olejového stroje 630 kW 
moderním, tzv. suchým transformátorem o výkonu 1 000 kW a doplnění o další identický 
stroj. Celkovou kapacitou 2 000 kW tak bude vytvořena dostatečná kapacita, včetně rezervy, 
pro připravované další expozice, zejména Nový pavilon goril a Expozici Arktida – lední 
medvědi. V průběhu 3. čtvrtletí 2019 byl vysoutěžen zhotovitel, s nímž byla následně 
uzavřena SoD. Do konce roku 2019 byla realizována první etapa – instalace nového 
transformátoru 1 000 kW a v 1. pololetí 2020 dojde k výměně stávajícího stroje 630 kW 
za další o výkonu 1 000 kW. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.
MHMP - INV 2341037 Výstavba P+R Černý Most 32 391,10 32 391,11 0,00 3 239,10 0,00 0,00 0,00 -3 239,10
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 32 391,10 32 391,11 0,00 3 239,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 239,10

Správce: 0014 - Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc.
MHMP - HOM 0044587 Lávka Černošice 90 000,00 0,00 0,00 1 000,00 170,61 17,06 0,00 89 000,00
MHMP - INV 0000051 Protihluková opatření na dokonč.stavbá 119 140,58 88 722,85 0,00 20,00 19,36 96,80 0,00 30 397,73
MHMP - INV 0000053 Vysočanská radiála 2 566 040,00 2 554 237,89 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 802,12
MHMP - INV 0000065 Strahovský tunel 2.st. 6 002 505,85 5 842 129,71 0,00 34 193,60 28 965,82 84,71 23 761,73 102 420,82
MHMP - INV 0000079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 23 632 190,20 22 961 282,42 224 000,00 262 317,40 73 488,02 28,01 94 338,55 314 251,83
MHMP - INV 0000080 MO Prašný Most - Špejchar 4 354 306,88 4 101 642,03 105 000,00 80 818,70 5 524,00 6,84 17 772,80 154 073,35
MHMP - INV 0000081 MO Pelc/Tyrolka - Balabenka 5 200 000,00 30 439,39 0,00 18 000,00 11 819,57 65,66 0,00 5 151 560,61
MHMP - INV 0000094 MO Balabenka-Štěrboholská radiála 9 000 000,00 52 552,58 0,00 70 000,00 44 620,86 63,74 0,00 8 877 447,42
MHMP - INV 0000211 Lipnická-Ocelkova 500 000,00 63 068,85 0,00 26 000,00 25 063,77 96,40 0,00 410 931,15
MHMP - INV 0007552 Budovatelská - Mladoboleslavská 600 000,00 6 292,13 0,00 2 500,00 1 449,94 58,00 0,00 591 207,87
MHMP - INV 0007556 IP pro dopravní stavby 32 500,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 32 479,00
MHMP - INV 0008313 Libeňská spojka 4 500 000,00 13 664,79 0,00 26 000,00 17 051,60 65,58 0,00 4 460 335,22
MHMP - INV 0008559 Komunik. propojení Evropská-Svatovíts 650 000,00 8 239,69 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 640 260,31
MHMP - INV 0008560 Komunik. propojení Prahy 12 s Pražský  2 900 000,00 100 987,17 0,00 20 500,00 688,04 3,36 0,00 2 778 512,83
MHMP - INV 0009276 Chaby, stavba 50 - komunikace 844 380,68 814 234,47 0,00 59,00 50,79 86,08 0,00 30 087,22
MHMP - INV 0009515 MO Myslbekova-Prašný Most 8 993 857,86 8 743 198,09 111 000,00 114 189,90 16 391,07 14,35 35 384,23 101 085,65
MHMP - INV 0009524 Strahovský tunel 3.st. 2 883 240,00 2 871 858,24 0,00 6 626,00 6 626,00 100,00 0,00 4 755,76
MHMP - INV 0009567 Radlická radiála - JZM Smíchov 14 000 000,00 431 985,79 0,00 58 000,00 42 434,98 73,16 0,00 13 510 014,21
MHMP - INV 0010904 OPD - Dopravní řídící ústředna MOS Ma 329 151,70 0,00 329 151,70 393 237,30 0,00 0,00 0,00 -64 085,60
MHMP - INV 0040032 Komunikace Toužimská 283 245,00 188 096,13 0,00 1 000,00 6,05 0,61 0,00 94 148,87
MHMP - INV 0040759 Multifunkční oper. stř. Malovanka 1 065 519,00 165 489,21 0,00 71 839,00 16 396,19 22,82 0,00 828 190,79
MHMP - INV 0041341 Rekonstrukce komunikace Pod Hracho 90 190,00 52 323,95 0,00 614,00 212,17 34,56 0,00 37 252,05
MHMP - INV 0042125 Hornopočernická spojka 250 000,00 326,70 0,00 2 000,00 1 185,80 59,29 0,00 247 673,30
MHMP - INV 0042126 Průmyslový polookruh 2 200 000,00 940,17 0,00 2 000,00 1 591,15 79,56 0,00 2 197 059,83
MHMP - INV 0042177 Zelená Malovanka 120 000,00 4 082,94 0,00 1 914,70 170,37 8,90 0,00 114 002,36
MHMP - INV 0042360 Protipovod. opatření MO Blanka - Troja 210 500,00 180 931,98 0,00 8 000,00 1 209,45 15,12 0,00 21 568,03
MHMP - INV 0042479 Obchvatová komunikace Písnice 350 000,00 4 638,88 0,00 12 500,00 425,58 3,40 0,00 332 861,12
MHMP - INV 0042481 Propojovací komunikace Lochkov - Sliv 80 000,00 2 500,16 0,00 1 500,00 362,86 24,19 0,00 75 999,84
MHMP - INV 0042674 Obchvatová komunikace Dolní Měcholu 286 000,00 5 193,80 0,00 500,00 249,26 49,85 0,00 280 306,20
MHMP - INV 0042808 Rekonstrukce Vinohradské ulice 277 000,00 471,27 0,00 18 000,00 7 852,90 43,63 0,00 258 528,73
MHMP - INV 0042820 Hostivařská spojka 175 000,00 1 820,30 0,00 500,00 249,26 49,85 0,00 172 679,70
MHMP - INV 0042821 Dvorecký most 900 000,00 6 678,30 0,00 38 000,00 32 570,20 85,71 0,00 855 321,70
MHMP - INV 0042822 Lávka Holešovice-Karlín 600 000,00 2 964,52 0,00 10 000,00 7 152,40 71,52 0,00 587 035,48
MHMP - INV 0042823 Propojovací komunikace Kutnohorská  210 000,00 1 333,09 0,00 500,00 447,70 89,54 0,00 208 166,91
MHMP - INV 0042932 P+R Černý Most III. 600 000,00 100 388,79 0,00 61 000,00 2 956,57 4,85 0,00 438 611,21

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - INV 0042933 P+R Zličín III. 600 000,00 1 697,63 0,00 2 000,00 496,00 24,80 0,00 596 302,37
MHMP - INV 0042935 P+R Opatov 790 000,00 1 582,44 0,00 7 000,00 962,75 13,75 0,00 781 417,56
MHMP - INV 0043327 Pod Táborem-zeď 53 700,00 19,15 0,00 45 000,00 44 951,19 99,89 0,00 8 680,85
MHMP - INV 0043335 Obchvat Vinoř 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - INV 0043337 P+R Dlouhá míle 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - INV 0043491 Zkapacitnění úrovňové křižovatky Vypic 800 000,00 585,64 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 798 414,36
MHMP - INV 0043496 P+R Depo Hostivař 300 000,00 1 524,75 0,00 1 000,00 488,00 48,80 0,00 297 475,25
MHMP - INV 0043498 Parkovací dům Dědina 80 000,00 2 478,50 0,00 2 000,00 202,60 10,13 0,00 75 521,50
MHMP - INV 0043776 P+R DEPO Zličín 860 000,00 21 377,00 0,00 2 000,00 496,00 24,80 0,00 836 623,00
MHMP - INV 0043784 Kompenzační opatření pro SOKP 511 a 2 500 000,00 225,06 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 299 774,94
MHMP - INV 0043923 Radlická radiála - doprovodné projekty 500 000,00 706,94 0,00 5 000,00 119,79 2,40 0,00 494 293,06
MHMP - INV 0044115 Obnova Trojské lávky 155 000,00 5 069,98 0,00 34 000,00 18 967,62 55,79 0,00 115 930,02
MHMP - INV 0044141 Lávka Horoměřická 35 000,00 0,00 0,00 1 000,00 20,00 2,00 0,00 34 000,00
MHMP - INV 0044544 Terminál Smíchovské nádraží 2 162 000,00 0,00 0,00 5 000,00 922,02 18,44 0,00 2 157 000,00
MHMP - INV 0044545 Rohanský most 900 000,00 0,00 0,00 3 500,00 239,58 6,85 0,00 896 500,00
MHMP - INV 0044546 Most Podbaba - Troja 900 000,00 0,00 0,00 4 000,00 2 711,73 67,79 0,00 896 000,00
MHMP - INV 0044589 MÚK Řevnická 350 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00
MHMP - INV 0044590 P+R Tobrucká 612 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 611 500,00
MHMP - INV 0044591 Parkovací dům Na Markétě 348 500,00 0,00 0,00 2 500,00 300,00 12,00 0,00 346 000,00
MHMP - INV 0044592 Parkovací dům Petržílkova 325 000,00 0,00 0,00 5 000,00 20,00 0,40 0,00 320 000,00
MHMP - INV 0044593 Parkovací dům Stodůlky 260 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00
MHMP - INV 0044595 Lanovka Podbaba - Troja - Bohnice 1 300 000,00 0,00 0,00 4 000,00 461,74 11,54 0,00 1 296 000,00
MHMP - INV 0044596 Přeložky sítí Libeňský most 180 000,00 0,00 0,00 1 000,00 694,54 69,45 0,00 179 000,00
MHMP - INV 0044810 Lávka D4 70 000,00 0,00 0,00 1 000,00 46,05 4,61 0,00 69 000,00
MHMP - INV 0044811 Aglomerační okruh Pacov 355 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00
MHMP - INV 0044812 Podjezd Bubny 75 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00
MHMP - INV 0044813 Lávka Uhříněves 12 000,00 0,00 0,00 500,00 57,59 11,52 0,00 11 500,00
MHMP - ODO SK 0003217 Systém řízení  MSP 2 391 323,38 2 010 968,47 0,00 168 000,00 138 566,26 82,48 0,00 212 354,92
MHMP - ODO SK 0004346 Infrastruktura pro chodce a cyklisty 900 000,00 526 541,24 0,00 104 960,20 68 983,65 65,72 0,00 268 498,56
MHMP - ODO SK 0004347 Akce pro BESIP 855 924,00 658 936,37 0,00 80 031,90 79 477,37 99,31 0,00 116 955,73
MHMP - ODO SK 0004348 Zachytná parkoviště P + R 543 532,65 173 808,74 0,00 67 590,40 66 166,25 97,89 0,00 302 133,51
MHMP - ODO SK 0004488 K Barrandovu 302 367,25 164 853,63 0,00 65 000,00 65 000,00 100,00 0,00 72 513,63
MHMP - ODO SK 0004535 Protihluková opatření - realizace 950 000,00 699 178,20 0,00 74 000,00 65 370,34 88,34 0,00 176 821,80
MHMP - ODO SK 0004540 Protihluková opatření - příprava 100 000,00 51 400,97 0,00 1 000,10 157,45 15,74 0,00 47 598,93
MHMP - ODO SK 0004892 Nedodělky 74 479,00 15 620,32 0,00 2 079,50 1 282,09 61,65 0,00 56 779,18
MHMP - ODO SK 0005910 Zlepšení infrastruktury MHD 177 559,00 120 634,13 0,00 33 603,90 31 194,00 92,83 0,00 23 320,97
MHMP - ODO SK 0005967 Michelská 305 000,00 279 387,05 0,00 200,00 25,83 12,92 0,00 25 412,95
MHMP - ODO SK 0006046 Příprava staveb 297 802,00 236 704,94 0,00 25 000,20 24 429,20 97,72 0,00 36 096,86
MHMP - ODO SK 0006047 Výkupy dokončených staveb 335 800,00 6 115,72 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 319 684,28
MHMP - ODO SK 0006493 Telematické systémy 500 000,00 287 641,69 0,00 5 700,00 603,77 10,59 0,00 206 658,32
MHMP - ODO SK 0006925 Libeňský most 1 500 000,00 50 601,43 0,00 3 595,00 2 712,82 75,46 0,00 1 445 803,57



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - ODO SK 0007125 Hlávkův most 800 000,00 29 588,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 769 911,59
MHMP - ODO SK 0007560 Chodníkový program 1 020 000,00 697 127,12 0,00 53 784,40 21 576,16 40,12 0,00 269 088,48
MHMP - ODO SK 0007567 Vyskočilova - 5.května, nájezdová ramp 42 000,00 2 644,63 0,00 493,70 265,43 53,76 0,00 38 861,67
MHMP - ODO SK 0008106 Vltavská 75 219,70 16 087,81 0,00 19 965,00 11 844,18 59,32 0,00 39 166,89
MHMP - ODO SK 0008107 Na Františku - Dvořákovo nábřeží 55 000,00 1 192,00 0,00 1 398,60 0,00 0,00 0,00 52 409,41
MHMP - ODO SK 0008108 U Sluncové 46 112,00 27 094,74 0,00 10 110,00 3 315,54 32,79 0,00 8 907,26
MHMP - ODO SK 0040030 Rek. ul. Průmyslové (U Stavoservisu-Ti 100 300,00 5 752,15 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 93 347,85
MHMP - ODO SK 0040648 Štěrboholská spojka, soubor staveb 251 400,00 162 170,04 0,00 147 361,00 77 185,83 52,38 0,00 -58 131,04
MHMP - ODO SK 0040651 Vídeňská (Jalodvorská - Dobronická) 111 000,00 30 525,33 0,00 56 245,10 55 381,32 98,46 0,00 24 229,57
MHMP - ODO SK 0041162 Malešická 1. a 2. etapa 109 907,00 29 259,69 0,00 546,40 117,79 21,56 0,00 80 100,91
MHMP - ODO SK 0041163 Malešická Praha 10 85 642,00 77 604,14 0,00 11,80 0,00 0,00 0,00 8 026,06
MHMP - ODO SK 0041597 Nábřeží Kapitána Jaroše 61 000,00 20 178,07 0,00 20 787,60 14 779,70 71,10 0,00 20 034,33
MHMP - ODO SK 0041882 Rek. ul. Husitské 85 000,00 77 529,05 0,00 5 000,00 4 737,51 94,75 0,00 2 470,95
MHMP - ODO SK 0041884 Rek. ul. Koněvovy 131 000,00 3 421,49 0,00 3 360,00 3 284,57 97,76 0,00 124 218,51
MHMP - ODO SK 0042064 Revitalizace Karlova námestí, etapa I. 130 000,00 27 510,42 0,00 1 210,00 76,53 6,32 0,00 101 279,58
MHMP - ODO SK 0042131 Praha bez barier 345 000,00 145 870,87 0,00 30 000,00 24 141,29 80,47 0,00 169 129,13
MHMP - ODO SK 0042371 Spořilovský plácek - PHS 70 000,00 41 110,55 0,00 9 671,00 9 096,50 94,06 0,00 19 218,45
MHMP - ODO SK 0042499 Centrální informační systém ZPS (CIS) 27 000,00 22 634,47 0,00 2 143,00 1 087,91 50,77 0,00 2 222,53
MHMP - ODO SK 0042500 Vršovická 105 512,00 16 998,38 0,00 8 685,90 1 009,91 11,63 0,00 79 827,72
MHMP - ODO SK 0042502 Dodavatel služby ZPS (DS ZPS) 358 083,30 264 117,28 0,00 56 856,40 39 753,49 69,92 0,00 37 109,62
MHMP - ODO SK 0042827 U seřadiště, Na louži, Pod soutratím 97 437,00 11 841,47 0,00 545,50 545,29 99,96 0,00 85 050,03
MHMP - ODO SK 0042832 Lumiérů, rek. ul. 19 000,00 716,59 0,00 500,00 336,86 67,37 0,00 17 783,41
MHMP - ODO SK 0042834 Patočkova 84 000,00 48 912,37 0,00 24 108,70 23 986,48 99,49 0,00 10 978,93
MHMP - ODO SK 0043044 Zkušební provoz-Strahovský tunel 2.st. 84 000,00 53 131,24 27 300,00 30 260,60 18 518,34 61,20 0,00 608,16
MHMP - ODO SK 0043045 Zkušební provoz-MO Myslbekova-Prašn  123 400,00 80 089,43 40 900,00 45 668,30 27 784,15 60,84 0,00 -2 357,73
MHMP - ODO SK 0043046 Zkušební provoz-MO Prašný Most - Špe 68 800,00 40 005,53 20 000,00 22 284,50 13 580,09 60,94 0,00 6 509,97
MHMP - ODO SK 0043047 Zkušební provoz-MO Špejchar - Pelc/Ty 351 600,00 210 669,55 107 200,00 119 705,60 72 865,28 60,87 0,00 21 224,85
MHMP - ODO SK 0043051 Březiněves - obchvat 100 000,00 2 168,74 0,00 666,00 612,26 91,93 0,00 97 165,26
MHMP - ODO SK 0043076 Libušská - okružní křižovatka 185 000,00 152 777,26 0,00 8 500,00 8 332,90 98,03 0,00 23 722,74
MHMP - ODO SK 0043092 Staré Bohnice 207 000,00 61 745,98 0,00 76 000,00 74 151,44 97,57 0,00 69 254,02
MHMP - ODO SK 0043117 Spořilovská - zakrytí 2 603 000,00 3 210,61 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 2 599 789,29
MHMP - ODO SK 0043256 Doplnění telematických systémů pro op  118 182,00 16 830,35 0,00 60 000,00 865,22 1,44 0,00 41 351,65
MHMP - ODO SK 0043257 Udržitelná mobilita a energetické úspor 36 008,00 14 876,67 0,00 21 000,00 3 582,05 17,06 -4 370,52 4 501,85
MHMP - ODO SK 0043259 Nuselská (úsek Vladimírova - Michelská    217 000,00 164 089,94 0,00 51 098,00 46 431,94 90,87 0,00 1 812,06
MHMP - ODO SK 0043338 Českobrodská, Rek. ul. 199 977,00 164 871,02 0,00 47 953,50 33 630,28 70,13 0,00 -12 847,52
MHMP - ODO SK 0043342 Na Slupi, Jaromírova - Křesomyslova 154 925,00 50 248,26 0,00 3 000,00 2 098,99 69,97 0,00 101 676,74
MHMP - ODO SK 0043348 Rekonstrukce komunikací 86 987,00 70 898,47 0,00 13 039,00 403,83 3,10 0,00 3 049,53
MHMP - ODO SK 0043350 Most v Horoměřické ul., S071 45 014,00 0,00 0,00 6 000,00 1 096,10 18,27 0,00 39 014,00
MHMP - ODO SK 0043351 Jabloňová, Rek. ul. 80 000,00 1 401,06 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 78 408,94
MHMP - ODO SK 0043352 Křesomyslova 20 000,00 1 992,07 0,00 20 465,00 20 434,44 99,85 0,00 -2 457,07
MHMP - ODO SK 0043354 Pěší cesta podél tratě oblasti Zlíchova 15 000,00 671,19 0,00 848,70 0,00 0,00 0,00 13 480,11



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - ODO SK 0043356 Opěrná zeď u Letenského tunelu 35 000,00 497,49 0,00 11 502,50 27,55 0,24 0,00 23 000,01
MHMP - ODO SK 0043774 U Trojského zámku 17 621,00 920,60 0,00 16 700,00 11 021,38 66,00 0,00 0,41
MHMP - ODO SK 0043777 Pod Čimickým hájem, rek. ul. 22 700,00 20 524,08 0,00 82,20 71,67 87,19 0,00 2 093,72
MHMP - ODO SK 0043779 Most pro pěší -  metro, X 052 67 000,00 62 818,50 0,00 3 865,60 3 385,62 87,58 0,00 315,90
MHMP - ODO SK 0043783 Komunitární programy (Horizon 2020) 5 000,00 2 329,25 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 2 070,75
MHMP - ODO SK 0043925 Zaříz. pro přen. pol. a dal. provoz.dat z 40 000,00 0,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00
MHMP - ODO SK 0043926 Ďáblická, Rek. ul. 37 000,00 605,00 0,00 500,00 279,27 55,85 0,00 35 895,00
MHMP - ODO SK 0043927 Úpravy povrchů při SSZ 10 000,00 3 889,23 0,00 2 500,00 604,79 24,19 0,00 3 610,77
MHMP - ODO SK 0044146 Lávky na železničním mostě přes Vltav 37 500,00 13 164,59 0,00 15 790,00 14 041,22 88,92 0,00 8 545,42
MHMP - ODO SK 0044147 Most Zlíchov  Y002 42 000,00 1 276,35 0,00 17 000,00 3 393,69 19,96 0,00 23 723,65
MHMP - ODO SK 0044149 Za Černým mostem Y 502 22 000,00 0,00 0,00 1 000,00 988,57 98,86 0,00 21 000,00
MHMP - ODO SK 0044152 Trojská 39 400,00 958,13 0,00 2 041,80 0,00 0,00 0,00 36 400,08
MHMP - ODO SK 0044153 Elsnicovo náměstí - revitalizace 5 000,00 0,00 0,00 2 000,00 505,38 25,27 0,00 3 000,00
MHMP - ODO SK 0044154 Národní muzeum 67 500,00 47 154,65 0,00 12 345,30 9 589,69 77,68 0,00 8 000,05
MHMP - ODO SK 0044155 Předpolí Písecké brány 25 000,00 4 927,17 0,00 20 072,80 14 962,87 74,54 0,00 0,03
MHMP - ODO SK 0044156 Revitalizace Jižního nám. Nového Hlou 64 000,00 596,55 0,00 2 420,00 1 075,09 44,43 0,00 60 983,45
MHMP - ODO SK 0044157 Zámecké schody 7 000,00 295,53 0,00 2 000,00 1 689,52 84,48 0,00 4 704,47
MHMP - ODO SK 0044158 Slánská - PHS 115 253,00 8 868,75 0,00 105 933,00 105 056,96 99,17 0,00 451,25
MHMP - ODO SK 0044159 Bělohorská - PHS 42 000,00 302,50 0,00 21 300,00 21 207,07 99,56 0,00 20 397,50
MHMP - ODO SK 0044160 Jižní spojka - akustika, Na Strži - 5. kvě 74 000,00 851,72 0,00 84 732,30 60 732,00 71,68 0,00 -11 584,02
MHMP - ODO SK 0044161 Horoměřická - oprava mostu X 010 10 000,00 60,38 0,00 9 939,60 8 553,53 86,06 0,00 0,02
MHMP - ODO SK 0044162 Slánská, most X 039 60 000,00 569,91 0,00 59 430,00 59 397,26 99,94 0,00 0,09
MHMP - ODO SK 0044273 Braunova 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 23,96 0,30 0,00 0,00
MHMP - ODO SK 0044274 Parašutistů 12 000,00 326,10 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 673,91
MHMP - ODO SK 0044276 Na Staré 25 000,00 0,00 0,00 21 000,00 8 757,84 41,70 0,00 4 000,00
MHMP - ODO SK 0044277 Most Líšnická – Jeremiášova X 037 18 500,00 311,33 0,00 7 279,00 622,85 8,56 0,00 10 909,67
MHMP - ODO SK 0044278 Konviktská 15 138,00 0,00 0,00 10 000,00 9 999,26 99,99 0,00 5 138,00
MHMP - ODO SK 0044279 Práčská - chodník 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 3 339,72 83,49 0,00 0,00
MHMP - ODO SK 0044333 Drážní promenáda 200 000,00 0,00 0,00 3 721,00 954,99 25,66 0,00 196 279,00
MHMP - ODO SK 0044334 Modernizace dopravního značení 250 000,00 8 602,86 0,00 18 397,10 9 629,44 52,34 0,00 223 000,04
MHMP - ODO SK 0044410 K Třebonicům 10 000,00 0,00 0,00 190,00 65,22 34,33 0,00 9 810,00
MHMP - ODO SK 0044411 Komořanská - oprava opěrné zdi 5 000,00 1 437,15 0,00 3 562,80 3 561,94 99,98 0,00 0,05
MHMP - ODO SK 0044428 Revitalizace ulice Varhulíkové 20 000,00 0,00 0,00 21 355,00 19 565,07 91,62 0,00 -1 355,00
MHMP - ODO SK 0044451 Příprava - mostní objekty (stupeň V) 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 6 737,28 33,69 0,00 0,00
MHMP - ODO SK 0044597 Spolufinancování železničních zastávek 50 000,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 100,00 0,00 37 500,00
MHMP - ODO SK 0044598 TT Václavské náměstí 20 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
MHMP - ODO SK 0044599 5. května - svodidla 41 700,00 0,00 0,00 34 880,00 81,80 0,23 0,00 6 820,00
MHMP - ODO SK 0044600 Barrandovský most - celková rekonstru 640 000,00 0,00 0,00 16 633,00 15 299,80 91,98 0,00 623 367,00
MHMP - ODO SK 0044602 K Horkám - úprava odvodnění, Praha 15 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 3 394,74 91,75 0,00 0,00
MHMP - ODO SK 0044603 Kutnohorská, rek. ul. 80 000,00 0,00 0,00 15 000,00 14 808,38 98,72 0,00 65 000,00
MHMP - ODO SK 0044604 Malešická 3. etapa 40 000,00 0,00 0,00 1 600,00 1 141,51 71,34 0,00 38 400,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - ODO SK 0044605 Most - Cyklo. přes ul. Poděbradská,  X5 30 000,00 0,00 0,00 300,00 247,90 82,63 0,00 29 700,00
MHMP - ODO SK 0044607 Most Zbraslav (demolice + nový/provizo 46 100,00 0,00 0,00 17 000,00 16 705,49 98,27 0,00 29 100,00
MHMP - ODO SK 0044609 Most v ul. Božanovská,  X 503 - rek. 63 000,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 62 700,00
MHMP - ODO SK 0044610 Most v ul. Bystrá, X 525 - novostavba 68 500,00 0,00 0,00 3 876,40 105,80 2,73 0,00 64 623,60
MHMP - ODO SK 0044611 Most v ul. Cibulka, Y 010 - rek. 40 000,00 0,00 0,00 2 000,00 816,93 40,85 0,00 38 000,00
MHMP - ODO SK 0044612 Most v ul. K Austisu, X 029 - rekon.. 22 000,00 0,00 0,00 1 750,00 1 749,99 100,00 0,00 20 250,00
MHMP - ODO SK 0044613 Most v ul. Kolbenova, Y505.3 - rek. 43 000,00 0,00 0,00 1 024,90 0,00 0,00 0,00 41 975,10
MHMP - ODO SK 0044614 Most v ul. Průmyslové Y 512.3 50 000,00 0,00 0,00 2 500,00 59,90 2,40 0,00 47 500,00
MHMP - ODO SK 0044615 Most v ul. Statenická. rek - P6 10 000,00 0,00 0,00 300,00 298,88 99,63 0,00 9 700,00
MHMP - ODO SK 0044616 Most v ul. U hostivařského nádraží, X 5   10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 505,49 5,05 0,00 0,00
MHMP - ODO SK 0044617 Most v ul. V Podbabě, S003 - rek. 12 000,00 0,00 0,00 600,00 581,85 96,98 0,00 11 400,00
MHMP - ODO SK 0044618 Most v ul. V pevnosti, P504 - rek. 12 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00
MHMP - ODO SK 0044619 Most v ul. Českobrodská, Y 514 - rek. 12 400,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00
MHMP - ODO SK 0044620 U sportovního hřiště K 004 1 800,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00
MHMP - ODO SK 0044621 Opatovská - Chilská, křižovatka k D1 18 000,00 0,00 0,00 1 000,00 266,68 26,67 0,00 17 000,00
MHMP - ODO SK 0044622 Platnéřská – rek. opěrné zdi a vozovky 5 000,00 0,00 0,00 2 000,00 764,62 38,23 0,00 3 000,00
MHMP - ODO SK 0044623 Prosecká (U Pekařky – Na rozhraní) 33 000,00 0,00 0,00 1 500,00 910,57 60,70 0,00 31 500,00
MHMP - ODO SK 0044624 Rek. propustku na NN3942 - Praha 5 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 26,62 0,89 0,00 0,00
MHMP - ODO SK 0044625 Spořilov  I - PHS 150 000,00 0,00 0,00 179 775,20 99 006,32 55,07 0,00 -29 775,20
MHMP - ODO SK 0044627 Opatření pro SOKP 511 a I/12 26 800,00 0,00 0,00 26 800,00 8 654,90 32,29 0,00 0,00
MHMP - ODO SK 0044628 Cyklotrasa A2 26 000,00 0,00 0,00 9 307,00 0,00 0,00 0,00 16 693,00
MHMP - ODO SK 0044629 Rekonstrukce SSZ 100 000,00 0,00 0,00 10 000,00 5 730,61 57,31 0,00 90 000,00
MHMP - ODO SK 0044630 Příprava lávek přes D4 a D7 52 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
MHMP - ODO SK 0044727 Jaselská 35 000,00 0,00 0,00 15 000,00 1 040,60 6,94 0,00 20 000,00
MHMP - ODO SK 0044728 Cafourkova - U Skalky 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 10 726,12 71,51 0,00 0,00
MHMP - ODO SK 0044729 Štěrboholská spojka (G) 135 000,00 0,00 0,00 100 000,00 94 348,11 94,35 0,00 35 000,00
MHMP - ODO SK 0044730 Karla Engliše 22 000,00 0,00 0,00 12 000,00 570,33 4,75 0,00 10 000,00
MHMP - ODO SK 0044731 Jungmannova 47 350,00 0,00 0,00 9 500,00 9 499,45 99,99 0,00 37 850,00
MHMP - ODO SK 0044732 Sokolovská 750,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - ODO SK 0044733 K Žižkovu 1 000,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 800,00
MHMP - ODO SK 0044734 Vídeňská, BUS - pruh 1 000,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 800,00
MHMP - ODO SK 0044735 Horoměřická, BUS - pruh 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - ODO SK 0044736 Severojižní magistrála - zvýšení bezpeč 5 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
MHMP - ODO SK 0044809 Most K Žižkovu, X658 31 750,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
MHMP - ODO SK 0044974 Na Kleovce 13 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
MHMP - ODO SK 0044975 Evropská PHS 20 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00
MHMP - ODO SK 2570604 Snížení energetické náročnosti Strahov   5 000,00 0,00 0,00 8 345,90 758,07 9,08 4 370,52 -7 716,42
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042492 RTT Nádražní - Na Zlíchově 217 723,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 199 723,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042495 Bezbarier. zpřístup. st. metra Karlovo n 180 000,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042923 Příprava I. provoz. úseku trasy D metra 21 135 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 20 735 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044579 Bezbarier. zpřístup. st. metra Jiřího z P 788 131,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 774 131,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044580 Bezbarier. zpřístup. st. metra Opatov 200 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044581 Bezbarier. zpřístup. st. metra Českomo 591 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044582 Odstavné koleje v areálu Opravny tram 250 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044583 RTT Bubenské nábř.-Komunardů (Vltav  115 150,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 81 150,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044584 RTT Starostrašnická (vozovna Strašnic 49 200,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044585 T. smyčka Depo Hostivař 160 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044586 TT Muzeum 60 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290356 Modernizace osvětlení stanice metra De 39 110,50 0,00 0,00 16 754,70 12 846,13 76,67 0,00 0,00 0,00 22 355,80
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290358 Modernizace pohyblivých schodů ve st  83 570,20 0,00 0,00 83 570,20 83 570,09 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290359 Modernizace pohyblivých schodů ve st  84 869,20 0,00 0,00 7 293,60 7 292,07 99,98 0,00 0,00 0,00 77 575,60
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290366 Modernizace větrání a vytápění stanice 56 378,20 0,00 0,00 56 378,20 37 729,96 66,92 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480632 Modernizace hlavního větrání ve větrac  69 872,70 0,00 0,00 53 101,30 27 838,28 52,42 0,00 0,00 0,00 16 771,40
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2481158 Modernizace hlavního větrání ve větrac  61 637,70 0,00 0,00 44 142,80 24 406,81 55,29 0,00 0,00 0,00 17 494,90
ROPID 0044799 Označník PID a odjezdový panel PID 2 480,50 0,00 0,00 2 480,50 2 480,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROPID 0044910 Nákup 2 vozidel pro správu NZ a termin  1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 100,00 1 285,26 0,00 0,00 0,00
ROPID 0044940 SW systém pro přepravu ZTP 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROPID 0045038 Nová vizuální identita PID 2 178,00 0,00 0,00 2 178,00 2 178,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0014 - Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc. celkem 155 185 224,04 57 751 228,53 964 551,70 5 356 876,90 3 159 922,15 58,99 1 285,26 0,00 171 257,30 91 905 861,50

Celkem 155 217 615,14 57 783 619,64 964 551,70 5 360 116,00 3 159 922,15 58,95 1 285,26 0,00 171 257,30 91 902 622,39



KAPITOLA 03 – DOPRAVA 
 
MHMP – HOM 
 
0044587 – Lávka Černošice 
Jedná se o opravu havarijního stavu lávky Černošice. V současné době probíhá inženýring pro 
vydání územního rozhodnutí. Investiční akce byla převedena z kap. 08 do kap. 03. Odbor 
EVM zpracovává materiál do RHMP ke schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti s Povodím Vltavy. Dále nejsou stále dořešeny majetkoprávní vztahy s majiteli 
okolních pozemků. Městský úřad Černošice vydal dle §96b nesouhlasné stanoviska k lávce. 
V současné době jsou připravována jednání se starostou Černošic. Z výše uvedených důvodů 
se práce na lávce přesouvají do roku 2020. Finanční prostředky se v roce 2019 čerpaly na 
vyhotovení projektové dokumentace k odstranění lávky. 
 
 
 
MHMP – INV 
 
2341037 - Výstavba P+R Černý Most 
Jedná se o novostavbu 4podlažního parkovacího domu záchytného parkoviště P+R v blízkosti 
stanice metra Černý Most s celkovým počtem 880 parkovacích stání. Parkovací dům nahradí 
stávající dnes již nedostačující povrchové parkoviště s kapacitou 294 parkovacích stání. 
Stavba má vydané pravomocné územní rozhodnutí. Financování realizace stavby je za 
spoluúčasti fondů Evropské unie z Operačního programu Praha – pól růstu ČR (OPPPR). 
V roce 2019 bylo dokončeno veřejnoprávní projednání dokumentace pro vydání stavebního 
povolení s vydáním stavebního povolení. Z důvodu neukončeného výběru zhotovitele stavby 
nedošlo k čerpání z OPPPR. 
 
0000051 - Protihluková opatření na dokonč.stavbách 
Jedná se o stavbu nové protihlukové stěny na Jižní spojce v úseku mezi nájezdem na 
rychlostní komunikaci z ul. Spořilovská a křížením Jižní spojky s ul. Záběhlickou. Stavba 
byla ukončena kolaudací s nabytím právní moci 7. 12. 2016 a dne 12. 7. 2018 předána 
provozovateli – TSK hl. m. Prahy. Bylo zpracováno ZVA-závěrečné vyhodnocení akce a 
VPH-vyčíslení pořizovací hodnoty.   
V roce 2019 byly čerpány finanční prostředky na inženýrskou činnost, spočívající v doplacení 
odměny mandatáři po předání a převzetí podkladů k vyvedení stavby z účtu INV MHMP bez 
závad. 
 
0000053 - Vysočanská radiála 
Stavba byla ukončena a zkolaudována v roce 2012. Pro dokončení majetkoprávního 
vypořádání jako podmínky ŘSD Praha k převzetí části Vysočanské radiály do správy je nutno 
dokončit výkup pozemků.  
V roce 2019 probíhala příprava pro výkup pozemků (církevní restituce, řešeno duplicitní 
vlastnictví). 
 
0000065 - Strahovský tunel 2. st. 
Stavba je součástí Městského okruhu a je členěna na dvě samostatné části. Část A 
představovala výstavbu mimoúrovňové křižovatky Malovanka, která byla stavebně ukončena 
a zprovozněna v roce 2011. Část B představuje hloubený dvoutubusový tunel v úseku 
Malovanka – Myslbekova.  Ke zprovoznění stavby a zahájení zkušebního provozu došlo 19. 



září 2015. Stavba byla zkolaudována 14. 10. 2019, tím byl ukončen zkušební provoz a 
správce stavby zahájil přípravu aktivace DHM.  
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo uvolňování smluvních 
pozastávek, valorizaci ceny zhotoviteli za rok 2018, financování monitoringu, inženýrskou 
činnost a odbornou činnost projektanta při zkušebním provozu. 
 
Soubor staveb městského okruhu (MO Blanka) 
Jedná se o soubor tří staveb MO Blanka s úseky Myslbekova - Prašný most, Prašný most - 
Špejchar a Špejchar - Pelc/Tyrolka, realizovaný z důvodu zvyšujících se dopravních intenzit v 
hlavním městě. Trasa probíhá přes Prašný most, Špejchar a Letnou přes Stromovku a Troju a 
končí na křižovatce Pelc/Tyrolka. Tato stavba představuje vybudování kapacitní dopravní 
trasy, na které je dosaženo výrazného ekologického efektu s ohledem na použití tunelového 
systému s výjimkou navazujících křižovatek. Realizací zmíněného souboru staveb v rámci 
MO došlo k novému propojení Městské části Praha 6 s Městskou částí Praha 7 a Městskou 
částí Praha 8. 
Zkušební provoz na celém Městském okruhu Blanka byl zahájen 19. 9. 2015.  V dalším 
období byly zajišťovány činnosti při zkušebním provozu. Vlastní práce při zkušebním 
provozu prováděla, jako dodavatel technologické části, do 31. 5. 2016 společnost ČKD 
PRAHA DIZ, a.s. a po vyhlášení insolvence od 1. 6. 2016 převzala práce TSK (pro ni spol. 
SATRA ). Zkušební provoz byl před koncem roku 2016 prodloužen do 31. 8. 2018 a následně 
na základě vyhodnocení zkušeností z jeho průběhu byl dále prodloužen 31. 8. 2020. Byla 
prováděna činnost komisí k povolení zkušebního provozu tunelového komplexu Blanka.  
Pokračovalo se v reorganizaci zkušebního provozu v důsledku úpadku společnosti ČKD Praha 
– DIZ. Během roku byly zajišťovány jednotlivé úkony z povolení zkušebního provozu tak, 
aby bylo možné celý TKB kolaudovat co nejdříve. Postupně byly vyhodnoceny provedené 
kroky při upřesnění technických řešení stavební i technologické části komplexu staveb 
vedoucí k optimalizaci parametrů hotového díla dle vyhodnocování zkušeností z jeho provozu 
a zapojení do dopravního systému hl. m. Prahy. 
Postupně byly vytvořené předpoklady k zahájení průběhu kolaudačního řízení tunelové části 
jednotlivých staveb a s jeho úspěšným zakončením vydáním Kolaudačních souhlasů: 
Č. j.: MHMP 1964771/2019 z 11. 10. 2019 pro stavbu č. 0079 Špejchar - Pelc Tyrolka 
Č. j.: MHMP 1969659/2019 z 11. 10. 2019 pro stavbu č. 0080 Prašný Most - Špejchar 
Č. j.: MHMP 1969882/2019 z 11. 10. 2019 pro stavbu č. 9515 Myslbekova - Prašný Most. 
V návaznosti na dokončování kroků vyplývajících z průběhu zkušebního provozu a provedení 
příslušných administrativních úkonů byla prováděna postupně kolaudační řízení povrchových 
objektů a světelných signalizačních zařízení.  
 
0000079 - MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 
Stavba je součástí Městského okruhu. Jedná se o ražený dvoutubusový tunel v úseku Špejchar 
– Pelc/Tyrolka. Ke zprovoznění stavby a zahájení zkušebního provozu došlo 19. září 2015. 
Stavba byla zkolaudována 14. 10. 2019, tím byl ukončen zkušební provoz a správce stavby 
zahájil přípravu aktivace DHM. 
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo uvolňování smluvních 
pozastávek, provedení monitoringu hlukových poměrů a hodnocení kvality ovzduší, 
inženýrskou činnost pro zkušební provoz, odbornou činnost projektanta při zkušebním 
provozu a dokončování následujících stavebních prací: 
- Výdechový objekt v ulici nad Královskou oborou 
- II. etapa protihluková opatření V Holešovičkách 
Opatření proti přívalovým dešťům u podzemních garážích Letná. 
 



 
0000080 - MO Prašný Most – Špejchar 
Stavba je součástí Městského okruhu. Jedná se o hloubený dvoutubusový tunel v úseku 
Prašný most – Špejchar. Ke zprovoznění stavby a zahájení zkušebního provozu došlo 19. září 
2015.  
Stavba byla zkolaudována 14. 10. 2019, tím byl ukončen zkušební provoz a správce stavby 
zahájil přípravu aktivace DHM.  
V roce 2019 byly prováděny drobné práce, jejichž potřeba se projevila v průběhu zkušebního 
provozu. Pokračovalo zajišťování inženýrské činnosti v souladu s mandátní smlouvou a 
funkcí správce stavby dle předpisů FIDIC a významné činnosti při zkušebním provozu celého 
Tunelového komplexu Blanka. Výdaje zahrnovaly uvolňování smluvních pozastávek, 
inženýrskou činnost pro zkušební provoz a odbornou činnost projektanta při zkušebním 
provozu. 
 
0009515 - MO Myslbekova-Prašný Most 
Stavba je součástí Městského okruhu. Jedná se o hloubený dvoutubusový tunel v úseku 
Prašný most – Špejchar. Ke zprovoznění stavby a zahájení zkušebního provozu došlo 19. září 
2015. Stavba byla zkolaudována 14. 10. 2019, tím byl ukončen zkušební provoz a správce 
stavby zahájil přípravu aktivace DHM.  
V roce 2019 čerpání rozpočtu kapitálových výdajů zahrnovalo uvolňování smluvních 
pozastávek, inženýrskou činnost pro zkušební provoz, odbornou činnost projektanta při 
zkušebním provozu a dofakturace stavebních prací. 
 
0000081 - MO Pelc/Tyrolka – Balabenka 
Jedná se o jednu ze staveb východní části Městského okruhu (Soubor staveb MO) v úseku 
od Pelc/Tyrolky po Balabenku o délce cca 3,2 km. Stavba je součástí sítě hlavních 
komunikací hl. m. Prahy dle územního plánu a je zařazena v seznamu veřejně prospěšných 
staveb. Na základě smlouvy o vyhotovení DÚR stavby probíhají od 15. 12. 2018 projektové 
práce na této dokumentaci s lhůtou pro její dokončení v délce 36 měsíců. Na základě 
Usnesení RHMP č. 2309 ze dne 4. 11. 2019 došlo ke změně celkové koncepce Souboru 
staveb MO, kdy došlo k podstatnému rozšíření tunelových úseků na cca 83 % z celkového 
rozsahu Souboru staveb MO. Současně s investorsko-projektovou přípravou probíhala jednání 
ohledně výkupů pozemků v trvalém záboru stavby a jednání o bezúplatném převodu pozemků 
ve vlastnictví státu na hl. m. Prahu. Na základě žádosti z listopadu 2016 prodloužilo MŽP 
platnost stanoviska EIA do 11. října 2022.  Dále probíhá proces změny územního plánu č. Z 
3125/00 jejíž pořízení bylo schváleno usnesením ZHMP č. 29/56 ze dne 14. 9. 2017 pro 
variantu MO dle dokumentace EIA.  
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo projektovou přípravu v úrovni 
dokumentace pro vydání územní rozhodnutí. 
 
0000094 - MO Balabenka-Štěrboholská radiála 
Jedná se o jednu ze staveb východní části Městského okruhu (Soubor staveb MO) v úseku od 
Balabenky po Štěrboholskou radiálu o délce cca 5,6 km. Stavba je součástí sítě hlavních 
komunikací hl. m. Prahy dle územního plánu a je zařazena v seznamu veřejně prospěšných 
staveb. Na základě smlouvy o vyhotovení DÚR stavby probíhají od 15. 12. 2018 projektové 
práce na této dokumentaci s lhůtou pro její dokončení v délce 36 měsíců. Na základě 
Usnesení RHMP č. 2309 ze dne 4. 11. 2019 došlo ke změně celkové koncepce Souboru 
staveb MO, kdy došlo k podstatnému rozšíření tunelových úseků na cca 83 % z celkového 
rozsahu Souboru staveb MO.  Současně s investorsko-projektovou přípravou probíhala 
jednání ohledně výkupů pozemků v trvalém záboru stavby a jednání o bezúplatném převodu 



pozemků ve vlastnictví státu na hl. m. Prahu. Na základě žádosti z listopadu 2016 prodloužilo 
MŽP platnost stanoviska EIA do 11. října 2022.  Dále probíhá proces změny územního plánu 
č. Z 3125/00 jejíž pořízení bylo schváleno usnesením ZHMP č. 29/56 ze dne 14. 9. 2017 pro 
variantu MO dle dokumentace EIA.  
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo projektovou přípravu v úrovni 
dokumentace pro vydání územní rozhodnutí. 
 
0000211 - Lipnická-Ocelkova 
Jedná se o část komunikačního tahu mezi Černým Mostem a Letňany, která je zároveň 
obchvatovou komunikací nově budované obytné zástavby lokality Kyje – Hutě. Stavba je ve 
schváleném Územním plánu i navrhovaném Metropolitním plánu zařazena jako stavba 
veřejně prospěšná. Komunikace je navržena jako dvoupruhová vozovka s šířkou jízdních 
pruhů 3,25m a délkou 1,2 km. Pro stavbu je zpracovaný první stupeň projektové 
dokumentace, je vydáno územní rozhodnutí v právní moci do 15. 8. 2019 a dále je zpracován 
návrh dokumentace ke stavební povolení. Probíhá obnovené územní řízení k prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí. V 12/2019 bylo požádáno o vydání SP pro drážní most.  
 
0007552 - Budovatelská – Mladoboleslavská 
Jedná se o pokračování komunikačního tahu mezi Černým Mostem a Letňany. Komunikace je 
zároveň obchvatovou komunikací západního sektoru Satalic pro vyloučení průjezdné dopravy 
z Vysočanské radiály touto obcí. Ze závěru procesu posuzování vlivu stavby na životní 
prostředí – zjišťovacího řízení vyplynul požadavek na provedení podrobného hydro-
geologického průzkumu, na základě kterého bude navrženo definitivní řešení vedení 
komunikace. 
V roce 2019 byl proveden podrobný hydro-geologický průzkum. 
 
0007556 - IP pro dopravní stavby 
Výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve schváleném 
rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2019. 
Na základě Usnesení RHMP č. 2858 ze dne 16. 12. 2019 bylo čerpání rozpuštěno na 
jednotlivé stavby. 
 
0008313 - Libeňská spojka 
Libeňská spojka bude zajišťovat přenos dopravy mezi mimoúrovňovou křižovatkou 
Vychovatelna (V Holešovičkách) a Městským okruhem (Balabenka)  o délce cca 1,3 km. 
Stavba je součástí sítě hlavních komunikací hl. m. Prahy dle územního plánu a je zařazena 
v seznamu veřejně prospěšných staveb. Na základě smlouvy o vyhotovení DÚR stavby 
probíhají od 15. 12. 2018 projektové práce na této dokumentaci s lhůtou pro její dokončení 
v délce 36 měsíců. Na základě Usnesení RHMP č. 2309 ze dne 4. 11. 2019 došlo ke změně 
celkové koncepce Souboru staveb MO, kdy došlo k podstatnému rozšíření tunelových úseků 
na cca 83 % z celkového rozsahu Souboru staveb MO.  Současně s investorsko-projektovou 
přípravou probíhala jednání ohledně výkupů pozemků v trvalém záboru stavby a jednání o 
bezúplatném převodu pozemků ve vlastnictví státu na hl. m. Prahu. Na základě žádosti 
z listopadu 2016 prodloužilo MŽP platnost stanoviska EIA do 11. října 2022. Dále probíhá 
proces změny územního plánu č. Z 3125/00 jejíž pořízení bylo schváleno usnesením ZHMP č. 
29/56 ze dne 14. 9. 2017 pro variantu MO dle dokumentace EIA.  
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo projektovou přípravu v úrovni 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí. 
 
0008559 - Komunik. propojení Evropská-Svatovítská 



Jedná se o stavbu komunikace, jejímž předmětem je dopravní propojení ulic Evropská a 
Svatovítská podél železniční trati za areálem kasáren Generála Píky za účelem snížení 
intenzity dopravy na kruhovém objezdu, Praha 6, k. ú. Dejvice, obec Praha. Probíhá příprava 
výběrového řízení na projekční činnost DUR, DSP, DZS, AD a inženýrské činnosti (vydání 
územního rozhodnutí a vydání stavebního povolení). V roce 2019 nebyly finanční prostředky 
rozpočtu čerpány. 
 
0008560 - Komunik. propojení Prahy 12 s Pražským okruhem 
Předmětem veřejně prospěšné stavby je komunikační propojení jihozápadní části MČ Praha 
12 – Modřany s Pražským okruhem. Stavba je součástí základní dopravní infrastruktury hl. m. 
Prahy a zahrnuje novou čtyřproudovou komunikaci v délce 2,064 km, přeložku železniční 
tratě, mimoúrovňovou křižovatku s Pražským okruhem a novou cyklostezku. Stavba se člení 
na etapu 0001 - Hlavní trasa, MÚK a etapu 0002 - Infrastruktura Komořany Jih. Na etapu 
0001 - Hlavní trasa, MÚK je vydané územní rozhodnutí, které je v odvolacím řízení.  
V roce 2019 v rámci odvolacího řízení pokračovalo řízení o prodloužení platnosti stanoviska 
EIA a souběžně byla podána žádost o verifikační stanovisko dokumentace EIA s dokumentací 
pro vydání územního rozhodnutí.  
 
0009276 - Chaby, stavba 50 - komunikace 
Jedná se o východní část ulice Poncarova (tzv. Jinočanská spojka) v úseku mezi křižovatkami 
s ulicemi Jeremiášova a K Třebonicům. 
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 souviselo s majetkoprávním vyrovnáním 
za pozemky trvale dotčené stavbou. 
 
0009524 - Strahovský tunel 3. st. 
Jedná se o stavbu odvodňovací štoly Strahovského tunelu v délce 750 m včetně štoly 
přístupové, štol jímacích a čerpací stanice.  V roce 2016 byla stavba dokončena a zároveň 
proběhlo vyhodnocení zkušebního provozu. V roce 2017 byl vydán kolaudační souhlas. 
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo uvolňování smluvních 
pozastávek, valorizaci ceny zhotoviteli za rok 2018. 
 
0009567 - Radlická radiála JZM Smíchov 
Radlická radiála JZM – Smíchov bude páteřní komunikací spojující již provozovaný úsek 
Radlické radiály (Rozvadovská spojka – dálnice D5) a městský okruh v prostoru Zlíchova (již 
realizovaný podjezd pod Strakonickou ul.). Celková délka trasy je cca 6,0 km. Trasa je vedena 
směrem od dálnice D5 nejdříve na povrchu (v oblasti Prahy 13), ve středním úseku navazují 
dva hloubené tunely (Butovice o dl. 341 m a Jinonice o dl. 307 m) a končí v prostoru Radlic 
2200 m dl. převážně raženými tunely (stoupající třípruhový o spádu 4,8 %, klesající 
dvoupruhový). Z dopravního hlediska jde o směrově rozdělenou komunikaci funkční třídy B1. 
Na trase je situováno celkem 5 mimoúrovňových křižovatek. Součástí stavby je průzkumná 
štola ve stopě budoucího Radlického tunelu. V současné době probíhá územní řízení. 
V roce 2019 čerpání rozpočtu zahrnovalo údržbu průzkumné štoly a geotechnický monitoring, 
výkupy pozemků a dílčí projektové a inženýrské činnosti v rámci pracovní skupiny. 
 
0010904 - OPD - Dopravní řídící ústředna MOS Malovanka 
Předmětem investiční akce je vybudování centrálního dispečinku řízení dopravy v hl. m. 
Praze. V průběhu roku 2019 byla zajištována průběžná komunikace s poskytovatelem dotace 
(Ministerstvo dopravy, OP Doprava), dotační projekt byl průběžně modifikován (zahájení 
fyzické realizace, finanční plán, atp.), byly zváženy možnosti znovu předložení do nové 



dotační výzvy OP Doprava, bylo odstoupeno od dotačního projektu MOS Malovanka, který 
byl následně zařazen do databáze projektových záměrů pro období 2021-2027. 
 
0040032 - Komunikace Toužimská 
Jedná se o výstavbu propojovací komunikace mezi ulicí Mladoboleslavská (MČ Praha – 
Kbely) a ulicí Veselská (MČ Praha – Letňany). Stavba je členěna na etapy 0001 – Kbelská 
(dokončena v r. 2013) a 0002 – Letňanská. Zahájení realizace etapy 0002 – Letňanská je 
podmíněno schválením nové trasy mimo nově zřízený lesopark Letňany. Tato skutečnost 
vyvolala potřebu změny územního plánu.  
V roce 2019 byly čerpány finanční prostředky na inženýrskou činnost za vyvedení majetku u 
etapy 0001 - Kbelská. 
 
0040759 - Multifunkční oper. stř. Malovanka 
Stavba je umístěna nad výjezdem ze Strahovského tunelu. V objektu A budou umístěny 
dispečinky řízení provozu tunelů, řízení MHD, krizového řízení, dopravní řídící ústředna a 
další související vybavení. K budově přiléhá dvoupodlažní objekt parkovacích garáží, na 
jehož střeše vznikne vegetační souvrství s parkovou úpravou a fontánou.  
V roce 2019 byla provedena konzervace stavby a zpracována zadávací dokumentace, na 
dokončení etapy 0001 Budova MOS a na etapu 0002 Dopravně řídící ústředna, pro výběr 
zhotovitele v roce 2020. 
 
0041341 - Rekonstrukce komunikace Pod Hrachovkou 
Stavba je rozdělena na etapu 0001 – ZOO Sever a na etapu 0002 – Podhoří. Etapa 0001 - 
ZOO Sever byla stavebně dokončena v r. 2017. Etapa 0002 - Podhoří řeší rekonstrukci 
komunikace Pod Hrachovkou od technického vjezdu ZOO až po obratiště BUS MHD 
v Podhoří. Součástí je rovněž výstavba chodníku, parkovacích stání, obratiště BUS MHD a 
likvidace dešťových vod. Stavba má vydáno pravomocné stavební povolení. 
Etapa 0001 ZOO sever je dokončena a probíhá předčasné užívání stavby. Pro etapu 0002 
Podhoří byla zpracována projektová dokumentace a bylo vydáno stavebním úřadem 
Rozhodnutí o povolení stavby. 
V roce 2019 bylo zahájeno výběrové řízení pro výběr zhotovitele stavby v souladu se 
zpracovanou projektovou dokumentací. Z důvodu obdržení jediné nabídky s přehnaně 
vysokou nabídkovou cenou RHMP schválila nový záměr na výběr zhotovitele. Zadávací 
dokumentace je připravena, ke zveřejnění výzvy k účasti dojde v nejbližších dnech. 
 
0042125 - Hornopočernická spojka 
Výstavba propojovací komunikace mezi dálnicí D11 – Exit 3,0 a komunikací v ulici 
Náchodská. Těleso komunikace je situováno v prostoru lokality Beranka. Výstavba 
komunikace je podmiňující pro další rozvoj ve východní oblasti MČ Praha 20 a podstatnou 
měrou řeší dopravní obslužnost této lokality v návaznosti na rychlostní komunikaci R10 
Mladoboleslavská. Pokračování této stavby předpokládá  realizaci propojovací komunikace 
z D11 Exit 3,0 směr MČ Klánovice.  
V roce 2019 byla zpracována dokumentace pro územní rozhodnutí. 
 
0042126 - Průmyslový polookruh 
Stavba řeší zkapacitnění Průmyslového polookruhu tj. zkapacitnění ulice Kbelská, 
Průmyslová a navazující části Jižní spojky k připravované mimoúrovňové křižovatce 
s Městským okruhem. 
V roce 2016 byla stavba delimitována z TSK do gesce OSI MHMP. Od 1. 1. 2019 je stavba 
přejmenována z původního názvu Kbelská na Průmyslový polookruh. Dále jsou jako 



separátní akce připravovány podchody pro pěší vedle stávajícího podjezdu Kbelské ulice pod 
železniční tratí. 
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo projektovou přípravu v úrovni 
studie a průzkumy pro zadání EIA. 
0042177 - Zelená Malovanka 
Stavba doplňuje stávající mimoúrovňovou křižovatku Malovanka a snižuje její dopady na 
životní prostředí.  Je rozdělena na 3 etapy: 
Etapa 0001 (Zelené stěny) – jedná se o konstrukci stěn pro popínavou zeleň včetně dalších 
vyvolaných investic a výsadby zeleně ve vnitřním prostoru mimoúrovňové křižovatky 
Malovanka na Městském okruhu. Účelem stavby je snížení emisní a hlukové zátěže lokality. 
Tato etapa má právoplatné stavební povolení. Výběrové řízení na zhotovitele bylo v roce 
2015 zrušeno a nové zatím nebylo zahájeno.  
Etapa 0002 (Pěší propojení) – jedná se o řešení pěších vazeb v okolí MUK Malovanka, a to 
v členění na několik dílčích úprav stávajících komunikací a ploch. Tato etapa má právoplatné 
stavební povolení a byl vybrán zhotovitel stavby.  
Etapa 0003 (Zakrytí portálu ST) - řeší odhlučnění portálu Strahovského tunelu, eventuálně 
odhlučnění dalších portálů MUK Malovanka. Aktuálně je tato etapa pozastavena. 
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo projektovou a inženýrskou 
přípravu stavby etapy 0002. 
 
0042360 - Protipovod. opatření MO Blanka – Troja 
Byly dokončeny stavební práce na zpevnění stávající hráze, výstavbě nové hráze a na stavbě 
přístupové komunikace k loděnici. Řeší se vydání dodatečného stavebního povolení pro 
některé objekty z důvodu nedořešených majetkoprávních vztahů k zastavěným pozemkům. 
Nový předpoklad vydání dodatečného stavebního povolení ostatních objektů odborem 
životního prostředí MHMP je rok 2020 tak, aby následně mohlo být požádáno o kolaudaci a 
provedena aktivace.  
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo platby za pronájmy pozemků. 
 
0042479 - Obchvatová komunikace Písnice 
Jedná se o výstavbu komunikace včetně dalších objektů (protihlukové stěny, přemostění, 
chodníky a další) mezi ulicemi Libušská a Kunratická spojka v k. ú. Písnice. Tato obchvatová 
komunikace je podmiňující pro zprovoznění Exitu Dolní Břežany na Pražském okruhu a pro 
příjezdové komunikace k terminálu stanic na trase D Metra. Po zamítnutí odvolání proti 
vydanému územnímu rozhodnutí a současně po prodloužení platnosti stanoviska EIA bylo 
zahájeno zpracování podkladů pro výběrové řízení k pokračování projektové přípravy. 
 
0042481 - Propojovací komunikace Lochkov – Slivenec 
Jedná se o stavbu stávající staveništní komunikace ŘSD ČR, která byla vybudována v rámci 
výstavby Pražského okruhu, mezi Lochkovem a Slivencem v Praze 5. Tato komunikace byla  
získána do vlastnictví hl. m. Prahy a bude po provedení nezbytných stavebních a udržovacích 
prací začleněna do běžné silniční sítě, jako veřejná místní komunikace.  
V roce 2019 byly čerpány finanční prostředky na projektovou činnost - zpracování 
dokumentace pro územní rozhodnutí a na inženýrskou činnost-projednání stavby a získání 
územního rozhodnutí, v právní moci, a dále na zajištění rozhodnutí na prodloužení lhůty 
dočasnosti. Dále byla podána žádost o vydání stavebního povolení. 
 
0042674 - Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy 
Střední úsek trasy „Hostivařské spojky“, který odvádí automobilovou dopravu mimo centrální 
část Dolních Měcholup. Původně byla Hostivařská spojka chápána jako propojení Městského 



okruhu s Pražským okruhem, tj. od MÚK u lanového mostu až k MÚK se stavbou 511. 
Vzhledem k tomu, že podstatné úseky ve stopě spojky jsou vedeny jako samostatné stavby 
(42823 - Propojovací komunikace Kutnohorská – SOKP a 42674 – Obchvatová komunikace 
Dolních Měcholup), jsou pod názvem Hostivařská spojka vedeny zbývající úseky tohoto 
propojení (úsek mezi Obchvatem D. Měcholup a komunikací Kutnohorská – SOKP a 
Propojení Kutnohorská – Průmyslová). 
V roce 2019 proběhlo výběrové řízení na generálního projektanta. 
 
0042808 - Rekonstrukce Vinohradské ulice 
Jedná se o celkovou rekonstrukci Vinohradské ulice v úseku ulic Legerova – Jana Želivského 
včetně koordinace s investiční akcí Dopravního podniku na rekonstrukci tramvajové tratě 
(RTT) v celém tomto úseku. 
V roce 2019 byla zpracovaná projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 
(DÚR) a zahájeno její projednávání. 
 
0042820 - Hostivařská spojka 
Původně byla Hostivařská spojka chápána jako propojení Městského okruhu s Pražským 
okruhem tj. od MÚK u lanového mostu až k MÚK se stavbou 511. Vzhledem k tomu, že 
podstatné úseky ve stopě spojky jsou vedeny jako samostatné stavby (42823 - Propojovací 
komunikace Kutnohorská – SOKP a 42674 – Obchvatová komunikace Dolních Měcholup), 
jsou pod názvem Hostivařská spojka vedeny zbývající úseky tohoto propojení (úsek mezi 
Obchvatem D. Měcholup a komunikací Kutnohorská – SOKP a Propojení Kutnohorská – 
Průmyslová). 
V roce 2019 proběhlo výběrové řízení na generálního projektanta. 
 
0042821 - Dvorecký most 
Jedná se o tramvajový most přes Vltavu spojující na pravém břehu Vltavy Podolské nábřeží 
v Praze 4 - Podolí  a na levém břehu Vltavy ulici Strakonickou v Praze 5 - Smíchově. Most 
kromě tramvajové dopravy umožní pojezd autobusů a vozidel IZS, dále zajistí pěší a 
cyklistické propojení obou břehů Vltavy. Na stavbu proběhla architektonicko-konstrukční 
soutěž o návrh.  
V roce 2019 byla dokončena architektonicko-konstrukční soutěž o návrh, dokončen 
předběžný inženýrsko-geologický průzkum. Byla dopracovaná studie Dvorecký most, na 
podkladě které byly zahájeno zpracování projektové dokumentace a provedení činností pro 
získání společného povolení.  
 
0042822 - Lávka Holešovice-Karlín 
Jedná se o most pro pěší a pro cyklisty přes Vltavu. Most bude veden přes východní cíp 
ostrova Štvanice, který jej zároveň rozděluje na dva úseky. Na pravém břehu Vltavy bude 
lávka propojena navazující pěší komunikací až do prostoru Rohanského nábřeží a ulice 
Pobřežní v Praze 8. Na levém břehu Vltavy bude lávka napojena na Bubenské nábřeží, v 
místě Pražské tržnice v Praze 7. Proběhla architektonická soutěž o návrh.  
V roce 2019 bylo dokončeno zadávací řízení, byl zpracován koncept projektové dokumentace 
a průběžně probíhají činnosti pro získání společného povolení.  
 
0042823 - Propojovací komunikace Kutnohorská – SOKP  
Tato stavba představuje poslední úsek trasy „Hostivařské spojky“ směrem k Pražskému 
okruhu (MÚK 511). Jedná se o komunikaci, která vede chráněným územím s močálem a 
bažinami. Je zpracována podkladová studie pro územní plán, která řeší problémový úsek 
inundačním mostem. Stavba je limitována realizací stavby Pražského okruhu – 511. Po 



zpracování technické studie, biologického a dendrologického průzkumu bylo zpracováno a 
podáno Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona 100/2001 Sb. s výsledkem „nepodléhá 
posouzení podle zákona (EIA)“. 
V roce 2019 byl Radou HMP schválen záměr na realizaci výběrového řízení na zhotovitele 
projektových prací a inženýrskou činnost. Dne 5. 3.2019 bylo zahájeno zadávací řízení s tím, 
že zadávací dokumentace byla zpracována společně pro stavby č. 42820 Komunikační 
propojení Průmyslová – Kutnohorská a č. 42674 Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy. 
Vybraný účastník tedy zpracuje PD pro obě tyto stavby (úseky) Hostivařské spojky. Byl 
vybrán zhotovitel pro projektovou a inženýrskou činnost, který obdržel výzvu k zahájení prací 
na průřezových činnostech. 
 
0042932 - P+R Černý Most III. 
Jedná se o novostavbu parkovacího domu záchytného parkoviště P+R v blízkosti stanice 
metra Černý Most s celkovým počtem 880 parkovacích stání, který nahradí stávající dnes již 
nedostačující povrchové parkoviště s kapacitou 294 parkovacích stání. Stavba má vydané 
pravomocné územní rozhodnutí a na financování se spolupodílí fondy Evropské unie 
z Operačního programu Praha – pól růstu ČR.  
V roce 2019 byly čerpány finanční prostředky na projektovou činnost, zejména na zpracování 
dokumentace pro zadání stavby, dále na inženýrskou činnost, spočívající zejména v zajištění 
stavebního povolení, s nabytím právní moci. Dále byly prostředky čerpány na úhradu činnosti 
administrátora zadávacího řízení na stavební práce a administrátora v rámci finanční dotace 
z programu OP PPR. 
 
0042933 - P+R Zličín III. 
Jedná se o stavbu objektového P+R o kapacitě 700-800 parkovacích stání u stanice metra 
Zličín při ulici Řevnická, přibližně mezi ulicemi Ringhofferova a K Metru, pod současným 
autobusovým nádražím u stanice metra B - Zličín. 
V roce 2019 proběhlo výběrové řízení na projektovou a inženýrskou činnost na preferovanou 
variantu č. 1 objektového P+R s kapacitou 740 parkovacích stání – dopracování studie, DUR, 
DSP, DVZ, AD a inženýrskou činnost na vydání územního rozhodnutí a vydání stavebního 
povolení.  
 
0042935 - P+R Opatov 
Jedná se o stavbu vícepodlažního P+R objektu pro záchytné parkování osobních vozidel o 
celkové kapacitě cca 1000 parkovacích stání, rozdělenou na etapu 0001 - Severní sekce a 
etapu 0002 - Jižní sekce.  
V roce 2019 byly čerpány finanční prostředky na projektovou činnost, zejména na zpracování 
dokumentace pro územní rozhodnutí, a dále na inženýrskou činnost, spočívající v projednání 
stavby a zajištění vydání územního rozhodnutí. 
 
0043327 - Pod Táborem-zeď 
Areál botanické zahrady v Praze 9 - Hrdlořezích je v celé délce podél ulice Pod Táborem 
oddělen od této komunikace ohradní zdí plnící funkci opěrné zdi délky cca 300 m. Zeď 
vybudovaná v roce 1920 je v havarijním stavu a podle zpracovaného statického posudku hrozí 
na několika místech zřícení. V roce 2019 byla projednána dokumentace zabezpečovacích 
prací a bylo získáno kladné sdělení stavebního úřadu k jejich provedení. Následně byla 
zahájená realizace definitivní zdi s termínem ukončení během I. čtvrtletí 2020. 
 
0043335 - Obchvat Vinoř 



Jedná se o řešení dopravního zklidnění hlavního průtahu MČ Vinoř s perspektivním 
napojením na pražský okruh. Celkové investiční náklady budou stanoveny po vyhodnocení 
variantního řešení obchvatu. 
V roce 2019 nebyly čerpány finanční prostředky z rozpočtu, protože práce na tomto projektu 
nebyly zahájeny. 
 
0043337 - P+R Dlouhá míle 
Pro plánovaný dopravní terminál v lokalitě Prahy 6 - Dlouhá Míle je potřeba vykoupit 
pozemky, na kterých IPR plánuje dopravní uzel. Jeho součástí má být vlakové nádraží na 
trase Letiště Václava Havla - Praha, dále pak autobusové nádraží, parkovací dům P+R a 
případná další infrastruktura, která vzejde z chystané studie IPR. Parkovací dům bude sloužit 
částečně i pro rezidenty Prahy 6 jako navýšení potřebného rezidenčního parkování v dané 
lokalitě.  
V roce 2019 bylo dohodnuto, že pozemky bude vykupovat SŽDC, ve spolupráci s HOM, pro 
plánované vlakové spojení Praha – Dlouhá Míle – Letiště Ruzyně. Plánované P+R místo INV 
bude stavět SŽDC. Pro INV to znamená následnou spolupráci se SŽDC a HOM v konzultační 
rovině. V roce 2019 nebyly čerpány finanční prostředky z rozpočtu. 
 
0043491 - Zkapacitnění úrovňové křižovatky Vypich 
Mimoúrovňová křižovatka Vypich je jednou z křižovatek budoucí Břevnovské radiály. Její 
realizace je navrhována pro vyřešení problémového, velmi dopravně zatíženého křížení ulic 
Bělohorská a Kukulova před realizací samotné Břevnovské radiály. 
V roce 2019 nebyly čerpány finanční prostředky z rozpočtu, stavba má pozastavenou 
přípravu, neboť dosud nebylo definitivně rozhodnuto o podobě úrovňového řešení. 
 
0043496 - P+R Depo Hostivař 
Jedná se o stavbu objektového parkoviště P+R u stanice metra Depo Hostivař, při ulici 
Černokostelecká a Sazečská, Praha 10, k. ú. Strašnice, obec Praha s celkovou kapacitou 649 
parkovacích stání a 38 cyklostání v samostatném uzamykatelném prostoru. 
V roce 2019 bylo vydáno rozhodnutí EIA, zpracována dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí, územní řízení bylo pozastaveno z důvodu shody pozemků se stavbou „Smyčka 
DEPO Hostivař“, proběhlo výběrové řízení na projekční a inženýrskou činnost na 
dokumentaci pro vydání stavebního povolení, dokumentace pro změnu stavby a pro výkon 
autorského dozoru. V listopadu 2019 byla podána žádost o změnu územního rozhodnutí 
Smyčky Hostivař, doplněná o P+R DEPO Hostivař. 
V roce 2019 byly čerpány finanční prostředky na administraci veřejné zakázky. 
 
0043498 - Parkovací dům Dědina 
Jedná se o stavbu parkovacího domu na sídlišti Dědina, v ulici Vlastina, Praha 6, o kapacitě 
cca 268 parkovacích stání. 
V roce 2019 byla dopracována dokumentace pro územní rozhodnutí, kde byly zapracovány 
požadavky MČ Prahy 6, která se nyní projednává, v září 2019 bylo zažádáno o výjimku ze 
stavební uzávěry. Finanční prostředky byly v roce 2019 použity na změnu projektové 
dokumentace DUR a na úhradu zálohy pro PRE distribuce a.s., na rezervaci příkonu. 
 
0043776 - P+R DEPO Zličín 
Jedná se o stavbu objektového P+R o kapacitě max. 500 parkovacích stání, s možností 
rozšíření na 1 200 parkovacích stání, v blízkosti depa Zličín při ulici Na Radosti. 
V roce 2019 proběhlo výběrové řízení na projektovou a inženýrskou činnost 1. etapy výstavby 
objektového P+R s max. kapacitou 500 parkovacích stání – dopracování studie, DÚR, DSP, 



DVZ, AD a inženýrskou činnost na vydání územního rozhodnutí a vydání stavebního 
povolení.  
 
0043784 - Kompenzační opatření pro SOKP 511 a I/12 
Tato stavba řeší koncepci krajinářských úprav okolí staveb SOKP 511 a přeložky silnice I/12, 
jak byla ideově schválená Radou HMP ve studii "Krajinářské úpravy v okolí stavby 511 
Silničního okruhu kolem Prahy, vč. navazující stavby přeložky silnice I/12". Konkrétní 
podoba těchto úprav bude upřesněna prostřednictvím projektů jednotlivých částí zeleného 
pásu a ve smyslu vypořádání připomínek městských částí.  
V roce 2019 byly objednány znalecké posudky, a tím zahájen systematický výkup pozemků 
nezbytných pro založení zelených pásů, dle schválené studie. 
 
0043923 - Radlická radiála - doprovodné projekty 
Stavba byla vyvolána projednáváním dokumentace pro vydání územního rozhodnutí Radlické 
radiály, během kterého dotčené městské části Praha 5 a Praha 13 požadují revitalizaci 
veřejných prostorů v bezprostředním okolí stavby Radlické radiály, a to, jak před zahájením 
realizace Radlické radiály, tak i po jejím dokončení. 
Na základě výše uvedených požadavků bylo vytipováno 20 lokalit, které budou řešeny jako 
samostatné etapy v rámci stavby Radlická radiála – doprovodné projekty. Předmětem těchto 
etap bude především rekonstrukce veřejných komunikací a parterů v kat. území Butovice, 
Jinonice a Radlice. 
Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo projektovou přípravu v úrovni 
studie. 
 
0044115 - Obnova Trojské lávky 
Obnovená Trojská lávka zajistí pěší a cyklistické propojení Císařského ostrova a MČ Praha-
Troja a bude situována do osy původní zřícené lávky. Po lávce bude rovněž možný přejezd 
vozidla IZS do celkové hmotnosti 3,5 t. Byla zpracovaná projektová dokumentace a vydáno 
společné povolení v právní moci.                                                                                                                 
V roce 2019 byla dokončena projektová dokumentace včetně inženýrské činnosti, bylo 
vydáno společné povolení a proběhlo výběrové řízení na zhotovitele stavby. V současné době 
probíhají stavební práce v souladu s harmonogramem prací. 
 
0044141 - Lávka Horoměřická 
Jedná se o stavbu lávky pro pěší přes ulici Horoměřická, která je připravována s cílem 
mimoúrovňového propojení Hanspaulky se sídlištěm Červený vrch. MČ Praha 6 tímto 
propojením řeší dva zásadní požadavky v místě.  Jedním z požadavků je propojení dvou 
zmíněných lokalit pro nemotorovou dopravu (pěší, cyklisti, údržba) v rámci připravovaného 
systému sítě nemotorové dopravy na MČ Praha 6. Druhým z požadavků je propojení přilehlé 
části Hanspaulky a oblasti Červeného vrchu na významný uzel stanic MHD Bořislavka – na 
metro, autobus i tramvaj. 
V roce 2019 byl schválen tisk v Radě MHMP na výběr zhotovitele projekční a inženýrské 
činnosti formou JŘBU. Proběhlo výběrové řízení na generálního projektanta. 
 
0044544 - Terminál Smíchovské nádraží 
Hlavním přínosem projektu výstavby Terminálu Smíchovské nádraží je sjednocení 
současných dopravních uzlů na Smíchově, rychlejší a snadnější přestup mezi různými druhy 
dopravy a zlepšení propojení Prahy a jejího okolí. Projekt předpokládá výstavbu ve dvou 
etapách a zahrnuje výstavbu parkovacího domu pro parkování P+R včetně autobusového 
terminálu na střeše objektu a provedení dopravních staveb napojujících objekt na okolní 



komunikace. V druhé fázi bude vybudována platforma nad prostorem nástupišť železniční 
stanice. Tato platforma bude využita pro zvýšení kapacity autobusového terminálu a umožní 
redukci autobusového terminálu Na Knížecí. Projekt využívá ploch stávajícího nádraží a je 
funkčně a prostorově napojen jak na železniční stanici, metro, tak i na nově připravovanou 
zástavbu Smíchov City.  
V roce 2019 bylo vyhlášeno výběrové řízení na generálního projektanta. Objednány podklady 
pro zpracování EIA (měření hluku, dendrologická studie, dopravní studie, atd.). Proběhly 
předběžná projednání EIA na OCP. Byl vybrán zpracovatel oznámení EIA. Průběžná 
koordinace s projekty SŽDC/SUDOP (Rekonstrukce Smíchovského nádraží) a Sekyra Group 
(Smíchov City). 
 
0044545 - Rohanský most 
Jedná se o most přes Vltavu spojující Bubenské a Rohanské nábřeží. Pro umístění mostu jsou 
v současné době možné variantní řešení dle platného územního plánu a dle připravovaného 
metropolitního plánu.  
V roce 2019 byly zpracovány ověřovací studie na stabilizaci polohy mostu. 
 
0044546 - Most Podbaba – Troja 
Jedná se o tramvajový most přes Vltavu spojující Podbabu a Troju. Tento most umožní v 
první fázi tramvajové propojení mezi tramvajovou smyčkou Podbaba a severozápadní částí 
ZOO Praha, na které naváže vedení tramvajové trati do Bohnic. Most kromě tramvajové 
dopravy umožní pojezd autobusů a vozidel IZS, dále zajistí pěší a cyklistické propojení obou 
břehů Vltavy. Na umístění mostu se zpracovává ověřovací studie na stabilizaci polohy 
tramvajové trati a mostu. 
V roce 2019 byla zpracována ověřovací studie, biologický a hlukový průzkum. 
 
0044589 - MÚK Řevnická 
Jedná se o projekt úprav stávající mimoúrovňové křižovatky ulice Řevnická a Rozvadovské 
spojky v KÚ Zličín. Zlepšení kapacity MÚK Řevnická je důležité v souvislosti s 
připravovanými investičními akcemi P+R Depo Zličín a P+R Řevnická (přestavbou 
autobusového terminálu a vybudování P+R). 
V roce 2019 nebyly finanční prostředky z rozpočtu čerpány. 
 
0044590 - P+R Tobrucká 
Jedná se o stavbu vícepodlažního P+R objektu pro záchytné parkování osobních vozidel o 
kapacitě přibližně 380 míst, který je zapuštěn ve svahu mezi ulicemi Horoměřická a Tobrucká 
a dopravně napojen z ulice Horoměřická. 
V roce 2019 nebyly čerpány finanční prostředky z rozpočtu. MČ Praha 6 nechala vypracovat 
studii a na jejím základě podala žádost na změnu územního plánu.    
 
0044591 - Parkovací dům Na Markétě 
Stavba parkovacího domu na Markétě s vjezdem z ulice Ankarská bude realizována na 
základě memoranda o vzájemné spolupráci mezi OLYMP CENTRUM SPORTU 
MINISTERSTVA VNITRA a Hlavním městem Prahou a Městkou částí Praha 6. Důvodem 
stavby parkovacího domu jsou investice Ministerstva vnitra do rozšíření sportovního areálu 
OLYMP CENTRA SPORTU a s tím související potřeba navýšení kapacit parkovacích míst v 
areálu sportoviště, a to, jak pro sportovce samotné, tak pro návštěvníky pořádaných 
sportovních akcí. Suterén parkovacího domu (spodní podlaží) nebude určeno pro parkování, 
ale využito jako prostor olympijské střelnice OLYMPu.  
V roce 2019 bylo vyhlášeno výběrové řízení na generálního projektanta. 



 
0044592 - Parkovací dům Petržílkova 
Stavba parkovacího domu v ulici Petržílkova bude realizována na základě o vzájemné 
spolupráce mezi Trigemou, Hlavním městem Prahou a Městskou částí Praha 6, dle smlouvy o 
směně pozemků. Trigema má dle této smlouvy pro INV MHMP zpracovat projektovou 
dokumentaci do fáze vydání stavebního povolení. Parkovací dům bude sloužit částečně i pro 
rezidenty Nových Butovic jako navýšení potřebného rezidenčního parkování v dané lokalitě, 
a dále v systému P+R.  
V roce 2019 byla podána žádost o vydání územního rozhodnutí současně s vydáním 
stavebního povolení. Proběhla objednávka zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele a 
současně výkon autorského dozoru. 
 
0044593 - Parkovací dům Stodůlky 
Jedná se o stavbu polyfunkčního parkovacího domu Stodůlky mezi ulicí Jeremiášova a ulicí 
Hábova. MHMP tím řeší dva zásadní požadavky na jednom místě. Jedním z požadavků je 
parkování P+R a druhým požadavkem je zvětšení kapacity parkování pro rezidenty sídliště 
Stodůlky. Umístění Parkovacího domu Stodůlky je velice dobře situováno vedle stanice metra 
Stodůlky. Kapacita parkovacího domu vychází cca 400-500 parkovacích míst. Parkovací dům 
Stodůlky byl zařazen v roce 2018 do rozpočtu. V roce 2019 proběhla příprava na výběr 
zhotovitele projektové dokumentace (studie, DUR, DSP, DVZ, AD) a inženýrské činnosti 
(vydání územního rozhodnutí a vydání stavebního povolení). 
V roce 2019 nebyly finanční prostředky z rozpočtu čerpány. 
 
0044595 - Lanovka Podbaba - Troja – Bohnice 
Lanová dráha bude vedena od vlakového nádraží Podbaba (dolní stanice), přes mezistanici 
Troja (s novým vstupem do ZOO) do Bohnic (horní stanice). Všechny tři stanice jsou 
plánovány s návazností na možnosti rozšíření tramvajových tratí Podbaba – Troja – Bohnice – 
Kobylisy.  
Lanová dráha je plánovaná jako 3 lanový systém (Tricable gondola lifts) s kapacitou až 6.000 
lidí za hodinu, maximální rychlostí až 8,5 m/s a kapacitou kabiny až 35 osob. Kabiny budou 
ve stanicích odpojitelné z tažných lan pro usnadnění nastupování lidí, maminek s kočárky a 
hendikepovaných osob. Lanová dráha zkapacitní dopravu lidí mezi Bohnicemi a Podbabou. 
Dále umožní další napojení ZOO z Podbaby a Bohnic. Ulehčí autobusové lince č. 112 
z Nádraží Holešovice.  
V roce 2019 byly objednány podklady pro zpracování EIA (měření hluku, dendrologická 
studie, dopravní studie, atd.). Proběhlo předběžné projednání EIA na OCP MHMP.  Byl 
vybrán zpracovatel oznámení EIA. Byl zpracován záměr výběrového řízení na zhotovitele 
projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí včetně inženýrské činnosti. 
 
0044596 - Přeložky sítí Libeňský most 
Jedná se o řešení přeložek sítí – Libeňský most přechod toku Vltavy, tj. řešení trvalých a 
dočasných přeložek (vymístění sítí v době rekonstrukce mostu, které jsou uloženy v tělese 
Libeňského mostu). 
V roce 2019 byla zpracována ověřovací studie řešení přeložek sítí. 
 
0044810 - Lávka D4 
Jedná se o lávku pro smíšený provoz pěších a cyklistů překlenujíce frekventovanou 
čtyřpruhovou komunikaci Strakonická, která propojí ulice Lesáků a Za Dálnicí v Praze -  
Zbraslavi. Realizací lávky vznikne mimoúrovňové křížení kapacitní výpadovky a hojně 



využívané pěší i cyklistické trasy. Stávající úrovňový přechod je místem častých střetů 
vozidel s chodci a zároveň překážkou v plynulosti silničního provozu. 
V roce 2019 byly čerpány finanční prostředky na projektovou činnost tj. realizační studii a  
aktualizaci realizační studie, dále na zajištění vstupního znaleckého posudku k jednání 
s prodávajícím o ceně pozemku. 
 
 
 
0044811 - Aglomerační okruh Pacov 
Jedná se o přeložku silnice II/101, na jihovýchodním okraji Prahy, k.ú. Nedvězí u Říčan, obec 
Praha. 
V roce 2019 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. Byla připravena zadávací 
dokumentace na projektovou činnost, spočívající ve zpracování dokumentace pro územní 
rozhodnutí a zajištění územního rozhodnutí. 
 
0044812 - Podjezd Bubny 
Technická studie prověřila technické možnosti vedení tramvajové trati v uzlu Vltavská v nové 
stopě Bubenská – Vestibul stanice metra Vltavská – podjezd pod jižním záhlavím ŽST Praha-
Bubny. Účelem studie bylo prověřit odlišné uspořádání nového přestupního uzlu 
Bubny/Vltavská s důrazem na kvalitu přestupních vazeb a celého přestupního uzlu. Studie 
posloužila jako podklad pro urbanistickou rozvahu velkého rozvojového území Bubny – 
Zátory, jako podklad pro koordinaci s připravovanou investicí SŽDC i pro rozsah 
rekonstrukce tramvajové trati.  
V roce 2019 zahájeno výběrové řízení na generálního projektanta samotného podjezdu. 
 
0044813 - Lávka Uhříněves 
Předmětem projektu je realizace lávky pro pěší a cyklisty, vedené souběžně se stávajícím 
železničním přemostěním komunikace Ke Kříži – Uhříněves. Nová konstrukce lávky je 
navržena jako rámová integrální konstrukce. Nosná konstrukce v hlavním poli je tvořena 
spřaženým ocelovým komorovým nosníkem s horní ŽB monolitickou deskou mostovky. 
Součástí prací je napojení lávky na stávající přístupové komunikace.  
V roce 2019 byly čerpány finanční prostředky na projektovou činnost tj. na aktualizaci 
výkazu výměr a kontrolního rozpočtu v rámci zadávací dokumentace na stavební práce. Dále 
byly zpracovány zadávací podmínky pro výběr zhotovitele. 
 
 
 
MHMP – ODO SK 

0003217 - Systém řízení MSP 
Údržba, obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze 
Termín realizace:    2007 - 2022 
Dodavatel:  ELTODO, a.s. 
Předmětem akce je obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze. 
Obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze (přímé investiční 
náklady samotného „Projektu Praha“) jsou realizovány na základě uzavřeného smluvního 
vztahu mezi HMP a společností ELTODO. Od 1. 3. 2017 již nejsou v rámci projektu 
zabezpečovány dodávky nových SSZ. 
Realizované akce obnovy a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze:  
– obnova SSZ 
• SSZ 9.272 K Žižkovu - přechod u zast. K Žižkovu 



• SSZ 4.479 Štúrova - přechod Na Příčce 
• SSZ 4.416 Budějovická - Vyskočilova 
• SSZ 4.438 Štůrova – Zálesí 
• SSZ 8.978 Čimická - přechod u zastávky Písečná 
• SSZ 5.583 Nádražní - U Královské louky 
• SSZ 4.400 Vídeňská - Jalovodvorská 
• SSZ 7.139 Veletržní - Kamenická 
• SSZ 7.178 Veletržní - přechod Strojnická 
• SSZ 4.458 Na Strži - V Podzámčí 
• SSZ 9.607 Českobrodská - nádraží Běchovice 
• SSZ 9.249 Vysočanská - Jiřetínská 
• SSZ 7.101 Veletržní - Ovenecká 
• SSZ 1.010 Národní divadlo 
• SSZ 5.505 Nádražní - Vltavská 
• SSZ 5.024 Vltavská - Svornosti 
• SSZ 6.147 Milady Horákové - U Brusnice 
• SSZ 0.093 Kutnohorská - Dolnoměcholupská 
• SSZ 7.175 Vrbenská - Bondyho 
• SSZ 0.358 Vršovická - Litevská 
• SSZ 9.250 Vysočanská - Teplická 
• SSZ 9.258 Prosecká - Čakovická 
• SSZ 8.238 Křižíkova - Ke Štvanici 
• SSZ 5.573 Kartouzská - Radlická 
• SSZ 6.188 Československé armády - Vítězné náměstí 
• PSSZ 9.650 Českobrodská/přechod u sídliště Jahodnice 

- dodávka koordinačních kabelů 

• KK mezi SSZ 0.383 Počernická/Cerhenická a SSZ 0.397 Počernická/Limuzská 
• KK mezi SSZ 9.990 Poděbradská/přechod Lehovec a SSZ 9.265 Broumarská/Cíglerova 
• KK mezi SSZ 4.598 Budějovická/Antala Staška a SSZ 4.416 Budějovické náměstí 
• KK mezi SSZ 4.416 Budějovické náměstí a SSZ 4.426 (spojkoviště) Budějovická/Za 

Zelenou liškou 
• KK mezi SSZ 4.469 Modřanská/Údolní a SSZ 4.790 Modřanská/V Hodkovičkách 
• KK mezi SSZ 4.438 Zálesí/Štúrova a SSZ 4.439 Zálesí/Sulická 
• KK mezi SSZ 4.453 Modřanská/Československého exilu a SSZ 4.790 Modřanská/V 

Hodkovičkách  
•   KK mezi SSZ 4.416 Budějovické náměstí a SSZ 4.598 Budějovická/Antala Staška 
•   KK mezi SSZ 4.406 Vídeňská/Zálesí a SSZ 4.438 Zálesí/Štúrova 
•   KK mezi ODŘÚ Jih a SSZ 4.426 Budějovická/Za Zelenou liškou 
•   KK mezi SSZ 0.358 Vršovická/Litevská a SSZ 0.359 Vršovická/Užocká 
•   KK mezi SSZ 0.358 Vršovická/Litevská a SSZ 0.339 V Olšinách/Pod Rapidem 
•   KK mezi SSZ 9.227 Mladoboleslavská/Vrchlabská a SSZ 9.253 Semilská/Toužimská 
• KK mezi SSZ 0.093 Kutnohorská/Dolnoměcholupská a SSZ 0.096 Kutnohorská/ 

Kardausova 
•   KK mezi SSZ 4.458 Na Strži/V Podzámčí a SSZ 4.452 Na Strži/Antala Staška 
• KK mezi SSZ 5.024 Vltavská/Svornosti a SSZ 5.068 Lidická/Zborovská 
• KK mezi SSZ 9.227 Mladoboleslavská/Vrchlabská a SSZ 9.229 Mladoboleslavská/ 

Toužimská 
• KK mezi SSZ 9.229 Mladoboleslavská/Toužimská a SSZ 9.293 Mladoboleslavská/ 

Beladova 



- příprava staveb - posuzování a projednání projektů, kontrola připravovaných akcí na základě 
smlouvy obnovy a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze 

•   SSZ 1.070 Dvořákovo nábřeží - Klášterská 
•   SSZ 9.226 Spojovací - K Žižkovu 
•   SSZ 9.228 Poděbradská - Hloubětínská 
•   SSZ 9.261 Náchodská - Jívanská 
•   SSZ 0.327 Vinohradská - Starostrašnická 
•   SSZ 0.626 Na Padesátém - Vyžlovská 
•   SSZ 9.218 Vysočanská - Prosecká 
•   SSZ 2.318 Seifertova - Italská 
•   SSZ 9.610 Českobrodská - Národních hrdinů 
•   SSZ 9.683 Českobrodská - Do Říčan 
•   SSZ 2.333 Francouzská - Blanická 
•   SSZ 1.012 Jiráskovo náměstí - Masarykovo nábřeží 
•   SSZ 1.036 Žitná - Karlovo náměstí 
•   SSZ 2.041 Ječná - Karlovo náměstí 
•   SSZ 2.034 Karlovo náměstí - Resslova 
•   SSZ 2.065 Karlovo nám. - Odborů 
•   SSZ 1.088 Na Poříčí - přechod U Bílé Labutě 
•   SSZ 3.374 Koněvova - přechod Na Vrcholu 
•   SSZ 3.774 Koněvova - přechod Šikmá 
•   SSZ 3.321 Ohrada 
•   SSZ 4.409 Chodovská - U Plynárny 
•   SSZ 4.469 Modřanská - Údolní 
•   SSZ 4. 454 Modřanská - rampy Barrandovského 
•   SSZ 5.551 Nárožní - Pod Hranicí 
•   KK mezi SSZ 5.541 Jeremiášova/Lýskova a SSZ 5.494 Jeremiášova/Jinočanská spojka  
•   KK mezi SSZ 8.241 Kobyliské náměstí a SSZ 8.267 Trojská/přejezd TT 
•   KK mezi KS Metro Petřiny a SSZ 6.803 Na Petřinách/Na Větrníku 
•   KK mezi SSZ 8.267 Trojská/Pod Lisem a SSZ 7.266 Trojská/přejezd TT 
• KK mezi SSZ 0.408 Bohdalecká/Nad Vršovskou horou a SSZ 0.720 U Slavie/ 

Vladivostocká 
•   KK mezi SSZ 9.605 Českobrodská/Broumarská a SSZ 9.395 Českobrodská/Rožmberská 
•   KK mezi SSZ 4.651 Ke Krči/Jiskrova a SSZ 4.454 Modřanská/rampy C + D 
•   KK mezi SSZ 3.319 Vinohradská/J. z Lobkovic a SSZ 3.323 Vinohradská/Želivského 
•   KK mezi SSZ 5.538 Řevnická/Rozvadovská spojka - Sárská - MOZ 
• KK  mezi SSZ 5.811 Smíchovská/přechod u Řeporyjského nám. a  SSZ 5.810 Ořešská/ 

přechod Eichlerova 
•   KK  mezi SSZ 4.631 Květnového vítězství/Ke Stáčírně a SSZ 4.447 Chilská/Líbalova  
•   KK  mezi SSZ 4.472 Vídeňská/přechod u zast. Klárův ústav a SSZ 4.406 Vídeňská/Zálesí 
•   KK mezi SSZ 4.466 Květnového vítězství/Schulhoffova a SSZ 4.480 Opatovská/Arkalycká 
•   KK mezi SSZ 4.466 Květnového vítězství/Schulhoffova a SSZ 4.631 Květnového 

vítězství/Ke Stáčírně 
• KK mezi SSZ 4.440 Türkova/U Stojanu a SSZ 4.442 Türkova/Senohrabská 
• KK mezi SSZ 4.440 Türkova/U Stojanu a SSZ 4.491 Pod Chodovem/rampy Brněnské 
• KK mezi SSZ 4.425 Novodvorská/Plaza a SSZ 4.428 Zálesí/Novodvorská 
• KK mezi SSZ 3.319 Vinohradská/J. z Lobkovic a SSZ 3.323 Vinohradská/Želivského 
• KK mezi SSZ 3.309 Vinohradská/Jičínská a SSZ 3.319 Vinohradská/J. z Lobkovic 
• KK mezi SSZ 4.454 Modřanská/rampy C+D a SSZ 4.628 Modřanská/Branická/přejezd TT 

(et. 1) 



• KK mezi SSZ 4.628 Modřanská/Branická/přejezd TT a SSZ 4.420 Podolské 
nábřeží/Jeremenkova (et. 2). 
V roce 2019 byly finanční prostředky dále vynaloženy na úhradu nákladů za přípravu staveb 
(projekční činnost a zajištění SP) pro výstavbu zajišťovanou odborem investic MHMP, a to 
pro stavbu SSZ 9.911 – objektové P+R Černý most a SSZ 9.912 – sjezd Chlumecká.  

0004346 - Infrastruktura pro chodce a cyklisty 
Předmětem akce je výstavba cyklistických tras a stezek na území hl. m. Prahy. Vybudované 
trasy a stezky řeší zejména bezpečnost dopravy cyklistů, a to tím, že v co možná největší míře 
oddělují cyklistickou dopravu od ostatních druhů dopravy.  
Jednotlivé podněty jsou shromažďovány na ODO MHMP, resp. komisi rady pro cyklistickou 
dopravu. Po jejich odsouhlasení jsou jednotlivé požadavky předány nejčastěji formou 
zadávacích karet na TSK a. s. spolu s žádostí o zajištění projektové přípravy a následné 
realizace. 
V roce 2019 byly finanční prostředky čerpány na projektovou přípravu, inženýrskou činnost 
nebo realizaci u níže uvedených akcí:  
2950020 CYKLO ZÁBĚHLICE-HOSTIVAŘSKÁ PŘEHRADA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci profilového průzkumu 
pěších, cyklistů a ostatních účastníků nemotorové dopravy na cyklotrase. 
2950054 CYKLO BĚCHOVICE-HOR.POČERNICE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování oddělovacího 
geometrického plánu.  
2950110 CYKLO ROKYTKA - VODNÍ PROSTUP  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby. 
2950111 CYKLO KOMOŘANY – LAHOVICE, NÁVAZNOSTI VLTAVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950123 CYKLO MODŘANY - ZBRASLAV – ROZŠÍŘENÍ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování oddělovacího 
geometrického plánu. 
2950124 CYKLO-KREJCÁREK-BALABENKA  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace ve stupni DUR. 
2950133 CYKLO VESTEC – KUNRATICE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování oddělovacího 
geometrického plánu.  
2950136 CYKLO STROMOVKA - VARHULÍKOVÉ (A1) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy a nákladů za zpracování geometrického plánu, ocenění pozemku 
k výkupu od Dopravního podniku hl. m. Prahy a.s., zpracování projektové dokumentace a 
výkon inženýrské činnosti. 
2950139 CYKLO NÁDRAŽÍ KRČ - KAMÝK (A 214) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950142 CYKLO PRŮMYSLOVÁ - JAHODNICE A 24 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 



2950149 CYKLO A50/A500 (ÚSEK KLÁNOVICE-KOLODĚJE) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací 
spočívajících v náhradní výsadbě dřevin, v realizaci přeložky technické infrastruktury 
společnosti CETIN a výkon autorského dozoru stavby. 
2950151 CYKLO SLIVENEC - LOCHKOV (A114) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950155 CYKLO ZBRASLAV-PŘEKONÁNÍ OHROBECKÉHO POTOKA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950156 CYKLO ZBRASLAV - JAROV (2.ETAPA) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950157 CYKLO K CEMENTÁRNĚ NA DRAŽKÁCH (A114) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950158 CYKLO NA PROSTŘEDNÍ CESTĚ (A248) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování dendrologického 
průzkumu a projektové dokumentace – část sadové úpravy, a kácení zeleně včetně autorského 
dozoru při kácení. 
2950160 CYKLO OKOLO KOŠÍKOVSKÉHO POTOKA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování oddělovacího 
geometrického plánu. 
2950162 CYKLOSTOJANY - 2017-2019 – INSTALACE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za instalaci vyrobených 
cyklostojanů.  
2950164 CYKLO A1 RADOTÍN - ŠÁROVO KOLO 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování geometrického 
oddělovacího plánu a realizaci stavebních prací.  
2950165 CYKLO KOMOŘANY-LAHOVVICE-NÁVAZNOSTI BEROUNKA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950170 CYKLO SUCHDOLSKÁ - V SEDLCI (A18) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950171 CYKLO LÁVKA PŘES D11 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950176 CYKLO SATALICE – VINOŘ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950173 CYKLO OKOLO KOŠÍKOVSKÉHO POTOKA, 3. ETAPA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování oddělovacího 
geometrického plánu. 
2950172 CYKLO KOORDINÁTOR AKCÍ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za činnost koordinátora akcí CYKLO 
ve všech fázích předprojektové a projektové přípravy. 
2950177 CYKLO KOLÁRNA - VARIANTNÍ STUDIE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za výrobu, dodávku a montáž 
mobiliáře KOLÁRNY v rámci prezentace na výstavě FOR BIKES 2019. 



2950178 CYKLO MODŘANY, K DOLŮM - NA HAVRÁNCE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950179 CYKLOPŘÍSTŘEŠKY SPŠ J. GOČÁRA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 
2950181 CYKLO LETŇANSKÁ, HISTORICKÉ CYKLOPASY 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950183 CYKLOBOXY KLÁNOVICE II. 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 
2950184 CYKLO A1 SEDLEC-ROZTOKY 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace ve stupni variantní studie proveditelnosti a výkon inženýrské činnosti. 
2950186 CYKLOSERVIS POINT 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za doplnění montážní sady nářadí. 
2950189 CYKLO A22 BRANÍK - LABUŤ  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950194 CYKLOSTEZKA KUNRATICE, PRODLOUŽENÍ CYKLOTRASY A202 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950195 CYKLO BELADOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950190 CYKLO A42 LABUŤ – EDEN 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace ve stupni variantní vyhledávací studie. 
2950192 CYKLO NEBUŠICKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace ve stupni studie proveditelnosti a výkon inženýrské činnosti. 
2950193 NÁDRAŽNÍ-U KRÁLOVSKÉ LOUKY (A1) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace. 
2950197 CYKLO NA PROSTŘEDNÍ CESTĚ, II. ETAPA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2950198 CYKLOPŘÍSTŘEŠKY KLÁNOVICE - ÚJEZD  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 
2950200 CYKLO STROMOVKA-VARHULÍKOVÉ (A1), 2. ETAPA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace. 
2950202 NUSELSKÁ DRÁŽNÍ PROMENÁDA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování vyhledávací studie a 
majetkoprávního podkladu. 
2950203 CYKLOPŘÍSTŘEŠKY KOLOVRATY – NÁDRAŽÍ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 
2950205 CYKLOSERVIS POINTY 2019 
Finanční prostředky byly vynaloženy na nákup servisních cyklostojanů, jejichž instalace 
proběhne v následujících obdobích.  



2950206 CYKLOPŘÍSTŘEŠKY SPŠ J. GOČÁRA II. 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

0004347 - Akce pro BESIP 
Předmětem akcí pro BESIP jsou drobné stavební úpravy zvyšující bezpečnost na 
nebezpečných křižovatkách a přechodech pro chodce ležících primárně na cestě dětí do škol. 
Příkladem konkrétních úprav na přechodech pro chodce jsou dělící ostrůvky, stavební 
zpomalovací prahy, vytažené chodníkové plochy, přisvětlení přechodů. Seznam akcí pro daný 
rok je vybírán na základě rozhodnutí pracovní komise (skupiny) BESIP.  
V roce 2019 byly finanční prostředky čerpány na projektovou přípravu, inženýrskou činnost 
nebo realizaci u níže uvedených akcí:  
2970046 PŘISVÍCENÍ PŘECHODU 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu poplatků plynoucích ze Smlouvy o připojení 
akcí Na Hlavní, Lodžská, Italská, Ondříčkova, Staroklánovická, K Šeberáku, Korunní, 
Michelská, U Kunratického lesa, Ústecká, Tupolevova, Ve Žlíbku, Mílová. V rámci akce byly 
finanční prostředky dále vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace k přisvětlení celkem 17 ks přechodů. 
2970060 INSTALACE PROMĚNNÉHO DZ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizace radaru při ulici Na 
Hlavní, Praha - Březiněves a Květnového povstání, Praha 11. 
2970208 TÜRKOVA-KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti. 
2970261 WASSERMANNOVA - VOSKOVCOVA, SZP 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku ke stavebnímu povolení a 
nákladů za zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 
technického dozoru stavby.  
2970265 ČAKOVICKÁ X LETŇANSKÁ X KE KLÍČOVU, OK 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, 
realizaci přeložky technické infrastruktury společnosti CETIN, činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon autorského a technického dozoru stavby.  
2970269 U DEJVICKÉHO RYB. X ZAVADILOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za měření hluku, realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického 
dozoru stavby.  
2970271 DLABAČOV 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost při obnově 
stanovisek k územnímu souhlasu. 
2970274 JESENIOVA – TOVAČOVSKÉHO 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost při obnově 
stanovisek k územnímu souhlasu a stavebnímu povolení. 
2970275 JESENIOVA – KOLDÍNOVA  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost při obnově 
stanovisek ke stavebnímu povolení. 
2970279 JANA MASARYKA - PŘED ZŠ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970284 SPORTOVNÍ - NA KOVÁRNĚ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za dodávku a montáž vymezovacích 
sloupků. 



2970285 ZÁBĚHLICKÁ - NA LÁVCE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy a nákladů za aktualizaci vyjádření ke stavebnímu povolení, realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 
technického dozoru stavby. 
2970286 MÍROVÉHO HNUTÍ – BRODSKÉHO 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace. 
2970287 NÁROŽNÍ - MHD BUCHAROVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování realizační 
dokumentace stavby, aktualizaci uložení inženýrských sítí, realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby. 
2970288 KUTNOHORSKÁ - MHD KUTNOHORSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby.  
2970290 MLADOBOLESLAVSKÁ - MHD LETECKÉ MUZEUM 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu spotřeby elektrické energie z přisvětlení 
přechodu. 
2970292 PODBĚLOHORSKÁ - POD STADIONY 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy. 
2970297 ONDŘÍČKOVA X LAUBOVA X BLODKOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby. 
2970301 LITOMĚŘICKÁ - K LÍPÁM 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování dotisku projektové 
dokumentace a aktualizaci uložení inženýrských sítí. 
2970302 U PARKÁNU – ZŠ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za provedení aktualizace uložení 
inženýrských sítí a úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí orgánů státní správy. 
2970303 NA DLOUHÉM LÁNU - ZŠ  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace. 
2970305 STARODUBEČSKÁ – TESCO 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu poplatku plynoucího ze Smlouvy o připojení.  
2970309 BLATOVSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nájemného po dobu stavby, nákladů za 
realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
výkon technického dozoru stavby.  
2970310 NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ – SEZIMOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970311 POD MARJÁNKOU – ZŠ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za obnovu stanovisek, realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 
technického a autorského dozoru stavby. 
2970312 PLUKOVNÍKA MRÁZE – GERCENOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací.  
2970313 PLUKOVNÍKA MRÁZE – TENISOVÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací.  



2970314 VÍDEŇSKÁ - MHD U TŘÍ SVATÝCH 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970319 ŽELEZNIČÁŘŮ – PLYNÁRNÍ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby.  
2970322 JIŘÍHO Z PODĚBRAD – MÁNESOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za obnovu stanovisek, realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 
technického a autorského dozoru stavby. 
2970323 VLKOVA – KRÁSOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970324 VLKOVA – PŘIBYSLAVSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970328 KOLEJNÍ X SEMINÁRNÍ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za obnovu stanovisek, zpracování 
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru 
stavby a záchranného archeologického dohledu. 
2970330 U ZAHRADNÍHO MĚSTA – BŘEČŤANOVÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy a nákladů za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské 
činnosti.  
2970331 SVATOSLAVOVA - POD VILAMI 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru 
stavby. 
2970332 LIBOCKÁ X U STANICE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy a nákladů za zpracování povodňového plánu. 
2970333 BAZOVSKÉHO – SKUTECKÉHO 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2970335 NÁMĚSTÍ 14. ŘÍJNA X PRESLOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970336 HLOUBĚTÍNSKÁ – ŠESTAJOVICKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970337 K LIBUŠI (MATERNOVA - KÁLMÁNOVA) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy. 
2970338 VOSKOVCOVA - TRNKOVO NÁMĚSTÍ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy a nákladů za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské 
činnosti. 



2970339 KONĚVOVA - V JEZERÁCH 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970340 OSADNÍ – DĚLNICKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby. 
2970341 V REMÍZKU - U AKÁTŮ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby.  
2970343 DOUPOVSKÁ - TOULCŮV DVŮR 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970344 PRAŽSKÁ - K HORKÁM 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy a nákladů za zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské 
činnosti, realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a výkon technického dozoru stavby. 
2970345 KONĚVOVA – JESENIOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970347 NAD KAJETÁNKOU - ZŠ DUHOVKA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2970348 MEZIVRŠÍ - NAD VINOHRADEM 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2970349 ČIMICKÁ - MHD ŘEPÍNSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2970351 ČIMICKÁ – TIŠICKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970352 HOSTIVAŘSKÁ - U BŘEHU 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za aktualizaci stanovisek, realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 
technického a autorského dozoru stavby. 
2970353 BRYKSOVA – MANSFELDOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970354 PLAŇANSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970355 NA TERASE - PRÁCHEŇSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970356 TOPOLOVÁ-MACEŠKOVÁ-KARAFIÁTOVÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy a nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby.  



2970357 PLUKOVNÍKA MRÁZE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci, výkon 
inženýrské činnosti, realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby.  
2970358 GEOLOGICKÁ – SLAVÍNSKÉHO 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970359 ŠÁRECKÁ - NA KODYMCE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970361 ŠTĚCHOVICKÁ – ŽERMANICKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy a nákladů za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské 
činnosti.  
2970362 SLÉVAČSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy a nákladů za zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské 
činnosti, realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a výkon technického a autorského dozoru stavby.  
2970363 ŠTÚROVA – RUŽINOVSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970364 ČISTOVICKÁ - SELSKÝCH BATERIÍ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970365 BRANICKÁ – DOLNOKRČSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru 
stavby. 
2970367 KONĚVOVA - KNĚŽSKÁ LUKA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970369 KARLŠTEJNSKÁ – ZÁLUSKÉ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2970368 MÍLOVA, PŘISVĚTLENÍ PŘECHODU 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970369 KARLŠTEJNSKÁ-ZÁLUSKÉ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2970371 SESTUPNÁ X U HVĚZDY, SESTUP. X V DOMCÍCH 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby.  
2970372 U SANTOŠKY X NA BŘEZINCE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970373 KLÁNOVA X FILOSOFSKÁ X VAVŘENOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  



2970374 U VOJENSKÉ NEMOCNICE X NA PETŘINÁCH 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2970375 FILOSOFSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970376 U SANTOŠKY – U NIKOLAJKY 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970377 ÚDOLNÍ – VAVŘENOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970378 JESENIOVA – AMBROŽOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970379 GENERÁLA ŠIŠKY – MLADENOVOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970380 PODBĚLOHORSKÁ - NAD MOTOLSKOU NEMOCNICÍ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970381 SCHOELLEROVA - ZA TRATÍ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970382 DEJVICKÁ – ELIÁŠOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970383 ŠROBÁROVA – HRADECKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970385 ŠTÚROVA - V ŠTÍHLÁCH 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970386 ČECHOVA-SLÁDKOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970387  KOVÁKŮ-KARLA ENGLIŠE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970388 HOROMĚŘICKÁ-NEBUŠICKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970389 OSTROVSKÉHO – U SANTOŠKY 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2970390 KARLICKÁ-ZDERAZSKÁ-JELENOVSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  



2970411 KORUNOVAČNÍ (NAD KRÁL. OBOROU- J. ZAJÍCE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
 
0004348 - Záchytná parkoviště P + R 
Předmětem akce je příprava a výstavba nízkokapacitních plošných záchytných parkovišť.  
SDRUŽENÉ PARKOVIŠTĚ JANKOVCOVA, Praha 7 je parkoviště se sdruženou funkcí 
odtahového parkoviště Správy služeb HMP a parkoviště umístěného ve smíšené ZPS s 
možností rezidenčního parkování. Kapacita parkoviště je 83 parkovacích míst v ZPS a 93 
parkovacích míst pro odtahové parkoviště.      V roce 2019 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací a výkon technického a autorského 
dozoru stavby.  
P+R BĚCHOVICE je parkoviště s kapacitou 64 parkovacích míst, z toho jsou 4 parkovací 
místa vyhrazena pro ZTP.  V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za zpracování projektové dokumentace, realizaci stavebních prací a výkon 
technického a autorského dozoru stavby. 
P+R BRANÍK je parkoviště s kapacitou 112 parkovacích míst, z toho je 5 parkovacích míst 
vyhrazených pro ZTP. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů 
za zpracování projektové dokumentace, realizaci stavebních prací a výkon technického 
dozoru stavby. 
 
0004488 - K Barrandovu  
Předmětem akce je rekonstrukce mostu X034 v ul. K Barrandovu.  
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací spočívajících ve výměně železobetonových říms, sanaci podhledu nosné konstrukce, 
výměně veřejného osvětlení a osazení nových svodidel. Finanční prostředky byly dále 
vynaloženy na úhradu nákladů za činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0004535 - Protihluková opatření – realizace 
Předmětem akce je realizace dílčích akcí v rámci akčního plánu postupného snižování 
hlukové zátěže pro aglomeraci Praha. V rámci technických opatření se provádí odstraňování 
„staré hlukové zátěže“ výměnou nevhodných krytů vozovek, výstavbou protihlukových stěn, 
valů a bariér, případně dalšími opatřeními na ochranu vnitřního prostředí, zvláště pak 
v zástavbě určené pro bydlení.  
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací u akcí:  
999416 SPOŘILOVSKÁ - PHS MOBILNÍ 
999690 CHOTKOVA v úseku VO100128-VO100132 
999691 BRANICKÁ včetně úseku KE KRČI - MEZIVRŠÍ 
999954 ZENKLOVA včetně MOSTU PŘES ROKYTKU R 004, ODVODNĚNÍ a úsek 
STEJSKALOVA – VOSMÍKOVÝCH.  
 
0004540 - Protihluková opatření – příprava 
Předmětem akce je zajištění přípravy dílčích akcí v rámci akčního plánu postupného 
snižování hlukové zátěže pro aglomeraci Praha.  
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících s přípravou 
akcí uskutečněnou v období konce roku 2018 a na přípravu akcí: 
999972 JIČÍNSKÁ - HLUK/LUCEMBURSKÁ - OLŠANSKÉ NÁM. 
1000089 ROZVADOVSKÁ SPOJKA. 



 
0004892 - Nedodělky 
Předmětem akce je zajištění činností, jejichž požadavek vyplynul v průběhu kolaudace a 
přejímkového řízení a jejichž provedení je k dokončení díla nezbytné. 
V roce 2019 byly finanční prostředky čerpány na akce: 
CHLUMECKÁ, MOST X522, POPOVICKÁ, ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA-PHS-
D.POČERNICE, MOST KORUNOVAČNÍ Y012, RAMPA CHODOVSKÁ, KE GARÁŽÍM-
NAPOJENÍ 5. KVĚTNA, V HOLEŠOVIČKÁCH-PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ, 
MOSKEVSKÁ-RUSKÁ. 
 
0005910 - Zlepšení infrastruktury MHD 
Předmětem akce je realizace souboru drobných staveb pro zlepšení infrastruktury MHD 
spočívající ve stavebních úpravách stávajících a výstavbě nových zastávek MHD. Zásobník 
akcí je připravován v koordinaci s organizací ROPID.  
V roce 2019 byly finanční prostředky čerpány na akce:  
2960048 ROZTYLY, RYŠAVÉHO PID  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru 
stavby. 
2960058 K ŽIŽKOVU, NÁDRAŽÍ LIBEŇ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960058 BĚLOCERKEVSKÁ PID 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci zemních sond pro 
zjištění skutečné polohy inženýrských sítí. 
2960077 OPATOVSKÁ, HÁJE  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960080 NEDOKONČENÁ, U RADIÁLY  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 
2960085 STOCHOVSKÁ, STARÉ NÁMĚSTÍ, SMĚR PETŘINY 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960000 KOORDINÁTOR PID 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci.  
2960089 VOŽICKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy. 
2960099 BŘEZINĚVES 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za aktualizaci stanovisek, realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 
technického a autorského dozoru stavby. 
2960100 KARLOVARSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960101 DOBRONICKÁ, MÍLOVÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby. 



2960102 U DEJVICKÉHO RYBNÍČKU, ZAVADILOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správního poplatku za vydání rozhodnutí 
orgánů státní správy a nákladů za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské 
činnosti. 
2960103 NOVOSIBŘINSKÁ, ZAST. SÍDL. ROHOŽNÍK  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace. 
2960110 NA HLAVNÍ, NA BOLESLAVCE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960111 MLADOBOLESLAVSKÁ, MLADĚJOVSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby. 
2960112 HVIEZDOSLAVOVA, ZAST. MIKULOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti.  
2960118 KOMOŘANSKÁ, OBRATIŠTĚ POD LESEM  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování hlukové studie a   
projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960121 HEŘMANOVA, ZAST. ŘEZÁČOVO NÁM.  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace, realizaci stavebních prací a výkon autorského dozoru. 
2960122 NA HLAVNÍ, BŘEZINĚVES 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960123 BĚLOCERKEVSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace, výkon inženýrské činnosti a realizaci ověřovacích sond. 
2960124 ŘEVNICKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace ve stupni studie proveditelnosti. 
2960125 BOŽANOVSKÁ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 

                   2960126 MYSLBEKOVA DC 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960127 TÜRKOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace. 
2960128 DRNOVSKÁ, JIVINY 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960130 ITALSKÁ, NA SMETANCE 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960131 TUPOLEVOVA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 



2960132 NÁCHODSKÁ  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
2960133 K RADOTÍNU, RADOTÍNSKÁ LÁVKA 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
 

              0005967 - Michelská 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Michelská vč. mostu v úseku ul. Vyskočilova - 
U plynárny na Praze 4. K očekávanému čerpání finančních prostředků za výkon inženýrské 
činnosti související s majetkoprávním vypořádáním vzhledem k neúspěšným jednáním 
nedošlo. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy pouze na úhradu nákladů 
souvisejících s probíhající inženýrskou činností. 
 

              0006046 - Příprava staveb 
Předmětem souboru akcí je příprava nových akcí dosud nezařazených do plánu investičních 
akcí HMP, a to v závislosti na předpokladu jejich realizace dle střednědobého výhledu. 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
projektové dokumentace, inženýrskou činnost a případně na zajištění dalších činností, které 
bezprostředně předcházejí realizaci díla v období zajišťování přípravy akce: 
BOŘIVOJOVA II, ZA ČERNÝM MOSTEM Y 502, BRAUNOVA, JANKOVCOVA, 
KONĚVOVA, KARLICKÁ X POD KLAPICÍ, DOSTIHOVÁ X STRAKONICKÁ-
PROTIHL. OPATŘENÍ, OPRAVA PROPUSTKU NA NN3942, JOSE MARTIHO, 
WOLKEROVA - SIBIŘ. NÁM., PEROUTKOVA, BRATŘÍ ČAPKŮ, NN 3789 
(LOTYŠSKÉ NÁMĚSTÍ), KOLODĚJE-CHODNÍK K BĚCHOVICŮM, KOLODĚJE-
CHODNÍK K DUBČI, ŠÁRECKÁ, V CIBULKÁCH, PÍSECKÉHO, POD ŠKOLOU, 
MUSÍLKOVA, K BARRANDOVU - CHODNÍK K OMV, STAROKOLÍNSKÁ-
ČESKOBRODSKÁ-ROZŠÍŘENÍ, PODNIKATELSKÁ, ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA (A), 
V OHYBU, ZENGROVA II., STRAKONICKÁ-ROZŠÍŘENÍ, LÁVKA BĚLEHRADSKÁ, 
ŠOLÍNOVA, 
DO HOROMĚŘIC-ÚSEK NN66, GENERÁLA PÍKY, BOŽANOVSKÁ, GENERÁLA 
ŠIŠKY – PHS, KARLICKÁ X POD KLAPICÍ, KLADENSKÁ, SEVERNÍ ČIMICKÁ 
RADIÁLA, FEŘTEKOVA, JANA ŽELIVSKÉHO, ŽALANSKÉHO, HOROMĚŘICKÁ - 
ROZŠÍŘENÍ, ZLÍCHOVSKÝ TUNEL-ODVODNĚNÍ VOZOVKY, ŠACHETSKÝ POTOK-
PROPUSTEK, ZA POŘÍČSKOU BRANOU, NN2158-DO HOROMĚŘIC, MOST - SPHM 
X022 - NADJ.M VLTAVSKÁ, MOST - ČERNOKOSTELECKÁ Y534..3, 
TUCHOMĚŘICKÁ, NÁM. I. P. PAVLOVA-JIŽNÍ ČÁST – STRAKONICKÁ - 
ROZŠÍŘENÍ II, NEGRELLIHO VIADUKT-REVITALIZACE OKOLÍ. 
 
06047 - Výkupy dokončených staveb 
V rámci řešení majetkoprávních vztahů nebyl v roce 2019 dokončen žádný úplatný převod, ze 
kterého by vyplývalo finanční plnění. 
 
0006493 - Telematické systémy 
Předmětem akce byla realizace rozšíření mimoúrovňové rozvodny V Holešovičkách (z 
centra), spočívající ve výměně makety v připojovacím pruhu za ostrý měřící řez.  
 
0006925 - Libeňský most 
Předmětem akce je rekonstrukce Libeňského soumostí. V roce 2019 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování studie k realizaci stavebních prací prováděných 



na mostu přes Vltavu V009 a studie k realizaci stavebních prací prováděných na stávajících 
kandelábrech osvětlení a výkon inženýrské konzultační činnosti. 
 
0007125 - Hlávkův most 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, spočívající ve zpracování aktualizace projektové dokumentace, včetně 
prodloužení platnosti vydaných rozhodnutí orgánů státní správy a stanovisek dotčených 
institucí, nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány. Aktualizace 
projektové dokumentace je podmíněna výsledky diagnostiky mostní konstrukce, která byla 
vyhodnocena a posuzována až v průběhu posledního čtvrtletí roku 2019. Finanční prostředky 
byly v roce 2019 využity pouze na stavebně – historické průzkumy a další inženýrskou 
činnost. Do 06/2019 probíhaly práce na stanovení zatížitelnosti mostu.  
 
0007560 - Chodníkový program 
Předmětem akce je rekonstrukce chodníků v Praze 2, 3, 7 a 10, spočívající ve výměně 
konstrukčních vrstev chodníku a stávajícího povrchu za nový mozaik. V rámci akce jsou 
měněny poškozené obruby, budovány nové uliční vpusti a zúženy přechody pro chodce pro 
zvýšení bezpečnosti při přecházení komunikace.  
V roce 2019 byly vynaloženy finanční prostředky na úhradu nákladů za: - zpracování 
projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti u akcí: 
PRAHA 2 – Balbínova 25-27, Na Smetance 1-3, Na Smetance 4-8, Americká 31-33, 37-43, 
Hálkova 1-13, Kladská 19 -25, Pod Slovany 2-16,  
PRAHA 3 – Šrobárova (v úseku U Vinohradské nemocnice-Hollarovo náměstí, Hollarovo 
náměstí – U Vinohradského hřbitova, Šrobárova 29-43), Jagellonská 1-1, Jagelonská 2-14,  
PRAHA 7 – Sochařská, Veverkova, U Letenského sadu, Argentinská, Šimáčkova, 

- zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 
technického a autorského dozoru stavby u akcí:  

PRAHA 2 – Varšavská 20-26, Varšavská 19-23, Pod Slovany 3-9, Pod Slovany 11-15, 
Americká 34, Bruselská 5, 
PRAHA 6 – Bubenečská, 
PRAHA 7 – Jana Zajíce, 
PRAHA 10 – Černomořská. 
 
0007567 - Vyskočilova - 5. května, nájezdová rampa 
Předmětem akce je výstavba nájezdové rampy, která spojuje ulici Vyskočilovu s ulicí 
5. května. Nájezdová rampa umožní přímý nájezd vozidel na ulici 5. května směrem na D1. 
Navrhovaná rampa je jednosměrná. Podél rampy a hřiště ZŠ bude vybudovaná ochranná 
bariéra. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících 
s probíhající přípravou akce. 
 
0008106 - Vltavská  
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace v úseku ul. Nádražní – Hořejší nábřeží. Stavba 
zahrnuje rekonstrukci komunikace s lokální sanací včetně úpravy odvodnění. Vozovka je 
navržena s živičným krytem, chodníky s mozaikovým krytem, chodníkové přejezdy z drobné 
dlažby. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 
technického a autorského dozoru stavby. 
 



0008107 - Na Františku - Dvořákovo nábřeží 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla dokončena v původně plánovaném termínu, neboť nebylo 
k dispozici závazné stanovisko MČ Praha 1 v rámci koordinace akce se záměrem výstavby 
podzemních garáží v zájmovém území, nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 
2019 čerpány.   
 
0008108 - U Sluncové 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace U Sluncové. Nová vozovka bude s živičným 
povrchem, chodníky z betonové dlažby. Z důvodu odvodnění komunikace bude zřízena nová 
dešťová stoka s novými přípojkami na vpusti. V roce 2019 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0040030 - Rek. ul. Průmyslové (U Stavoservisu - Tiskařská) 
Oproti původnímu předpokladu v období hodnocení hospodaření za 1. pololetí roku 2019 
nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány v důsledku průběhu a 
stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností, souvisejících s přípravou akce, která 
nebyla dokončena v původně plánovaném termínu z důvodu změny rozsahu stavby na základě 
inženýrského průzkumu.   
 
0040648 - Štěrboholská spojka, soubor staveb 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Štěrboholská spojka, etapa A, v úseku mezi ul. 
Průmyslová – čerpací stanice MOL, ve směru z centra. V roce 2019 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0040651 - Vídeňská (Jalodvorská – Dobronická) 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace a chodníků v ul. Vídeňská a úprava 
autobusových zastávek. Součástí akce je rekonstrukce uličních vpustí, přesun přechodů pro 
chodce a jejich osvětlení. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0041162 - Malešická 1. a 2. etapa 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Malešická včetně rozšíření chodníků či jejich 
vybudování po obou stranách. Stavba je rozdělena do dvou etap. V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za výkon technického dozoru stavby souvisejícího s 
ukončením realizace stavebních prací na 1. etapě stavby. 
 
0041163 - Malešická Praha 10 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla dokončena z důvodu řešení majetkoprávních vztahů, nebyly 
finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány.  
 
0041597 - Nábřeží Kapitána Jaroše 
Předmětem akce je rekonstrukce vozovek na Nábřeží kpt. Jaroše v úseku od Letenského 
tunelu ke křižovatce s ulicí Dukelských hrdinů spočívající v sanaci podloží vozovek, náhradě 
krytu z dlažby asfaltovým krytem a v nutných opravách přilehlého chodníku. Součástí akce je 
úprava odvodnění a doplnění uličních vpustí, obnova detekčních smyček a definitivní 



vodorovné dopravní značení. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0041882 - Rek. ul. Husitské 
Předmětem akce je rekonstrukce Husitské ulice mezi křižovatkou s ul. Trocnovskou a 
Tachovským náměstím. V rámci akce bude změněna stávající poloha chodníkových 
obrubníků, zřízen jízdní koridor, jsou navrženy parkovací pruhy v parkovacích zálivech se 
shodnou výškovou úrovní vozovky s průběžným jízdním pruhem. V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0041884 - Rek. ul. Koněvovy 
Předmětem akce je rekonstrukce Koněvovy ulice mezi Tachovským náměstím a křižovatkou s 
ulicí Jana Želivského. V rámci akce bude změněna stávající poloha chodníkových obrubníků, 
upraven jízdní koridor, vybudovány parkovací pruhy v parkovacích zálivech se shodnou 
výškovou úrovní vozovky s průběžným jízdním pruhem. V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace a výkon 
inženýrské činnosti.  
 
0042064 – Revitalizace Karlova náměstí, etapa I. 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace a chodníků v okolí Karlova náměstí. V rámci 
akce budou provedeny stavební úpravy přilehlých křižovatek včetně SSZ, změna dopravního 
režimu a integrace cyklistů. Stavba je rozdělena na etapy a koordinována s akcí INV MHMP, 
Revitalizace Karlova náměstí, etapa II. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na 
úhradu nákladů souvisejících s probíhající přípravou akce. 
 
0042131 - Praha bez bariér 
Předmětem akce je odstraňování překážek na chodnících a pěších trasách, které omezují 
osoby se ztíženou orientací pohybu, na vozíku, starší osoby a rodiče s kočárky. Jde o úpravy v 
přístupnosti majetku DP hl. m. Prahy, dále úpravy bezbariérových přechodů na komunikacích 
a bezbariérové zpřístupnění stanic metra a tramvají. 
V roce 2019 byly finanční prostředky čerpány na akce: 
15. etapa – DIVADLO NA FIDLOVAČCE, SVATOPLUKOVA 
Jedná se o úpravu tramvajové zastávky na Fidlovačce. Zastávka bude upravena na 
bezbariérovou včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Finanční prostředky byly 
vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské 
činnosti. 
18. etapa – KOMUNARDŮ, ÚPRAVA ZASTÁVKY 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Maniny. Zastávka bude upravena na bezbariérovou včetně 
zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby jsou nové přechody pro chodce, 
úprava navazujících chodníků, budou provedeny přeložky inženýrských sítí. Finanční 
prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 
24. etapa – TÝNSKÁ, BENEDIKTSKÁ 
Jedná se o rekonstrukci přechodů pro chodce na bezbariérové v lokalitě Praha 1. Přechody 
jsou doplněny o signální a varovné pásy. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací. 
30. etapa – NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 
Jedná se o rekonstrukci tramvajových zastávek. V rámci akce dojde k úpravě navazujícího 
chodníku a odvodnění. Zastávka bude upravena na bezbariérovou včetně zřízení 



bezbariérového přístupu na zastávku. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů 
za zpracování projektové dokumentace.  
33. etapa – I. P. PAVLOVA, ÚPRAVA ZASTÁVKY 
Jedná se o rekonstrukci zastávky I. P. Pavlova v Bělohorské ulici. Zastávka bude upravena na 
bezbariérovou včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Finanční prostředky byly 
vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace a realizaci stavebních 
prací při rekonstrukci uličních vpustí.  
36. etapa – NÁKLADOVÉ NÁDRAŽÍ ŽIŽKOV 
Jedná se o rekonstrukci tramvajových zastávek Nákladové nádraží Žižkov v ul. Olšanská. 
Zastávka bude upravena na bezbariérovou včetně zřízení bezbariérového přístupu na 
zastávku. 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
37. etapa – ORIONKA 
Jedná se o rekonstrukci tramvajových zastávek Orionka. Zastávka bude upravena na 
bezbariérovou včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Finanční prostředky byly 
vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské 
činnosti. 
38. etapa – VINOHRADSKÁ VODÁRNA 
Jedná se o rekonstrukci tramvajových zastávek Vinohradská vodárna. Zastávka bude 
upravena na bezbariérovou včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Finanční 
prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace a 
výkon inženýrské činnosti. 
39. etapa – ZBOROVSKÁ 
Jedná se o úpravu zastávek Zborovská. Zastávka bude upravena na bezbariérovou včetně 
zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu 
nákladů za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
42. etapa – ČECHŮV MOST, ÚPRAVA ZASTÁVKY  
Jedná se o rekonstrukci zastávky Čechův most. Zastávka bude upravena na bezbariérovou 
včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je nový přechod pro 
chodce. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace.  
43. etapa – TLUMAČOVSKÁ 
Jedná se o rekonstrukci a rozšíření chodníku a přesun stožárů VO. Finanční prostředky byly 
použity na úhradu nákladů spojených s dokončením přípravy akce a za následnou realizaci 
stavebních prací. 
47. etapa – NA SLUPI, ROZŠÍŘENÍ CHODNÍKU 
Jedná se o rozšíření chodníku v ul. Na Slupi z důvodu nedostatečné šířky.  Finanční 
prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace a 
realizaci stavebních prací při rekonstrukci uličních vpustí.  
48. etapa – SKLÁŘSKÁ 
Jedná se o zřízení bezbariérové rampy na zastávku BUS Sklářská. Zastávka bude upravena na 
bezbariérovou včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Finanční prostředky byly 
vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace.  
52. etapa – MLADOBOLESLAVSKÁ 
Jedná se o rekonstrukci chodníků v návaznosti na rekonstrukci SSZ Mladoboleslavská x 
Vrchlabská. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
dokumentaci a realizaci stavebních prací.  
 



0042371 - Spořilovský plácek – PHS 
Předmětem akce je výstavba protihlukového valu a protihlukové stěny „jih“ a „sever“ při ulici 
5. května a Jižní spojce. Účelem stavby je zajistit protihlukovou ochranu obytných objektů. 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a 
autorského dozoru stavby a výsadbu zeleně.   
 
0042499 - Centrální informační systém ZPS (CIS) 
Předmětem akce je správa a rozvoj informačního systému, který registruje všechna parkovací 
oprávnění a parkovací relace na všech dostupných platebních nástrojích v ZPS, pracuje 
s novými technologiemi výběru parkovného a systémů kontroly, vede evidenci plateb na 
všech platebních kanálech. CIS v současnosti pokrývá rutinním provozem zóny placeného 
stání (ZPS) v městské části Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7, 
Praha 8 a Praha 9.  

              0042500 - Vršovická 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Vršovická, jejíž součástí je obnova živičných 
vrstev včetně dopravního značení. Rozsah úpravy je závislý na koordinaci se stavbami jiných 
investorů. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících 
s přípravou akce. 
 

              0042502 - Dodavatel služby ZPS (DS ZPS) 
Předmětem akce je dodávka zařízení a prací pro realizaci ZPS na území hl. m. Prahy (dodávka 
parkovacích automatů vč. instalace, zapojení, dodání licencí k užívání, dodávka dopravního 
značení pro ZPS vč. instalace). Plnění probíhá na základě výzev TSK AS vystavených 
dodavateli ve smluvně stanovených lhůtách. Jedná se především o jednorázová plnění 
související s dalšími etapami realizace a provedením změn v  již provozovaných zónách 
placeného stání (ZPS) ve vybraných lokalitách hl. m. Prahy podle nařízení hl. m. Prahy. ZPS 
jsou nyní v běžném provozu na území městských částí Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, 
Praha 5, Praha 6, Praha 7, Praha 8 a Praha 9. 
 

              0042827 - U Seřadiště, Na Louži, Pod Soutratím 
Předmětem akce je rekonstrukce ulic U Seřadiště, Na Louži, Pod Soutratím, které jsou v 
nesjízdném stavu. V rámci akce bude provedeno odvodnění ulic, nová parkovací stání, 
chodníky a nový povrch vozovek. Akce navazuje na stavební záměr PVS, se kterým je 
koordinována. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za výkon 
autorského dozoru stavby při realizaci stavebních prací souvisejících s odstraněním 
havarijního stavu a zajištěním sjízdnosti komunikace, výkon inženýrské činnosti a zajištění 
přípravy následující rekonstrukce vozovky. 
 

              0042832 - Lumiérů, rek. ul. 
Předmětem akce je zvýšení bezpečnosti dopravy v ulici Lumiérů a Skalní. Návrh předpokládá 
lokální zúžení komunikace, zvýšené zpomalovací prahy pro zvýšení bezpečnosti chodců 
v souladu se studií proveditelnosti, která byla veřejně projednána MČ Praha 5. Součástí akce 
je uspořádání parkování vozidel a řešení zastávek MHD na Křižovnickém náměstí. 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
 

              0042834 - Patočkova 
Předmětem akce byla rekonstrukce ulice Patočkova včetně chodníků. Součástí akce byla 
rekonstrukce přípojek a uličních vpustí v úseku U Brusnice – Střešovická.  



V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících s realizací 
zbývající etapy akce ve směru z centra, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. Stavba je dokončena. 
 

              0043044  - Zkušební provoz – Strahovský tunel 2. st. 
Předmětem akce bylo zajištění zkušebního provozu – Strahovský tunel 2. st. V souladu se 
smlouvou s provozovatelem byly zajišťovány činnosti stanovené provozním řádem 
zkušebního provozu, a to zejména kontroly, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), 
prohlídky tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo prostor požárního větrání, 
baterií, průtokových ohřívačů, zpětných klapek včetně kohoutů a gulí v příslušném úseku, 
kontroly, čištění a dotažení spojů rozváděčů NN a VN, transformátorů, UPS, baterií, 
analyzátorů sítě, uzemnění kabelových tras a zkoušky baterií, kontroly KMO, NUKů a 
dotažení závitových tyčí. Byly provedeny injektáže k zamezení toku vody a průsaků 
v prostorách technických chodeb a rozvoden. Probíhaly pravidelné revize zařízení a vybavení 
tunelu. Byla zajišťována provozní dokumentace technologických zařízení a dokumentace 
skutečného provedení TKB. Zkušební provoz byl ukončen dne 14.10.2019 rozhodnutím 
MHMP číslo MHMP 1969063/2019 ze dne 11.10.2019. 
 

              0043045 - Zkušební provoz – MO Myslbekova-Prašný Most 
Předmětem akce bylo zajištění zkušebního provozu – MO Myslbekova-Prašný Most.   
V souladu se smlouvou s provozovatelem byly zajišťovány činnosti stanovené provozním 
řádem zkušebního provozu, a to zejména kontroly, údržba a servis VZT zařízení (větrání a 
chlazení), prohlídky tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo prostor požárního 
větrání, baterií, průtokového ohřívače a šoupat se servopohonem pro zkrápění a gulí v 
příslušném úseku. Byly provedeny injektáže k zamezení toku vody a průsaků v prostorách 
technických chodeb a rozvoden, instalace skladových kójí pro uložení potřebného materiálu 
dodavatelů v prostoru TGC2 a oprava chlazení v TGC1. Probíhaly pravidelné revize zařízení 
a vybavení tunelu. Dále byla zajišťována provozní dokumentace technologických zařízení a 
dokumentace skutečného provedení TKB. Zkušební provoz byl ukončen dne 14.10.2019 
rozhodnutím MHMP číslo MHMP 1969882/2019 ze dne 11.10.2019. 
 
0043046 - Zkušební provoz – MO Prašný Most – Špejchar 
Předmětem akce bylo zajištění zkušebního provozu – MO Prašný Most - Špejchar. V souladu 
se smlouvou s provozovatelem byly zajišťovány činnosti stanovené provozním řádem 
zkušebního provozu, a to zejména výměna světelných zdrojů, čištění a dotažení spojů 
rozváděčů RO, ROA, ZB, uzemnění, kabelových tras a zkoušky baterií, kontroly přístrojů a 
analyzátorů, kontroly, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení). Byly provedeny 
injektáže k zamezení toku vody a průsaků v prostorách technických chodeb a rozvoden a 
oprava vadných svarů požárního vodovodu. Probíhaly pravidelné revize zařízení a vybavení 
tunelu. Dále byla zajišťována provozní dokumentace technologických zařízení a dokumentace 
skutečného provedení TKB. Zkušební provoz byl ukončen dne 14.10.2019 rozhodnutím 
MHMP číslo MHMP 1969659/2019 ze dne 11.10.2019. 
 
0043047 - Zkušební provoz – MO Špejchar – Pelc/Tyrolka 
Předmětem akce bylo zajištění zkušebního provozu – MO Špejchar – Pelc/Tyrolka. V souladu 
se smlouvou s provozovatelem byly zajišťovány činnosti stanovené provozním řádem 
zkušebního provozu, a to zejména kontroly stavu a měření izolačních odporů kabelů NN a 
dopravy, kontroly rozvaděčů NN, očištění otočných kamer a pevných kamer mimo tunel, 
kontroly telematických funkcí, prohlídky tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo 
prostor požárního větrání, baterií, průtokových ohřívačů, zpětných klapek včetně kohoutů a 



gulí v příslušném úseku, kontroly, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), kontroly 
systému organizovaného odvodu průsaků konstrukcemi hloubených tunelů s čelným 
odtěžováním. Byly provedeny injektáže k zamezení toku vody a průsaků v prostorách 
technických chodeb a rozvoden a oprava chlazení v TGC3 a TGC6. Probíhaly pravidelné 
revize zařízení a vybavení tunelu. Dále byla zajišťována provozní dokumentace 
technologických zařízení a dokumentace skutečného provedení TKB. Zkušební provoz byl 
ukončen dne 14.10.2019 rozhodnutím MHMP číslo MHMP 1964771/2019 ze dne 
11.10.2019. 
0043051 - Březiněves – obchvat 
Předmětem akce je výstavba obchvatové komunikace, která bude odvádět transitní dopravu 
mimo zastavěnou část obce Březiněves. Navržená komunikace se odpojuje od současného 
průtahu obcí, obchází obec z východu a na severním konci se opět vrací do stávající trasy.  
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
 
0043076 - Libušská - okružní křižovatka 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Libušská procházející obcí Písnice od 
Kunratické spojky (nová okružní křižovatka) až na konec obce, a to včetně rekonstrukce 
objektů splaškové kanalizace. Vozovka je navržena s živičným povrchem, chodníky ze 
zámkové dlažby.  
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací a opravy objízdných tras, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0043092 - Staré Bohnice 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikací a výstavba nové dešťové kanalizace v oblasti 
Starých Bohnic v Praze 8. Stavba je z důvodu řešení dopravní obslužnosti dané lokality a v 
návaznosti na stavební záměry jiných subjektů rozdělena do etap:  
1. etapa – ul. Bohnická, Ústavní, V Nových Bohnicích, Na Bendovce, U Pazderek, K Farkám 
a propojení mezi K Farkám a Bohnickou (dokončeno v roce 2018); 
2. etapa – U Skalky, Nad Pentlovkou, V Nových Bohnicích, U Pazderek, Na Bendovce; 
3. etapa – U Velké Skály, Na Bendovce, V Nových Bohnicích, Před Ústavem, U Pazderek. 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za aktualizaci vyjádření 
správců sítí, realizaci stavebních prací ve 2. a 3. etapě, činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0043117 - Spořilovská - zakrytí 
Vzhledem k pozastavení zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla dokončena v původně plánovaném termínu z důvodu zastavení 
a zrušení výběru zpracovatele projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, nebyly 
finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány.  
 
0043256 - Doplnění telematických systémů pro optimalizaci silničního provozu v hl. m. 
Praze 
Usnesením Rady hl. m Prahy bylo rozhodnuto o zrušení zadávacích řízení veřejných zakázek 
a odstoupení od dotačních projektů OP Doprava 2014-2020. V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za právní poradenství a služby k realizaci kroků 
pro ukončení projektů. 
 



0043257 - Udržitelná mobilita a energetické úspory 
Předmětem akce je příprava projektů pro Operační program Praha pól růstu (výzva č. 44): 
Preferenční osy MHD 
Projekt „Preference A“ – vyznačení nových vyhrazených jízdních pruhů pro autobusy MHD v 
ulicích Kamýcká, Bucharova/Plzeňská, Kbelská, Rabakovská, Plzeňská, Strakonická, 
Michelská, Libušská, Kukulova, Opatovská. 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za administrativní úkony 
spojené s podáním žádosti o dotaci na FON MHMP a zahájením realizace projektu, jejíž 
dokončení je plánováno v 1. čtvrtletí roku 2020. Ve spolupráci s FON probíhá finální proces 
podání žádosti o dotaci. 
Projekt „Preference B“ – finanční prostředky byly v roce 2019 vynaloženy na úhradu nákladů 
za administrativní úkony spojené s přípravou žádosti o dotaci na FON MHMP, jejíž 
předložení se předpokládá v období 04/2020. V součinnosti s ROPID probíhal výběr dalších 
ulic pro provedení změny dopravního značení, mezi vybrané patří např. ulice Freyova, 
Bělohorská, Jižní spojka, Bohdalecká. 
Projekt „Strakonická stavební“ – rozšíření o nový jízdní pruh – finanční prostředky byly 
v roce 2019 vynaloženy na úhradu nákladů za administrativní úkony spojené s přípravou 
žádosti o dotaci na FON MHMP, jejíž předložení se předpokládá v období 04/2020. Na akci 
bylo vydáno územní rozhodnutí, probíhají práce související s vypracováním detailního 
položkového rozpočtu a vypořádáním majetkoprávních vztahů. 
 
0043259 - Nuselská  
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Nuselská, a to 3. etapy akce v úseku most přes 
Botič – Michelská, včetně dokončovacích prací na předcházející etapě. V roce 2019 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru 
stavby. 
 
0043338  - Českobrodská, Rek. ul. 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Českobrodská v úseku mezi ulicemi Ke Třem 
mostům (Běchovice 2) až po ulici Na Vydrholci (Běchovice 1). V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0043342 - Na Slupi, Jaromírova – Křesomyslova 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikací rozdělená do tří etap.  
1. etapa - sanace mostu přes Botič, rekonstrukce komunikace Svobodova – Sekaninova (etapa 
dokončena v roce 2018), 
2. etapa - Sekaninova – Na Folimance (předpoklad realizace v roce 2020), 
3. etapa - Na Folimance – Bělehradská (předpoklad zahájení realizace v roce 2019). 
Nově navržené vozovky jsou s živičným povrchem, parkovací stání z velké žulové dlažby a 
chodníky z kamenné mozaiky. Součástí stavby bude i úprava odvodnění, přeložky sítí. 
Realizace stavby je ovlivněna koordinací se stavbami dalších investorů. 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů spojených s překládkou 
telekomunikačních sítí a na přípravu 2. a 3. etapy akce. 
 
0043348 - Rekonstrukce komunikací 
Předmětem akce je rekonstrukce takových komunikací, jejichž stav se stal havarijním 
v důsledku mimořádné události, např. jako následek živelní pohromy, těžké dopravní nehody, 
havárie inženýrských sítí či havárií jiného charakteru. V roce 2019 byly finanční prostředky 



vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby při rekonstrukci 
havarijního stavu vozovky ul. Vysočanská v úseku ulice Na Jetelce – ulice Nad Krocínkou, 
kde došlo po havárii kanalizace k propadu vozovky.   
 
0043350 - Most v Horoměřické ul., S071 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu S071 v ul. Horoměřická, spočívající v demolici 
stávajícího mostu a výstavbě mostu nového. Součástí akce jsou přeložky stávajících 
inženýrských sítí. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za 
zpracování projektové dokumentace. 
0043351 - Jabloňová, Rek. ul. 
Vzhledem ke koordinaci stavby se stavebním záměrem jiného subjektu (PPD) nebylo možné 
zahájit realizaci stavebních prací, v důsledku čehož nebyly finanční prostředky na financování 
akce v roce 2019 čerpány. 
 
0043352 - Křesomyslova 
Předmětem akce byla rekonstrukce ulice Křesomyslova v úseku od Divadla Na Fidlovačce ke 
konci místní komunikace v místě pod Nuselským mostem. Konstrukce vozovky je s 
asfaltobetonovým povrchem a konstrukce chodníků z pražské mozaiky. Na komunikaci byly 
provedeny dva dlouhé zpomalovací prahy integrované s přechodem pro chodce. Součástí akce 
byla rekonstrukce odvodnění. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů souvisejících s  přípravou akce a nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru 
stavby. Stavba je dokončena. 
 
0043354 - Pěší cesta podél tratě oblasti Zlíchova 
Oproti původnímu předpokladu v období hodnocení hospodaření za 1. pololetí roku 2019 
nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány v důsledku průběhu a 
stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících s přípravou akce, která 
nebyla dokončena v původně plánovaném termínu z důvodu nedořešených majetkoprávních 
vztahů se SŽDC, následkem čehož nebylo možné zpracovat projektovou dokumentaci 
v původně plánovaném rozsahu.  
 
0043356  - Opěrná zeď u Letenského tunelu 
Předmětem akce je odstranění havarijního stavu spočívající v rekonstrukci dílčí části opěrné 
zdi (římsy) nad výjezdovým portálem na Letenské náměstí a zlepšení dlouhodobého stavebně 
technického stavu konstrukce opěrných zdí jejich sanací. V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace a výkon 
inženýrské činnosti. 
 
0043774 - U Trojského zámku 
Předmětem akce je rekonstrukce stávající vozovky s nedostatečnou konstrukcí a výstavba 
nového chodníku včetně odvodnění. Realizace akce je koordinována s akcemi „Povltavská“ a 
„Povltavská – U Trojského zámku“. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na 
úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0043777 - Pod Čimickým hájem, rek. ul. 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace s nesourodým povrchem s četnými výtluky, 
absencí podkladních vrstev, absencí odvodnění, původně nezpevněné, která byla v průběhu let 



postupně vyspravována asfaltovou směsí různého druhu, spočívající v odtěžení vozovky na 
pláň, výstavbě uličních vpustí a přípojek, osazení obrub, vybudování chodníkových a 
vozovkových souvrství, revitalizaci zeleně. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy 
na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby. 
 
0043779  - Most pro pěší - metro, X 052 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu, který je v havarijním stavu. Je navrženo nové řešení v 
oblasti říms a odvodnění, sanace nosné konstrukce, přeizolace, nová pochozí vrstva. V roce 
2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, 
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru 
stavby. 
 
0043783 - Komunitární programy (Horizon 2020) 
Finanční prostředky na financování odborného poradenství za účelem možného čerpání dotací 
EU v rámci programu HORIZON 2020 ve vztahu k předmětu činnosti TSK zajišťované pro 
hl. m. Prahu nebyly v roce 2019 čerpány. 
 
0043925 – Zaříz. pro přen. pol. a dal. provoz. dat z voz. MHD 
Finanční prostředky nebyly v roce 2019 čerpány, protože akce nebyla doposud realizována. 
 
0043926  - Ďáblická, rek. ul. 
Předmětem akce je rekonstrukce povrchu asfaltové komunikace, včetně povrchu chodníku při 
jedné straně komunikace Ďáblická. V rámci stavby budou odfrézovány vrstvy komunikace, 
budou provedeny sanace podkladních vrstev a pokládka nových asfaltových vrstev. 
Akce je rozplánována na 4 etapy: 
1. etapa v úseku ul. Střelničná – Žernosecká, 
2. etapa v úseku ul. Žernosecká – Hřenská, 
3. etapa v úseku ul. K Lomu – Kokořínská, 
4. etapa v úseku ul. Kokořínská – U parkánu. 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v období přípravy akce. 
 
0043927 - Úpravy povrchů při SSZ 
Předmětem souboru akcí je realizace víceprací v důsledku požadavku na provádění obnov 
povrchů v celé šíři chodníku při obnovách SSZ a výstavbách KK v rámci akce 3217 - Systém 
řízení MSP. 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za stavební úpravy při 
obnově: 

- SSZ 4.790 Modřanská - V Hodkovičkách 
- SSZ 9.227 Mladoboleslavská – Vrchlabská 

 
0044146 - Lávka na železničním mostě přes Vltavu 
Předmětem akce je rekonstrukce lávek pro pěší, které jsou součástí železničního mostu na 
Výtoni, který spojuje smíchovský a výtoňský (Vyšehradský) břeh Vltavy. Cílem rekonstrukce 
je nahradit poškozené prvky novými, případně zesílit nevyhovující prvky tak, aby byla 
zaručena dostatečná únosnost lávky. Dřevěná mostovka, která je viditelně opotřebovaná, bude 
nahrazena novou. Součástí stavby je i výměna vnitřního zábradlí a oprava přístupového 
schodiště.  



V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a 
autorského dozoru stavby. 
 
0044147 - Most Zlíchov Y002 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu na Nádražní ulici v Praze 5, spočívající v celkové 
výměně vozovkového a hydroizolačního souvrství mostu, odvodnění mostu a opravě 
mostního závěru. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za 
zpracování projektové dokumentace. 
 
0044149 - Za Černým mostem Y 502 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu, který převádí městskou komunikace přes tři kolejové 
tratě (trať Vysočany – Lysá nad Labem a Praha Vysočany – Neratovice), spočívající v 
kompletní rekonstrukci svršku, ložisek a mostních závěrů mostu a sanaci pohledových ploch 
nosné konstrukce a spodní stavby mostu.  V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy 
na úhradu nákladů souvisejících s přípravou akce.  
 
0044152 -  Trojská 
Oproti původnímu předpokladu v období hodnocení hospodaření za 1. pololetí roku 2019 
nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány v důsledku průběhu a 
stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících s přípravou akce, která 
nebyla dokončena v původně plánovaném termínu z důvodu nevydání stavebního povolení.   
 
0044153 - Elsnicovo náměstí – revitalizace 
Předmětem akce je revitalizace veřejného prostoru, spočívající v obnovení přítomnosti řeky 
Rokytky odstraněním stávajícího betonového záklopu a využití jejího pobytového a 
estetického potenciálu. Celkový návrh komunikačních úprav vychází ze záměru rozebrání 
současného překrytí Rokytky a zapojení nově otevřeného prostoru po obou stranách Rokytky 
do pobytových ploch náměstí. Součástí akce je vybudování nových pěších a cyklistických 
tras.  V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
 
0044154 - Národní muzeum  
Předmětem akce je rekonstrukce ulice Vinohradská, a to prostoru mezi budovou Národního 
muzea a Novou budovou Národního muzea, spočívající v rekonstrukci vozovky, chodníků a 
odvodnění. Součástí akce je příprava části tramvajové tratě. V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0044155 - Předpolí Písecké brány 
Předmětem akce je revitalizace prostoru před Píseckou bránou spojená s dopravním 
zklidněním tohoto území. Součástí akce je předláždění vozovky a chodníků, dále budou 
doplněny architektonické prvky jako fontána (je počítáno s přípojkami) a městský mobiliář. 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a 
autorského dozoru stavby. 
 
0044156 - Revitalizace Jižního nám. Nového Hloubětína 
Předmětem akce je revitalizace Jižního náměstí Nového Hloubětína. Hlavním prvkem náměstí 
je prstenec pevných stánkových konstrukcí a objektů kavárny a občerstvení. Zpevněné plochy 



náměstí budou dlážděny, náměstí bude doplněno o vodní prvek, pódium, mobiliář a osvětlení. 
Dojde k úpravě odvodnění, přeložce plynovodu a vodovodu.  V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících s probíhající přípravou akce. 
 
0044157 - Zámecké schody 
Předmětem akce je rekonstrukce historických Nových zámeckých schodů, které jsou 
z důvodu chybějících izolačních vrstev v havarijním stavu. V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. Dále 
byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících s probíhající přípravou 
dalších etap stavby. 
 
0044158 - Slánská - PHS 
Předmětem akce je výstavba nové protihlukové stěny, výstavba nových chodníků, sanace 
podchodu, výsadba zeleně a pokládka nového povrchu komunikace.  V roce 2019 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru 
stavby. 
 
0044159 - Bělohorská - PHS 
Předmětem akce je sanace stávající nevyhovující protihlukové stěny, výsadba zeleně a 
pokládka nového povrchu komunikace.  V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na 
úhradu nákladů za realizaci stavebních prací a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0044160 - Jižní spojka - akustika, Na Strži - 5. května 
Předmětem akce je výstavba nové protihlukové stěny na komunikaci Jižní spojka, provedení 
přeložek plynu a dalších sítí, výsadba zeleně a úprava odvodnění. V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací a výkon technického a 
autorského dozoru stavby.  
 
0044161 - Horoměřická - oprava mostu X 010 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu X010 přes ul. Horoměřická. Součástí rekonstrukce je 
sanace konstrukce klenbového mostu včetně opravy popraskaných zdí a křídel mostu a úprava 
odvodnění.  V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 
technického a autorského dozoru stavby. 
 
0044162 - Slánská, most X 039 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu spočívající v provedení nové hydroizolace, obnovení 
systému odvodnění mostu, výměně kompletního příslušenství a ložisek. Součástí 
rekonstrukce bude výměna stožárů veřejného osvětlení a jejich nové osazení na mostní 
konstrukci. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci 
stavebních prací za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0044273 - Braunova 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace v celém úseku ul. Braunova, včetně vybudování 
opěrné zdi z železobetonu. Podloží bude injektováno, následně bude realizována obnova 
konstrukcí vozovky a oboustranných chodníků. Vozovka, včetně vjezdů na soukromé 
pozemky, je navržena ze živičných povrchů s příčnými sklony vozovek; chodníky pro pěší z 



kamenné mozaiky. Stávající kamenné obruby chodníků budou po očištění zpět osazeny 
(případně doplněny novými). Před položením povrchů budou zabezpečeny inženýrské sítě a 
uloženy rezervní chráničky. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
 
0044274 – Parašutistů 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla dokončena v původně plánovaném termínu z důvodu délky a 
náročnosti procesu při výběru zhotovitele stavebních prací, nedošlo k zahájení realizace 
stavebních prací, proto nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány. 
0044276 - Na Staré 
Předmětem akce je provedení stavebních úprav ulice Na Staré a na ní navazujících ulic Ke 
Stanici, K Řece a K Zahradám, v lokalitě Lahovičky, v městské části Praha 5 – Zbraslav, 
kterým dojde mj. k odstranění následků povodní z roku 2013. Jedná se o kompletní 
rekonstrukci celého uličního prostoru včetně konstrukcí komunikací ve vazbě na jeho 
skutečné funkční využití, usměrnění dopravního režimu, zvýšení bezpečnosti a pohodlí všech 
účastníků silničního provozu a provedení funkčního odvodnění v celém řešeném prostoru. V 
roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a 
autorského dozoru stavby. 
 
0044277 - Most Líšnická - Jeremiášova X 037 
Předmětem akce je rekonstrukce nosné konstrukce mostního objektu X 037, spočívající 
v sanaci spodní stavby, rozšíření opěr a výměně ložisek. Součástí akce je řešení odvodnění 
západního předpolí mostu. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za zpracování plánu BOZP, výkon inženýrské činnosti a vydání rozhodnutí o 
provizorním DIO.  
 
0044278 – Konviktská 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace a chodníků, kterou dojde k odstranění následků 
povodní z roku 2002. Šířkové uspořádání komunikace bude zachováno. Vzhledem ke 
skutečnosti, že se jedná o památkově chráněnou oblast, bude obnovena úprava s krytem z 
velké žulové dlažby. Chodníky jsou navrženy z mozaikové dlažby. Součástí akce je úprava 
odvodnění a lokální sanace podloží. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na 
úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0044279 - Práčská - chodník 
Předmětem akce je zřízení nového chodníku z betonové dlažby na severní straně ulice, v 
úseku od bezejmenné ulice, spojující ulici Práčská a Jasmínová, po ulici Hledíková. Součástí 
akce je i zřízení přechodu pro chodce přes bezejmennou ulici.   V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0044333 - Drážní promenáda 
Předmětem akce je výstavba liniového parku na strženém tělese trati 221. Promenáda začíná 
na hranici Strašnic a Hostivaře a je bez stavebních úprav vedena ulicí Dolínecká. Stavební 
úpravy začínají na hranici pozemku se SŽDC, končí ve Vršovicích na úrovni Vršovického 
nádraží. Promenáda bude využívána chodci, bruslaři i cyklisty a bude mít různé povrchy dle 



volnočasového využití.  V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů 
za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
 
0044334 - Modernizace dopravního značení (MDZ) 
Předmětem akce je modernizace orientačního dopravního značení na vybraných 
komunikacích, dočasně nahrazujících funkci SOKP dle schválené metodiky ŘSD.  V roce 
2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování studie 
realizovatelnosti MDZ na území hl. m. Prahy a dokumentace pro výběr zhotovitele stavebních 
prací v úseku komunikace Chlumecká, a dále za realizaci dodávek souvisejících s 
dokončením 1. etapy MDZ v úseku Rozvadovské spojky, činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby.  
 
0044410 - K Třebonicům 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace K Třebonicům, spočívající v odstranění zbylých 
částí původní vozovky v ul. K Třebonicům v úseku K Řeporyjím – K Betonárně.  V roce 2019 
byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace. 
 
0044411 - Komořanská - oprava opěrné zdi 
Předmětem akce je rekonstrukce opěrné zdi Komořanská. Stavba je rozdělena na úseky I-IV. 
Probíhá příprava stavby úseku I, II, IV, úsek III je v realizaci. V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací III. úseku stavby, 
spočívajících v sanaci zdi a zajištění její stability a projektovou přípravu dalších úseků stavby. 
 
0044428 - Revitalizace ulice Varhulíkové 
Předmětem akce byla rekultivace prostoru mezi ul. Varhulíkové, řekou Vltavou a mostem 
Barikádníků na Praze 7 v Holešovicích, spočívající v demolici pozůstatků panelů a 
nefunkčních cest a ve výstavbě nových cest, chodníků, cyklostezek. V roce 2019 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů, souvisejících s přípravou akce a nákladů 
za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
výkon technického a autorského dozoru stavby. Stavba je dokončena. 
 
0044451 - Příprava - mostní objekty (stupeň V) 
Předmětem souboru akcí je příprava rekonstrukce mostních objektů, která je zahájena 
z důvodu zajištění provozuschopnosti těchto staveb, a to v závislosti na předpokladu realizace 
akcí v nejbližších letech. Jedná se o zpracování všech stupňů projektové dokumentace, 
potřebných průzkumů, mimoperiodických diagnostik a studií potřebných pro stanovení 
rozsahu stavebních prací, případně pro stanovení způsobu jejich realizace, a zajištění dalších 
potřebných činností, které bezprostředně předcházejí realizaci díla v období zajišťování 
přípravy akce: 
DEPO HOSTIVAŘ, MOST Y532; DLABAČOV, MOST X008; K ŽIŽKOVU, MOST X658; 
MOST, FORMANSKÁ X697; MOST, JINOČANSKÁ S032; MOST, K HORKÁM X515; 
MOST, K PRÁDELNĚ B027; MOST, OHRADA X607; MOST, PŘÍLEPSKÁ S033; MOST, 
TÜRKOVA P540; MOST, ZAHRADNÍČKOVA M001; PODĚBRADSKÁ, MOST R018; 
SEYDLEROVA, MOST P026. 
 
0044597 - Spolufinancování železničních zastávek PID 
Jedná se o na zřízení 4. nástupiště v železniční stanici Praha – Vršovice. Hlavní město Praha 
poskytlo na akci dotaci 12 500,00 tis. Kč v souladu s memorandem o podpoře osobní 
železniční dopravy mezi HMP a SŽDC, kterou v lednu 2019 schválila  RHMP. 



 
0044598 – TT Václavské náměstí 
Finanční prostředky nebyly v roce 2019 čerpány, protože akce nebyla doposud realizována. 
 
0044599 - 5. května - svodidla 
Předmětem akce je rekonstrukce dopravně bezpečnostního zařízení a odvodnění středního 
dělícího pásu v ulici 5. května v úseku Jižní spojka – Brněnská na Praze 11, kdy dojde 
k odstranění závad, které mají vliv na funkčnost. Provedeny budou komplexní demontáže 
stávajících svodidel a středního dělícího pásu a montáže nových svodidel. Součástí akce bude 
oprava odvodňovacích žlabů podél středního dělícího pásu. V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících s probíhající přípravou akce. 
 
0044600 - Barrandovský most - celková rekonstrukce 
Předmětem akce je rekonstrukce Barrandovského mostu mezi Prahou 4 a 5. V roce 2019 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování diagnostiky, projektové 
dokumentace včetně dokumentace pro výběr zhotovitele stavebních prací, souvisejících se 
sanací spodní stavby mostu V031 a V032. 
 
0044602 - K Horkám – úprava odvodnění, Praha 15 
Předmětem akce je úprava odvodnění v ul. K Horkám před čp. 16/23, spočívající v 
přespádování a změně odtokových poměrů v prostoru stávajícího vjezdu, výstavbě 
„chodníkového přejezdu“, a to včetně rekonstrukce přilehlých chodníků. V roce 2019 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících s přípravou akce a nákladů 
za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0044603 - Kutnohorská, rek. ul. 
Předmětem akce je rekonstrukce vozovky spočívající v odfrézování stávajících asfaltových 
vrstev a následné pokládce vrstev nových a rekonstrukci autobusových zastávek. V roce 2019 
byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace, realizaci stavebních prací na 1. úseku stavby, činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0044604 - Malešická 3. etapa 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Malešická, a to 3. etapou v úseku K Červenému 
dvoru – Jilmová. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za 
zpracování projektové dokumentace včetně dokumentace pro výběr zhotovitele a výkon 
inženýrské činnosti. 
 
0044605 - Most - Cyklo. přes ul. Poděbradská, X509 
Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu převádějícího cyklostezku přes 
Poděbradskou ulici v Praze 9. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za průzkumné práce.  
 
0044607 - Most Zbraslav (demolice + nový/provizorní) 
Předmětem akce je demolice a novostavba mostu na Zbraslavi v Praze 5, který převádí ulici 
K Výtopně přes ulici Strakonická.  V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na 
úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace a realizaci stavebních prací, týkajících 
se 1. etapy stavby – demolice mostu, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 



 
0044609 - Most v ul. Božanovská, X 503 - rek. 
Oproti původnímu předpokladu v období hodnocení hospodaření za 1. pololetí roku 2019, 
nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány v důsledku průběhu a 
stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících s přípravou akce, která 
nebyla dokončena v původně plánovaném termínu a předpokládaném rozsahu, z důvodu 
řešení požadavků ŘSD na založení mostu přes dálnici D11 a odstranění již reálně 
neexistujícího zátopového území zasahujícího do zájmové lokality. V roce 2019 probíhala 
pouze projektová příprava akce, včetně zajištění příslušných rozhodnutí orgánů státní správy a 
příloh k zadávací dokumentaci.   
  
0044610 - Most v ulici Bystrá, X 525 – novostavba 
Předmětem akce je demolice a novostavba mostu, vedoucího přes D10. V roce 2019 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování plánu BOZP a provedení 
inženýrsko-geologického průzkumu. 
 
0044611 - Most v ul. Cibulka, Y 010 - rek. 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu Y010 přes ČD. Dojde k demolici stávající konstrukce 
mostu a výstavbě mostu nového, který bude v příznivější poloze pro průjezd MHD. V roce 
2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, 
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického a 
autorského dozoru stavby. 
 
0044612 - Most v ulici K Austisu, X 029- rekon.. 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu v ul. K Austisu, vedoucího nad Pražským okruhem 
v území MČ Praha – Slivenec. Bude provedena obnova protikorozní ochrany nosné 
konstrukce, sanace spodní stavby včetně repase ložisek a výměna mostního svršku, včetně 
hydroizolace a mostních závěrů a vybavení.  V roce 2019 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace včetně dokumentace 
pro výběr zhotovitele a výkon inženýrské činnosti. 
 
0044613 - Most v ul. Kolbenova, Y505.3 - rek. 
Oproti původnímu předpokladu v období hodnocení hospodaření za 1. pololetí roku 2019, 
nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány v důsledku průběhu a 
stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících s přípravou akce, která 
nebyla dokončena v původně plánovaném termínu a předpokládaném rozsahu, z důvodu 
rozsáhlým koordinacím se stavebními záměry jiného subjektu (DPP).   
 
0044614  - Most v ul. Průmyslové Y 512.3 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu v ul. Průmyslové, spočívající v sanaci nosné mostní 
konstrukce, včetně výměny mostního svršku.  V roce 2019 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících s probíhající přípravou akce. 
 
0044615 - Most v ul. Statenická, rek - P6 
Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu v ul. Statenická, vedoucího přes 
Litovický potok v Praze 6.  V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za průzkumné práce.  
 



0044616 - Most v ul. U hostivařského nádraží, X 518 -rek. 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu v ul. U Hostivařského nádraží, situovaného v blízkosti 
vlakového nádraží Praha – Hostivař, vedoucího nad ul. Průmyslová. Nosná konstrukce i 
spodní stavba bude v nezbytné míře sanována. V roce 2019 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace, včetně dokumentace 
pro výběr zhotovitele a výkon inženýrské činnosti. 
 
0044617 - Most v ul. V Podbabě, S003 - rek. 
Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu v ulici V Podbabě, vedoucího 
přes Šárecký potok v Praze 6. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za zpracování konceptu DÚR.  
 
0044618 - Most v ul. V pevnosti, P504 rek. 
Oproti původnímu předpokladu v období hodnocení hospodaření za 1. pololetí roku 2019, 
nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány v důsledku průběhu a 
stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností, souvisejících s přípravou akce, která 
nebyla dokončena v původně plánovaném termínu a předpokládaném rozsahu z důvodu 
potřeby zajištění stanoviska NPÚ.   
 
0044619 - Most v ul. Českobrodská, Y514 - rek. 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla dokončena v původně plánovaném termínu z důvodu prodlevy 
v průběhu výběru zhotovitele projektové dokumentace, nebyly finanční prostředky na 
financování akce v roce 2019 čerpány.   
 
0044620 - U sportovního hřiště K004 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla dokončena v původně plánovaném termínu z důvodu řešení 
většího rozsahu stávajících inženýrských sítí v rámci zpracování projektové dokumentace, 
nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány.  
 
0044621 - Opatovská – Chilská, křižovatka k D1 
Předmětem akce je realizace úpravy křížení sjezdu z dálnice D1 (Brněnská) s ulicí Chilská 
a navazující dopravně bezpečnější řešení křižovatky ulic Chilská x Opatovská, spočívající ve 
vyloučení stávajícího průpletu a zřízením nového levého odbočení na sjezdu z D1 do ulice 
Chilská. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za provedené 
projektové práce – studie. 
 
0044622 - Platnéřská – rek. opěrné zdi a vozovky 
Předmětem akce je rekonstrukce stávající opěrné stěny z cihelného zdiva, která slouží jako 
opora zásypu pod komunikací, která se nachází v poměrně nepravidelném ,,miskovitém“ 
reliéfu. Součástí akce je rekonstrukce přiléhající vozovky.  V roce 2019 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících s probíhající přípravou akce. 
 
0044623 - Prosecká  (U Pekařky – Na rozhraní) 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Prosecká v úseku U Pekařky – Na Rozhraní, 
spočívající v sanaci podloží a styčné spáry. Součástí akce bude provedení úpravy zálivu 
zastávky BUS s asfaltovým povrchem. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na 
úhradu nákladů souvisejících s probíhající přípravou akce. 
 



0044624 - Rek. propustku na NN3942 - Praha 5 
Předmětem akce je rekonstrukce propustku přes Motolský potok. Soubor navrhovaných 
stavebních úprav na Motolském potoce má za cíl revitalizovat vodní tok a zlepšit jeho 
protipovodňovou ochranu v úseku, kde protéká převážně zastavěnou obytnou oblastí. V roce 
2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování projektové 
dokumentace.  
0044625 - Spořilov I – PHS 
Předmětem akce je odstranění stávající, nevyhovující protihlukové stěny a následná výstavba 
stěny nové. Ta bude založena na vrtaných ŽB pilotách, vlastní konstrukce bude z nosných 
sloupků a protihlukových panelů z mezerovitého betonu vysoké pohltivosti.  V roce 2019 
byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací a výkon 
technického a autorského dozoru stavby. 
0044627 - Opatření pro SOKP 511 a I/12 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikací jako souvisejících investic do dopravní 
infrastruktury hlavního města Prahy, v návaznosti na výstavbu a zprovoznění staveb 
Pražského okruhu č. 511, zkapacitnění okruhu č. 510 a přeložku silnice I/12.  
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů souvisejících 
s probíhající přípravou akce. 
 
0044628 - Cyklotrasa A2 
Alokované finanční prostředky měly být přerozděleny v rámci kompetencí hl. m. Prahy na 
účelové dotace jednotlivým MČ.  
 
0044629 - Rekonstrukce SSZ 
Předmětem akce jsou stavební úpravy vyvolané rekonstrukcí stávajícího SSZ a dodávkami 
nových SSZ realizovaných na základě „Projektu Praha“.  
VRŠOVICKÁ – LITEVSKÁ 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, spočívajících v obnově stávajícího signalizačního zařízení, doplnění uliční vpusti s 
přípojkou, rekonstrukci stávajících povrchů všech nároží křižovatky, včetně nového 
dispozičního uspořádání severozápadního nároží a řešení prvků pro osoby se sníženou 
schopností pohybu a orientace. 
PODĚBRADSKÁ – HLOUBĚTÍNSKÁ 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
aktualizace projektové dokumentace. 
MICHELSKÁ – BUDĚJOVICKÁ 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
aktualizace projektové dokumentace. 
NA PETŘINÁCH - NA VĚTRNÍKU 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
aktualizace projektové dokumentace. 
KUBÁŇ - POD RAPIDEM KK 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
aktualizace projektové dokumentace. 
MODŘANSKÁ - RAMPY BARRANDOVSKÉHO MOSTU 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
aktualizace projektové dokumentace. 
VINOHRADSKÁ – STAROSTRAŠNICKÁ 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
aktualizace projektové dokumentace. 



CHODOVICKÁ - U PLYNÁRNY 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
aktualizace projektové dokumentace. 
VYSOČANSKÁ – PROSECKÁ 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
aktualizace projektové dokumentace. 
1000096/11 - NÁCHODSKÁ – JIVANSKÁ 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
aktualizace projektové dokumentace. 
1000096/12 - STRAKONCIKÁ – NÁDRAŽNÍ 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
aktualizace projektové dokumentace. 
0044630 - Příprava lávek přes D4 a D7 
Finanční prostředky nebyly v roce 2019 čerpány, protože akce nebyla doposud realizována. 
 
0044727 - Jaselská 
Předmětem akce je rekonstrukce vozovky ul. Jaselská v úseku Dejvická – Bubenečská. 
Součástí rekonstrukce bude výměna stávající dlažby vozovky za nový povrch z asfaltobetonu 
a předlažba chodníků z mozaikové dlažby řezané. Dále budou vyřešena parkovací stání, 
zřízeny bezbariérové přechody pro chodce a upravena rabátka pro stromy vč. obnovy 
stávajícího stromořadí. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů 
za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
 
0044728 - Cafourkova - U Skalky 
Předmětem akce je rekonstrukce vozovky a chodníků ulic Cafourkova a U Skalky. Součástí 
akce je realizace odvodnění - nových uličních vpustí s přípojkami a stoky dešťové kanalizace, 
v ul. Cafourkova bude vytvořen stavební zpomalovací práh s integrovaným 
přechodem.  V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 
technického a autorského dozoru stavby. 
 
0044729 - Štěrboholská spojka (G) 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Štěrboholská spojka, etapa G, v úseku 
Hostavický potok – Nedokončená, ve směru do centra. Součástí rekonstrukce bude obnova 
svodidel a stávajícího odvodnění, které je řešeno pomocí příčného a podélného sklonu do 
příkopu. Z důvodu řešení DIO byl zřízen přejezd středního dělícího pásu z betonových 
svodidel. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
přípravu, realizace stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0044730 - Karla Engliše 
Předmětem akce je rekonstrukce ulice Karla Engliše v úseku Radlická – Stroupežnického. 
Z důvodu četných výtluků dojde k sanaci podkladních vrstev a předlažbě vozovky i chodníků. 
V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování 
projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti. 
 
0044731 - Jungmannova 
Předmětem akce je rekonstrukce ulice Jungmannova spočívající v provedení nové konstrukce 
vozovky a chodníků, osazení obrub, sanaci podloží v místě rozvolnění a propadů a opravě 
poškozených uličních vpustí a jejich přípojek. Povrch vozovky bude živičný, chodníky budou 



z mozaikové dlažby a vjezdy z žulové dlažby. Dojde k nové výsadbě zeleně.  V roce 2019 
byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 
0044732 - Sokolovská 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla zahájena z důvodu probíhajícího zpracování koncepčního 
záměru, nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány. 
 
0044733 - K Žižkovu 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla zahájena z důvodu probíhajícího zpracování koncepčního 
záměru, nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány. 
 
0044734 - Vídeňská. BUS - pruh 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla zahájena v původně plánovaném termínu, neboť nebyla 
k dispozici studie zpracovávaná společností ROPID, nebyly finanční prostředky na 
financování akce v roce 2019 čerpány. 
 
0044735 - Horoměřická, BUS – pruh 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla dokončena v původně plánovaném termínu a předpokládaném 
rozsahu, nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány.   
 
0044736 - Severojižní magistrála - zvýšení bezpečnosti 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla dokončena v původně plánovaném termínu a předpokládaném 
rozsahu, nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány.   
 
0044809 - Most K Žižkovu, X658 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících 
s přípravou akce, která nebyla dokončena v původně plánovaném termínu a předpokládaném 
rozsahu, nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány.   
 
0044974 - Na Kleovce 
Vzhledem ke koordinaci stavby se stavebním záměrem jiného subjektu, nebylo možné zahájit 
realizaci stavebních prací. Z tohoto důvodu nebyly finanční prostředky na financování akce 
v roce 2019 čerpány. 
 
0044975 - Evropská PHS 
Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících s 
přípravou akce, která nebyla dokončena v původně plánovaném termínu a předpokládaném 
rozsahu, nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány. 
 
2570604 - Snížení energetické náročnosti Strahovského a Zlíchovského tunelu  
Projekt byl v průběhu roku 2019 redukován pouze na část Zlíchovského tunelu, z důvodů 
nutné zásadní rekonstrukce SAT, která byla navržena v 07/2019 na základě generální 
prohlídky tunelu. V roce 2019 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za 
poradenství k projektu, výrobu a montáž reklamního banneru, povinné publicity k projektu a 
další nutné administrativní úkony spojené s redukcí projektu (nový Energetický posudek na 
ZAT a administrace podání nové upravené žádosti o dotaci na FON MHMP). 



 
 
 
Dopravní podnik hl. m. Prahy 
 
0042492 - RTT Nádražní - Na Zlíchově 
Stavební práce byly zahájeny v červenci 2019 přeložkami inženýrských sítí. Pro zimní 
technologickou přestávku budou práce pokračovat v březnu 2020. Dokončení stavby je 
plánováno na listopad 2020. 
 
 
 
0042495 – Bezbariér. zpřístup. st. metra Karlovo nám. 
Ze středu staniční lodi byl podle studie Metroprojektu navržen osobní výtah nosnosti 1 000 kg 
s přepravní výškou 11 m vedoucí do přestupní chodby o délce 20 m. Z ní pak vede další 
osobní výtah stejné nosnosti s přepravní výškou téměř 30 m, vyúsťující do objektu 
ve vlastnictví MČ Praha 2 (u Václavské pasáže). Stanice metra Karlovo náměstí je jednou 
ze stanic, kde nebyl bezbariérový přístup zřízen již při její realizaci. Zároveň se nachází 
na důležitém přestupním místě MHD. Od května 2019 probíhá realizace. 
 
0042923 – Příprava I. provoz. úseku trasy D metra 
Provozní úsek metra I.D Náměstí Míru - Depo Písnice (délka 10,6 km, 10 stanic) je 
nejdůležitějším připravovaným záměrem v oblasti rozvoje městské kolejové dopravy v Praze. 
Je funkčně nejpřínosnější částí čtvrté trasy pražského metra, jejíž trasování i volba dopravního 
systému prošly dlouhodobým vývojem. 
Úvodní úsek trasy metra D přinese významnou kvalitativní změnu v dopravní obsluze 
kapacitních sídlištních celků v západní části jižního sektoru Prahy (zejména Krč, Libuš, 
Lhotka), v současnosti odkázaných na nevyhovující autobusový návoz ke stanicím trasy 
metra C, s kritickým stavem prvořadě v profilu ulice Vídeňské. Zabezpečí odlehčení trasy 
metra C a současně bude vytvořena i velmi potřebná dopravní alternativa ke stávajícímu 
vedení metra přes Nuselský most pro případy jeho oprav a mimořádných provozních stavů. 
V přestupních stanicích vytvoří vazby na stávající trasy metra (Pankrác / trasa C, Náměstí 
Míru / trasa A), zajistí přímou vazbu na železnici (Nádraží Krč), zabezpečí redukci 
autobusové dopravy, jakož i podchycení vnější autobusové a individuální automobilové 
dopravy v okrajové části města (Písnice, Depo Písnice). 
Vlastní realizace probíhá po etapách. V červnu 2019 byl zahájen geologický průzkum.  
Pro celý úsek metra I.D v rozsahu Náměstí Míru - Depo Písnice je vydáno platné územní 
rozhodnutí, které bylo v prosinci 2019 prodlouženo o 5 let. 
V prosinci 2019 byla také stažena žádost o stavební povolení, která byla podána v červnu 
2016 pro rozsah Pankrác - Depo Písnice (bez depa). A dále byla podána nová žádost 
o stavební povolení pro variantu VI., tj. Pankrác - Nové Dvory s přístupovými tunely z Depa 
Písnice s automatickým provozem. 
 
0044579 – Bezbarier. zpřístup. st. metra Jiřího z Poděbrad 
Dne 21. 1. 2019 nabylo právní moci stavební povolení, následně byla akce rozhodnutím 
vedení pozastavena. Zahájena příprava zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele. 
 
0044580 – Bezbarier. zpřístup. st. metra Opatov 
V rámci rekonstrukce stanice metra budou vybudovány výtahy pro bezbariérové zpřístupnění 
stanice. Po zvážení dvou možných variant zvoleno vybudování svislého výtahu vloženého 



do schodiště z nástupiště do vestibulu a dalšího výtahu z úrovně vestibulu do úrovně ulice 
Chilská k zastávkám autobusů MHD a PID. Od prosince 2019 probíhá realizace díla. 
 
0044581 – Bezbarier. zpřístup. st. metra Českomoravská 
Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Českomoravská bylo zvoleno na základě zpracované 
studie a je spojeno s následně uvedenými souvisejícími činnostmi. Výměnu pohyblivých 
schodů je nutno provést z důvodu jejich dožití. Dojde k uzavření celé stanice, což bude 
využito pro rekonstrukci a odstranění stavebních závad. Vlivem průsaků na místě dochází 
k pokročilé korozi nosných prvků, nefunkčnosti odvodnění a rozpadají se keramické obklady 
na nástupišti. V úrovni pod nástupištěm (ÚPN) jsou poškozeny tybinky. Rekonstrukce přinese 
zvýšení bezpečnosti provozu a cestujících, snížení požárního rizika. Byla vypracována 
dokumentace pro územní rozhodnutí a zajištěna stanoviska dotčených orgánů státní správy. 
Proběhlo zajištění nepravomocného ÚR na umístění povrchového kiosku bezbariérového 
zpřístupnění. Proti němu se odvolal účastník řízení Kovářská 939. DP poskytl vyjádření k 
odvolání prostřednictvím MHMP, které bylo postoupeno odvolacímu orgánu MHMP a čeká 
se na rozhodnutí. 
 
0044582 - Odstavné koleje v areálu Opravny tramvají 
Výstavba odstavného kolejiště 3. - 22. kolej, výstavba temperované haly 1. - 2. kolej, 
rekonstrukce části stávajícího objektu (tzv. Domeček) na výpravnu, příjezdová komunikace, 
oplocení areálu, osvětlení prostor. Pro realizaci kolejiště bude částečně využit vytěžený 
materiál z tramvajových tratí. Od července 2019 probíhá realizace výstavby II. etapy - hala. 
Předpoklad dokončení je v lednu 2020. 
 
0044583 - RTT Bubenské nábř. - Komunardů (Vltavská - Dělnická) 
Stavba zahrnuje rekonstrukci tramvajové trati (TT) cca od uzlu Vltavská (mimo) po kolejovou 
konstrukci Dělnická - Komunardů (mimo). Délka úseku činí 1 367 m dvoukolejně. Dále bude 
provedena celková rekonstrukce trolejového vedení (TV) z důvodu havarijního stavu většiny 
podpěr nosné konstrukce TV od křižovatky s Argentinskou po oblouk do ulice Komunardů. 
Stávající TT ve velkoplošných panelech je dožitá, ve špatném technickém stavu. Výměna 
starých již dožilých stožárů a údržbové práce včetně vylepšení ochrany trolejového vedení 
proti přepětí. 
Realizace 1. etapy (Komunardů jih) proběhla na podzim 2019. 
Po potvrzení záměru na budoucí přeložku tramvajové trati od Vltavské po Negrelliho viadukt 
bude zahájena projekční příprava 2. etapy, zahrnující TT na Bubenském nábřeží, včetně 
bezbariérového zpřístupnění zastávek Pražská tržnice. 
 
0044584  - RTT Starostrašnická (vozovna Strašnice - Průběžná) 
Stavba zahrnuje rekonstrukci TT od kolejové konstrukce dolního vjezdu do vozovny Strašnice 
po kolejovou konstrukci Průběžná x V Olšinách (mimo). Délka úseku činí 642 m. Dále bude 
provedena výměna zpětné dělící skříně za plastovou, výměna kabelů ke koleji a výměna 
kabelů pro napájení označníků zastávek. Součástí akce je zpracování projektové dokumentace 
na rekonstrukci trakčního vedení od zastávek Strašnická ke křižovatce Průběžná - V Olšinách 
i nad vyloučenou částí a dokončení přesunu stožárů trolejového vedení v ul. V Olšinách 
do středního pásu TT včetně přesunu ovládání úsekového děliče č. 122 na středový stožár. U 
všech napájecích bodů a úsekových děličů bude opraveno ukolejnění přes rozpojovací krabici 
umístěnou na stožáru. Stávající TT ve velkoplošných panelech je dožitá, ve špatném 
technickém stavu. Projektová dokumentace byla zhotovena v roce 2018. Realizace je 
plánována v termínu 18. 5. - 1. 9. 2020. 
 



0044585 – T. smyčka Depo Hostivař 
Tramvajová smyčka bude umístěna při ul. Černokostelecká a Sazečská, v předpolí stanice 
metra Depo Hostivař (v místě stávajícího záchytného parkoviště P+R a autobusového 
terminálu). Délka TT činí cca 0,5 km. Pro stavbu bylo v roce 2019 získáno pravomocné 
územní rozhodnutí a podána žádost o stavební povolení. Akce je koordinována s probíhajícím 
projektem parkovacího domu - investor INV MHMP. Plánovaná realizace akce je dle postupu 
povolovacího procesu obou koordinovaných staveb v roce 2021 nebo 2022. 
 
0044586 - TT Muzeum 
Předmětem akce je zřízení kolejového napojení z Vinohradské a Škrétovy ulice do prostoru 
mezi budovami Národního muzea ve Vinohradské ulici. Délka tramvajové trati je 
cca 150 metrů, jedná se však o řešení technicky komplikovaného uzlu s křížením 
ul. Legerova. Akce byla navržena a je zpracovávána na základě koncepční studie IPR 
„Kulturní distrikt / okolí budov Národního muzea“ z roku 2018, se kterou je plně 
koordinována. Cílem akce je vytvoření propojení s připravovanou stavbou tramvajové trati 
Václavské náměstí. Pro akci byl v roce 2019 zajištěn projektant a je plánováno v roce 2020 
zajistit projektovou dokumentaci k územnímu rozhodnutí nebo společnému povolení. Plán 
realizace je dle postupu projednání nejdříve v roce 2021. 
 
2290356 - Modernizace osvětlení stanice metra Dejvická 
Projekt "Modernizace osvětlení stanice metra Dejvická" spočívá v dosažení energetické 
úspory prostřednictvím renovace stávající a zastaralé osvětlovací soustavy stanice za moderní 
energeticky efektivní osvětlovací soustavu s vyšší bezpečností provozu, snížením požárního 
rizika a nižšími provozními náklady. Dílčími cíli projektu jsou: 

- snížení dopadů na životní prostředí prostřednictvím snížení emisí skleníkových plynů 
a částic, 

- snížení nákladů na provoz a údržbu osvětlení, 
- zvýšení požární bezpečnosti, 
- zkvalitnění nabízených služeb MHD. 

Realizací projektu a modernizací daného zařízení dojde k úspoře energie na provoz daných 
zařízení, a tím i snížení nákladů na provoz stanice Dejvická.  
Samotná realizace projektu proběhla v období 1. 12. 2017 - 31. 5. 2019. 
 
2290358 - Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Karlovo náměstí: 256, 257, 258 
Projekt "Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Karlovo náměstí: 256, 257, 258" spočívá 
v dosažení energetické úspory prostřednictvím modernizace stávajících zastaralých 
a energeticky vysoce náročných eskalátorů za moderní energeticky efektivní eskalátory 
s vyšší bezpečností provozu a nižšími provozními náklady. 
Dalšími cíli projektu jsou: 

- snížení dopadů dopravy na životní prostředí prostřednictvím snížení emisí 
skleníkových plynů a částic, 

- snížení nákladů na provoz a údržbu eskalátorů, 
- zvýšení bezpečnosti a plynulosti provozu, 
- zvýšení požární bezpečnosti provozu eskalátorů, 
- snížení četnosti mimořádných událostí omezujících plynulost dopravy - poruch a 

havárií, 
- zkvalitnění nabízených služeb MHD. 

Realizace projektu proběhla v období od 1. 12. 2017 do 31. 10. 2019. 
 
2290359 - Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Náměstí Republiky: 227, 228, 229 



Projekt "Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Náměstí Republiky: 227, 228, 229" 
spočívá v dosažení energetické úspory prostřednictvím modernizace stávajících zastaralých 
a energeticky vysoce náročných eskalátorů za moderní energeticky efektivní eskalátory 
s vyšší bezpečností provozu a nižšími provozními náklady. 
Projekt bude realizován ve stanici metra Náměstí Republiky. 
Dalšími cíli projektu jsou: 

- snížení dopadů dopravy na životní prostředí prostřednictvím snížení emisí 
skleníkových plynů a částic, 

- snížení nákladů na provoz a údržbu eskalátorů, 
- zvýšení bezpečnosti a plynulosti provozu, 
- zvýšení požární bezpečnosti provozu eskalátorů, 
- snížení četnosti mimořádných událostí omezujících plynulost dopravy - poruch a 

havárií, 
- zkvalitnění nabízených služeb MHD. 

Realizace projektu proběhla v období 1. 11. 2017 - 30. 11. 2018. V roce 2019 byl projekt 
financován prostřednictvím OPPPR. 
 
2290366 - Modernizace větrání a vytápění stanice Háje 
Projekt "Modernizace větrání a vytápění stanice Háje" spočívá v dosažení energetické úspory 
prostřednictvím modernizace stávajícího zastaralého a energeticky vysoce náročného systému 
větrání a vytápění na moderní energeticky efektivní systém využívající obnovitelné zdroje 
energie a rekuperaci odpadního tepla. 
Modernizací systému větrání a vytápění dojde: 

-  ke snížení spotřeby primární energie, snížení emisí skleníkových plynů, snížení emisí 
primárních částic a prekurzorů sekundárních částic, 

- k úspoře provozních nákladů souvisejících s úsporou energií, 
- ke zvýšení požární bezpečnosti provozu vzduchotechniky, 
- ke zvýšení atraktivity městské veřejné dopravy a ke zlepšení pracovních podmínek 

zaměstnanců DP, 
- k aplikaci inovativních technologií. 

Na základě uzavřené smlouvy o financování projektu a následných dodatků proběhla realizace 
projektu v období 1. 12. 2017 - 31. 10. 2019. 
 
2480632 - Modernizace hlavního větrání ve větracích šachtách tras metra A,B,C - trasa 
I.C 
Projekt „Modernizace hlavního větrání ve větracích šachtách tras metra A,B,C - trasa I.C“ 
spočívá v dosažení energetické úspory prostřednictvím modernizace stávajících technicky 
zastaralých a energeticky náročných ventilátorů ve strojovnách hlavního větrání za moderní, 
energeticky efektivní.  
Dílčími cíli projektu jsou:  

- snížení dopadů na životní prostředí prostřednictvím snížení emisí skleníkových plynů 
a částic, 

- snížení nákladů na provoz systému, 
- zajistit odvod kouře a tepla při požáru v metru ventilátory hlavního větrání. Z 

uvedeného důvodu musí ventilátory mít min. teplotní odolnost 250°C po dobu 90 
minut. Systém požárního větrání zajišťuje bezpečný únik cestujících na povrch, 

- zkvalitnění nabízených služeb MHD a zlepšení pracovních podmínek zaměstnanců 
žadatele. 



Dle uzavřené smlouvy o financování a připravovaného dodatku č. 1 k projektu je projekt, v 
úseku stanic metra Florenc - I. P. Pavlova, realizován v období 1. 10. 2017 - 31. 1. 2020. 
Realizace díla je téměř dokončena, probíhají práce na poslední šachtě. 
 
2481158 Modernizace hlavního větrání ve větracích šachtách tras metra A,B,C - trasa 
I.C - etapa II. 
Projekt „Modernizace hlavního větrání ve větracích šachtách tras metra A,B,C - trasa I.C - 
etapa II.“ spočívá v dosažení energetické úspory prostřednictvím modernizace stávajících 
technicky zastaralých a energeticky náročných ventilátorů ve strojovnách hlavního větrání 
za moderní, energeticky efektivní. 
Projekt je realizován v úseku stanic metra Vyšehrad - Kačerov na trase I.C., vyjma strojovny 
stanice metra Pankrác, která již byla v minulosti realizovaná. 
Dílčími cíli projektu jsou:  

- snížení dopadů na životní prostředí prostřednictvím snížení emisí skleníkových plynů 
a částic, 

- snížení nákladů na provoz systému, 
- zajistit odvod kouře a tepla při požáru v metru ventilátory hlavního větrání. Z 

uvedeného důvodu musí ventilátory mít min. teplotní odolnost 250°C po dobu 90 
minut. Systém požárního větrání zajišťuje bezpečný únik cestujících na povrch, 

- zkvalitnění nabízených služeb MHD a zlepšení pracovních podmínek zaměstnanců 
žadatele. 

Na základě uzavřené smlouvy o financování projektu a dodatku č. 1 probíhá realizace 
projektu v období 1. 1. 2018 - 30. 6. 2020. 
 
 
 
ROPID 
 
0044799 - Označník PID a odjezdový panel PID  
Z důvodu požadavků zadavatele na elektronický panel prototypu, a zejména pak změny 
konstrukčního materiálu na extrudovaný hliník, došlo k posunu harmonogramu projektu. 
Fakturace dle dílčích plnění zakázky proběhne v roce 2020. 
 
0044910  - Nákup 2 vozidel pro správu terminálů BUS   
V roce 2019 bylo zakoupeno 1 užitkové pro odbor zastávkové péče (vývěs jízdních řádů, 
údržba informačního systému a dalších komponent zastávkového zařízení) a 1 osobní vozidlo 
pro odbor kvality služby (kontrolní a dispečerská činnost v rámci dispečerské a informační 
služby v autobusových terminálech). 
 
0045038 - Nová vizuální identita PID  
V důsledku neukončení veřejné zakázky na novou vizuální identitu PID, došlo k posunu 
realizace investiční akce na rok 2020.  
 
0044940 - SW systém pro přepravu osob ZTP  
V důsledku podrobné analýzy požadovaných funkcí SW a časové náročnosti tvorby 
požadovaného SW, došlo k posunu realizace zakázky na rok 2020. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.
MHMP - FON 2360406 Modernizace zařízení a vybavení SPŠD 1 510,50 395,41 0,00 1 115,10 741,89 66,53 0,00 -0,01
MHMP - FON 2360464 Zkvalitnění infrastruktury žáků střední š  589,50 366,30 0,00 223,20 220,98 99,01 0,00 0,00
MHMP - FON 2360488 Vybavení odborných učeben základní š  738,70 0,00 0,00 738,70 644,19 87,21 0,00 0,00
MHMP - FON 2360511 Vybavení klíčových učeben ZŠ Victoria   1 580,60 694,17 0,00 886,50 399,92 45,11 0,00 -0,07
MHMP - FON 2360538 Školní přírodovědná učebno-laboratoř 348,80 0,00 0,00 348,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2530637 Navýšení kapacity MŠ Beehive 4 251,40 1 810,62 0,00 2 440,80 0,00 0,00 0,00 -0,02
MHMP - FON 2531299 Rozšíření kapacity a transformace třídy 1 673,10 0,00 0,00 1 673,10 836,13 49,97 0,00 0,00
MHMP - FON 2531302 Vznik nových tříd zařízení Mazánek 3 708,70 0,00 0,00 3 708,70 3 617,14 97,53 0,00 0,00
MHMP - FON 2531303 Rekonstrukce budovy mateřské školy W   328,50 0,00 0,00 328,50 243,00 73,97 0,00 0,00
MHMP - FON 2540942 Výstavba filmového ateliéru - MICHAEL 2 146,50 0,00 0,00 2 146,50 1 021,55 47,59 0,00 0,00
MHMP - FON 2540992 Modernizace zařízení a vybavení SPŠD  2 023,40 0,00 0,00 2 023,40 1 004,55 49,65 0,00 0,00
MHMP - FON 2541038 Modernizace zařízení a vybavení ARCU  492,40 0,00 0,00 492,40 195,41 39,69 0,00 0,00
MHMP - FON 2541055 Vybavení a modernizace učebny pro vý  1 089,90 0,00 0,00 1 089,90 1 035,48 95,01 0,00 0,00
MHMP - FON 2541062 DVĚ MODERNÍ UČEBNY PŘÍRODNÍCH   1 117,80 0,00 0,00 1 117,80 1 117,80 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2541072 Modernizace výuky na Gymnáziu Duho 1 501,20 0,00 0,00 1 501,20 858,17 57,17 0,00 0,00
MHMP - FON 2541073 Otevřená školka 567,00 0,00 0,00 567,00 482,44 85,09 0,00 0,00
MHMP - FON 2541074 Vybudování laboratoře pro hodnocení k  678,40 0,00 0,00 678,40 678,38 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2541146 Vybavení kultruního sálu základní školy 613,40 0,00 0,00 613,40 450,00 73,36 0,00 0,00
MHMP - INV 0040431 Konzervatoř J.Ježka-nástavba obj. 60 000,00 0,00 0,00 1 000,00 53,03 5,30 0,00 59 000,00
MHMP - INV 0040548 SOŠ staveb.a zahrad. P9-zateplení obje  209 000,00 157 482,07 0,00 3 000,00 1 133,28 37,78 0,00 48 517,93
MHMP - INV 0041170 ZŠ Zličín-výstavba 311 000,00 37 342,71 0,00 217 000,00 214 915,61 99,04 0,00 56 657,29
MHMP - INV 0041436 Park vodních sportů Praha 149 000,00 5 920,91 0,00 3 500,00 629,20 17,98 0,00 139 579,09
MHMP - INV 0041505 ZŠ Dolní Počernice 230 000,00 3 134,19 0,00 4 000,00 672,20 16,81 0,00 222 865,81
MHMP - INV 0042296 Dostavba JÚŠ,etapa 3-hospodářský pav   196 400,00 980,41 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 191 919,60
MHMP - INV 0042837 Rekonstrukce Gymnázia prof.J.Patočky 150 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00
MHMP - INV 0042981 Rekonstrukce Duncan 70 000,00 118,58 0,00 2 500,00 1 045,44 41,82 0,00 67 381,42
MHMP - INV 0043010 VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, P1 - výstav  88 000,00 1 189,43 0,00 7 000,00 502,15 7,17 0,00 79 810,57
MHMP - INV 0043101 ZŠ Kolovraty 240 000,00 1 615,33 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 234 384,67
MHMP - INV 0043102 ZŠ Romance - Uhříněves 320 000,00 2 030,84 0,00 500,00 178,64 35,73 0,00 317 469,16
MHMP - INV 0043358 ZUŠ Stodůlky 220 000,00 135,52 0,00 4 500,00 33,88 0,75 0,00 215 364,48
MHMP - INV 0043359 ZŠ pro žáky s poruchami chování 140 000,00 338,80 0,00 4 000,00 1 127,90 28,20 0,00 135 661,20
MHMP - INV 0043360 IP pro kap. 04 4 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
MHMP - INV 0043361 Výstavba tělocvičny Voděradská 143 000,00 22,99 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 138 477,01
MHMP - INV 0043727 Přístavba MŠ Aloyse Klara 70 000,00 3 813,00 0,00 1 000,00 475,91 47,59 0,00 65 187,00
MHMP - INV 0043769 Umělecká škola Znojemská 140 000,00 677,61 0,00 30 000,00 1 289,11 4,30 0,00 109 322,39
MHMP - INV 0043928 Gymnázium Na Zatlance 110 000,00 0,00 0,00 2 000,00 113,75 5,69 0,00 108 000,00
MHMP - INV 0044800 Sportovní hřiště ZŠ Zličín 27 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
MHMP - INV 0044801 Dostavba tělocvičny SŠ - COPTH Poděb 80 000,00 0,00 0,00 1 000,00 82,28 8,23 0,00 79 000,00
MHMP - INV 0044802 Taneční sál konzervatoře HMP 150 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00
MHMP - SML 0010876 EU-Komplexni program rozvoje Praha 72 350,00 22 350,00 47 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - SML 0042840 SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 přístavba 378,80 46,83 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 -0,03
MHMP - SML 0042842 Rezerva na rekonstrukce DDM 59 250,00 0,00 0,00 1 350,10 0,00 0,00 0,00 57 899,90
MHMP - SML 0042843 Granty sport - investice 919 800,00 672 381,99 0,00 95 973,70 75 370,00 78,53 0,00 151 444,31
MHMP - SML 0043004 SPŠ Na Třebešíně, P10 - rekonstrukce b 45 748,80 12 945,99 0,00 29 838,80 29 838,74 100,00 0,00 2 964,01
MHMP - SML 0043007 Gymnázium Jar. Heyrovského, P5 - vyb   14 578,40 7 332,38 0,00 2 246,10 2 244,14 99,91 0,00 4 999,92
MHMP - SML 0043276 Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení 19 398,10 10 479,06 0,00 3 103,80 3 103,78 100,00 0,00 5 815,24
MHMP - SML 0043363 VOŠPg a SOŠPg a Gym. Evropská, P6-r   14 532,00 12 000,00 0,00 2 532,00 2 519,27 99,50 0,00 0,00
MHMP - SML 0043366 Pražská konzervatoř, P1 - rek. fasády a 44 000,00 36 277,58 0,00 2 881,00 2 880,92 100,00 0,00 4 841,43
MHMP - SML 0043368 VOŠPg a SOŠPg a Gym.Evropská,P6-re  32 661,70 0,00 0,00 1 137,40 320,65 28,19 0,00 31 524,30
MHMP - SML 0043370 VOŠ a SOŠ uměleckoprůmyslová, P3 -  34 270,00 0,00 0,00 14 270,00 14 015,80 98,22 0,00 20 000,00
MHMP - SML 0043501 Poradna PPP, Jabloňová 30a,P10 - nást  24 128,90 11 864,22 0,00 12 264,70 12 264,46 100,00 0,00 -0,02
MHMP - SML 0043536 Gymnázium CH. Dopplera, P5 - rekonst  7 917,40 3 430,28 0,00 4 487,20 4 484,83 99,95 0,00 -0,08
MHMP - SML 0043616 OA Hovorčovická, P3 - rekonstrukce stř 9 803,90 6 847,18 0,00 2 956,80 2 956,42 99,99 0,00 -0,08
MHMP - SML 0043640 ZŠ a SŠ waldorfská, P4 - rekonstrukce 10 571,20 456,90 0,00 102,90 102,85 99,95 0,00 10 011,41
MHMP - SML 0043642 ZUŠ Bajkalská, P10 - přístavba pavilonu 10 861,10 541,60 0,00 17 319,50 10 739,34 62,01 0,00 -7 000,00
MHMP - SML 0043643 VOŠ a SŠSE Novovysočanská, P9 - mo  118,60 0,00 0,00 118,60 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043733 ZŠ a MŠ logopedická, P10 - výstavba ob  30 738,30 673,87 0,00 18 292,10 877,25 4,80 0,00 11 772,33
MHMP - SML 0043734 SOU Praha-Radotín, P5 - přístavba učeb  37 694,00 0,00 0,00 555,20 555,20 100,00 0,00 37 138,80
MHMP - SML 0043929 DM a ŠJ Lovosická, P9 - oplocení areál  6 000,00 0,00 0,00 274,50 0,00 0,00 0,00 5 725,50
MHMP - SML 0043930 DM a ŠJ Lovosická, P9 - stavební úprav  15 629,70 0,00 0,00 9 129,70 9 129,47 100,00 0,00 6 500,00
MHMP - SML 0043931 Gym. J.Heyrovského, P5 - rek.oplocení  3 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
MHMP - SML 0043932 Gym. K.Sladkovského, P3 - rekonstrukc  34 000,00 0,00 0,00 600,00 474,32 79,05 0,00 33 400,00
MHMP - SML 0043933 Gym.J.Heyrovského,P5-zatepl.vnějšího  13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 351,63 2,70 0,00 0,00
MHMP - SML 0043934 Gym.Na Zatlance,P5-půdní vest.a zatep  25 844,40 0,00 0,00 1 002,80 84,43 8,42 0,00 24 841,60
MHMP - SML 0043935 Karlínská OA a VOŠ ekonomická,P8-rek   36 350,00 0,00 0,00 36 350,00 258,64 0,71 0,00 0,00
MHMP - SML 0043936 Karlínské gymnázium, P8 - sanace sute 35 600,00 0,00 0,00 1 931,20 724,19 37,50 0,00 33 668,80
MHMP - SML 0043937 Konzervatoř a VOŠ Jaroslava Ježka, P4   36 906,40 0,00 0,00 1 208,50 971,71 80,41 0,00 35 697,90
MHMP - SML 0043939 SOU Praha-Radotín, P5 - rek. obj. sváře  13 000,00 5 664,08 0,00 4 345,10 4 345,02 100,00 0,00 2 990,82
MHMP - SML 0043940 Smíchovská SPŠ, P5-vybudování haly p  24 000,00 0,00 0,00 2 032,40 0,00 0,00 0,00 21 967,60
MHMP - SML 0043942 ZUŠ Olešská, P10 - nástavba výtv.atelié   33 154,90 3 622,56 0,00 29 532,40 29 401,67 99,56 0,00 -0,06
MHMP - SML 0043943 Základní škola Vokovice, P6 - rekonstru  8 853,00 1 408,93 0,00 7 444,10 7 444,06 100,00 0,00 -0,02
MHMP - SML 0043951 Sport investice s MŠMT 50 000,00 1 430,00 0,00 32 000,00 32 000,00 100,00 0,00 16 570,00
MHMP - SML 0043952 DDM Praha 9 - propojení pavilonů B a C 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0044120 Gymnázium Na Vítězné pláni, P4 - rek.  25 699,60 0,00 0,00 25 699,60 6 906,27 26,87 0,00 0,00
MHMP - SML 0044205 ZŠ Tolerance, P9 - rek. kuchyně a soc. z 25 345,70 0,00 0,00 12 521,90 12 521,81 100,00 0,00 12 823,80
MHMP - SML 0044326 Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže 15 478,00 0,00 0,00 15 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0044328 Celková rekonstrukce marodky v TZ Žlo 2 935,00 0,00 0,00 2 935,00 714,80 24,35 0,00 0,00
MHMP - SML 0044335 OA Dušní, P1 - rekonstrukce ZTI 11 541,30 432,99 0,00 7 431,90 7 431,89 100,00 0,00 3 676,41
MHMP - SML 0044437 SŠ designu Náhorní, P8 - nástavba pro  5 238,90 0,00 0,00 5 238,90 5 237,59 99,97 0,00 0,00
MHMP - SML 0044529 Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0044530 ZŠ pro žáky se specific.poruchami učen  67 596,70 0,00 0,00 2 596,70 116,16 4,47 0,00 65 000,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - SML 0044531 Pražská konzervatoř, P1 - nové stropní 7 380,90 2 175,88 0,00 5 205,10 5 205,07 100,00 0,00 -0,08
MHMP - SML 0044549 Rezerva na výzvu č. 30 OPPPR - Intelig  370 000,00 0,00 370 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00
MHMP - SML 0044632 Gymnázium CH. Dopplera, P5 - rek. ZTI  8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 5 720,77 71,51 0,00 0,00
MHMP - SML 0044633 VOŠup a SupŠ , P3 - výstavba jídelny s 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 1 379,12 13,13 0,00 0,00
MHMP - SML 0044639 Dostavba ALS Chodov 35 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
MHMP - SML 0044688 Gymn. Na Vítězné pláni, P4 - letní šatny  417,50 0,00 0,00 417,50 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0044689 Jazyková škola, P1 - rekonstrukce oken  7 693,80 0,00 0,00 193,80 155,04 80,00 0,00 7 500,00
MHMP - SML 0044702 SPŠ stroj. Betlémská, P1 - rekonstrukce 35 456,20 0,00 0,00 456,20 364,90 79,99 0,00 35 000,00
MHMP - SML 0044703 DDM Dům UM, P10 - rek. odlouč. prac.  12 277,30 0,00 0,00 277,30 0,00 0,00 0,00 12 000,00
MHMP - SML 0044738 OA Vinohradská, P2 - rekonstrukce fasá 7 974,20 0,00 0,00 7 974,20 5 841,56 73,26 0,00 0,00
MHMP - SML 0044739 Gymnázium prof. J.Patočky, P1 - revita  89,60 0,00 0,00 89,60 89,54 99,93 0,00 0,00
MHMP - SML 0044768 DDM HMP, P8 - nást. obj. letních šaten 6 220,00 0,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0044776 MŠ a ZŠ, P9 - nástavba MŠ, Litvínovská 15 446,00 0,00 0,00 446,00 133,80 30,00 0,00 15 000,00
MHMP - SML 0044777 SPŠ Stavební J. Gočára - výměna podla    7 854,90 0,00 0,00 7 854,90 7 716,51 98,24 0,00 0,00
MHMP - SML 0044778 Gymnázium Na Pražačce, P3 - nástavba 37 447,70 0,00 0,00 2 447,70 113,74 4,65 0,00 35 000,00
MHMP - SML 0044779 SPŠ sdělovací techniky, P1 - rekonstru  8 043,30 0,00 0,00 543,30 0,00 0,00 0,00 7 500,00
MHMP - SML 0044825 VOŠ a SOŠ uměleckoprům., P3 - rek.díl  7 700,00 0,00 0,00 6 756,30 6 756,29 100,00 0,00 943,70
MHMP - SML 0044826 Gymnázium Špitálská, P9 - rekonstrukc  423,50 0,00 0,00 423,50 338,80 80,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0044850 PPP pro Prahu 7 a 8 - rek. obj. Glowack  15 578,40 0,00 0,00 578,40 463,43 80,12 0,00 15 000,00
MHMP - SML 0044976 VOŠ a SPŠ Na Příkopě, P1 - rekonstruk  12 550,60 0,00 0,00 550,60 0,00 0,00 0,00 12 000,00
MHMP - SML 0045001 OA Vinohradská, P2 - rekonstrukce soc 10 603,50 0,00 0,00 603,50 0,00 0,00 0,00 10 000,00
MHMP - SML 0045070 ZŠ a SŠ Karla Herforta, P - rekonstrukc  118,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 2541016 Cesta za kvalitním vzděláváním II./2018 3 180,00 0,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00
MHMP - SML 2541122 Moderní škola I. 7 790,70 0,00 0,00 3 790,70 0,00 0,00 0,00 4 000,00
MHMP - SML 2541123 Moderní škola  II. 4 324,00 0,00 0,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00
MHMP - SML 2541124 Moderní škola III. 2 874,30 0,00 0,00 1 474,30 0,00 0,00 0,00 1 400,00
MHMP - SML 2541125 Moderní škola IV. 6 141,00 0,00 0,00 3 041,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043482 Příprava projektů do OPPPR - Energetic   6 546,50 3 941,05 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 83,49 0,00 2 521,97
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043707 Modernizace učebny elektro 331,00 25,00 0,00 81,00 81,00 100,00 79,15 225,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0044470 Pořízení cvičné kuchyně a konvektoma 275,20 232,86 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 40,65 0,00 1,69
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0044869 Modernizace odsávání zplodin 1 179,00 0,00 0,00 1 179,00 1 179,00 100,00 1 154,20 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0044870 Stavební úpravy učebny 1 polytechnick  2 609,50 0,00 0,00 2 609,50 2 609,50 100,00 1 722,86 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0044871 Stavební úpravy učebny 2 polytechnick  2 457,60 0,00 0,00 2 457,60 2 457,60 100,00 1 649,27 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0044926 Rekonstrukce tělocvičny Vrbova 2 335,40 0,00 0,00 2 335,40 2 335,40 100,00 2 335,39 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0044943 Pořízení škol. robotického pracoviště 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 100,00 842,00 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   2540897 Modernizace výuky automobilních obor    982,80 0,00 0,00 1 198,80 1 198,68 99,99 0,00 0,00 0,00 -216,00
DD KLÁNOVICE  P9 0044836 Pořízení mikrobusu 817,90 0,00 0,00 817,90 817,90 100,00 817,90 0,00 0,00 0,00
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90044750 Rekonstrukce kotelny 2 264,40 0,00 0,00 2 264,40 2 264,40 100,00 2 264,40 0,00 0,00 0,00
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90044751 Rekonstrukce nádvoří 2 355,20 0,00 0,00 2 355,20 2 355,20 100,00 179,69 0,00 0,00 0,00
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90044789 Pořízení workoutových prvků 281,00 0,00 0,00 281,00 281,00 100,00 280,94 0,00 0,00 0,00
DDM HMP KARLÍN  P8 0043945 Vybudování venkov. kolejiště na Stanic  1 600,00 649,58 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 957,71 0,00 -7,29



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0044900 Stavební úpravy učebny 1 526,00 0,00 0,00 1 526,00 1 526,00 100,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00
DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0045002 Venkovní úpravy v areálu DDM 2 437,60 0,00 0,00 2 437,60 2 437,60 100,00 2 437,60 0,00 0,00 0,00
DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0045026 Rekonstrukce učebny a přilehlého záze 1 759,20 0,00 0,00 1 759,20 1 759,20 100,00 1 759,20 0,00 0,00 0,00
DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0045027 Rekonstrukce zámkového systému 116,90 0,00 0,00 116,90 116,90 100,00 116,90 0,00 0,00 0,00
DDM MODŘANY 0043949 Kompletní rekonstrukce pracoviště Urb 7 100,00 248,05 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 506,99 0,00 5 344,96
DDM MODŘANY 0045013 Výměna vybraných výplní otvorů 2 606,00 0,00 0,00 2 606,00 2 606,00 100,00 2 606,00 0,00 0,00 0,00
DDM MODŘANY 0045014 Obnova systému MaR 360,00 0,00 0,00 360,00 360,00 100,00 25,84 0,00 0,00 0,00
DDM MĚŠICKÁ  P9 0044982 Přípravy projektu Polytechnická hnízda 1 182,60 0,00 0,00 1 182,60 1 182,60 100,00 1 182,60 0,00 0,00 0,00
DDM MĚŠICKÁ  P9 0044991 Rekonstrukce střechy 1 801,00 0,00 0,00 1 801,00 1 801,00 100,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00
DDM MĚŠICKÁ  P9 0045044 Rekonstrukce střechy pavilonu B 1 602,10 0,00 0,00 1 602,10 1 602,10 100,00 1 602,10 0,00 0,00 0,00
DDM MĚŠICKÁ  P9 0045065 Pořízení nové IT techniky 1 136,00 0,00 0,00 1 136,00 1 136,00 100,00 1 136,00 0,16 0,00 -0,16
DDM MĚŠICKÁ  P9 0045094 Rekonstrukce střechy pavilonu C 2 417,00 0,00 0,00 2 417,00 2 417,00 100,00 2 417,00 11,96 0,00 -11,96
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0043764 Rekonstrukce budov pracoviště Kolovr 8 351,80 5 417,33 0,00 1 102,80 1 102,80 100,00 1 102,80 1 831,67 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0044631 Rekonstrukce hřiště v TZ Tři Studně 950,00 0,00 0,00 950,00 950,00 100,00 950,00 400,21 0,00 -400,21
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0044795 Venkovní úpravy areálu pracoviště Kolo 2 099,50 0,00 0,00 2 099,50 2 099,50 100,00 2 099,50 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0044985 Rekonstrukce objektu Stará pošta 2 230,00 0,00 0,00 2 230,00 2 230,00 100,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0044986 Rekonstrukce osvětlovacích těles 2 460,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 100,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0045028 Rekonstrukce dvou srubů v TZ Tři Stud 2 419,70 0,00 0,00 2 419,70 2 419,70 100,00 1 509,43 0,00 0,00 0,00
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 0043950 Revitalizace zahrady Dolákova 2 130,00 24,75 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 969,10 0,00 1 136,15
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 0044767 Rekonstrukce elektrické instalace 3 725,00 0,00 0,00 3 725,00 3 725,00 100,00 3 725,00 0,00 0,00 0,00
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 0044984 Rekonstrukce komunikací a teras 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 100,00 853,73 0,00 0,00 0,00
DDM SLEZSKÁ  P2 0045093 Pořízení serverů 196,80 0,00 0,00 196,80 196,80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DDM SUCHDOL  P6 0044457 Odstranění hav. stavu budovy DDM v S 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 000,00 0,00 0,00
DDM SUCHDOL  P6 0044988 Pořízení keramické pece 110,40 0,00 0,00 110,40 110,40 100,00 110,40 0,00 0,00 0,00
DDM SUCHDOL  P6 0045067 Pořízení trampolíny 48,70 0,00 0,00 48,70 48,70 100,00 48,70 0,00 0,00 0,00
DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P0044766 Výměna kotle 115,60 0,00 0,00 115,60 115,60 100,00 114,34 0,00 0,00 0,00
DDM ŠIMÁČKOVA  P7 0045004 Pořízení komorové pece 109,90 0,00 0,00 109,90 109,90 100,00 109,81 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044203 Rekonstrukce střechy 2 785,60 292,50 0,00 123,60 123,60 100,00 123,60 2 369,50 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044695 Rekonstrukce výdejny jídel 5 781,40 0,00 0,00 5 781,40 5 781,40 100,00 5 776,39 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044696 Vybudování trafostanice 630 kVA 2 780,00 0,00 0,00 2 780,00 3 140,00 112,95 2 780,00 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0045005 Vybavení nově zrekonstruované budov 343,50 0,00 0,00 343,50 343,50 100,00 343,50 0,00 0,00 0,00
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0044740 Vybavení školní jídelny 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 100,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0045012 Pořízení zobrazovací techniky 178,00 0,00 0,00 178,00 178,00 100,00 178,00 0,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0044782 Vybudování klimatizace 3. patra 2 419,40 0,00 0,00 2 419,40 2 419,40 100,00 2 419,40 0,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0045011 Vybudování klimatizace v 1. patře 1 363,90 0,00 0,00 1 363,90 1 363,90 100,00 1 363,90 0,00 0,00 0,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0044306 Vybudování pracoviště digitálního tisku 820,00 802,16 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 34,84 0,00 -17,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0044791 Pořízení plynového konvektomatu 978,30 0,00 0,00 978,30 978,30 100,00 978,30 24,47 0,00 -24,47
GYM. ARABSKÁ  P6 0045051 Zprac. projektu na rek.interiéru 2 tělocv 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 100,00 117,37 0,00 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0044233 Projekt venk. učebny a objektu zázemí  540,00 36,30 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 492,47 0,00 11,23
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0044874 Stavební úpravy hygienického zázemí 2 501,90 0,00 0,00 2 501,90 2 501,90 100,00 2 421,70 0,00 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0044981 Rekonstrukce ležatého rozvodu studen  599,70 0,00 0,00 599,70 599,70 100,00 599,68 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

GYM. BOTIČSKÁ  P2 2541045 Zkvalitnění výuky matematiky a cizích j   274,50 0,00 0,00 274,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 0044535 Výměna dlažeb a obkladů chodeb 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 001,60 0,00 -1,60
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P0044839 Pořízení WiFi infrastruktury 1 237,00 0,00 0,00 1 237,00 1 237,00 100,00 1 236,97 0,00 0,00 0,00
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P0044919 Pořízení klimatizace 540,50 0,00 0,00 540,50 540,50 100,00 540,50 37,23 0,00 -37,23
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P0045007 Modernizace audiovizuální techniky v a 112,60 0,00 0,00 112,60 112,60 100,00 112,51 0,00 0,00 0,00
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P0045072 Modernizace audiovizuální techniky v u 515,90 0,00 0,00 515,90 515,90 100,00 515,82 0,00 0,00 0,00
GYM. CHODOVICKÁ  P9 0044268 Pořízení projektorů s tabulí vč. instal. a 1 080,00 867,92 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 211,77 0,00 0,32
GYM. CHODOVICKÁ  P9 0044761 Pořízení serverů včetně instalace a zpro 220,00 0,00 0,00 220,00 220,00 100,00 219,44 0,00 0,00 0,00
GYM. CHODOVICKÁ  P9 0044762 Pořízení bran FortiGate 370,00 0,00 0,00 370,00 370,00 100,00 355,18 0,00 0,00 0,00
GYM. CHODOVICKÁ  P9 0044763 Pořízení datových řiditelných přepínačů 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 215,96 0,00 0,00 0,00
GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P50044889 Rekonstrukce strojovny plaveckého ba 2 617,50 0,00 0,00 2 617,50 2 617,50 100,00 2 597,42 0,00 0,00 0,00
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0044846 Rek. obslužné rampy a pořízení plechov  1 031,50 0,00 0,00 1 031,50 1 031,50 100,00 1 031,50 12,41 0,00 -12,41
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0044861 Výměna interiérových dveří 2 416,40 0,00 0,00 2 416,40 2 416,40 100,00 2 416,35 0,00 0,00 0,00
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0045064 Rekonstrukce učebny fyziky 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 2360424 OPPPR Rekonstrukce a modernizace la  768,60 400,00 0,00 490,40 85,40 17,41 401,49 48,61 0,00 -170,41
GYM. NA PRAŽAČCE  P3 0044844 Rekonstrukce osvětlení gymnázia 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 100,00 3 700,00 7,21 0,00 -7,21
GYM. NA PRAŽAČCE  P3 2541071 Modernizace zařízení a vybavení učebe   1 109,70 0,00 0,00 1 269,70 1 269,61 99,99 1 269,50 329,42 0,00 -489,42
GYM. NAD ALEJÍ  P6 0044725 Rekonstrukce WC - východ 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD ALEJÍ  P6 0044994 Pořízení myčky nádobí 277,30 0,00 0,00 277,30 277,30 100,00 277,30 28,93 0,00 -28,93
GYM. NAD ALEJÍ  P6 0045018 Pořízení brýlové kamerové lupy 60,00 0,00 0,00 60,00 60,00 100,00 60,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD ŠTOLOU  P7 0044899 Výměna rozvodné skříně a elektrokabe 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD ŠTOLOU  P7 0044931 Výměna basketbalových konstrukcí 90,00 0,00 0,00 90,00 90,00 100,00 90,00 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD ŠTOLOU  P7 2541046 Modernizace zařízení a vybavení učebe   765,00 0,00 0,00 765,00 765,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. OHRADNÍ  P4 0044837 Pořízení kotle do školní jídelny 162,80 0,00 0,00 162,80 162,80 100,00 162,75 0,00 0,00 0,00
GYM. OHRADNÍ  P4 0044862 Pořízení konvektomatu do školní jídeln 403,40 0,00 0,00 403,40 403,40 100,00 403,35 0,00 0,00 0,00
GYM. OHRADNÍ  P4 0044929 Architektonická studie nástavby auly 62,10 0,00 0,00 62,10 62,10 100,00 62,07 0,00 0,00 0,00
GYM. OHRADNÍ  P4 0044930 Rekonstrukce rozvodů vody 712,70 0,00 0,00 712,70 712,70 100,00 712,69 0,00 0,00 0,00
GYM. PERNEROVA  P8 0044834 Pořízení plynového konvektomatu 897,80 0,00 0,00 897,80 897,80 100,00 897,74 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043483 Příprava projektů do OPPPR - Energetic   5 469,20 3 249,46 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 351,51 0,00 1 868,24
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0044894 Rekonstrukce učeben 2. etapa 2 380,80 0,00 0,00 2 380,80 2 380,80 100,00 2 261,41 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0045003 Pořízení venkovních žaluzií 2 239,80 0,00 0,00 2 239,80 2 239,80 100,00 2 047,99 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0045006 Výměna vybraných oken hlavní budovy 2 641,00 0,00 0,00 2 641,00 2 641,00 100,00 2 470,51 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0045089 Rekonstrukce školní knihovny 2 004,30 0,00 0,00 2 004,30 2 004,30 100,00 2 004,04 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0045090 Rekonstrukce počítačové sítě 2 190,90 0,00 0,00 2 190,90 2 190,90 100,00 2 170,04 0,00 0,00 0,00
GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0044819 EÚO - Rekonstrukce kotelny GPJP 2 686,00 0,00 0,00 2 686,00 2 686,00 100,00 78,65 0,00 0,00 0,00
GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0044934 Revitalizace dvora 1 698,40 0,00 0,00 1 698,40 1 698,40 100,00 1 698,40 27,48 0,00 -27,48
GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0045049 Rekonstrukce vybran. výplní otvorů ve 2 629,20 0,00 0,00 2 629,20 2 629,20 100,00 2 576,38 0,00 0,00 0,00
GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 2540901 Modernizace jazykového vzdělávání na  2 088,20 0,00 0,00 2 320,20 1 276,12 55,00 1 276,12 996,78 0,00 -1 228,78
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0044760 Pořízení klimatizace vybraných místnos 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0044857 Rozšíření přístřešku v atriu 1 044,90 0,00 0,00 1 044,90 1 044,90 100,00 1 044,90 0,02 0,00 -0,02
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0044892 Instalace bezp. a informačního systému 2 090,30 0,00 0,00 2 090,30 2 090,30 100,00 2 090,30 0,02 0,00 -0,02



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU 0044724 Rekonstrukce osvětlení učeben 2 419,90 0,00 0,00 2 419,90 2 419,90 100,00 2 419,82 0,00 0,00 0,00
GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU 2360523 OPPPR Modernizace multimediálního c 2 991,60 2 080,76 0,00 1 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221,96
GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU 2541019 Modernizace učebny a laboratoře biolo 611,60 0,00 0,00 611,60 86,60 14,16 75,82 40,51 0,00 -40,51
GYMNÁZIUM VODĚRADSKÁ  0044744 Rekonstrukce kotelny 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 100,00 4 633,92 0,00 0,00 0,00
HOTELOVÁ ŠKOLA RADLICK0044822 EÚO - Regulace otopné soustavy - obje   705,00 0,00 0,00 705,00 705,00 100,00 705,00 0,00 0,00 0,00
HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVIC0044823 EÚO - Rekonstrukce kotelen HŠ 4 827,00 0,00 0,00 4 827,00 4 827,00 100,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00
HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVIC0045091 Výměna vybraných výplní otvorů-dvůr 2 653,20 0,00 0,00 2 653,20 2 653,20 100,00 2 653,20 0,00 0,00 0,00
HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVIC2360448 Zkvalitnění jazykového vzdělávání na H  984,10 220,83 0,00 264,40 65,70 24,85 0,00 0,00 0,00 498,88
HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVIC2541059 Zkvalitnění odborného vzdělávání na H  806,20 0,00 0,00 806,20 806,27 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00
JAZYKOVÁ ŠKOLA HL.M.PR  0044980 Rekonstrukce učeben jazykového oddě 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 1 320,67 0,00 0,00 0,00
JAZYKOVÁ ŠKOLA HL.M.PR  0045062 Výroba balustrád na střešní atiku školy 2 414,50 0,00 0,00 2 414,50 2 414,50 100,00 2 414,42 0,00 0,00 0,00
JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,S0043770 Vybavení prostoru hudebny 3 154,50 80,65 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 953,34 0,00 120,51
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044270 Průzkumné a projektové práce 478,00 84,70 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 393,75 0,00 -0,45
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044693 Rekonstrukce omítek stropů křídel II, II   2 262,00 0,00 0,00 2 262,00 2 262,00 100,00 2 261,91 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044694 Rekonstrukce elektro na chodbách Pálf  2 354,30 0,00 0,00 2 354,30 2 354,30 100,00 2 354,23 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044707 Restaurátorský průzkum 2. patra Pálff. 249,30 0,00 0,00 249,30 249,30 100,00 249,26 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044708 Rekonstrukce elektro ve 2. patře 2 476,00 0,00 0,00 2 476,00 2 476,00 100,00 2 305,95 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044709 Zhotovení proj. dokumentace rekonstru   1 043,10 0,00 0,00 1 043,10 1 043,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044710 Rekonstrukce ústředního vytápění v Pá  972,90 0,00 0,00 972,90 972,90 100,00 839,74 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044749 Zajištění stavebního dozoru 169,40 0,00 0,00 169,40 169,40 100,00 169,40 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044788 Rekonstrukce divadelní podlahy 1 318,00 0,00 0,00 1 318,00 1 318,00 100,00 1 317,85 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044842 Rekonstrukce osvětlení divadla Na Rejd 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 226,51 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044843 Obnova praktikáblů divadla 422,00 0,00 0,00 422,00 422,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044854 Zabezpečení vstupu do objektu 345,00 0,00 0,00 345,00 345,00 100,00 339,95 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044872 Rekonstrukce vikýře Pálffy paláce 219,60 0,00 0,00 219,60 219,60 100,00 219,51 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044885 Obnova výpočetní techniky pro výuku 660,20 0,00 0,00 660,20 660,20 100,00 621,70 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044916 Pořízení klavíru do koncertního sálu 4 600,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 100,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0045025 Pořízení světelného pultu do divadla 193,80 0,00 0,00 193,80 193,80 100,00 193,74 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0045071 Autorský dozor na rek. střechy a fasády 115,00 0,00 0,00 115,00 115,00 100,00 114,95 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT2541001 Nákup nových varhan do odborné učeb   2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 1 012,50 45,00 0,00 9,50 0,00 -9,50
KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P42541017 Nákup hudebních nástrojů a vybavení p  1 323,50 0,00 0,00 1 519,60 1 078,37 70,96 1 039,62 533,50 0,00 -729,60
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0044864 Modernizace docházkového a stravova  289,20 0,00 0,00 289,20 289,20 100,00 289,20 0,00 0,00 0,00
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0044942 Pořízení infračerv.spektrometru FTIR a 1 016,00 0,00 0,00 1 016,00 1 016,00 100,00 1 015,24 0,00 0,00 0,00
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0045100 Pořízení polarografu 853,90 0,00 0,00 853,90 853,90 100,00 853,81 0,00 0,00 0,00
MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P4 0045010 Rekonstrukce suterénních a sklepních 2 414,70 0,00 0,00 2 414,70 2 414,70 100,00 2 414,70 0,00 0,00 0,00
MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0044235 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 207,10 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 025,92 0,00 266,98
MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0044895 Zřízení čtyř mobilních posuvných stěn 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 100,00 1 321,26 0,00 0,00 0,00
MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0045052 Pořízení venkov.žaluzií do MŠ Litvínovs 410,00 0,00 0,00 410,00 410,00 100,00 409,47 0,00 0,00 0,00
OA DUŠNÍ  P1 0044879 Rekonstrukce elektrorozvodů 285,00 0,00 0,00 285,00 285,00 100,00 102,79 0,00 0,00 0,00
OA HEROLDOVY SADY  P10 0044841 Rekonstrukce učeben a kabinetů 2 196,00 0,00 0,00 2 196,00 2 196,00 100,00 2 195,91 0,00 0,00 0,00
OA HOVORČOVICKÁ 0044995 Instalace záchytného systému střechy 525,50 0,00 0,00 525,50 525,50 100,00 42,23 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

OA KUBELÍKOVA  P3 0044516 Rekonstrukce šaten v suterénu 2 417,30 483,44 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 933,87 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0044743 Rekonstrukce střech a fasád 2 418,60 0,00 0,00 2 418,60 2 418,60 100,00 2 413,15 0,00 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0044983 Rekonstrukce střešních oken a interiéro  2 416,70 0,00 0,00 2 416,70 2 416,70 100,00 2 416,66 0,00 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0045053 Staveb.úpravy učebny pro Polytech.hní 2 210,90 0,00 0,00 2 210,90 2 210,90 100,00 2 210,84 0,00 0,00 0,00
OA VINOHRADSKÁ  P2 0044746 Rekonstrukce nášlapných povrchů - eta  1 900,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 100,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00
OA VINOHRADSKÁ  P2 0044866 Pořízení a instalace serveru 185,00 0,00 0,00 185,00 185,00 100,00 185,00 0,00 0,00 0,00
OA VINOHRADSKÁ  P2 0044867 Pořízení skříní na mapy 189,00 0,00 0,00 189,00 189,00 100,00 189,00 0,00 0,00 0,00
OA VINOHRADSKÁ  P2 0044935 Rekonstrukce kotelny 1 262,80 0,00 0,00 1 262,80 1 262,80 100,00 1 262,19 0,00 0,00 0,00
OU VYŠEHRAD  P2 0044860 Rekonstrukce 3. NP 2 283,80 0,00 0,00 2 283,80 2 283,80 100,00 2 283,80 0,00 0,00 0,00
OU VYŠEHRAD  P2 0044886 Rekonstrukce prostor 4. NP 2 641,20 0,00 0,00 2 641,20 2 641,20 100,00 2 641,20 0,00 0,00 0,00
PPP LUCEMBURSKÁ  P3 0044887 Rekonstrukce vzduchotechniky na odlo  2 059,10 0,00 0,00 2 059,10 2 059,10 100,00 2 059,10 0,00 0,00 0,00
PPP LUCEMBURSKÁ  P3 0044888 Vypracování proj. dokumentace přístav  350,90 0,00 0,00 350,90 350,90 100,00 350,90 0,00 0,00 0,00
PPP VOKOVICKÁ  P6 0044754 Výměna telefonní ústředny 110,30 0,00 0,00 110,30 110,30 100,00 110,30 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044189 Rek. místností pro výstavbu polytechni  2 407,90 615,31 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 544,96 0,00 247,63
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044440 Rekonstrukce oplocení 2 415,20 184,38 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 230,82 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044472 Pořízení vybavení chytrého domu 334,60 307,44 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,25 0,00 26,91
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044691 Rekonstrukce aktivních prvků datové s 2 350,00 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 100,00 2 338,45 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044817 EÚO - Rekonstrukce kotelny SSPŠ Pres 4 310,00 0,00 0,00 4 310,00 4 310,00 100,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044918 Rekonstrukce dílenských prostor 2 410,00 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00 100,00 150,34 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044937 Vytvoření komunitního centra a mediáln  2 418,50 0,00 0,00 2 418,50 2 418,50 100,00 1 001,13 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044944 Pořízení CNC laserové řezačky 335,00 0,00 0,00 335,00 335,00 100,00 335,00 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044945 Pořízení automatických  robotic. paží 295,00 0,00 0,00 295,00 295,00 100,00 295,00 0,00 0,00 0,00
SOU GASTRON. A PODNIKÁ 0045075 Rozšíření manipulačních ploch a parko 1 361,50 0,00 0,00 1 361,50 1 361,50 100,00 1 361,50 0,00 0,00 0,00
SOU GASTRONOMIE  P10 0044858 Rekonstrukce malé tělocvičny 1 807,70 0,00 0,00 1 807,70 1 807,70 100,00 1 807,66 0,00 0,00 0,00
SOU GASTRONOMIE  P10 0044877 Vybudování odborné kulinářské učebny 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 125,86 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0044855 Stavební úpravy dílny polytechnických 2 095,30 0,00 0,00 2 095,30 2 095,30 100,00 2 095,30 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0044856 Pořízení služebního vozu 325,90 0,00 0,00 325,90 325,90 100,00 325,89 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0044957 Pořízení test. zařízení pro diagnostiku z  161,00 0,00 0,00 161,00 161,00 100,00 161,00 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0044989 Rekonstrukce zdvihacího zařízení 98,10 0,00 0,00 98,10 98,10 100,00 98,01 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0045056 Výměna čerpadla 87,20 0,00 0,00 87,20 87,20 100,00 86,08 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0045060 Pořízení pásové brusky 113,30 0,00 0,00 113,30 113,30 100,00 113,30 0,06 0,00 -0,06
SOU PRAHA-RADOTÍN 0044112 Učební pomůcky 2 828,70 2 955,22 0,00 1 539,50 1 539,48 100,00 1 539,48 0,00 0,00 -1 666,02
SOU PRAHA-RADOTÍN 0044932 Přestavba šaten v dílnách 2 829,90 0,00 0,00 2 829,90 2 829,90 100,00 2 829,90 0,00 0,00 0,00
SOU PRAHA-RADOTÍN 0044958 Pořízení vyvažovačky kol s diag. vibrac 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 700,00 0,00 0,00 0,00
SOU PRAHA-RADOTÍN 0044959 Pořízení myčky kol s granulátem 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVI 0044769 Obměna konvektomatu SOŠ a SOU Čak 330,00 0,00 0,00 330,00 330,00 100,00 330,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVI 0044840 Pořízení automobilu 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 449,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVI 0045088 Modernizace stravovacího systému 130,00 0,00 0,00 130,00 130,00 100,00 130,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P60044966 Pořízení vybavení odbor. učeben a šk. d 455,70 0,00 0,00 455,70 455,70 100,00 455,70 4,38 0,00 -4,38
SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P60045031 Pořízení tiskárny 48,00 0,00 0,00 48,00 48,00 100,00 48,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0043484 Příprava projektů do OPPPR - Energetic   6 738,50 4 252,60 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 131,34 0,00 2 354,56



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

SOŠ JAROV P9 0044489 Pořízení sběrače dešťové vody 550,00 864,25 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 108,90 0,00 -423,15
SOŠ JAROV P9 0044847 Pořízení užitkového motorového vozidl 836,60 0,00 0,00 836,60 836,60 100,00 836,50 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0044962 Pořízení robotické sekačky 130,00 0,00 0,00 130,00 130,00 100,00 128,99 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0044963 Pořízení univerzální frézky 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 199,72 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0044964 Pořízení trenažeru svařování 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 586,85 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0044990 Vývoj a realizace mobilní badatelny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0045054 Staveb. úpravy uč. č.223  pro  Polytech  1 403,50 0,00 0,00 1 403,50 1 403,50 100,00 118,58 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0045055 Vybudování oplocení 193,30 0,00 0,00 193,30 193,30 100,00 193,27 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0045101 Stav.úpravy uč.č.136 pro Polytech.hníz 2 504,10 0,00 0,00 2 504,10 2 504,10 100,00 2 504,04 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0045195 Učební pomůcky 1 576,80 0,00 0,00 1 576,80 1 576,80 100,00 1 576,80 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 2541026 Výuka nových technologií 1 143,20 0,00 0,00 1 143,20 471,79 41,27 0,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB0044928 Rekonstrukce kuchyňky 176,00 0,00 0,00 176,00 176,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB2360399 OPPPR - Vybavení odborné učebny a p  1 215,10 300,81 0,00 623,90 574,22 92,04 354,67 39,41 56,87 194,11
SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 2540944 Učebna jazyků na SOŠ Drtinova 2 082,60 0,00 0,00 2 314,00 1 221,40 52,78 1 221,40 969,06 0,00 -1 200,46
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0044439 Rekonstrukce plynové kotelny 8 835,70 3 510,00 0,00 5 325,70 5 325,70 100,00 5 325,70 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0044753 Zpracování proj. dokum. na multifunkčn  493,80 0,00 0,00 493,80 493,80 100,00 493,80 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  2541051 Modernizace odborné učebny technické  524,50 0,00 0,00 582,80 320,52 55,00 0,00 0,00 0,00 -58,30
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0044717 Rekonstrukce oken v objektu strojních 171,00 0,00 0,00 171,00 171,00 100,00 171,00 0,01 0,00 -0,01
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0044748 Rekonstrukce podlahy ve 3 učebnách 292,00 0,00 0,00 292,00 292,00 100,00 292,00 0,85 0,00 -0,85
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0044787 Rek. elektroinstalace v učebnách a kab 292,00 0,00 0,00 292,00 292,00 100,00 292,00 0,65 0,00 -0,65
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0044960 Pořízení pracoviště virtuální reality 129,00 0,00 0,00 129,00 129,00 100,00 129,00 10,65 0,00 -10,65
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0045022 Pořízení posilovacího stroje 48,00 0,00 0,00 48,00 48,00 100,00 48,00 2,56 0,00 -2,56
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0045030 Pořízení výukových stavebnic a sad 447,00 0,00 0,00 447,00 447,00 100,00 447,00 0,98 0,00 -0,98
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 2360396 Modernizace učebny praktických cvičen  3 302,30 2 419,12 0,00 1 125,20 1 125,09 99,99 0,00 0,00 0,00 -242,02
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 2541020 Modernizace učebny praktických cvičen  180,40 0,00 0,00 268,20 208,08 77,58 208,08 669,77 0,00 -757,57
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044543 Vybudování kanalizač. a vodovod. přípo 2 746,30 0,00 0,00 145,00 145,00 100,00 145,00 2 601,30 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044718 Pořízení serverů a diskového úložiště 1 508,40 0,00 0,00 1 508,40 1 508,40 100,00 1 508,40 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044719 Pořízení služebního vozu 997,30 0,00 0,00 997,30 997,30 100,00 997,20 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044747 Vybudování zasedací místnosti 627,60 0,00 0,00 627,60 627,60 100,00 627,60 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044851 Rekonstrukce WC 860,00 0,00 0,00 860,00 860,00 100,00 845,64 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044852 Rekonstrukce vzduchotechniky kuchyn 2 406,20 0,00 0,00 2 406,20 2 406,20 100,00 2 404,21 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044853 Úprava bočního vchodu školy 464,10 0,00 0,00 464,10 464,10 100,00 463,29 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044965 Pořízení CNC souřadnic.měřicího stroje   650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 100,00 650,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0045097 Sanace místnosti s výměníkem 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 2360449 OPPPR Pořízení robotizovaného pracov   2 026,60 26,98 0,00 1 312,90 225,16 17,15 169,16 1 522,42 0,00 -835,71
SPŠ NA PROSEKU  P9 2541070 Výuková produkční linka s pneumatický   2 086,30 0,00 0,00 2 318,10 1 274,99 55,00 0,00 0,00 0,00 -231,80
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043875 Rekonstrukce EPS, školního rozhlasu a 5 814,50 5 639,64 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 174,86 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0044723 Pořízení šatních skříněk do šaten školn  900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0045008 Stavební úprava učebny č.1 pro Polytec  3 451,50 0,00 0,00 3 451,50 3 451,50 100,00 118,58 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0045009 Stavební úprava učebny č.2 pro Polytec  3 162,50 0,00 0,00 3 162,50 3 162,50 100,00 118,58 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0045077 Pořízení šatních skříněk 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 450,00 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 2360530 Počítačová učebna a vybavení učebny a  2 682,60 1 699,63 0,00 1 152,90 590,06 51,18 0,00 0,00 0,00 -169,93
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 2541132 Odborná učebna mechatroniky v návaz   1 581,10 0,00 0,00 1 581,10 893,98 56,54 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044924 Autorský dozor a statický posudek 70,10 0,00 0,00 70,10 70,10 100,00 47,19 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044953 Pořízení vybavení  do lab. technologie s 930,00 0,00 0,00 930,00 930,00 100,00 930,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044438 Stavební úpravy pro Polytechnická hníz 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 986,76 0,00 213,24
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044897 Rekonstrukce místnosti č. 238 elektro 938,00 0,00 0,00 938,00 938,00 100,00 937,95 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0044898 Rekonstrukce místnosti č. 237 stavebn   1 620,70 0,00 0,00 1 620,70 1 620,70 100,00 1 587,68 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0045083 Pořízení odkládacího pultu v jídelně 152,50 0,00 0,00 152,50 152,50 100,00 152,42 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0045084 Pořízení interaktivní tabule a displeje 326,10 0,00 0,00 326,10 326,10 100,00 326,07 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0045085 Pořízení kufříku pro I-pady 70,20 0,00 0,00 70,20 70,20 100,00 70,08 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0045086 Pořízení soustruhů 2 139,00 0,00 0,00 2 139,00 2 139,00 100,00 2 138,90 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P0045087 Řezání vodním paprskem 1 149,30 0,00 0,00 1 149,30 1 149,30 100,00 54,45 0,00 0,00 0,00
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0044692 Modernizace školní kuchyně - 1. etapa 440,60 0,00 0,00 440,60 440,60 100,00 440,50 0,00 0,00 0,00
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0044956 Pořízení totál. stanic pro geodézii včetn  500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 495,86 0,00 0,00 0,00
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0045095 Pořízení chladicího pultu do šk.jídelny 60,50 0,00 0,00 60,50 60,50 100,00 60,50 3,21 0,00 -3,21
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0045096 Zřízení nové opěrné zdi 118,60 0,00 0,00 118,60 118,60 100,00 118,58 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044512 Rekonstrukce severní a východní fasád 2 558,90 353,30 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 205,60 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044690 Rekonstrukce uliční fasády 2 419,30 0,00 0,00 2 419,30 2 419,30 100,00 2 419,30 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044793 Rekonstrukce učebny č. 1 2 639,60 0,00 0,00 2 639,60 2 639,60 100,00 2 639,60 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044865 Vybavení místnosti fitness 406,30 0,00 0,00 406,30 406,30 100,00 406,30 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044880 Rekonstrukce chodeb v 1. NP 2 521,60 0,00 0,00 2 521,60 2 521,60 100,00 2 521,60 0,00 0,00 0,00
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P0044187 Stavební úpravy k akci Vybudování jíde 152,30 15,51 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 43,79 0,00 93,00
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P0044848 Rekonstrukce fasády detaš. pracoviště  2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 1 460,83 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0041547 EPC-otopný systém SOU služ.Novovys 5 955,70 5 284,93 0,00 562,00 562,00 100,00 562,00 0,23 0,00 108,54
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043485 Příprava projektů do OPPPR - Energetic   6 448,10 4 513,30 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 561,44 0,00 1 373,36
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044260 Instalace nové EPS a EZS 1 400,00 1 341,41 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 160,22 0,00 -101,63
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044407 Ekologické osvětlení vnitř. prostor obj. 2 289,80 1 307,34 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 990,85 0,00 -8,40
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044446 Stavební úprava učebny pro polytechni  2 584,70 0,00 0,00 444,70 444,70 100,00 444,70 2 140,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044447 Rekonstrukce střechy a podhledu těloc 2 412,00 384,18 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 027,83 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044507 Rekonstrukce učeben pro obor Fotogra 2 299,70 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 280,80 0,00 2 018,90
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044833 Rekonstrukce havarijního stavu střechy 2 418,80 0,00 0,00 2 418,80 2 418,80 100,00 2 418,80 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044884 Rekonstrukce rozvodů a vnitřních tech 743,50 0,00 0,00 743,50 743,50 100,00 743,50 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044917 Doplnění oplocení a předláždění přístup  433,10 0,00 0,00 433,10 433,10 100,00 433,10 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044961 Pořízení multif. pracoviště pro výuku au  871,10 0,00 0,00 871,10 871,10 100,00 871,10 123,23 0,00 -123,23
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044978 Rekonstrukce podlah v autodílnách 473,20 0,00 0,00 473,20 473,20 100,00 473,20 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044979 Pořízení výukových trenažerů 2 207,60 0,00 0,00 2 207,60 2 207,60 100,00 2 207,60 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0045023 Centrální tiskové řešení 819,90 0,00 0,00 819,90 819,90 100,00 819,90 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0045024 Instalace systému řízení provozu školy 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 302,50 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0045063 Rekonstrukce WC, sprch a šatny 2 354,80 0,00 0,00 2 354,80 2 354,80 100,00 2 354,80 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0045078 Rekonstrukce vnitř.prostor pro PH 2 937,80 0,00 0,00 2 937,80 2 937,80 100,00 2 937,80 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0045079 Rekonstrukce WC a schodiště v obj.Po  2 325,20 0,00 0,00 2 325,20 2 325,20 100,00 2 325,11 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0045080 Pořízení bezpečnost. turniketů a závor 987,30 0,00 0,00 987,30 987,30 100,00 987,30 62,37 0,00 -62,37
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0045081 Vybav.učebny pro prům.řešení-kyberne 1 237,90 0,00 0,00 1 237,90 1 237,90 100,00 1 237,90 31,02 0,00 -31,02
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0045082 Rekonstrukce počítačové sítě 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  2360438 Moderní technologie pro praxi 3 687,20 2 050,28 0,00 1 887,20 943,56 50,00 0,00 0,00 0,00 -250,28
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  2470673 Pilotní projekt přeměny budovy střední  67 868,50 0,00 0,00 67 868,50 0,00 0,00 0,00 9 801,07 0,00 -9 801,07
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0043624 Rekonstrukce multifunkčního hřiště 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 15,00 0,00 2 185,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0043625 Instalace venkovní posilovny 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 59,00 0,00 691,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044365 Rekonstrukce odsávání strojní truhlářs  2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 360,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044441 Stavební úprava učebny č. 2 pro polyte 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 113,74 0,00 1 297,26
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044442 Stavební úprava učebny č. 1 pro polyte  1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 118,58 0,00 1 315,42
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044481 Pořízení CNC kovosoustruhu 750,00 448,31 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 298,27 0,00 3,43
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044745 Pořízení klimatizace do dílny T7 97,00 0,00 0,00 97,00 97,00 100,00 96,58 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044784 Rekonstrukce malé kovárny 1 815,00 0,00 0,00 1 815,00 1 815,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044785 Velká kovárna - dofinancování projektu  1 160,00 0,00 0,00 1 160,00 1 160,00 100,00 254,10 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044786 Vybudování jazykové a odborné laborat 900,00 0,00 0,00 900,00 900,00 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044868 Rekonstrukce technologie kotelny 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 100,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044952 Pořízení interaktivního displeje 295,00 0,00 0,00 295,00 295,00 100,00 295,00 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0045019 Rekonstrukce podlah 2. patra obj. Pod 280,00 0,00 0,00 280,00 280,00 100,00 267,64 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  2540879 Modernizace kováren pro rozvoj praktic  1 569,40 0,00 0,00 1 569,40 1 125,00 71,68 70,79 7,87 0,00 -7,87
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044938 Proj. dokumentace pro učebny polytech  427,50 0,00 0,00 427,50 427,50 100,00 391,31 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044971 Pořízení diagnostického zař. pro opravy  404,00 0,00 0,00 404,00 404,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044972 Pořízení nákladního automobilu 2 178,00 0,00 0,00 2 178,00 2 178,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044992 Stavební úprava učebny 001 pro Polyte  1 273,90 0,00 0,00 1 273,90 1 273,90 100,00 1 267,25 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044993 Stavební úprava učebny 004 pro Polyte  1 252,30 0,00 0,00 1 252,30 1 252,30 100,00 1 252,30 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0045015 Rekonstrukce vstupní haly s recepcí 2 413,70 0,00 0,00 2 413,70 2 413,70 100,00 2 413,70 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0045016 Stav. úpr. uč.1 pro Polyt.hnízdo pracov  1 113,50 0,00 0,00 1 113,50 1 113,50 100,00 1 113,50 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0045017 Stav. úpr. uč.2 pro Polyt.hnízdo pracov  1 128,90 0,00 0,00 1 128,90 1 128,90 100,00 1 128,90 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0045032 Pořízení vybavení na opravu karosérií 339,00 0,00 0,00 339,00 339,00 100,00 339,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 2360549 OPPPR - Modernizace zařízení - 3D uče   3 206,60 2 051,17 0,00 1 155,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,07
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 2541025 Modernizace elektrotechnické laborato 1 116,90 0,00 0,00 1 116,90 1 116,90 100,00 1 053,77 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043487 Příprava objektů do OPPPR - Energetic    5 868,50 3 622,76 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 217,80 0,00 2 027,94
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044881 Rekonstrukce chodby a WC objektu Du 1 875,00 0,00 0,00 1 875,00 1 875,00 100,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044882 Vybudování učebny C04 2 236,10 0,00 0,00 2 236,10 2 236,10 100,00 2 236,10 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044883 Vybudování učebny C03 2 720,10 0,00 0,00 2 720,10 2 720,10 100,00 2 720,10 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044968 Pořízení laboratorních stolů pro elektro 492,20 0,00 0,00 492,20 492,20 100,00 492,20 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044969 Pořízení plazmové řezačky pro elekric.  124,20 0,00 0,00 124,20 124,20 100,00 124,20 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044970 Pořízení linky na výrobu desek s tiš. sp 210,50 0,00 0,00 210,50 210,50 100,00 210,50 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ2360397 OPPPR - Obnova strojového parku a IT 2 004,30 1 780,00 0,00 1 125,00 730,16 64,90 0,00 0,00 -8,28 -892,42
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ2540864 Inovace výuky odborného výcviku stroj  1 039,30 0,00 0,00 1 276,30 1 276,24 100,00 1 276,24 1 102,35 0,00 -1 339,35
SŠ NÁHORNÍ  P8 0044706 Rekonstrukce kanalizace - zadní trakt 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 400,00 1,16 0,00 -1,16
SŠ NÁHORNÍ  P8 0044721 Pořízení vybavení pro výuku 104,00 0,00 0,00 104,00 104,00 100,00 104,00 36,31 0,00 -36,31



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

SŠ NÁHORNÍ  P8 2540952 I naši žáci potřebují kvalitní technické z 541,30 0,00 0,00 541,30 180,44 33,33 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  0044896 Pořízení klavíru 550,00 0,00 0,00 550,00 550,00 100,00 550,00 0,00 0,00 0,00
SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  0045021 Pořízení kopírky 58,20 0,00 0,00 58,20 58,20 100,00 58,14 0,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0044863 Rekonstrukce schodiště a chodby v sut  2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 418,08 0,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0044967 Pořízení zařízení pro tisk orto. pomůcek 930,00 0,00 0,00 930,00 930,00 100,00 928,96 0,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0045047 Modernizace zabezpečovacího systému 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 55,21 0,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0045048 Pořízení učebních pomůcek 225,00 0,00 0,00 225,00 225,00 100,00 225,00 2,99 0,00 -2,99
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 2541114 Vybudování odborné a jazykové učebny   1 124,30 0,00 0,00 1 124,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043597 Izolace pláště haly 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 999,55 0,00 0,45
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40043620 Revitalizace cyklostezky 2 973,70 321,62 0,00 473,70 473,70 100,00 473,70 2 346,23 0,00 -167,85
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044711 Zajištění webové prezentace školy 190,00 0,00 0,00 190,00 190,00 100,00 180,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044712 Pořízení univerz. šlehacího a hnětacího 320,00 0,00 0,00 320,00 320,00 100,00 320,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044713 Pořízení myčky do školní kuchyně 388,00 0,00 0,00 388,00 388,00 100,00 388,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044714 Pořízení lednice na zeleninu 45,00 0,00 0,00 45,00 45,00 100,00 45,00 10,00 0,00 -10,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044715 Instalace jednotného času v učebnách 98,00 0,00 0,00 98,00 98,00 100,00 98,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044755 Pořízení veslařského trenažéru 88,00 0,00 0,00 88,00 88,00 100,00 88,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044756 Pořízení elektrického varného kotle 216,00 0,00 0,00 216,00 216,00 100,00 216,00 0,01 0,00 -0,01
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044758 Pořízení příslušenství k myčce nádobí 52,00 0,00 0,00 52,00 52,00 100,00 52,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044759 Pořízení šnekového lisu 181,00 0,00 0,00 181,00 181,00 100,00 180,90 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044828 Rekonstrukce WC a učebny 2 359,70 0,00 0,00 2 359,70 2 359,70 100,00 2 359,69 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044835 Instalace jednotného času 1 840,10 0,00 0,00 1 840,10 1 840,10 100,00 1 840,08 0,00 0,00 0,00
SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOV0044299 Zřízení celoroční venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 170,13 0,00 329,87
SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOV2540999 ZŠ Výmolova na cestě ke vzdělání pro 2 637,80 0,00 0,00 637,80 360,00 56,44 0,00 0,00 0,00 0,00
TANEČNÍ KONZERVATOŘ  P 0044815 PP - Zřízení kotelny TK hl.m. Prahy 7 623,00 0,00 0,00 7 623,00 7 623,00 100,00 1 536,10 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044947 Pořízení měřicí hlavice BOSCH s příslu 155,50 0,00 0,00 155,50 155,50 100,00 155,50 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044948 Pořízení diagnostického přístroje VAS 133,10 0,00 0,00 133,10 133,10 100,00 127,14 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044949 Pořízení Charpyho kladiva 152,00 0,00 0,00 152,00 152,00 100,00 152,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044950 Pořízení výuk. tabule vznětového moto 475,00 0,00 0,00 475,00 475,00 100,00 475,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044951 Pořízení software Nation.Instr. MultiSIM  213,00 0,00 0,00 213,00 213,00 100,00 213,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P1 0044816 EÚO - Regulace otopné soustavy - obje  2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P1 0044933 Rekonstrukce schodiště a učebny dílen 1 727,50 0,00 0,00 1 727,50 1 727,50 100,00 1 727,50 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0044792 Pořízení žehlicího zařízení 88,00 0,00 0,00 88,00 88,00 100,00 83,49 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0044955 Pořízení vybavení šicí dílny 705,00 0,00 0,00 705,00 705,00 100,00 700,31 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠN   0044954 Pořízení vybavení dílny 2.0 183,00 0,00 0,00 183,00 183,00 100,00 183,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0043809 Výstavba vnějšího výtahu v objektu ško 2 894,40 1 420,54 0,00 484,00 484,00 100,00 484,00 989,90 0,00 -0,04
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0044716 Rekonstrukce prostor ve 3. NP 2 530,00 0,00 0,00 2 530,00 2 530,00 100,00 2 529,93 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0044830 Pořízení laseru 466,50 0,00 0,00 466,50 466,50 100,00 466,42 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0044831 Zajištění autorských dozorů 178,00 0,00 0,00 178,00 178,00 100,00 177,99 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0044832 Rekonstrukce vnitřních prostor školy 2 471,90 0,00 0,00 2 471,90 2 471,90 100,00 2 464,49 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0044987 Pořízení okenních rolet 2 410,00 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00 100,00 2 409,02 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0044996 Revitalizace ateliérů oddělení tvorby ná 2 493,20 0,00 0,00 2 493,20 2 493,20 100,00 2 483,10 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0045020 Rek. prostor oddělení designu nábytku  2 516,60 0,00 0,00 2 516,60 2 516,60 100,00 2 516,52 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0045045 Zpracování projektu na výměnu oken 556,60 0,00 0,00 556,60 556,60 100,00 556,60 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0045046 Pořízení technologie do jídelny 2 597,70 0,00 0,00 2 597,70 2 597,70 100,00 2 597,69 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0045061 Dodávka vzduchotechnického zařízení 2 921,80 0,00 0,00 2 921,80 2 921,80 100,00 2 921,79 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0045073 Vybavení školy 3D technologií 410,70 0,00 0,00 410,70 410,70 100,00 410,69 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. 0045074 TDI akce Pořízení technologie do jídeln 58,10 0,00 0,00 58,10 58,10 100,00 58,08 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUŠ TEXTIL.ŘEMESE 0044838 Zpracování projektové dokumentace bu  200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SŠ.V.HOLLARA  P3 2540945 Učebna výpočetní techniky a digitální v   1 612,10 0,00 0,00 1 791,20 747,92 41,76 640,43 1 118,82 0,00 -1 297,92
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0042707 Rekonstrukce multifunkčního hřiště 1 210,00 785,20 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 254,88 0,00 169,92
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0044790 Instalace systému UKS a PZS-PC v bud  1 215,00 0,00 0,00 1 215,00 1 215,00 100,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 2540962 Zlepšení infrastruktury pro výuku odbo  1 237,10 0,00 0,00 1 237,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 0044820 EÚO - Rekonstrukce kotelen VOŠ a SPŠ 2 516,00 0,00 0,00 2 516,00 2 516,00 100,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 0044821 EÚO - Rekonstrukce kotelny - objekt Ma  2 401,00 0,00 0,00 2 401,00 2 401,00 100,00 2 401,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 0045098 Pořízení řezacího stolu-plotru 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 100,00 1 593,06 0,00 0,00 0,00
VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 2540973 Modernizace laboratoře chemie a analý  735,30 0,00 0,00 735,30 620,68 84,41 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044111 Učební pomůcky 1 865,60 2 275,45 0,00 867,40 867,39 100,00 867,39 0,00 0,00 -1 277,25
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044704 Rekonstrukce kotelny v Podskalské ulic 2 419,70 0,00 0,00 2 419,70 2 419,70 100,00 2 419,66 0,00 0,00 0,00
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044705 Rekonstrukce školního rozhlasu 2 209,00 0,00 0,00 2 209,00 2 209,00 100,00 2 208,98 0,00 0,00 0,00
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044920 Vybudování WI-FI sítě v budově Podska 759,00 0,00 0,00 759,00 759,00 100,00 758,91 0,00 0,00 0,00
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044921 Vypracování proj. dokumentace výtahu 227,50 0,00 0,00 227,50 227,50 100,00 147,86 0,00 0,00 0,00
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044946 Pořízení spektrometru 74,10 0,00 0,00 74,10 74,10 100,00 74,08 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0043486 Příprava projektů do OPPPR - Energetic   5 493,40 3 739,56 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 417,45 0,00 1 336,39
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0044890 Stavební úpravy - učebna 3 1 898,10 0,00 0,00 1 898,10 1 898,10 100,00 1 898,10 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0044891 Stavební úpravy a údržbové práce 2 484,30 0,00 0,00 2 484,30 2 484,30 100,00 2 484,30 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0044927 Doplnění vzduchotechnické jednotky do 499,50 0,00 0,00 499,50 499,50 100,00 499,50 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČ  0045099 Pořízení vnějšího stínění objektu-již.str 2 402,50 0,00 0,00 2 402,50 2 402,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044199 Rekonstrukce okenních výplní - východ  2 419,10 1 209,54 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 209,54 0,00 0,02
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044338 Výměna okenních výplní - západní stěn 2 354,30 1 177,15 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 177,15 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044504 Instalace klimatizace kanceláří ředitelst 592,90 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 592,90 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044794 Pořízení elektronických klávesových ná 375,00 0,00 0,00 375,00 375,00 100,00 375,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044859 Rozšíření sborovny 568,70 0,00 0,00 568,70 568,70 100,00 568,70 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044925 Rekonstrukce dřevěné podlahy sálu ZU 119,90 0,00 0,00 119,90 119,90 100,00 119,90 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0045058 Instalace bezpečnostního systému 70,00 0,00 0,00 70,00 70,00 100,00 70,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044722 Pořízení klimatizačních jednotek - pobo  680,60 0,00 0,00 680,60 680,60 100,00 680,60 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044757 Výměna osvětlení v budově Filosofská 266,40 0,00 0,00 266,40 266,40 100,00 266,40 0,00 0,00 0,00
ZUŠ DUNICKÁ  P4 0044780 Úprava vstupu a schodišťového prosto 2 824,00 0,00 0,00 2 824,00 2 824,00 100,00 47,19 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0044720 Pořízení schodolezu 136,30 0,00 0,00 136,30 136,30 100,00 136,28 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0044741 Pořízení vícemauálových varhan 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 231,59 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0044893 Pořízení koncertní klasické kytary 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0045057 Pořízení hudebních nástrojů 690,00 0,00 0,00 690,00 690,00 100,00 690,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KLAPKOVA  P8 0044875 Akustická úprava učebny dechových ná 99,70 0,00 0,00 99,70 99,70 100,00 99,66 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

ZUŠ KLAPKOVA  P8 0044876 Rekonstrukce učebny hudební nauky 593,50 0,00 0,00 593,50 593,50 100,00 593,50 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044301 Přístavba pavilonu 3 248,20 1 458,51 0,00 715,80 715,80 100,00 715,80 1 073,89 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044752 Zachycení a využití dešťových vod 1 168,40 0,00 0,00 1 168,40 1 168,40 100,00 1 168,40 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044873 Akustické úpravy sálu a učebny 2 139,80 0,00 0,00 2 139,80 2 139,80 100,00 2 139,80 0,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044402 Rekonstrukce výplní otvorů v 1. NP a 2  2 856,40 711,70 0,00 438,70 438,70 100,00 438,70 1 706,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044726 Rekonstrukce klempířských konstrukcí 1 422,50 0,00 0,00 1 422,50 1 422,50 100,00 1 422,50 0,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044764 Výměna vybraných výplní otvorů 2 575,00 0,00 0,00 2 575,00 2 575,00 100,00 2 575,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044818 EÚO - Rekonstrukce kotelny - objekt Po  1 657,00 0,00 0,00 1 657,00 1 657,00 100,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044922 Rekonstrukce fasády v budově Pod Klik 2 235,30 0,00 0,00 2 235,30 2 235,30 100,00 2 235,30 0,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044923 Rekonstrukce fasády a klempířských ko 3 225,20 0,00 0,00 3 225,20 3 225,20 100,00 3 225,20 0,00 0,00 0,00
ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 0044827 Rekonstrukce sociálních zařízení - pavi  1 761,20 0,00 0,00 1 761,20 1 761,20 100,00 1 761,20 37,50 0,00 -37,50
ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 0045050 Pořízení klavírů 1 025,00 0,00 0,00 1 025,00 1 025,00 100,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 0045059 Rekonstrukce kotelny 2 350,00 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 100,00 677,84 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044285 Rekonstrukce služebního bytu 2 560,00 1 890,00 0,00 670,00 670,00 100,00 670,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044765 Pořízení hudebních nástrojů 3 016,00 0,00 0,00 3 016,00 3 016,00 100,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044845 Pořízení klimatizace 160,00 0,00 0,00 160,00 160,00 100,00 160,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P10044912 Zakoupení pianina 90,00 0,00 0,00 90,00 90,00 100,00 90,00 39,90 0,00 -39,90
ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P2360427 OPPPR Modernizace zařízení a vybaven     1 032,00 283,43 0,00 353,00 352,95 99,99 303,39 536,04 0,00 -140,47
ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ 0044227 Zřízení dvou venkovních učeben 2 000,00 394,09 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 606,03 0,00 -0,13
ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 0044742 Rekonstrukce kotelny 4 594,40 0,00 0,00 4 594,40 4 594,40 100,00 4 594,37 0,00 0,00 0,00
ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0044220 Zřízení celoroční venkovní učebny 2 617,50 181,98 0,00 117,50 117,50 100,00 117,50 2 318,02 0,00 0,00
ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0044936 Rekonstrukce skladu dřeva a zpevněné 1 971,80 0,00 0,00 1 971,80 1 971,80 100,00 1 971,76 0,00 0,00 0,00
ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0045092 Pořízení schodolezu 99,30 0,00 0,00 99,30 99,30 100,00 99,22 0,00 0,00 0,00
ZŠ LUŽINY  P5 0044230 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 168,26 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 036,49 0,00 295,24
ZŠ PRO ŽÁKY S PORUCHAM      0044977 Pořízení přístroje Plusoptix 210,00 0,00 0,00 210,00 210,00 100,00 210,00 17,48 0,00 -17,48
ZŠ PRO ŽÁKY S PORUCHAM      0045076 Vybavení školy kamerami a zobrazovac  701,20 0,00 0,00 701,20 701,20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNIC0044236 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 221,86 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 278,14 0,00 0,00
ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNIC0044697 Vybudování přír. prvků ve šk. zahradě Z  538,30 0,00 0,00 538,30 538,30 100,00 538,20 0,00 0,00 0,00
ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 0044781 Výstavba odborné venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 1 747,23 0,00 0,00 0,00
ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICK0044805 Pořízení PC pracoviště 45,20 0,00 0,00 45,20 45,20 100,00 45,20 0,00 0,00 0,00
ZŠ TOLERANCE MOCHOVSK  0045066 Stavební úpravy v jídelně a vnější úprav 581,90 0,00 0,00 581,90 581,90 100,00 581,90 132,69 0,00 -132,69
ZŠ VOKOVICE  P6 0044829 Rekonstrukce stropů ve třídách 1 120,00 0,00 0,00 1 120,00 1 120,00 100,00 1 120,00 303,15 0,00 -303,15
ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0044234 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 192,40 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 307,60 0,00 0,00
ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOVU0044228 Zřízení venkovní učebny 700,00 183,18 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 516,82 0,00 0,00
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 6 369 121,10 1 112 317,96 417 500,00 1 494 107,40 1 000 317,84 66,95 378 414,47 83 852,61 48,58 3 678 794,66

Celkem 6 369 121,10 1 112 317,96 417 500,00 1 494 107,40 1 000 317,84 66,95 378 414,47 83 852,61 48,58 3 678 794,66



 

KAPITOLA 04 – ŠKOLSTVÍ,  MLÁDEŽ  A  SPORT 
 
MHMP – FON 
 
2360406 - Modernizace zařízení a vybavení SPŠD a.s. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – emisní zařízení, 
elektronické přístroje. 
 
2360464 - Zkvalitnění infrastruktury žáků střední školy reklamní a umělecké tvorby - 
MICHAEL 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – trikové a 
gradingové studio. 
 
2360488 - Vybavení odborných učeben základní školy Wonderland Academy 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
projekční technika, sestava nábytku. 
 
2360511 - Vybavení klíčových učeben ZŠ Victoria school v Klánovicích 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
technika, uzamykatelná skříň na chemikálie. 
 
2360538 - Školní přírodovědná učebno-laboratoř LABnet nejenom pro školy EDUCAnet  
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2530637 - Navýšení kapacity MŠ Beehive 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2531299 - Rozšíření kapacity a transformace třídy Lvíček 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební práce. 
 
2531302 - Vznik nových tříd zařízení Mazánek 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební práce. 
 
2531303 - Rekonstrukce budovy mateřské školy Wonderland za účelem rozšíření kapacity 
včetně vybavení nových tříd 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební práce. 
 
2540942 - Výstavba filmového ateliéru – MICHAEL 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
pozemků, staveb a úpravy ploch. 
 
2540992 - Modernizace zařízení a vybavení SPŠD a.s. II. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
Laboratoře diagnostiky vozidel - Multimediální simulační panel, vybavení 2 učeben 
 
2541038 - Modernizace zařízení a vybavení ARCUS, s.r.o. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup digitální 
kamery, zrcadlovky a 3D tiskárny 
 
 
 



 

2541062 - DVĚ MODERNÍ UČEBNY PŘÍRODNÍCH VĚD ŠMP PRAHA 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – slaboproudé 
silnoproudé rozvody v učebnách, interaktivní tabule, studentské sady pro experimenty. 
 
2541072 - Modernizace výuky na Gymnáziu Duhovka 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – Audio 
technologie a SW do jazykové učebny, interaktivní displej s příslušenstvím. 
 
2541073 - Otevřená školka 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
pozemků, staveb a úpravy ploch. 
 
2541074 - Vybudování laboratoře pro hodnocení kvality tisku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup plotru 
pro tisk, řezacího plotru a denzitomentru. 
 
2541146 - Vybavení kultruního sálu základní školy Wonderland 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – skládací 
podium, mobilní akustické stěny, audio sestava. 
 
 
 
MHMP – INV 
 
0040431 - Konzervatoř J. Ježka-nástavba objektu 
Jedná se o stavbu v areálu objektu Konzervatoře a vyšší odborné školy Jaroslava Ježka č.p. 1692, 
ul. Roškotova 4, Praha 4 – Braník. Je navržena nástavba objektu I o víceúčelový sál pro 196 
diváků přístupný nově zbudovaným výtahem a požárním schodištěm a nástavbu objektu II o dva 
taneční sály muzikálového oddělení školy. Objemové řešení obou nástaveb je navrženo tak, že 
nejvyšší části jsou situovány proti sobě směrem ke spojovacímu krčku, směrem k venkovním 
fasádám a čelům objektů se výška snižuje.  Výstavba bude pobíhat za částečného provozu školy 
v etapách. Pro zahájení výstavby bude potřeba aktualizovat stávající dokumentaci pro výběr 
zhotovitele a zajistit dokumentaci pro změnu stavby před dokončením.  
V roce 2019 bylo zajištěno prodloužení stavebního povolení na stavebním úřadu MČ Praha 4, 
které bylo vydané dne 14. 11. 2019. Probíhá příprava výběrového řízení na projektanta dalších 
stupňů dokumentace. 
 
0040548 - SOŠ stavební a zahradnická P9-zateplení objektů Jarov 
Jedná se o provedení stavebních prací v rámci areálu SOŠ stavební a zahradnické v Praze 9 
v rámci níže uvedených etap.  
etapa 0005 – zateplení objektů Jarov 
 1. část – objekt A, D 
Jedná se o zateplení fasádního a střešního pláště stávajících objektů v areálu střední odborné 
školy na Jarově. Jedná se objekty: budova A (ředitelství) a budova D (kmenové a speciální 
učebny). Zateplení objektu A a D je spolufinancováno v rámci Operačního programu Praha – pól 
růstu ČR z rozpočtu EU. Stavba byla v r. 2018 dokončena a zkolaudována.  
V r. 2019 bylo zajištěno předání podkladů pro vyvedení investice z majetku na budoucího 
správce /VPH/. 
2. část – objekt B    
Na druhou část etapy je vydáno pravomocné stavební povolení pro zateplení objektu B (výšková 
budova). Stavební povolení bylo prodlouženo do 2. 9. 2020. Byl prodloužen termín SP pro 



 

dokončení stavby – do 30. 12. 2022. Zateplení budovy B je možné až po ukončení smluvního 
vztahu s nájemcem. Z důvodu stavu budovy je připravené náhradní řešení. Bude opravena a 
zateplena střecha, dále bude opravena a natřena zděná část fasády. 
V roce 2019 bylo zajištěno zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele redukovaného 
rozsahu opravy objektu. 
Etapa 0006 – Rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí 
1. část – velká a malá tělocvična v budově E  
Jedná se o rekonstrukci velké a malé tělocvičny včetně sportovního zázemí. 
V roce 2017 byla zahájena realizace. Při demontáži původních podhledů byla zjištěna degradace 
betonů stropních panelů a zkorodovaná část nosných ocelových konstrukcí střechy tělocvičny, 
proto byla stavba přerušena až do doby sanace stropních panelů. 
Následně po realizaci sanace byla dokončena rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí. 
Kolaudace proběhla v 08/2018. 
V roce 2019 INV MHMP zajistil zpracování dokumentace pro výběr zhotovitel na instalaci 
ochranných sítí proti poškození stropních podhledů a následně byl vybrán zhotovitel. 
2. část - bazén v budově E  
Jedná se o úpravy a rekonstrukci stávajícího bazénu školy. Stavební povolení bylo vydáno  
16. 5.2017 a bylo prodlouženo do 21.6.2021. Byla provedena kontrola projektové dokumentace a 
škola zpracovala požadavky k doplnění projektové dokumentace. 
V roce 2019 INV MHMP zajistil odsouhlasení požadavků školy pro doplnění zadání projektové 
dokumentace. 
Etapa 0007 – Rekonstrukce vnitřních prostor 
Etapa je rozdělena na tři části: 1. část – velký sál v budově C 2. část – vertikální prostor 
(schodiště) v budově B, 3.část - venkovní výtah v budově B  
Pro rekonstrukci velkého sálu a schodiště je vydáno pravomocné stavební povolení. Na 1. část 
byla zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a na 2. část probíhá její zpracování. 
Vzhledem k projektovým změnám, které jsou požadovány, je nutno zajistit pro povolení změn 
změnovou dokumentaci a tuto předat k projednání. Následně bude vybrán zhotovitel. 
Část 3 – je přerušeno stavební řízení z důvodů nového požadavku stavebního úřadu. Bude 
vybrán projektant na zpracování dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení. 
V roce 2019 bylo zajištěno zpracování dokumentací pro výběr zhotovitele pro 1. a 2. část. 
 
0041170 - ZŠ Zličín-výstavba 
Jedná se o novostavbu budovy pro základní devítiletou školu s kapacitou 18 tříd se čtyřmi 
nadzemními podlažími. Předpokládaný počet žáků je 540. Součástí stavby je zřízení sportovního 
hřiště a dalších podmiňujících objektů. Na stavbu je vydáno pravomocné stavební povolení. V 
roce 2018 byl ukončen výběr zhotovitele této stavby a dne 20. 6. 2018 byla stavba zahájena. 
V průběhu výstavby byly dále projednány změny týkající se posunu hřišť a rozšíření parkovacích 
stání, které byly realizovány v rámci stavby. Předpokládaná kolaudace se uskuteční v 1.Q 2020. 
V roce 2019 INV MHMP zajistil vlastní realizaci stavby, činnost koordinátora BOZP, technický 
dozor investora a provedení úprav dokumentace. 
Byla vydána změna stavby před dokončením – změna územního rozhodnutí pro nové umístění 
dvou hřišť a bylo vydáno společné povolení pro doplnění parkovacích stání o 9 míst na 
celkových 29 míst. 
 
0041436 - Park vodních sportů Praha 
V Troji mezi Vltavou a protipovodňovou hrází hlavní město připravuje záměr Revitalizace 
veřejného prostoru Troja - Vodácká, v rámci kterého bude upraveno a veřejnosti zpřístupněno 
území o celkové rozloze cca 11 hektarů, které je v současnosti povětšinou zanedbané. Součástí 
tohoto území bude i nové říční rameno s dráhou pro vodní slalom – Park vodních sportů Praha. 
Etapa 0001 - slalomová dráha bude sloužit k pořádání mezinárodních závodů i tréninku 



 

sportovců. Navazující prostor bude v rámci etapy 0002 - revitalizace území upraven na klidovou 
zónu pro veřejnost, ve které budou umístěna sportovní a dětská hřiště a další volnočasové 
aktivity.  
V roce 2019 byla vyhotovena dokumentace pro územní řízení pro etapu 0002 revitalizace území. 
Dále prostřednictvím HOM MHMP pokračovalo podmiňující majetkoprávní vypořádávání 
pozemků v zájmovém území a pokračovala i související změna územního plánu. 
 
0041505 - ZŠ Dolní Počernice 
Jedná se o výstavbu nového areálu základní školy v Dolních Počernicích s kapacitou 540 žáků. 
V areálu se nachází prostory pro výuku prvního i druhého stupně, prostory pro tělovýchovu, 
stravování i zájmovou činnost žáků.  Dále administrativní i technické zázemí, vč. služebního 
bytu. Výstavbou vznikne 12 kmenových tříd v nové budově a malá tělocvična. I nadále budou 
využity stávající prostory školy pro 6 tříd (180 žáků) a stávající sportoviště vč. tělocvičny.  
V roce 2019 pokračovala projekční a investorská příprava pro vydání územního rozhodnutí na 
tuto stavbu. Projektová dokumentace byla projednána a žádost o vydání územního rozhodnutí 
byla v 06/2019 doplněna. Územní řízení bylo přerušeno s požadavkem na doplnění podkladů. 
Musí být zpracován podrobný hydrogeologický průzkum, poté musí být doplněno stanovisko 
Povodí Vltavy. 
 
0042296 - Dostavba JÚŠ, etapa 3-hospodářský pavilon a hudební škola 
Jedná se o výstavbu školního objektu s hudebním zaměřením a víceúčelovým sálem, stavba má 5 
podlaží. Objekt se nachází v areálu Jedličkova Ústavu. K objektu patří i samostatný 
jednopodlažní objekt garáží. Na akci je zpracována studie a dokumentace pro územní řízení 
(změnu územního rozhodnutí) k projednání dotčených orgánů státní správy. 
V roce 2019 INV MHMP vybral příkazníka stavby. Projektant na základě požadavků příkazníka 
doplnil dokumentaci a byla zahájena inženýrská činnost pro získání vyjádření DOSS a správců 
sítí. 
 
0042837 - Rekonstrukce Gymnázia prof. J. Patočky 
Jedná se o kompletní rekonstrukci vnitřních prostor budov Gymnázia prof. Jana Patočky na 
Praze 1, úpravu atria a vestavbu podkroví. Rekonstrukce se týká všech povrchů, výplní otvorů a 
instalací, včetně nových sociálních zázemí a komunikačních vazeb. Částečně budou upraveny i 
vnitřní dispozice stávajících prostor školy. V nově vybudovaném prostoru atria bude 
vybudována tělocvična a nad ní zastřešený foyer. Vestavbou podkroví vzniknou další prostory 
pro výuku včetně potřebného sociálního a administrativního zázemí. 
V roce 2019 bylo zajištěno aktualizované zadání stavby, probíhá příprava výběrového řízení na 
projektanta. 
 
0042981 - Rekonstrukce Duncan 
Jedná se o kompletní rekonstrukci historického objektu Duncan v Jánských Lázních, který je 
využíván pro školy v přírodě. Objekt je v nevyhovujícím technickém stavu. Rekonstrukce 
zahrnuje především sanaci vlhkých suterénních prostor, zateplení budovy, opravu střechy, 
rekonstrukci technického zařízení budovy. Dále bude upraveno i dispoziční řešení dle 
současných standardů pro ubytovací zařízení.  
V roce 2019 bylo zajištěno zpracování projektové dokumentace pro sloučené řízení a bylo 
zahájeno veřejnoprávní projednání stavebního řízení pro vydání stavebního povolení. 
 
0043010 - VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, P1 - výstavba tělocvičny 
Předmětem výstavby je nová tělocvična v areálu školy včetně zázemí. Pro tuto akci je vydáno 
stavební povolení a zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele na I. část stavby, tj. na 



 

samotnou tělocvičnu a technologické zázemí. Další části zázemí a gastroprovoz pro zajištění 
stravování studentů a zaměstnanců školy budou realizovány v II. části výstavby.  
V roce 2019 INV MHMP pokračoval ve výběrovém řízení na zhotovitele I. části stavby, zajistil 
prodloužení platnosti stavebního povolení a provedl výběrové řízení na příkazníka. 
 
0043101 - ZŠ Kolovraty 
Předmětem výstavby je nová ZŠ Kolovraty s kapacitou 420 žáků. Škola bude navržena mezi 
ulicemi Meduňková, Měsíčková a Na Července. V budově školy bude 12 kmenových tříd, 
odborné učebny včetně zázemí pro žáky, úsek vedení školy, školní kuchyně, jídelna a tělocvična.  
V roce 2019 byl k dispozici projekt před vydáním územního rozhodnutí, ale po upřesnění 
výpočtu plochy využití bylo nutné přistoupit ke změně Územního plánu. Tuto změnu zajišťuje 
městská část. Dále byly připraveny podklady pro zakázku pro zajištění technických specifikací 
FIDIC. 
 
0043102 - ZŠ Romance – Uhříněves 
Výstavbou vznikne nový areál základní školy o kapacitě 3 x 9 kmenových tříd pro první a druhý 
stupeň, včetně jídelny a kuchyně (kompletní kuchyňský provoz s kapacitou jak pro ZŠ, tak pro 
MŠ, seniory a zaměstnance ÚMČ, tj. kapacita kuchyně bude s dostatečnou rezervou). Součástí 
areálu bude tělocvična, venkovní sportoviště a oddychové plochy pro žáky. Zároveň v areálu 
školy budou řešena parkovací stání. Na projekt je vydané pravomocné územní rozhodnutí. Došlo 
k dohodě o ukončení smlouvy s projektantem. Další fáze měly probíhat v režimu FIDIC. 
Městská část zažádala o delimitaci akce, jež byla schválena rozhodnutím Zastupitelstva 12/94 ze 
dne 13. 12. 2019. 
V roce 2019 bylo zajištěno vydání územního rozhodnutí, které bylo vydané dne 
6. 5. 2019. Po rozhodnutí o převodu akce na městskou část probíhala jednání o delimitaci stavby. 
 
0043358 - ZUŠ Stodůlky 
Vybudování nové budovy fakultní základní umělecké školy s kapacitou cca 1000 žáků bylo 
navrženo na pozemku v blízkosti metra Stodůlky, v průběhu roku 2019 byla změněna lokalita do 
blízkosti metra Hůrka na Sluneční náměstí. Výuka žáků bude probíhat ve čtyřech 
uměleckých oborech, hudební obor, literárně dramatický obor, taneční a výtvarný obor. Tato 
nová budova umělecké školy kromě své funkce vzdělávací obsahuje ve svém zázemí také 
multifunkční kulturní centrum s koncertním sálem, malým divadlem, galerií a knihovnou. 
Součástí školy je zahrada pro výuku a aktivity ve venkovních prostorách. Nově je v budově 
uvažováno s kavárnou. 
V roce 2019 došlo ke změně ohledně lokality území, přípravné práce byly pozastaveny a byly 
zajišťovány nové podklady daného území. 
 
0043359 - ZŠ pro žáky s poruchami chování 
Jedná se o výstavbu nového pavilonu ZŠ SPCH Praha 5, Zlíchov pro I. stupeň, kterou se stávající 
kapacita 160 žáků zvýší o dalších 100 žáků. Součástí nového pavilonu je 10 kmenových tříd, 
tělocvična, dílna, kabinety a šatna. Návrh je rozdělen na 2 etapy. První etapa zahrnuje výstavbu 
nového pavilonu a úpravy jídelny ve stávajícím vilovém objektu. Ve druhé etapě dojde 
k optimalizaci školního provozu ve stávající budově. 
V roce 2019 byl realizován výběr dodavatele inženýrské činnosti a zhotovitele projektu. 
V 07/2019 byla podána žádost o vydání územního rozhodnutí, byl vydán souhlas s kácením 
stromů a rozhodnutí o dopravním napojení. Probíhá územní řízení. 
 
0043360 - IP pro kap. 04 
Jedná se o výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve 
schváleném rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2019. 



 

V roce 2019 nebyly čerpány finanční prostředky. 
 
0043361 - Výstavba tělocvičny Voděradská 
Jedná se o výstavbu dvou nových tělocvičen pro gymnázium v Praze 10, Voděradská 2, 
postavených nad sebou o velikosti 24 x 42 m a výšky 9 m a 7 m. Tělocvičny budou napojeny na 
stávající budovu školy spojovacím krčkem, kde bude umístěno potřebné zázemí. Bude 
provedena rovněž rekonstrukce stávajícího venkovního hřiště. Další součástí projektu je 
přestavba malé stávající tělocvičny na multimediální sál. 
V roce 2019 byl vybrán dodavatel inženýrské činnosti a bylo zahájeno výběrové řízení na 
projektanta stavby. 
 
0043727 - Přístavba MŠ Aloyse Klara 
Jedná se o výstavbu objektu mateřské školy v areálu speciálního pedagogického centra Aloyse 
Klara pro žáky s vadami řeči a žáky se zrakovým postižením. Bude zde umístěn provoz školky 
pro děti s potřebou zvláštní péče a speciální pedagogické centrum, technické a provozní zázemí 
objektu vč. zázemí pro personál. Součástí objektu budou dvě garážová stání a skladovací 
prostory. 
V roce 2019 bylo zajištěno vydání územního rozhodnutí a zahájeno projednání dokumentace ke 
stavebnímu povolení s dotčenými orgány státní správy. 
 
0043769 - Umělecká škola Znojemská 
Jedná se o výstavbu nových budov pro potřeby taneční konzervatoře Duncan Centre a ZUŠ. 
Výuka žáků bude přesunuta ze stávajících pronajatých prostor do nově vybudovaného areálu. 
Návrh stavby zahrnuje učebny včetně potřebného zázemí, tělocvičny, stravovací část a ateliéry. 
Akce bude realizována dle podmínek FIDIC, „Žlutá kniha“. Probíhá demolice stávajících 
objektů.  
V roce 2019 byl zajištěn výběr zhotovitele demolic a zahájeny demoliční práce. Generální 
projektant zpracoval variantní studie nového objektu a zahájil práce na projektu pro územní 
řízení. Po celou dobu trvání přípravy stavby byla zajištěna ostrahu objektu bezpečnostní službou. 
 
0043928 - Gymnázium Na Zatlance 
Předmětem je výstavba tělocvičny a školní jídelny pro gymnázium Na Zatlance, Praha 5. Objekt 
má dvě nadzemní podlaží a není podsklepen. V přízemí je umístěna tělocvična pro míčové hry, v 
patře se nachází šatny se zázemím a školní jídelna s výdejnou. Objekt je s budovou gymnázia 
propojen pomocí spojovacího krčku.  
V roce 2019 bylo zajištěno vydání územního rozhodnutí a zpracovává se dokumentace pro 
stavební povolení. 
 
0044800 - Sportovní hřiště ZŠ Zličín 
Jedná se o atletický ovál 150 m s rovinkou a s doskočištěm, dále pak o basketbalové hřiště 
a volejbalové hřiště umístěná mimo ovál. Hřiště jsou navržena v prostoru stávajícího sportovního 
areálu v blízkosti ulice U Zličínského hřiště v sousedství budované ZŠ Zličín. Hřiště bude 
využíváno zejména pro účely budoucí ZŠ Zličín, jejíž výstavba nyní probíhá. 
V roce 2019 proběhla příprava na výběrové řízení na příkazníka a projektanta. Budoucí uživatel 
zažádal o změnu zadání spočívající v prodloužení oválu a změně polohy hřišť. 
 
0044801 - Dostavba tělocvičny SŠ - COPTH Poděbradská 
Předmětem je dokončení nedostavěné třípodlažní tělocvičny, jejíž výstavba byla zastavena v 
roce 2008. Tělocvična je umístěna v areálu Střední školy – Centrum odborné přípravy 
technickohospodářské (COPTH) na Praze 9 u ulice Pod Harfou. Stavební práce spočívají v 



 

dokončení vnitřních povrchů, výplní a vnějších fasád, výměně a doplnění veškerých instalací 
a provedení potřebných dokončovacích stavebních prací.  
V roce 2019 proběhlo zařazení stavby do rozpočtu INV MHMP, byl zpracován návrh 
havarijního opatření a v 12/2019 proběhla jeho realizace. V přípravě je zajištění průzkumu 
nosných konstrukcí a probíhají jednání s původním autorem k zajištění aktualizace projektu 
zadání stavby. 
 
0044802 - Taneční sál konzervatoře HMP 
Jedná se o vybudování víceúčelového tanečního sálu Taneční konzervatoře hlavního města 
Prahy, Křížovnická 7, Praha 1. V suterénu budovy vznikne sklad kostýmů a zároveň sem bude 
přesunuta jídelna. V přízemí budou umístěny centrální šatny pro žáky, včetně zázemí (sprchy, 
WC). Střecha tanečního sálu bude s dřevěnou pergolou. Zároveň bude opraven přístup do 
stávajícího suterénu a schodiště. Stavba probíhá v koordinaci a součinnosti s UMPRUM, 
vzhledem k prostorovému řešení společného objektu. 
V roce 2019 byla příprava akce pozastavena vzhledem k požadavku UMPRUM ohledně 
prověření možnosti financovat akci za pomoci dotace.  
 
0044806 - ZŠ Šeberov 
Jedná se o výstavbu základní školy s kapacitou 10 kmenových tříd pro 1. stupeň a 4 kmenových 
tříd pro 2. stupeň, odborné učebny, zázemí pro pedagogy, odpovídající prostor družiny, dále 
kuchyň s jídelnou pro celkovou cílovou kapacitu 23 tříd. Stavebně dokončena bude jedna ze 
dvou původně navrhovaných tělocvičen a venkovní hřiště. Takto navržená budova ZŠ by se 
mohla v budoucnu rozšířit o další pavilony v závislosti na potřebě a finančních možnostech. 
Podle společného ujednání bude INV MHMP v akci pokračovat po delimitaci stavby z městské 
části, ke kterému v roce 2019 nedošlo.  Předání se předpokládá 02/2020. 
 
 
 
MHMP – SML 
 
0010876 - EU-Komplexní  program rozvoje Praha 
Cílem projektu je realizovat jednotlivá opatření. Ta byla identifikovaná a popsaná krajským 
akčním plánem podpory vzdělávání na území Prahy. Akce probíhá. 
 
0042840 - SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 přístavba MŠ 
Akce pokračuje. 
 
0042842 - Rezerva na rekonstrukce DDM 
Rezerva je určená pro dofinancování schválených investičních akcí v návaznosti na ceny vzešlé 
ze zadávacích řízení nebo na dodatečně zařazené a schvalované prioritní požadavky na investiční 
akce. Dále z ní budou financovány investiční požadavky DDM do 2 mil. Kč pro odstraňování 
havarijních stavů budov nebo vybavení DDM a také zpracování projektové dokumentace na 
připravované investiční akce na další léta. 
 
0042843 - Granty sport – investice 
Jedná se o investiční výstavbu a modernizaci tělovýchovných zařízení, stadionů, hal, tělocvičen a 
sportovišť moderního stylu. Tato výstavba podpoří zájem široké veřejnosti o sportování, 
prioritou je podchytit zájem především dětí a mládeže. 
 

0043004 - SPŠ Na Třebešíně, P10 - rekonstrukce bazénu 
Akce dokončena a předána uživateli. 



 

0043007 - Gymnázium Jar. Heyrovského, P5 - vybudování 4 šaten s příslušenstvím 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043276 - Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043363 - VOŠPg a SOŠPg a Gymnázium Evropská, P6-rek. fasády II. 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043366 - Pražská konzervatoř, P1 - rek. fasády a střechy 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043368 - VOŠPg a SOŠPg a Gymnázium Evropská, P6-rek.centra Montessori 
Akce probíhá. 
 
0043370 - VOŠ a SOŠ uměleckoprůmyslová, P3 - rek. oken 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043501 - Poradna PPP, Jabloňová 30a, P10 - nástavba objektu 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043506 - SOU Praha - Radotín, P5 - rekonstrukce myčky 
Akce probíhá. 
 
0043536 - Gymnázium CH. Dopplera, P5 - rekonstrukce fasády 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0043616 - OA Hovorčovická, P3 - rekonstrukce střechy 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043640 - ZŠ a SŠ waldorfská, P4 - rekonstrukce atria 
Akce probíhá. 
 
0043642 - ZUŠ Bajkalská, P10 - přístavba pavilonu B 
Akce probíhá. 
 
0043643 - VOŠ a SŠSE Novovysočanská, P9 - montovaná hala 
Akce probíhá. 
 
0043733 - ZŠ a MŠ logopedická, P10 - výstavba objektu Přípotoční 
Akce probíhá. 
 
0043734 - SOU Praha-Radotín, P5 - přístavba učebního pavilonu 
Akce probíhá. 
 
0043929 - DM a ŠJ Lovosická, P9 - oplocení areálu DM 
Akce odložena. 
 
0043930 - DM a ŠJ Lovosická, P9 - stavební úpravy fitcentra 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 



 

0043931 - Gymnázium J. Heyrovského, P5 - rek. oplocení areálu školy 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043932 - Gymnázium K. Sladkovského, P3 - rekonstrukce oken 
Akce probíhá. 
 
0043933 – Gymnázium J. Heyrovského,P5 - zateplení vnějšího pláště budovy 
Akce probíhá. 
 
0043934 – Gymnázium Na Zatlance, P5-půdní vestavba a zateplení stropu 5.NP 
Akce probíhá. 
 
0043935 - Karlínská OA a VOŠ ekonomická,P8-rek.oken a fasády 
Akce probíhá. 
 
0043936 - Karlínské gymnázium, P8 - sanace suterénu 
Akce probíhá. 
 
0043937 - Konzervatoř a VOŠ Jaroslava Ježka, P4 - rek. ZTI  
Akce probíhá. 
 
0043939 - SOU Praha-Radotín, P5 – rekonstrukce objektu svářečské školy 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043940 - Smíchovská SPŠ, P5-vybudování haly pro praktická cvičení 
Akce probíhá. 
 
0043942 - ZUŠ Olešská, P10 - nástavba výtvarných ateliérů a učeben 
Akce probíhá. 
 
0043943 - Základní škola Vokovice, P6 - rekonstrukce fasády 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043951 - Sport investice s MŠMT 
Spoluúčast na investičním programu s MŠMT. 
 
0043952 - DDM Praha 9 - propojení pavilonů B a C Prosek 
Akce probíhá. 
 
0044120 - Gymnázium Na Vítězné pláni, P4 - rek.  fasády 
Akce probíhá. 
 
0044205 - ZŠ Tolerance, P9 - rek. kuchyně  a soc. zařízení 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0044326 - Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže 
Akce probíhá. 
 
0044328 - Celková rekonstrukce marodky v TZ Žloukovice 
Akce probíhá. 
 



 

0044335 - OA Dušní, P1 - rekonstrukce ZTI 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0044437 - SŠ designu Náhorní, P8 - nástavba pro odbornou učebnu 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0044529 - Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole 
Akce probíhá. 
 
0044530 - ZŠ pro žáky se specifickými poruchami učení, P6-přístavba objektu 
Akce probíhá. 
 
0044531 - Pražská konzervatoř, P1 - nové stropní konstrukce 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0044549 - Rezerva na výzvu č. 30 OPPPR - Inteligentní budovy 
Cílový stav budov byl stanoven dle výzvy OP PPR na úroveň budov s téměř nulovou spotřebou.                                                                                                                 
Metodika SBTooICZ popisuje a definuje inteligentní budovu komplexně ve třech základních 
pilířích udržitelnosti a jejich kritériích - enviromentálních, sociálně-kulturních, ekonomicko-
organizačních.   
 
0044632 - Gymnázium CH. Dopplera, P5 - rek. ZTI a elektro 
Akce probíhá. 
 
0044633 - VOŠup a SupŠ , P3 - výstavba jídelny s výdejnou 
Akce probíhá. 
 
0044639 - Dostavba ALS Chodov 
Akce zatím nerealizována. 
 
0044688 – Gymnázium Na Vítězné pláni, P4 - letní šatny a sklad 
Akce probíhá. 
 
0044689 - Jazyková škola, P1 - rekonstrukce oken a fasády 
Akce probíhá. 
 
0044702 - SPŠ stroj. Betlémská, P1 - rekonstrukce elektro 
Akce probíhá. 
 
0044703 - DDM Dům UM, P10 - rekonstrukce odloučeného  pracoviště Zahradní Město 
Akce probíhá. 
 
0044738 - OA Vinohradská, P2 - rekonstrukce fasády 
Akce probíhá. 
 
0044739 - Gymnázium prof. J. Patočky, P1 - revitalizace dvora 
Akce probíhá. 
 
0044768 - DDM HMP, P8 - nástavba objektu letních šaten Stadionu mládeže 
Akce probíhá. 
 



 

0044776 - MŠ a ZŠ, P9 - nástavba MŠ, Litvínovská 300 
Akce probíhá. 
 
0044777 - SPŠ Stavební J. Gočára - výměna podlah ve 2 tělocvičnách 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0044778 - Gymnázium Na Pražačce, P3 - nástavba objektu 
Akce probíhá. 
 
0044779 - SPŠ sdělovací techniky, P1 - rekonstrukce oken 
Akce probíhá. 
 
0044825 - VOŠ a SOŠ uměleckoprůmyslová, P3 – rekonstrukce dílen dřevořezby 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0044826 - Gymnázium Špitálská, P9 - rekonstrukce oken 
Akce probíhá. 
 
0044850 - PPP pro Prahu 7 a 8 - rek. objektu Glowackého 549/7 
Akce probíhá. 
 
0044976 - VOŠ a SPŠ Na Příkopě, P1 - rekonstrukce oken 
Akce probíhá. 
 
0045001 - OA Vinohradská, P2 - rekonstrukce sociálek 
Akce probíhá. 
 
0045070 - ZŠ a SŠ Karla Herforta, P - rekonstrukce učeben 
Akce probíhá. 
 
2541016 - Cesta za kvalitním vzděláváním II./2018 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2541122 - Moderní škola I. 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2541123 - Moderní škola  II. 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2541124 - Moderní škola III. 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2541125 - Moderní škola IV. 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
 
 
AKADEMIE ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P4 
 
0043482 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Cílem je snížení energetické náročnosti a dosažení úspor. 



 

0043707 - Modernizace učebny elektro 
Akce dokončena.  
 
0044470 - Pořízení cvičné kuchyně a konvektomatu 
Akce dokončena. 
 
0044869 - Modernizace odsávání zplodin 
Akce dokončena. 
 
0044870 - Stavební úpravy učebny 1 polytechnických hnízd 
Akce probíhá. 
 
0044871 - Stavební úpravy učebny 2 polytechnických hnízd 
Akce probíhá. 
 
0044926 - Rekonstrukce tělocvičny Vrbova 
Akce dokončena. 
 
0044943 - Pořízení školního robotického pracoviště 
Akce dokončena. 
 
2540897 - Modernizace výuky automobilních oborů s ohledem na nový učební obor 39-41-
L/01 Autotronik 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR - Pracoviště pro 
praktickou výuku elektrotechniky a pneumatiky, Interaktivní display s Chytrým dotykem, 
Program pro tvorbu a simulaci pneumatických obvodů a program pro tvorbu a simulaci el. 
technických obvodů s prvky automobilového průmyslu. 
 
 
DD KLÁNOVICE  P9 
 
0044836 - Pořízení mikrobusu 
Akce dokončena. 
 
 
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P9 
 
0044750 - Rekonstrukce kotelny 
Akce dokončena. 
 
0044751 - Rekonstrukce nádvoří 
Akce probíhá. 
 
0044789 - Pořízení workoutových prvků 
Akce dokončena. 
 
 
DDM HMP KARLÍN  P8 
 
0043945 - Vybudování venkovního kolejiště na Stanici techniků 
Akce dokončena. 



 

DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 
 
0044900 - Stavební úpravy učebny 
Akce dokončena. 
 
0045002 - Venkovní úpravy v areálu DDM 
Akce dokončena. 
 
0045026 - Rekonstrukce učebny a přilehlého zázemí 
Akce dokončena. 
 
0045027 - Rekonstrukce zámkového systému 
Akce dokončena. 
 
 
DDM MĚŠICKÁ  P9 
 
0044982 - Přípravy projektu Polytechnická hnízda 
Akce dokončena. 
 
0044991 - Rekonstrukce střechy 
Akce dokončena. 
 
0045044 - Rekonstrukce střechy pavilonu B 
Akce dokončena. 
 
0045065 - Pořízení nové IT techniky 
Akce dokončena. 
 
0045094 - Rekonstrukce střechy pavilonu C 
Akce dokončena. 
 
 
 
DDM MODŘANY 
 
0043949 - Kompletní rekonstrukce pracoviště Urbánkova 
Akce dokončena. 
 
0045013 - Výměna vybraných výplní otvorů 
Akce dokončena. 
 
0045014 - Obnova systému MaR 
Akce probíhá. 
 
 
DDM POD STRAŠNICKOU VINICÍ 
 
0043764 - Rekonstrukce budov pracoviště Kolovraty 
Akce dokončena. 



 

0044631 - Rekonstrukce hřiště v TZ Tři Studně 
Akce dokončena. 
 
0044795 - Venkovní úpravy areálu pracoviště Kolovraty 
Akce dokončena. 
 
0044985 - Rekonstrukce objektu Stará pošta 
Akce dokončena. 
 
0044986 - Rekonstrukce osvětlovacích těles 
Akce dokončena. 
 
0045028 - Rekonstrukce dvou srubů v TZ Tři Studně 
Akce probíhá. 
 
 
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 
 
0043950 - Revitalizace zahrady Dolákova 
Akce probíhá. 
 
0044767 - Rekonstrukce elektrické instalace 
Akce dokončena. 
 
0044984 - Rekonstrukce komunikací a teras 
Akce probíhá. 
 
 
DDM SLEZSKÁ  P2 
 
0045093 - Pořízení serverů 
Akce probíhá. 
 
 
 
DDM SUCHDOL  P6 
 
0044457 - Odstranění havarijního stavu budovy DDM v Suchdole 
Akce dokončena. 
 
0044988 - Pořízení keramické pece 
Akce dokončena. 
 
0045067 - Pořízení trampolíny 
Akce dokončena. 
 
 
DDM ŠIMÁČKOVA  P7 
 
0045004 - Pořízení komorové pece 
Akce dokončena. 



 

DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P3 
 
0044766 - Výměna kotle 
Akce dokončena. 
 
 
 
DM A ŠJ LOVOSICKÁ P9 
 
0044203 - Rekonstrukce střechy 
Akce dokončena. 
 
0044695 - Rekonstrukce výdejny jídel 
Akce dokončena. 
 
0044696 - Vybudování trafostanice 630 kVA 
Akce dokončena. Zůstatek 360 000,- Kč odvede organizace na ZBÚ hl. m. Prahy. 
 
0045005 - Vybavení nově zrekonstruované budovy 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYMNÁZIUM, SOŠ, ZŠ a MŠ SP JEČNÁ 
 
0044740 - Vybavení školní jídelny 
Akce dokončena. 
 
0045012 - Pořízení zobrazovací techniky 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYMNÁZIUM AK. ŠTĚPÁNSKÁ, P1 
 
0044782 - Vybudování klimatizace 3. patra 
Akce dokončena. 
 
0045011 - Vybudování klimatizace v 1. patře 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYMNÁZIUM ARABSKÁ  P6 
 
0044306 - Vybudování pracoviště digitálního tisku 
Akce dokončena.  
 
0044791 - Pořízení plynového konvektomatu 
Akce dokončena.  



 

0045051 – Zpracování  projektu na rekonstrukci interiéru 2 tělocvičen 
Akce dokončena.  
 
 
 
GYMNÁZIUM BOTIČSKÁ P2 
 
0044233 - Projekt venkovní učebny a objektu zázemí pro TV 
Akce probíhá. 
 
0044874 - Stavební úpravy hygienického zázemí 
Akce dokončena. 
 
0044981 - Rekonstrukce ležatého rozvodu studené vody 
Akce dokončena. 
 
2541045 - Zkvalitnění výuky matematiky a cizích jazyků na Gymnáziu Botičská 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
 
 
GYMNÁZIUM BUDĚJOVICKÁ  P4 
 
0044535 - Výměna dlažeb a obkladů chodeb 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYMNÁZIUM ČESKOLIPSKÁ  P9 
 
0044760 - Pořízení klimatizace vybraných místností 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYMNÁZIUM CH. D. ZBOROVSKÁ  P5 
 
0044839 - Pořízení WiFi infrastruktury 
Akce dokončena. 
 
0044919 - Pořízení klimatizace 
Akce dokončena. 
 
0045007 - Modernizace audiovizuální techniky v aule 
Akce dokončena. 
 
0045072 - Modernizace audiovizuální techniky v učebnách 
Akce dokončena. 
 
 
 



 

GYMNÁZIUM CHODOVICKÁ  P9 
 
0044268 - Pořízení projektorů s tabulí vč. instalace a připojení 
Akce dokončena. 
 
0044761 - Pořízení serverů včetně instalace a zprovoznění 
Akce dokončena. 
 
0044762 - Pořízení bran FortiGate 
Akce dokončena. 
 
0044763 - Pořízení datových řiditelných přepínačů 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYMNÁZIUM JAROSLAVA HEYROVSKÉHO MEZI ŠKOLAMI P5 
 
0044889 - Rekonstrukce strojovny plaveckého bazénu 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYMNÁZIUM LITOMĚŘICKÁ  P9 
 
0044846 - Rek. obslužné rampy a pořízení plechové garáže 
Akce dokončena. 
 
0044861 - Výměna interiérových dveří 
Akce dokončena. 
 
0045064 - Rekonstrukce učebny fyziky 
Akce dokončena. 
 
2360424 - OPPPR Rekonstrukce a modernizace laboratoře chemie 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stoly pro 
pokusy, digestoř, tabule s projektorem, podlaha, rozvody a elektroinstalace. 
 
 
 
GYMNÁZIUM NA PRAŽAČCE P3 
 
0044844 - Rekonstrukce osvětlení gymnázia 
Akce dokončena. 
 
2541071 - Modernizace zařízení a vybavení učeben Gymnázia na Pražačce 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
malé a velké učebny. 
 
 
 



 

GYMNÁZIUM NAD ALEJÍ  P6 
 
0044725 - Rekonstrukce WC – východ 
Akce dokončena.  
 
0044994 - Pořízení myčky nádobí 
Akce dokončena.  
 
0045018 - Pořízení brýlové kamerové lupy 
Akce dokončena.  
 
 
 
GYMNÁZIUM NAD ŠTOLOU  P7 
 
0044899 - Výměna rozvodné skříně a elektrokabelů 
Akce dokončena.  
 
0044931 - Výměna basketbalových konstrukcí 
Akce dokončena.  
 
2541046 - Modernizace zařízení a vybavení učeben Gymnázia Nad Štolou 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – pozemky, 
stavební práce, nábytek, el. rolety. 
 
 
 
GYMNÁZIUM OHRADNÍ P4 
 
0044837 - Pořízení kotle do školní jídelny 
Akce dokončena. 
 
0044862 - Pořízení konvektomatu do školní jídelny 
Akce dokončena. 
 
0044929 - Architektonická studie nástavby auly 
Akce dokončena. 
 
0044930 - Rekonstrukce rozvodů vody 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYMNÁZIUM PERNEROVA  P8 
 
0044834 - Pořízení plynového konvektomatu 
Akce dokončena. 
 
 
 



 

GYMNÁZIUM POSTUPICKÁ  P4 
 
0043483 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 
 
0044894 - Rekonstrukce učeben 2. etapa 
Akce dokončena.  
 
0045003 - Pořízení venkovních žaluzií 
Akce dokončena.  
 
0045006 - Výměna vybraných oken hlavní budovy 
Akce dokončena.  
 
0045089 - Rekonstrukce školní knihovny 
Akce dokončena.  
 
0045090 - Rekonstrukce počítačové sítě 
Akce dokončena.  
 
 
GYMNÁZIUM PROF. J. PATOČKY  P1 
 
0044819 - EÚO - Rekonstrukce kotelny GPJP 
Akce probíhá. 
 
0044934 - Revitalizace dvora 
Akce dokončena. 
 
0045049 - Rekonstrukce vybraných výplní otvorů ve 4.NP 
Akce dokončena. 
 
2540901 - Modernizace jazykového vzdělávání na Gymnáziu prof. J. Patočky 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybudování 2 
jazykových učeben prostřednictvím specializovaného vybavení. 
 
 
GYMNÁZIUM ÚSTAVNÍ  P8 
 
0044857 - Rozšíření přístřešku v atriu 
Akce dokončena. 
 
0044892 - Instalace bezpečnostního a informačního systému školy 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYMNÁZIUM U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P8 
 
0044724 - Rekonstrukce osvětlení učeben 
Akce dokončena. 



 

2360523 - OPPPR Modernizace multimediálního centra 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2541019 - Modernizace učebny a laboratoře biologie 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybudování TZ 
nemovitosti investice (práce a dodávky HSV, slaboproudé a silnoproudé rozvody), interaktivní 
tabule, vizualizér s příslušenstvím, digitální laboratorní mikroskopy, laboratorní stůl. 
 
 
 
GYMNÁZIUM VODĚRADSKÁ  P10 
 
0044744 - Rekonstrukce kotelny 
Akce probíhá. 
 
 
 
HOTELOVÁ ŠKOLA RADLICKÁ 
 
0044822 - EÚO - Regulace otopné soustavy - objekt Na Vidouli 
Akce probíhá. 
 
 
 
HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ 
 
0044823 - EÚO - Rekonstrukce kotelen HŠ 
Akce dokončena. 
 
0045091 - Výměna vybraných výplní otvorů-dvůr 
Akce dokončena. 
 
2360448 - Zkvalitnění jazykového vzdělávání na HŠ Vršovická 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – velkoplošné 
dotykové zařízení. 
 
2541059 - Zkvalitnění odborného vzdělávání na Hotelové škole Vršovická 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – varná a chladicí 
technika, myčka nádobí. 
 
 
 
JAZYKOVÁ ŠKOLA HL. M. PRAHY P1 
 
0044980 - Rekonstrukce učeben jazykového oddělení 
Akce probíhá. 
 
0045062 - Výroba balustrád na střešní atiku školy 
Akce dokončena. 
 
 



 

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ, ZŠ, SŠ 
 
0043770 - Vybavení prostoru hudebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI 
 
0044270 - Průzkumné a projektové práce 
Akce probíhá. 
 
0044693 - Rekonstrukce omítek stropů křídel II, III, IV, V 
Akce dokončena. 
 
0044694 - Rekonstrukce elektro na chodbách Pálffyho paláce 
Akce dokončena. 
 
0044707 - Restaurátorský průzkum 2. patra Pálff. paláce 
Akce dokončena. 
 
0044708 - Rekonstrukce elektro ve 2. patře 
Akce probíhá. 
 
0044709 - Zhotovení projektové dokumentace rekonstrukce 2. patra 
Akce probíhá. 
 
0044710 - Rekonstrukce ústředního vytápění v Pálff. paláci 
Akce probíhá. 
 
0044749 - Zajištění stavebního dozoru 
Akce dokončena. 
 
0044788 - Rekonstrukce divadelní podlahy 
Akce dokončena. 
 
0044842 - Rekonstrukce osvětlení divadla Na Rejdišti 
Akce dokončena. 
 
0044843 - Obnova praktikáblů divadla 
Akce probíhá. 
 
0044854 - Zabezpečení vstupu do objektu 
Akce dokončena. 
 
0044872 - Rekonstrukce vikýře Pálffy paláce 
Akce dokončena. 
 
0044885 - Obnova výpočetní techniky pro výuku 
Akce dokončena. 
 



 

0044916 - Pořízení klavíru do koncertního sálu 
Akce dokončena. 
 
0045025 - Pořízení světelného pultu do divadla 
Akce dokončena. 
 
0045071 - Autorský dozor na rek. střechy a fasády 
Akce dokončena. 
 
2541001 - Nákup nových varhan do odborné učebny Pražské konzervatoře 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup varhan. 
 
 
KONZERVATOŘ, VOŠ J. J.  P4 
 
2541017 - Nákup hudebních nástrojů a vybavení pro multimediální a interaktivní učebny 
pro výuku odborných předmětů 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup piana, 
klarinetu, akordeonu, vibrafonu. 
 
 
MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ  P1 
 
0044864 - Modernizace docházkového a stravovacího systému 
Akce dokončena. 
 
0044942 - Pořízení infračerveného spektrometru FTIR a automatických titrátorů 
Akce dokončena. 
 
0045100 - Pořízení polarografu 
Akce dokončena. 
 
 
 
MŠ SPEC. ZŠ PRAKT. ZŠ SPEC. BÁRTLOVA P9 
 
0044235 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
0044895 - Zřízení čtyř mobilních posuvných stěn 
Akce probíhá. 
 
0045052 - Pořízení venkov. žaluzií do MŠ Litvínovská 
Akce dokončena. 
 
 
 
MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P4 
 
0045010 - Rekonstrukce suterénních a sklepních prostor 
Akce dokončena. 



 

OA DUŠNÍ  P1 
 
0044879 - Rekonstrukce elektrorozvodů 
Akce probíhá.  
 
 
 
OA HEROLDOVY SADY  P10 
 
0044841 - Rekonstrukce učeben a kabinetů 
Akce dokončena.  
 
 
 
OA HOVORČOVICKÁ 
 
0044995 - Instalace záchytného systému střechy 
Akce probíhá. 
 
 
 
OA KUBELÍKOVA  P3 
 
0044516 - Rekonstrukce šaten v suterénu 
Akce dokončena. 
 
0044743 - Rekonstrukce střech a fasád 
Akce dokončena. 
 
0044983 - Rekonstrukce střešních oken a interiérových dveří 
Akce dokončena. 
 
0045053 – Stavební úpravy učebny pro Polytechnické hnízdo 
Akce dokončena. 
 
 
 
OA VINOHRADSKÁ  P2 
 
0044746 - Rekonstrukce nášlapných povrchů - etapa 2019 
Akce dokončena.  
 
0044866 - Pořízení a instalace serveru 
Akce dokončena.  
 
0044867 - Pořízení skříní na mapy 
Akce dokončena.  
 
0044935 - Rekonstrukce kotelny 
Akce dokončena.  



 

OU VYŠEHRAD  P2 
 
0044860 - Rekonstrukce 3. NP 
Akce dokončena. 
 
0044886 - Rekonstrukce prostor 4. NP 
Akce dokončena. 
 
 
 
PPP LUCEMBURSKÁ  P3 
 
0044887 - Rekonstrukce vzduchotechniky na odloučeném pracovišti 
Akce dokončena. 
 
0044888 - Vypracování projektové dokumentace přístavby objektu 
Akce dokončena. 
 
 
 
PPP VOKOVICKÁ  P6 
 
0044754 - Výměna telefonní ústředny 
Akce dokončena. 
 
 
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLOVA 
 
0044189 - Rekonstrukce místností pro výstavbu polytechnických hnízd 
Akce probíhá. 
 
0044440 - Rekonstrukce oplocení 
Akce dokončena. 
 
0044472 - Pořízení vybavení chytrého domu 
Akce dokončena. 
 
0044691 - Rekonstrukce aktivních prvků datové sítě 
Akce dokončena. 
 
0044817 - EÚO - Rekonstrukce kotelny SSPŠ Preslova 
Akce dokončena. 
 
0044918 - Rekonstrukce dílenských prostor 
Akce probíhá. 
 
0044937 - Vytvoření komunitního centra a mediálního domu 
Akce probíhá. 
 
0044944 - Pořízení CNC laserové řezačky 
Akce dokončena. 



 

0044945 - Pořízení automatických robotických paží 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOŠ a SOU PRAHA-ČAKOVICE P9 
 
0044769 - Obměna konvektomatu SOŠ a SOU Čakovice 
Akce dokončena. 
 
0044840 - Pořízení automobilu 
Akce dokončena. 
 
0045088 - Modernizace stravovacího systému 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P6 
 
0044966 - Pořízení vybavení odborných učeben a školních dílen 
Akce dokončena. 
 
0045031 - Pořízení tiskárny 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOŠ JAROV P9 
 
0043484 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 
 
0044489 - Pořízení sběrače dešťové vody 
Akce probíhá. 
 
0044847 - Pořízení užitkového motorového vozidla 
Akce dokončena. 
 
0044962 - Pořízení robotické sekačky 
Akce dokončena. 
 
0044963 - Pořízení univerzální frézky 
Akce dokončena. 
 
0044964 - Pořízení trenažeru svařování 
Akce dokončena. 
 
0044990 - Vývoj a realizace mobilní badatelny 
Akce probíhá. 
 



 

0045054 - Stavební úpravy učebny č. 223  pro Polytechnické hnízdo 
Akce probíhá. 
 
0045055 - Vybudování oplocení 
Akce dokončena. 
 
0045101 – Stavební úpravy učebny č. 136 pro Polytechnické hnízdo 
Akce dokončena. 
 
0045195 - Učební pomůcky 
Akce probíhá. 
 
2541026 - Výuka nových technologií 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
připravenost, ekvitermní regulátory pro sestavy pro jednotlivá pracoviště - propojení, servisní 
spuštění. 
 
 
 
SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB 
 
0044928 - Rekonstrukce kuchyňky 
Akce probíhá. 
 
2360399 - OPPPR - Vybavení odborné učebny a posílení vnitřní konektivity 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
technika, stavební úpravy. 
 
 
 
SOŠ PRAHA 5, DRTINOVA 
 
2540944 - Učebna jazyků na SOŠ Drtinova 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy, nákup HW vybavení a nábytku, software. 
 
 
 
SOU GASTRONOMIE A PODNIKÁNÍ 
 
0045075 - Rozšíření manipulačních ploch a parkoviště 
Akce dokončena. 
 
 
SOU GASTRONOMIE  P10 
 
0044858 - Rekonstrukce malé tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0044877 - Vybudování odborné kulinářské učebny 
Akce probíhá. 



 

SOU OHRADNÍ  P4 
 
0044855 - Stavební úpravy dílny polytechnických hnízd 
Akce dokončena. 
 
0044856 - Pořízení služebního vozu 
Akce dokončena. 
 
0044957 - Pořízení testovacího zařízení pro diagnostiku závad motorových vozidel 
Akce dokončena. 
 
0044989 - Rekonstrukce zdvihacího zařízení 
Akce dokončena. 
 
0045056 - Výměna čerpadla 
Akce dokončena. 
 
0045060 - Pořízení pásové brusky 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOU PRAHA-RADOTÍN 
 
0044112 - Učební pomůcky 
Akce probíhá. 
 
0044932 - Přestavba šaten v dílnách 
Akce dokončena. 
 
0044958 - Pořízení vyvažovačky kol s diagnostikou vibrací 
Akce dokončena. 
 
0044959 - Pořízení myčky kol s granulátem 
Akce dokončena. 
 
 
 
SPŠ ELEKTROTECH. JEČNÁ  P2 
 
0044439 - Rekonstrukce plynové kotelny 
Akce dokončena. 
 
0044753 - Zpracování projektové dokumentace na multifunkční hřiště 
Akce dokončena. 
 
2541051 - Modernizace odborné učebny technického vzdělávání 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výukové 
moduly a stavby. 
 
 



 

SPŠ ELEKTROTECH. V ÚŽLABINĚ P10 
 
0044717 - Rekonstrukce oken v objektu strojních dílen 
Akce dokončena. 
 
0044748 - Rekonstrukce podlahy ve 3 učebnách 
Akce dokončena. 
 
0044787 - Rekonstrukce elektroinstalace v učebnách a kabinetech 
Akce dokončena. 
 
0044960 - Pořízení pracoviště virtuální reality 
Akce dokončena. 
 
0045022 - Pořízení posilovacího stroje 
Akce dokončena. 
 
0045030 - Pořízení výukových stavebnic a sad 
Akce dokončena. 
 
2360396 - Modernizace učebny praktických cvičení  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výukový 
modulární systém. 
 
2541020 - Modernizace učebny praktických cvičení elektrotechniky 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – Fréza E44 + 
příslušenství, pracovní stoly pro studenty. 
 
 
SPŠ NA PROSEKU P9 
 
0044543 - Vybudování kanalizační a vodovodní přípojky 
Akce dokončena. 
 
0044718 - Pořízení serverů a diskového úložiště 
Akce dokončena. 
 
0044719 - Pořízení služebního vozu 
Akce dokončena. 
 
0044747 - Vybudování zasedací místnosti 
Akce dokončena. 
 
0044851 - Rekonstrukce WC 
Akce dokončena. 
 
0044852 - Rekonstrukce vzduchotechniky kuchyně 
Akce dokončena. 
 
0044853 - Úprava bočního vchodu školy 
Akce dokončena. 



 

0044965 - Pořízení CNC souřadnic.měřicího stroje  pro metero 
Akce dokončena. 
 
0045097 - Sanace místnosti s výměníkem 
Akce dokončena. 
 
2360449 - OPPPR Pořízení robotizovaného pracoviště pro zkvalitnění výuky technických 
oborů na SPŠ Na Proseku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – robotické 
pracoviště. 
 
2541070 - Výuková produkční linka s pneumatickými prvky vč. konektivity a výukových 
SW 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – Výuková 
produkční linka s pneumatickými prvky, vč. konektivity a SW. 
 
 
 
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 
 
0043875 - Rekonstrukce EPS, školního rozhlasu a zvonění 
Akce dokončena.  
 
0044723 - Pořízení šatních skříněk do šaten školního bazénu 
Akce dokončena.  
 
0045008 - Stavební úprava učebny č. 1 pro Polytechnické hnízdo 
Akce probíhá. 
 
0045009 - Stavební úprava učebny č. 2 pro Polytechnické hnízdo 
Akce probíhá. 
 
0045077 - Pořízení šatních skříněk 
Akce dokončena. 
 
2360530 - Počítačová učebna a vybavení učebny automatizace a robotiky 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – PC (case, 
klávesnice, myš, monitor), digitální fototechnika a příslušenství a SMC technologie 
automatizace. 
 
2541132 - Odborná učebna mechatroniky v návaznosti na Průmysl 4.0 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – Stanoviště pro 
montážní linku, manipulátor, 3D tiskárna, interaktivní tabule, Modulární systém pro 
mechatroniku, rozšíření pro PLC řízení. 
 
 
 
SPŠ STAVEB. J. GOČÁRA  P4 
 
0044924 - Autorský dozor a statický posudek 
Akce probíhá. 



 

0044953 - Pořízení vybavení  do lab. technologie staveb 
Akce dokončena. 
 
 
 
SPŠ STROJ. Š. HL.M.PRAHY P1 
 
0044438 - Stavební úpravy pro Polytechnická hnízda 
Akce probíhá. 
 
0044897 - Rekonstrukce místnosti č. 238 elektro 
Akce dokončena. 
 
0044898 - Rekonstrukce místnosti č. 237 stavební a elektro 
Akce dokončena. 
 
0045083 - Pořízení odkládacího pultu v jídelně 
Akce dokončena. 
 
0045084 - Pořízení interaktivní tabule a displeje 
Akce dokončena. 
 
0045085 - Pořízení kufříku pro I-pady 
Akce dokončena. 
 
0045086 - Pořízení soustruhů 
Akce dokončena. 
 
0045087 - Řezání vodním paprskem 
Akce probíhá. 
 
 
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 
 
0044692 - Modernizace školní kuchyně - 1. etapa 
Akce dokončena. 
 
0044956 - Pořízení totálních stanic pro geodézii včetně příslušenství 
Akce dokončena. 
 
0045095 - Pořízení chladicího pultu do školní jídelny 
Akce dokončena. 
 
0045096 - Zřízení nové opěrné zdi 
Akce dokončena. 
 
 
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 
 
0043597 - Izolace pláště haly 
Akce dokončena. 



 

0043620 - Revitalizace cyklostezky 
Akce dokončena. 
 
0044711 - Zajištění webové prezentace školy 
Akce dokončena. 
 
0044712 - Pořízení univerzálního šlehacího a hnětacího stroje 
Akce dokončena. 
 
0044713 - Pořízení myčky do školní kuchyně 
Akce dokončena. 
 
0044714 - Pořízení lednice na zeleninu 
Akce dokončena. 
 
0044715 - Instalace jednotného času v učebnách 
Akce dokončena. 
 
0044755 - Pořízení veslařského trenažéru 
Akce dokončena. 
 
0044756 - Pořízení elektrického varného kotle 
Akce dokončena. 
 
0044758 - Pořízení příslušenství k myčce nádobí 
Akce dokončena. 
 
0044759 - Pořízení šnekového lisu 
Akce dokončena. 
 
0044828 - Rekonstrukce WC a učebny 
Akce dokončena. 
 
0044835 - Instalace jednotného času 
Akce dokončena. 
 
 
 
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P5 
 
0043624 - Rekonstrukce multifunkčního hřiště 
Akce probíhá. 
 
0043625 - Instalace venkovní posilovny 
Akce probíhá. 
 
0044365 - Rekonstrukce odsávání strojní truhlářské dílny 
Akce dokončena. 
 
0044441 - Stavební úprava učebny č. 2 pro polytech.hnízdo 
Akce probíhá. 



 

0044442 - Stavební úprava učebny č. 1 pro polytechn. hnízdo 
Akce probíhá. 
 
0044481 - Pořízení CNC kovosoustruhu 
Akce dokončena. 
 
0044745 - Pořízení klimatizace do dílny T7 
Akce dokončena. 
 
0044784 - Rekonstrukce malé kovárny 
Akce dokončena. 
 
0044785 - Velká kovárna - dofinancování projektu OP PPR 
Akce dokončena. 
 
0044786 - Vybudování jazykové a odborné laboratoře 
Akce dokončena. 
 
0044868 - Rekonstrukce technologie kotelny 
Akce dokončena. 
 
0044952 - Pořízení interaktivního displeje 
Akce dokončena. 
 
0045019 - Rekonstrukce podlah 2. patra obj. Pod Táborem 
Akce dokončena. 
 
2540879 - Modernizace kováren pro rozvoj praktických odborných dovedností žáků SOU  
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
Vzduchotechnika, zdravotechnika, elektro, práce a dodávky PSV, HSV - Úpravy povrchů, 
podlahy a osazování výplní. 
 
 
 
SŠ AUTOMOBILNÍ A INFORMATIKY WEILOVA P1 
 
0044938 - Projektová dokumentace pro učebny polytechnických hnízd 
Akce probíhá. 
 
0044971 - Pořízení diagnostického zařízení pro opravy motorových vozidel 
Akce probíhá. 
 
0044972 - Pořízení nákladního automobilu 
Akce probíhá. 
 
0044992 - Stavební úprava učebny 001 pro Polytechnické hnízdo 
Akce dokončena. 
 
0044993 - Stavební úprava učebny 004 pro Polytechnické hnízdo 
Akce dokončena. 
 



 

0045015 - Rekonstrukce vstupní haly s recepcí 
Akce dokončena. 
 
0045016 - Stav. úpravy uč. 1 pro Polytechnické hnízdo pracoviště Libuš 
Akce dokončena. 
 
0045017 - Stav. úpravy uč. 2 pro Polytechnické hnízdo pracoviště Libuš 
Akce dokončena. 
 
0045032 - Pořízení vybavení na opravu karosérií 
Akce dokončena. 
 
2360549 - OPPPR - Modernizace zařízení - 3D učebna Střední škola automobilní a 
informatiky 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2541025 - Modernizace elektrotechnické laboratoře 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – práce a 
dodávky HSV, PSV, silnoproud, slaboproud a nábytek. 
 
 
 
SŠ – COPTH PODĚBRADSKÁ P9 
 
0041547 - EPC-otopný systém SOU služ. Novovysočanská, P9 
Akce dokončena. 
 
0043485 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá.  
 
0044260 - Instalace nové EPS a EZS 
Akce dokončena. 
 
0044407 - Ekologické osvětlení vnitřních prostor objektu SŠ-COPTH 
Akce dokončena. 
 
0044446 - Stavební úprava učebny pro polytechnické hnízdo 
Akce dokončena. 
 
0044447 - Rekonstrukce střechy a podhledu tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0044507 - Rekonstrukce učeben pro obor Fotograf 
Akce probíhá. 
 
0044833 - Rekonstrukce havarijního stavu střechy 
Akce dokončena. 
 
0044884 - Rekonstrukce rozvodů a vnitřních technologií 
Akce dokončena. 
 



 

0044917 - Doplnění oplocení a předláždění přístup. koridoru 
Akce dokončena. 
 
0044961 - Pořízení multifunkčního pracoviště pro výuku automatizace a robotiky 
Akce dokončena. 
 
0044978 - Rekonstrukce podlah v autodílnách 
Akce dokončena. 
 
0044979 - Pořízení výukových trenažerů 
Akce dokončena. 
 
0045023 - Centrální tiskové řešení 
Akce dokončena. 
 
0045024 - Instalace systému řízení provozu školy 
Akce probíhá. 
 
0045063 - Rekonstrukce WC, sprch a šatny 
Akce dokončena. 
 
0045078 - Rekonstrukce vnitřních prostor pro PH 
Akce dokončena. 
 
0045079 - Rekonstrukce WC a schodiště v objektu Poděbradská 3 
Akce dokončena. 
 
0045080 - Pořízení bezpečnostních turniketů a závor 
Akce dokončena. 
 
0045081 – Vybavení učebny pro průmyslové řešení - kybernetické systémy 
Akce dokončena. 
 
0045082 - Rekonstrukce počítačové sítě 
Akce dokončena. 
 
2360438 - Moderní technologie pro praxi 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – hrotový 
soustruh. 
 
2470673 - Pilotní projekt přeměny budovy střední školy Českobrodská 362/32a na 
energeticky soběstačnou 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
 
 
SŠ EL. A STROJ. JESENICKÁ 
 
0043487 - Příprava objektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 
 



 

0044881 - Rekonstrukce chodby a WC objektu Dubečská 
Akce dokončena. 
 
0044882 - Vybudování učebny C04 
Akce dokončena. 
 
0044883 - Vybudování učebny C03 
Akce dokončena. 
 
0044968 - Pořízení laboratorních stolů pro elektro 
Akce dokončena. 
 
0044969 - Pořízení plazmové řezačky pro elekric. vodivé kovy 
Akce dokončena. 
 
0044970 - Pořízení linky na výrobu desek s tištěnými spoji 
Akce dokončena. 
 
2360397 - OPPPR - Obnova strojového parku a IT 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – hrotový 
soustruh, Konzolová frézka vertikální. 
 
2540864 - Inovace výuky odborného výcviku strojírenských oborů 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR - Vertikální 
obráběcí centrum. 
 
 
 
SŠ NÁHORNÍ  P8 
 
0044706 - Rekonstrukce kanalizace - zadní trakt 
Akce dokončena. 
 
0044721 - Pořízení vybavení pro výuku 
Akce dokončena. 
 
2540952 - I naši žáci potřebují kvalitní technické zázemí 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR - Laser CO2 se 
servomotory, fotoaparát s objektivem. 
 
 
 
SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P4 
 
0044896 - Pořízení klavíru 
Akce dokončena. 
 
0045021 - Pořízení kopírky 
Akce dokončena. 
 
 



 

SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ P10 
 
0044863 - Rekonstrukce schodiště a chodby v suterénu školy 
Akce dokončena. 
 
0044967 - Pořízení zařízení pro tisk orto. pomůcek 
Akce dokončena. 
 
0045047 - Modernizace zabezpečovacího systému 
Akce probíhá. 
 
0045048 - Pořízení učebních pomůcek 
Akce dokončena. 
 
2541114 - Vybudování odborné a jazykové učebny na SŠZ Ruská 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
 
 
SŠ, ZŠ, MŠ PRO SP VÝMOLOVA 
 
0044299 - Zřízení celoroční venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
2540999 - ZŠ Výmolova na cestě ke vzdělání pro 21.století 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR -  PTV_pracovní 
stanice a vybavení učebny, CJ_Interaktivní tabule s vizualizerem, CJ_Technologie pro vzdálený 
přístup ke studijním materiálům, nábytek, rozvody elektro. 
 
 
 
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P2 
 
0044512 - Rekonstrukce severní a východní fasády 
Akce dokončena. 
 
0044690 - Rekonstrukce uliční fasády 
Akce dokončena. 
 
0044793 - Rekonstrukce učebny č. 1 
Akce dokončena. 
 
0044865 - Vybavení místnosti fitness 
Akce dokončena. 
 
0044880 - Rekonstrukce chodeb v 1. NP 
Akce dokončena. 
 
 
 
 



 

SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P1 
 
0044187 - Stavební úpravy k akci Vybudování jídelny 
Akce dokončena. 
 
0044848 - Rekonstrukce fasády detašovaného pracoviště Duškova 7 
Akce probíhá. 
 
 
 
TANEČNÍ KONZERVATOŘ  P1 
 
0044815 - PP - Zřízení kotelny TK hl. m. Prahy 
Akce probíhá. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 
 
0044947 - Pořízení měřicí hlavice BOSCH s příslušenstvím 
Akce dokončena. 
 
0044948 - Pořízení diagnostického přístroje VAS 
Akce dokončena. 
 
0044949 - Pořízení Charpyho kladiva 
Akce dokončena. 
 
0044950 - Pořízení výukové tabule vznětového motoru 
Akce dokončena. 
 
0044951 - Pořízení software Nation. Instr. MultiSIM a LabVIEW 
Akce dokončena. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ EL. F. KŘIŽÍKA P1 
 
0044816 - EÚO - Regulace otopné soustavy - objekt Peckova 
Akce dokončena. 
 
0044933 - Rekonstrukce schodiště a učebny dílen 
Akce dokončena. 
 
 
 
VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 
 
0044820 - EÚO - Rekonstrukce kotelen VOŠ a SPŠ grafická 
Akce dokončena. 



 

0044821 - EÚO - Rekonstrukce kotelny - objekt Maltézské nám. 
Akce dokončena. 
 
0045098 - Pořízení řezacího stolu-plotru 
Akce dokončena. 
 
2540973 - Modernizace laboratoře chemie a analýzy materiálů 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy, bezodtahová digestoř s příslušenstvím, muflová pec, interaktivní projektor. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 
 
0044792 - Pořízení žehlicího zařízení 
Akce dokončena. 
 
0044955 - Pořízení vybavení šicí dílny 
Akce dokončena. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ  P1 
 
0044954 - Pořízení vybavení dílny 2.0 
Akce dokončena. 
 
 
 
VOŠ A SŠ. V. HOLLARA  P3 
 
2540945 - Učebna výpočetní techniky a digitální výuka v uměleckých předmětech 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR - Interaktivní 
displej se softwarem a vizualizérem, PC technologie. 
 
 
 
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. P3 
 
0043809 - Výstavba vnějšího výtahu v objektu školy 
Akce dokončena. 
 
0044716 - Rekonstrukce prostor ve 3. NP 
Akce dokončena. 
 
0044830 - Pořízení laseru 
Akce dokončena. 
 
0044831 - Zajištění autorských dozorů 
Akce dokončena. 
 



 

0044832 - Rekonstrukce vnitřních prostor školy 
Akce dokončena. 
 
0044987 - Pořízení okenních rolet 
Akce dokončena. 
 
0044996 - Revitalizace ateliérů oddělení tvorby nábytku 
Akce dokončena. 
 
0045020 - Rek. prostor oddělení designu nábytku a interiéru 
Akce dokončena. 
 
0045045 - Zpracování projektu na výměnu oken 
Akce dokončena. 
 
0045046 - Pořízení technologie do jídelny 
Akce dokončena. 
 
0045061 - Dodávka vzduchotechnického zařízení 
Akce dokončena. 
 
0045073 - Vybavení školy 3D technologií 
Akce dokončena. 
 
0045074 - TDI akce Pořízení technologie do jídelny 
Akce dokončena. 
 
 
 
 
VOŠ A SUŠ TEXTIL. ŘEMESEL 
 
0044838 - Zpracování projektové dokumentace budovy školy 
Akce probíhá. 
 
 
 
 
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ a SZŠ P4 
 
0042707 - Rekonstrukce multifunkčního hřiště 
Akce dokončena. 
 
0044790 - Instalace systému UKS a PZS-PC v budově B 
Akce dokončena. 
 
2540962 - Zlepšení infrastruktury pro výuku odborných předmětů na VOŠ a SŠ 
zdravotnická 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
 



 

VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská P2 
 
0044111 - Učební pomůcky 
Akce probíhá. 
 
0044704 - Rekonstrukce kotelny v Podskalské ulici 
Akce dokončena. 
 
0044705 - Rekonstrukce školního rozhlasu 
Akce dokončena. 
 
0044920 - Vybudování WI-FI sítě v budově Podskalská 
Akce dokončena. 
 
0044921 - Vypracování proj. dokumentace výtahu 
Akce dokončena. 
 
0044946 - Pořízení spektrometru 
Akce dokončena. 
 
 
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P9 
 
0043486 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 
 
0044890 - Stavební úpravy - učebna 3 
Akce dokončena. 
 
0044891 - Stavební úpravy a údržbové práce 
Akce dokončena. 
 
0044927 - Doplnění vzduchotechnické jednotky do dílen 
Akce dokončena. 
 
0045099 - Pořízení vnějšího stínění objektu-již. strana 
Akce probíhá. 
 
 
ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P8 
 
2360427 - OPPPR Modernizace zařízení a vybavení MŠ a ZŠ při nemocnici Na Bulovce 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – herna pro MŠ, 
nábytek, WiFi síť, výpočetní a audiovizuální technika. 
 
 
 
ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ 
 
0044227 - Zřízení dvou venkovních učeben 
Akce dokončena. 



 

ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 
 
0044742 - Rekonstrukce kotelny 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 
 
0044234 - Zřízení venkovní učebny 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 
 
0044220 - Zřízení celoroční venkovní učebny 
Akce dokončena. 
 
0044936 - Rekonstrukce skladu dřeva a zpevněné plochy 
Akce dokončena. 
 
0045092 - Pořízení schodolezu 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ LUŽINY  P5 
 
0044230 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ PRO ŽÁKY S PORUCHAMI ZRAKU NÁM. MÍRU  P2 
 
0044977 - Pořízení přístroje Plusoptix 
Akce dokončena. 
 
0045076 - Vybavení školy kamerami a zobrazovací technikou 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE 
 
0044236 - Zřízení venkovní učebny 
Akce dokončena. 
 
 



 

0044697 - Vybudování přírodních prvků ve školní zahradě ZŠ Poznaňská 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 
 
0044781 - Výstavba odborné venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ 
 
0044805 - Pořízení PC pracoviště 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ TOLERANCE MOCHOVSKÁ P9 
 
0045066 - Stavební úpravy v jídelně a vnější úpravy 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ VOKOVICE  P6 
 
0044829 - Rekonstrukce stropů ve třídách 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ, MŠ PŘI VFN KE KARLOVU 
 
0044228 - Zřízení venkovní učebny 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 
 
0044199 - Rekonstrukce okenních výplní - východní stěna 
Akce dokončena.  
 
0044338 - Výměna okenních výplní - západní stěna 
Akce dokončena.  
 
0044504 - Instalace klimatizace kanceláří ředitelství 
Akce dokončena.  



 

0044794 - Pořízení elektronických klávesových nástrojů 
Akce dokončena.  
 
0044859 - Rozšíření sborovny 
Akce dokončena.  
 
0044925 - Rekonstrukce dřevěné podlahy sálu ZUŠ 
Akce dokončena.  
 
0045058 - Instalace bezpečnostního systému 
Akce dokončena.  
 
 
 
ZUŠ BOTEVOVA P4 
 
0044722 - Pořízení klimatizačních jednotek - pobočka Školní 
Akce dokončena. 
 
0044757 - Výměna osvětlení v budově Filosofská 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ DUNICKÁ  P4 
 
0044780 - Úprava vstupu a schodišťového prostoru 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 
 
0044720 - Pořízení schodolezu 
Akce dokončena. 
 
0044741 - Pořízení vícemauálových varhan 
Akce dokončena. 
 
0044893 - Pořízení koncertní klasické kytary 
Akce dokončena. 
 
0045057 - Pořízení hudebních nástrojů 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ KLAPKOVA  P8 
 
0044875 - Akustická úprava učebny dechových nástrojů 
Akce dokončena. 



 

0044876 - Rekonstrukce učebny hudební nauky 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 
 
0044301 - Přístavba pavilonu 
Akce dokončena. 
 
0044752 - Zachycení a využití dešťových vod 
Akce dokončena. 
 
0044873 - Akustické úpravy sálu a učebny 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ NA POPELCE  P5 
 
0044402 - Rekonstrukce výplní otvorů v 1. NP a 2. NP 
Akce dokončena. 
 
0044726 - Rekonstrukce klempířských konstrukcí 
Akce dokončena. 
 
0044764 - Výměna vybraných výplní otvorů 
Akce dokončena. 
 
0044818 - EÚO - Rekonstrukce kotelny - objekt Pod Klikovkou 
Akce dokončena. 
 
0044922 - Rekonstrukce fasády v budově Pod Klikovkou 
Akce dokončena. 
 
0044923 - Rekonstrukce fasády a klempířských konstrukcí 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 
 
0044827 - Rekonstrukce sociálních zařízení - pavilon A 
Akce dokončena. 
 
0045050 - Pořízení klavírů 
Akce dokončena. 
 
0045059 - Rekonstrukce kotelny 
Akce dokončena. 
 



ZUŠ TAUSSIGOVA P8 
 
0044285 - Rekonstrukce služebního bytu 
Akce dokončena. 
 
0044765 - Pořízení hudebních nástrojů 
Akce dokončena. 
 
0044845 - Pořízení klimatizace 
Akce dokončena. 
 

ZUŠ TRHANOVSKÉ NÁM. P10 
 
0044912 - Zakoupení pianina 
Akce dokončena. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání 

0043294 – Rekonstrukce výtahu v Domově mládeže 

Na základě usnesení ZHMP č. 8/112 ze dne 21. 6. 2019 došlo ke sloučení příspěvkové 
organizace Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání, se sídlem Za Černým mostem 
362/3, Praha 9 - Hloubětín, 198 00 s příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště 
potravinářské, Praha 4 – Písnice, Libušská 320/111 s účinností od 1. 7. 2019, s tím, že 
přejímající organizací, která převezme veškerá práva, závazky a majetek, bude příspěvková 
organizace Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání, se sídlem Za Černým mostem 
362/3, Praha 9 – Hloubětín, 198 00. 

Na základě usnesení RHMP č. 3030 ze dne 29. 11. 2016 obdržela příspěvková organizace 
Střední odborné učiliště potravinářské investiční transfer ve výši 3 600 000,00 Kč na investiční 
akci č. 0043294 – Rekonstrukce výtahu v Domově mládeže. Dle finančního vypořádání v roce 
2016 došlo k ponechání finančních prostředků v plné výši do následujícího roku. V roce 2017 
došlo k částečnému čerpání těchto prostředků a žádosti o ponechání zbylé výše do dalšího roku, 
konktrétně se jednalo o částku 1 361 500,00 Kč. Ve Stanovisku k finančnímu vypořádání za 
rok 2019 byla tato částka nařízena k odvodu. Vzhledem k tomu, že nástupnickou organizací je 
Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání, mělo by dle Stanoviska k finančnímu 
vypořádání za rok 2019 odvézt zpět na ZBÚ hl. m. Prahy tyto prostředky jako nástupnická 
organizace za již neexistující příspěvkovou organizaci. 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.
MHMP - FON 2310131 OPPPR - Komunitní centrum Právě teď 167,40 0,00 0,00 57,40 57,46 100,10 0,00 110,00
MHMP - FON 2310150 OPPPR - S mrtvicí jinak 529,60 169,60 0,00 360,00 350,36 97,32 0,00 0,00
MHMP - FON 2310207 OPPPR - Interkulturní rodinné komunitn  100,00 99,00 0,00 1,00 0,67 67,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310240 OPPPR - Komuntní centrum InBáze 202 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 -75,00
MHMP - FON 2410571 OPPPR - Výroba müsli tyčinek v sociáln  4 160,40 1 800,00 0,00 4 160,40 0,00 0,00 0,00 -1 800,00
MHMP - FON 2410576 OPPPR - Audiovizuální centrum Nadace  3 456,80 3 192,45 0,00 264,40 63,20 23,90 0,00 -0,05
MHMP - FON 2430562 OPPPR - Rekonstrukce hospodářské bu   10 962,00 7 309,64 0,00 3 652,20 3 272,85 89,61 0,00 0,16
MHMP - FON 2430569 OPPPR - Sociální bydlení v Praze - Třeb 11 527,00 1 200,00 0,00 10 327,00 5 291,74 51,24 0,00 0,00
MHMP - FON 2430587 OPPPR - Stavební úpravy fary na komu  6 400,00 4 188,54 0,00 2 211,40 2 208,90 99,89 0,00 0,06
MHMP - FON 2430588 OPPPR - Mobilní kancelář La Strada ČR  758,00 308,73 0,00 449,20 335,53 74,70 0,00 0,07
MHMP - FON 2430589 OPPPR - H 4.0 Kulturně - komunitní cen 14 368,80 6 094,43 0,00 7 093,40 3 946,42 55,64 0,00 1 180,97
MHMP - FON 2510679 Police Card Club, z.s. 574,00 0,00 0,00 574,00 400,00 69,69 0,00 0,00
MHMP - FON 2510709 GULE - Gastronomie Umožňující Lidem 452,20 400,00 0,00 52,20 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510748 Sociální podnik Maple Crown 43,20 0,00 0,00 43,20 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510765 Komunitní centrum Jako doma 185,60 0,00 0,00 185,60 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510774 Komunitní centrum Elpida 1 134,80 0,00 0,00 1 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510781 Sociální začleňování v JAHODĚ 2 483,00 297,72 0,00 185,20 0,00 0,00 0,00 0,08
MHMP - FON 2510789 Lepší zítřky - cesty k integraci sociálně 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510790 Rodina pro rodiny 2 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520877 Nácviková ergoterapeutická místnost s 1 754,40 0,00 0,00 1 754,40 1 754,36 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520881 Rekonstrukce objektu Centra sociálních  11 262,40 0,00 0,00 11 262,40 301,29 2,68 0,00 0,00
MHMP - FON 2520882 Farní klubovna Zbraslav 2 281,20 0,00 0,00 2 281,20 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520885 Rozvoj a stabilita klubů R-Mosty 26 249,00 17 500,00 0,00 8 749,00 8 749,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520886 Krizová pomoc efektivněji 363,20 0,00 0,00 363,20 156,50 43,09 0,00 0,00
MHMP - FON 2520890 Rozvoj a posílení aktivit komunitního c  12 642,60 5 236,00 0,00 7 406,60 1 128,26 15,23 0,00 0,00
MHMP - FON 2520903 Rozvoj sociálních služeb Arcidiecézní c  2 277,40 0,00 0,00 2 277,40 1 400,00 61,47 0,00 0,00
MHMP - FON 2520905 Přívětivé bydlení v azylovém domě na P  38 535,80 0,00 0,00 38 535,80 18 889,20 49,02 0,00 0,00
MHMP - FON 2520907 KC Duhový tandem 6 896,40 3 430,00 0,00 3 466,40 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520908 Komunitní žižkovský kostel a nízkoprah   14 212,20 0,00 0,00 14 212,20 14 212,20 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520912 Výstavba komunitního centra Lhotka 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520914 Komunitní centrum Údolní 4 231,80 1 787,83 0,00 2 443,20 2 262,86 92,62 0,00 0,77
MHMP - FON 2520915 Tamtam - moderní, jedinečné a efektivn   1 861,20 0,00 0,00 1 861,20 909,48 48,87 0,00 0,00
MHMP - FON 2520918 Nákup vozidla pro terénní práci na otev  1 710,00 0,00 0,00 1 710,00 820,00 47,95 0,00 0,00
MHMP - FON 2550854 OPPPR - Vybudování pekárny jako soci  3 799,60 1 998,65 0,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 -0,05
MHMP - FON 2550859 Sociální podnik Limpio SP, s.r.o. 3 665,00 1 999,00 0,00 1 666,00 1 446,30 86,81 0,00 0,00
MHMP - FON 2551159 Sociální podnik - cukrárna a bistro Ollie   3 109,20 0,00 0,00 3 109,20 1 031,81 33,19 0,00 0,00
MHMP - FON 2551160 Profesionalizace úklidových služeb soc  1 400,20 651,10 0,00 749,00 748,90 99,99 0,00 0,10
MHMP - FON 2551319 Úklidové služby sociálního podniku Sig   2 311,80 0,00 0,00 2 311,80 900,00 38,93 0,00 0,00
MHMP - FON 2551325 Založení centra pohybových aktivit - so  2 822,80 0,00 0,00 2 822,80 1 300,00 46,05 0,00 0,00
MHMP - FON 2551327 Sociální podnik Resto Servis s.r.o. 3 686,20 0,00 0,00 3 686,20 1 754,83 47,61 0,00 0,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - FON 2551331 Můj úspěch - sociální podnik pro (re)sta  2 510,00 0,00 0,00 2 510,00 1 300,00 51,79 0,00 0,00
MHMP - FON 2551332 Ozvučovací agentura SERENDIPITY Pra  3 157,00 0,00 0,00 3 157,00 1 217,79 38,57 0,00 0,00
MHMP - FON 2551335 Sociální podnik - Santini Café s.r.o. - ka  449,40 0,00 0,00 449,40 449,40 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2551336 Autolakovna-Vito 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2551344 Sociální podnik Institutu dalšího vzdělá  1 720,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2551345 ARCHA VŮNÍ s.r.o. - sociální podnik v P 589,80 0,00 0,00 589,80 228,45 38,73 0,00 0,00
MHMP - FON 2551346 StromyPraha - vznik nového sociálního 3 572,60 0,00 0,00 3 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2551347 Charita chráněné pracoviště - vznik tří 1 722,80 0,00 0,00 1 722,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2551348 AQUA DOG s.r.o. - komplexní regenera  1 310,00 0,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2551350 Chráněné nudle 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2551352 PUNK COFFEE 1 415,20 0,00 0,00 1 415,20 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 234 647,00 57 737,69 0,00 177 492,20 76 937,74 43,35 0,00 0,00 0,00 -582,84

Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová
MHMP - FON 2030101 OPPPR Chráněné pracoviště pro výrob    1 734,54 1 590,28 0,00 23,80 23,79 99,96 0,00 120,46
MHMP - FON 2030103 OPPPR Kuchařky bez domova 3 473,05 1 738,35 0,00 380,60 380,44 99,96 0,00 1 354,10
MHMP - FON 2410570 OPPPR - Sociální podnik FOTO ZOUL 3 980,40 1 990,18 0,00 1 990,20 597,77 30,04 0,00 0,02
MHMP - HOM 0041932 Rek. ČOV  Nem. Na Bulovce 80 000,00 13 371,95 0,00 4 300,00 1 191,85 27,72 0,00 62 328,05
MHMP - HOM 0042548 Rek. kanal. sítě v areálu Nem. na Bulov 500 000,00 1 166,44 0,00 25 000,00 10 793,56 43,17 0,00 473 833,56
MHMP - HOM 0042549 Nem. Na Bulovce - rek. pav. č.5  chirurg 500 000,00 34 119,58 0,00 8 100,00 719,95 8,89 0,00 457 780,42
MHMP - HOM 0043425 Rek. a novost. DS Zahr. Město - pozastá 53 000,00 23 987,85 0,00 23 600,00 23 579,99 99,92 0,00 5 412,15
MHMP - HOM 0043955 Bulovka - rek. ubytovny sester 250 000,00 490,05 0,00 4 009,00 60,50 1,51 0,00 245 500,95
MHMP - HOM 0043956 Investice v areálu Nem. Na Bulovce 300 000,00 29 842,24 0,00 70 000,00 49 593,46 70,85 0,00 200 157,76
MHMP - HOM 0044041 Stavby pro řešení bezdomovectví 20 000,00 0,00 0,00 3 000,00 474,14 15,80 0,00 17 000,00
MHMP - INV 0008211 Administrativně-technická budova ZZS 500 000,00 62 258,89 0,00 7 000,00 75,80 1,08 0,00 430 741,11
MHMP - INV 0040506 DPS Nebušice-rozšíření 17 000,00 788,00 0,00 1 800,00 526,35 29,24 0,00 14 412,00
MHMP - INV 0041929 Domov pro seniory Krč II 261 000,00 867,69 0,00 5 400,00 18,33 0,34 0,00 254 732,31
MHMP - INV 0042692 Výstavba domků Odlochovice 35 000,00 1 951,91 0,00 500,00 32,24 6,45 0,00 32 548,09
MHMP - INV 0042872 Dům seniorů Bohnice 390 000,00 96,80 0,00 4 000,00 2 428,47 60,71 0,00 385 903,21
MHMP - INV 0042979 Terezín - rek. objektu Pražská 24 500,00 659,24 0,00 2 500,00 149,26 5,97 0,00 21 340,76
MHMP - INV 0043258 Výjezdové stanoviště ZZS Argentinská 48 000,00 56,57 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 46 543,43
MHMP - INV 0043424 IP pro kap.05 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - INV 0044119 Palata II - výstavba budovy 381 391,06 133,10 0,00 1 000,00 538,24 53,82 0,00 380 257,96
MHMP - SOV 0044042 Rezerva 2018 - 2020 210 000,00 0,00 0,00 20 531,80 0,00 0,00 0,00 189 468,20
MHMP - SOV 0044803 Nákup mobilní ošetřovny 1 391,50 0,00 0,00 1 191,50 1 191,50 100,00 0,00 200,00
MHMP - SOV 0045194 Investiční dotace pro Kliniku adiktologi    390,00 0,00 0,00 390,00 390,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZDR 0045193 Pořízení vybavení pro LPS 2 750,00 0,00 0,00 2 750,00 2 750,00 100,00 0,00 0,00
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  0043730 Poř. plavidla pro nízkoprahové denní ce 32 778,90 10 819,62 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 21 959,20 0,00 0,08
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2300152 OPPPR -Terénní program pro osoby be  3 860,40 3 460,08 0,00 118,80 118,49 99,74 0,00 0,00 0,00 281,52
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2520888 Modernizace azylového domu Skloněná 19 581,80 0,00 0,00 19 581,80 9 617,23 49,11 3 758,89 509,54 -239,28 -270,27



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2520889 Modernizace AD v objektech Šromova 38 963,10 0,00 0,00 38 963,10 19 481,49 50,00 6 466,72 898,22 -356,95 -541,27
DOMOV MAXOV 0043973 Energeticky úsporná renovace obj. čp 1 7 269,00 1 007,36 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 14,86 0,00 6 246,77
DOMOV MAXOV 0043975 Vestavba výtahové šachty v objektu č.p  3 040,00 2 328,92 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 671,08 0,00 40,00
DOMOV MAXOV 0044640 Výměna střešní krytiny obj. č.p. 181 3 000,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 39,93 36,45 0,00 2 863,55
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠS0043976 Vybudování retenční nádrže ve střed. D 800,00 629,15 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 170,62 0,00 0,24
DOMOV SVOJŠICE 0044641 Svojšice-proj. komplex. revital.zeleně-z  6 113,30 0,00 0,00 1 405,00 1 405,00 100,00 0,00 0,00 0,00 4 708,30
DOMOV SVOJŠICE 0044997 Univerzální robot s nástavci 270,00 0,00 0,00 270,00 270,00 100,00 260,28 0,00 0,00 0,00
DOMOV SVOJŠICE 0045039 Osobní automobil 360,00 0,00 0,00 360,00 360,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV SVOJŠICE 0045040 Válcový žehlič 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 100,00 279,19 0,00 0,00 0,00
DOMOV SVOJŠICE 0045041 Bariérová pračka 350,00 0,00 0,00 350,00 350,00 100,00 317,92 0,00 0,00 0,00
DOZP KYTLICE 0043758 Přístavba dílen čp. 73 6 000,00 111,36 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 292,06 0,00 5 596,59
DOZP KYTLICE 0044642 Pořízení motorgenerátoru - náhradního 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 867,86 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0043979 Výměna elektroinstalace a interní bezpe  24 300,00 598,87 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 327,43 0,00 23 373,71
DOZP SULICKÁ 0043390 Paliativní péče pro osoby s mentálním 71 600,00 28 824,60 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 41 398,26 0,00 1 377,14
DOZP SULICKÁ 0043702 Pořízení přípojky nízkého napětí 2 699,90 262,74 0,00 1 024,00 1 024,00 100,00 0,00 60,50 0,00 1 352,66
DOZP SULICKÁ 0043990 Elektronizace systému dveří 800,00 69,58 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 624,16 0,00 106,27
DOZP SULICKÁ 0043992 Pořízení automobilu 1 450,00 878,02 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 392,42 0,00 179,56
DOZP SULICKÁ 0043995 Pořízení zábradlí 220,00 20,57 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 82,80 0,00 116,63
DOZP SULICKÁ 0043997 Rek. skladu pro ortopedické pomůcky 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 157,79 0,00 2,21
DOZP SULICKÁ 0043998 Rekonstrukce terasy - dlažba 420,00 265,02 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 153,61 0,00 1,37
DS DOBŘICHOVICE 0043999 Vybavení nové přístavby a rek. stáv.bud 15 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 411,65 0,00 14 675,35
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0044643 Rekonstrukce otopného systému 22 000,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 100,00 7 878,72 0,00 0,00 13 800,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044320 Rekonstrukce oken na P4 3 800,00 249,46 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 046,28 0,00 504,26
DZR TEREZÍN 0044117 Výměna protipožárních dveří 11 200,00 117,98 0,00 3 200,00 3 200,00 100,00 0,00 6 548,23 0,00 1 333,79
DZR TEREZÍN 0044644 Devítimístné vozidlo 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 47,80 0,00 0,00 0,00
DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 0044009 Rek. budovy B - provozně technická čá 4 500,00 15,50 0,00 4 200,00 4 200,00 100,00 0,00 32,67 0,00 251,83
DpS CHODOV 0044645 Rekonstrukce kanalizace 4 050,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 3 973,98 72,60 0,00 -22,60
DpS CHODOV 0044646 Rekonstrukce opláštění kotelny 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 100,00 2 297,63 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044647 Sanace budovy D 1 760,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 100,00 1 595,08 162,14 0,00 -2,14
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044019 Revital. zahrady v obj. Thákurova a výs  21 500,00 1 113,20 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 352,23 0,00 20 034,57
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044183 Revitalizace parkových ploch Cvičebná 12 800,00 2 378,54 0,00 5 400,00 5 400,00 100,00 5 400,00 4 276,73 0,00 744,73
DpS HORTENZIE 0043420 Zabezpečení sesouvajícího svahu 1 800,00 295,53 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 422,54 0,00 81,93
DpS HORTENZIE 0044020 Rekonstrukce dveří 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 95,59 0,00 2 554,41
DpS HORTENZIE 0044021 Rekonstrukce oken 6 670,00 54,45 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 5 734,54 0,00 881,01
DpS HORTENZIE 0044520 DS Hortenzie - venkovní úpravy 11 000,00 39,93 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 804,65 0,00 5 155,42
DpS HÁJE 0044022 Klimatizace pokojů 17 500,00 1 348,82 0,00 7 000,00 7 000,00 100,00 5 001,59 9 151,18 0,00 0,00
DpS HÁJE 0044024 Revitalizace vnitřní zahrady 6 880,00 428,99 0,00 300,00 300,00 100,00 23,87 6 151,01 0,00 0,00
DpS HÁJE 0044025 Stavební úpravy pro rehabilitační centr 4 400,00 2 052,37 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 132,85 0,00 214,78
DpS HÁJE 0044466 Dod. a montáž evakuačního výtahu na b  4 870,00 58,08 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 560,77 0,00 251,15
DpS KOBYLISY 0044027 Mandl 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 338,72 0,00 511,28
DpS KOBYLISY 0044028 Rekonstrukce prádelny 4 000,00 239,58 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 417,75 0,00 342,67



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

DpS KOBYLISY 0044030 Rekonstrukce střechy zimní zahrady 3 900,00 280,25 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 337,54 0,00 282,21
DpS KRČ 0044649 Rekonstrukce lapače tuků 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 100,00 2 660,36 0,00 0,00 0,00
DpS MALEŠICE 0044650 Modernizace kotelny v budově B č.p. 57 7 700,00 0,00 0,00 165,80 165,80 100,00 165,77 0,00 0,00 7 534,20
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0044332 Náhradní zdroj el. energie 6 620,00 612,19 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 137,47 7,81 0,00 0,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0044651 Humanizace kulturního sálu 1 350,00 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 100,00 1 246,76 0,00 0,00 0,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0044652 Nákladní rampa ke stravovacímu provo 550,00 0,00 0,00 550,00 550,00 100,00 548,46 0,00 0,00 0,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0044653 Nákup 70 ks polohovacích postelí 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 5 188,43 0,00 0,00 0,00
DpS PYŠELY 0043382 Rek. podkroví, I. a II. patra 23 000,00 600,00 0,00 12 400,00 12 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
DpS ĎÁBLICE 0043411 Rek. stravovacího provozu včetně vyba 16 500,00 509,60 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 910,39 0,00 12 080,01
DpS ĎÁBLICE 0043885 Rekonstrukce jídelny 4 100,00 36,30 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 145,92 0,00 917,78
DpS ĎÁBLICE 0044035 Rek. pracoven pracovníků v přímé obsl  6 785,00 117,98 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 128,99 0,00 6 538,04
DpS ĎÁBLICE 0044036 Rekonstrukce chodeb II 6 785,00 154,76 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 6 606,02 0,00 24,23
DpS ĎÁBLICE 0044037 Rekonstrukce klientských pokojů 6 785,00 327,20 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 5 950,04 0,00 507,76
DpS ĎÁBLICE 0044038 Systém generálního klíče 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 493,68 0,00 6,32
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044331 Vybudování pracovních dílen 10 000,00 452,85 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 512,93 0,00 9 034,22
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044654 Rek. pobyt. prostor den.stacionáře-stř. 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 100,00 142,18 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÝ DOMOV CH.MASAR0043954 Rekonstrukce zahrady 2 330,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043269 Rozvodné skříně - 3. a 6. patro poliklini 950,00 97,79 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 10,00 0,00 842,21
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043376 Protialkohol.ZS - celková rekonstrukce 19 913,20 71,06 0,00 9 913,20 0,00 0,00 0,00 479,16 0,00 9 449,78
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043958 Evakuační rozhlas - ucelený dispečink 120,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043963 Podhledy v kuchyni 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 134,58 0,00 25,43
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043967 Rozšíření telefonní ústředny 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0044698 Komplet.obnova disk.pole,serverů,USP 2 720,00 0,00 0,00 2 720,00 2 720,00 100,00 1 806,44 0,00 0,00 0,00
PALATA-DOM.PRO ZRAK.PO0044043 Výstavba služebních bytů 38 031,00 1 225,13 0,00 2 600,00 2 600,00 100,00 393,31 574,88 0,00 33 631,00
PALATA-DOM.PRO ZRAK.PO0044656 Rekonstrukce opěrné zdi 5 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 100,00 4 500,00 999,92 0,00 0,08
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0043538 Nákup sanitních vozidel RZP 334 000,00 40 677,24 0,00 101 322,70 101 322,70 100,00 81 260,26 0,00 0,00 192 000,06
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0043971 Rekonstrukce budovy Nádražní 9 100,00 0,00 0,00 120,00 120,00 100,00 0,00 1 137,25 0,00 7 842,75
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0044699 Výukové modely pro resuscitaci a posk  3 442,50 0,00 0,00 3 442,50 3 442,52 100,00 3 442,52 0,00 0,00 0,00
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0045197 Tahač pro modul Golem - 2018 4 782,90 0,00 0,00 4 782,90 4 782,92 100,00 4 782,92 0,00 0,00 0,00
Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová celkem 4 505 588,55 277 939,75 0,00 466 156,70 328 995,78 70,58 144 358,04 143 890,24 -596,23 3 618 198,12

Celkem 4 740 235,55 335 677,44 0,00 643 648,90 405 933,53 63,07 144 358,04 143 890,24 -596,23 3 617 615,28



KAPITOLA 05 – ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST 
 
MHMP - FON 
 
2030101 - OPPPR Chráněné pracoviště pro výrobu kosmetiky a potravinových doplňků 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – Vakuový 
homogenizátor, Poloautomatická plnička viskózních hmot, Indukční přivařovačka. 
 
2030103 - OPPPR Kuchařky bez domova 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
práce, gastrovybavení. 
 
2310131 - OPPPR - Komunitní centrum Právě teď 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310150 - OPPPR - S mrtvicí jinak 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310207 - OPPPR - Interkulturní rodinné komunitní česko-vietnamské centrum Praha-
Libuš 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
multimediální minikatedra. 
 
2310240 - OPPPR - Komuntní centrum InBáze 2020 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2410570 - OPPPR - Sociální podnik FOTO ZOUL 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – digitální 
minilab, tisková zařízení, datové úložiště. 
 
2410571 - OPPPR - Výroba müsli tyčinek v sociálním podniku 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2410576 - OPPPR - Audiovizuální centrum Nadace ABF 2 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy, audiovizuální technika. 
 
2430562 - OPPPR - Rekonstrukce hospodářské budovy ve farním areálu v Praze 
Hostivaři za účelem vybudování 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výstavba 
komunitního centra. 
 
2430569 - OPPPR - Sociální bydlení v Praze – Třeboradicích 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – bytový dům, 
kuchyňská linka. 
 
 
 



2430587 - OPPPR - Stavební úpravy fary na komunitní centrum 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
farního centra. 
2430588 - OPPPR - Mobilní kancelář La Strada ČR pro obchodované osoby 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – automobil 
typu MPV. 
 
2430589 - OPPPR - H 4.0 Kulturně - komunitní centrum 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy objektu, nákup vybavení a nábytku. 
 
2510679 - Police Card Club, z.s. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – os. 
Automobil, server, tiskárna čipových karet. 
 
2510709 - GULE - Gastronomie Umožňující Lidem Existovat 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2510748 - Sociální podnik Maple Crown 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2510765 - Komunitní centrum Jako doma 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2510774 - Komunitní centrum Elpida 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2510781 - Sociální začleňování v JAHODĚ 2 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2510789 - Lepší zítřky - cesty k integraci sociálně znevýhodněných osob 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2510790 - Rodina pro rodiny 2 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – Zázemí pro 
venkovní učebnu - zahradní domek vč. montáže a potřebných terénních prací. 
 
2520877 - Nácviková ergoterapeutická místnost s kompenzačními pomůckami 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – Zvedací a 
sanitní systém, Podpora rukou Jaeco, Elektrický vozík, Atypická kuchyňská linka pro 
vozíčkáře, Úpravy interiéru, ovladače PC očima a ústy. 
 
2520881 - Rekonstrukce objektu Centra sociálních služeb Bohu 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – Stavební 
práce - rekonstrukce objektu CSS B. Bureše. 
 
2520882 - Farní klubovna Zbraslav 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
 



2520885 - Rozvoj a stabilita klubů R-Mosty 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR -  pořízení 
nemovitosti. 
 
2520886 - Krizová pomoc efektivněji 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – osobní 
automobil. 
 
2520890 - Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unita 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
pozemků a stavební práce. 
 
2520903 - Rozvoj sociálních služeb Arcidiecézní charity Praha 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy objektu, nákup vybavení a nábytku. 
 
2520905 - Přívětivé bydlení v azylovém domě na Praze 7 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
práce, automobil, vybavení. 
 
2520907 - KC Duhový tandem 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2520908 - Komunitní žižkovský kostel a nízkoprahové služby pro děti a mládež 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy objektu. 
 
2520912 - Výstavba komunitního centra Lhotka 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2520914 - Komunitní centrum Údolní 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
prostor KC. 
 
2520915 - Tamtam - moderní, jedinečné a efektivní služby pro klienty v Praze 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – plynový 
kotel, server, interaktivní pomůcky pro práci s cílovou skupinou. 
 
2520918 - Nákup vozidla pro terénní práci na otevřené drogov 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – automobil. 
 
2550854 - OPPPR - Vybudování pekárny jako sociálního podniku 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2550859 - Sociální podnik Limpio SP, s.r.o. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
automobilu a profesionálních úklidových strojů. 
 
 
 



2551159 - Sociální podnik - cukrárna a bistro Ollies v Praze 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – gastro 
vybavení, IT, dodávkový automobil s chladící vestavbou. 
 
2551160 - Profesionalizace úklidových služeb sociálního podniku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
vozidel. 
 
2551319 - Úklidové služby sociálního podniku Sigyn Invest, s.r.o. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – dodávka, 
profesionální úklidové stroje. 
 
2551325 - Založení centra pohybových aktivit - sociální podnik 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy objektu. 
 
2551327 - Sociální podnik Resto Servis s.r.o. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – užitkový 
vůz, elektromobil. 
 
2551331 - Můj úspěch - sociální podnik pro (re)start života 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
prostor, nákup vybavení pro DTP studio, nákup dodávky.  
 
2551332 - Ozvučovací agentura SERENDIPITY Prague s.r.o. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
dodávky, ozvučovací techniky, LED obrazovky. 
 
2551335 - Sociální podnik - Santini Café s.r.o. - kavárna s pražírnou v Praze 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
vybavení kavárny a pražírny. 
 
2551336 - Autolakovna-Vito 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2551344 - Sociální podnik Institutu dalšího vzdělávání z.s. 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2551345 - ARCHA VŮNÍ s.r.o. - sociální podnik v Praze 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybavení 
dílny, nábytek do prodejní galerie. 
 
2551346 - StromyPraha - vznik nového sociálního podniku 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2551347 - Charita chráněné pracoviště - vznik tří pracovišť 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2551348 - AQUA DOG s.r.o. - komplexní regenerační, rehabilit 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 



2551350 - Chráněné nudle 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2551352 - PUNK COFFEE 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
 
 
MHMP – HOM 
 
0041932 - Rek. ČOV  Nem. Na Bulovce 
Prostředky byly určeny na rekonstrukci a dostavbu a výstavbu areálu Nemocnice Na Bulovce. 
V prosinci 2018 byla provedena úprava rozpočtu o převod do r. 2019. Do konce r. 2018 byla 
dopracována dokumentace pro vydání stavebního povolení. Stavební povolení nabylo právní 
moci.  
Čerpání v roce 2019 proběhlo na inženýrskou činnost pro vydání stavebního povolení a na 
administraci VZ k zajištění činností pro výstavbu. 
Zadávací řízení na výběr zhotovitele v tuto chvíli probíhá, v připomínkovém řízení je materiál 
ke schválení do RHMP. Zadávací řízení na výběr zhotovitele dosud nebylo ukončeno, čímž 
nedošlo k zahájení stavby. 
 
0042548 - Rek. kanal. sítě v areálu Nem. na Bulovce 
Na zakázku Rekonstrukce kanalizační sítě v areálu Nemocnice Na Bulovce je zpracovávána 
projektová dokumentace, která bude během roku 2020 dokončena.  
Čerpáno bylo na projektovou dokumentaci ke kanalizaci a administraci VZ k zajištění 
činností na výstavbu. 
 
0042549 - Nem. Na Bulovce - rek. pav. č.5  chirurgie 
Aktuálně je podána žádost o vydání stavebního povolení a zpracovávána dokumentace 
provedení stavby, na jejímž základě bude možno vyhlásit zadávací řízení na zhotovitele.  
Podaná žádost o vydání stavebního povolení v tuto chvíli ještě nebyla vyřízena. Po vydání SP 
bude zpracována dokumentace pro provedení stavby a následně zahájeno zadávací řízení na 
zhotovitele stavebních prací. 
Čerpáno bylo na zpracování dokumentace k provedení stavby energocentra a administraci VZ 
k zajištění rekonstrukce. 
PD dosud nebyla dopracována, žádost o vydání stavebního povolení dosud nebyla vyřízena. 
 
0043425 - Rek. a novost. DS Zahr. Město - pozastávky 
Prostředky byly použity na pozastávky z fakturace za stavbu. Prostředky na pozastávky byly 
uvolněny na základě písemné žádosti formou bankovních záruk dle smlouvy. 
Čerpáno bylo na uvolnění pozastávek z faktur za stavební práce dodavateli STAVOS BRNO, 
a.s.. Prostředky byly v roce 2019 vyčerpány. 
 
0043955 - Bulovka - rek. ubytovny sester 
Aktuálně je zpracovávána studie využití a zahájeno zadávací řízení na výběr zhotovitele 
projektové dokumentace. 
V roce 2019 proběhlo zadávací řízení na výběr zhotovitele projektové dokumentace – 
z výběrového řízení vzešel zhotovitel PD – firma B.B.D, materiál do Rady je zpracován a 
čeká se na pokyn k jeho předložení ke schválení Radou. Výběrové řízení na zhotovitele 



projektové dokumentace zatím nebylo ukončeno, čímž nedošlo k zahájení plnění zakázky a 
proto bylo nízké čerpání prostředků v r. 2019. 
Čerpáno bylo na administraci VZ na dodavatele prací. 
 
0043956 - Investice v areálu Nem. Na Bulovce 
Prostředky byly použity na nezbytné investice v areálu (stav inženýrských sítí v areálu je v 
katastrofálním stavu). Na základě postupné pasportizace v areálu nemocnice vznikly 
oprávněné požadavky na investice pro obnovu areálu. 
Čerpání proběhlo na výměnu oken, opravy kolektorů a horkovodu a zpracování projektové 
dokumentace pro opravu přilehlé komunikace a svahu a na stavební práce opravy komunikace 
mezi pavilony č. 3 a č. 9,7, na geodetické zaměření vodárenské věže, hospodářské budovy, 
kostela v areálu nemocnice. 
Čerpáno bylo na geodetické zaměření pavilonu č. 3, č. 9, - dermatoverolongie, č. 10 - interna, 
kuchyně, kotelny a kaple v areálu nemocnice a průzkum slaboproudých rozvodů 
Z důvodu pokračování ve výběrových řízeních na dodavatele prací se realizace akce přesouvá 
do r. 2020. 
 
0044041 - Stavby pro řešení bezdomovectví 
Prostředky byly použity na výkup domů a jejich rekonstrukci k umístění obyvatel bez domova 
po čas zimních měsíců. 
Aktuálně je zpracována projektová dokumentace a probíhá inženýring na získání stavebních 
povolení. Po vydání stanovisek bude vypsáno zadávací řízení na výběr zhotovitele stavebních 
prací. Administrace výběrového řízení je zasmluvněna. 
Čerpáno bylo na zpracování projektové dokumentace k napojení lodi Hermés I a II na 
vodovod, kanalizaci a elektrorozvody. 
Z důvodu probíhajících výběrových řízení se realizace projektu přesouvá do r. 2020. 
Na základě výše uvedeného byly nečerpané prostředky roku 2019 převedeny do roku 2020. 
 
 
 
MHMP- INV 
 
0008211 - Administrativně-technická budova ZZS 
Jedná se o stavbu nového objektu Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy, která řeší 
integraci jednotlivých složek organizace do jednoho objektu. V objektu bude umístěno 
administrativní zázemí, školící centrum, dopravně – technický úsek a především řídící 
centrum.  
Na základě usnesení Zastupitelstva HMP č. 4/17 ze dne 28. 2. 2019 bylo rozhodnuto o 
pokračování v projektové a investiční přípravě stavby v lokalitě Prosek. 
V roce 2019 INV MHMP zahájil výběrové řízení na projektanta dokumentace pro územní 
rozhodnutí a na související inženýrskou činnost v lokalitě Prosek.  
 
0040506 - DPS Nebušice-rozšíření 
Výstavba nového provozního modulu mezi stávajícími oddělenými objekty Centra sociálních 
služeb Nebušice. Jedná se o zajištění pečovatelské služby a odlehčovací služby pro seniory a 
zdravotně hendikepované občany. Výstavbou nového modulu dojde k propojení s lůžkovou i 
provozní částí. Vzniknou zde dvě podlaží s novými ubytovacími kapacitami a nové provozní 
místnosti pro rehabilitaci. Výstavbou modulu dojde k bezbariérové prostupnosti stávajících 
objektů včetně dodávky a osazení nového výtahu.  



V roce 2019 INV MHMP zajistil výběr projektanta, který zpracoval architektonickou studii a 
dokumentaci pro územní řízení. Dokumentace je v současné době projednávána s dotčenými 
orgány státní správy a stavebním úřadem. 
 
0041929 - Domov pro seniory Krč II 
Z důvodu získání další kapacity cca 100 lůžek je navržena výstavba nového pavilonu pro 
cílovou skupinu senioři. Nově budovaný objekt bude navazovat na stávající domov pro 
seniory, který disponuje dostatečnou kapacitou prádelny, kuchyně, jídelny, skladovacích 
prostor a místnosti údržby i pro pokrytí potřeb budoucího domova pro seniory. Z důvodu 
nových požadavků, zejména navržení propojovacího krčku, je nutné přepracování 
dokumentace. Stavba byla rozdělena na 2 etapy. Etapa 0001 – Nový pavilon, etapa 0002 – 
Areálová infrastruktura. 
V roce 2019 byla projednána změna územního rozhodnutí a stavebního povolení na dostavbu 
veřejné kanalizace v ulici Sulická. Bude vydáno společné rozhodnutí. Probíhá výběrové řízení 
na projektanta stavby a připravuje se výběrové řízení na příkazníka. 
 
0042692 - Výstavba domků Odlochovice 
Výstavba domků Odlochovice zahrnuje tři objekty pro bydlení klientů Integrovaného centra 
sociálních služeb v Odlochovicích. Každý objekt má charakter rodinného domku a je určen 
pro jednu skupinu (domácnost) klientů. Jedná se o novou výstavbu v sousedství stávajícího 
areálu Integrovaného centra sociálních služeb v Odlochovicích. Stavba byla zahájena v 
březnu 2017, byla provedena pouze část zemních prací a výstavba části venkovní kanalizace. 
V dubnu 2017 byla stavba zastavena a v srpnu 2017 byla smlouva o dílo s vybraným 
dodavatelem ukončena.  
V roce 2019 byla stavba zařazena do rozpočtu INV MHMP s cílem uvést staveniště do 
původního stavu. INV MHMP provedl výběrové řízení na zhotovitele a zajistil provedení 
sanace staveniště, kromě výsevu trávníku, který bude z důvodu klimatických podmínek 
proveden na jaře 2020. 
 
0042872 - Dům seniorů Bohnice 
Celková rekonstrukce areálu domova seniorů Slunečnice v Bohnicích má za cíl nezbytné 
opravy budov, dále zefektivnění provozu a docílení minimalizace provozních nákladů se 
zabezpečením současných standardů při poskytování péče o seniory. Rekonstrukce areálu 
bude probíhat ve 4 etapách s tím, že zahájení etapy bude po dokončení předchozí etapy. 
Rekonstrukce bude zahájena etapou 0002 – (objekt 3). 
V roce 2019 proběhlo výběrové řízení na projektanta a příkazníka. Byla odevzdaná projektová 
dokumentace a zahájeno její projednávání. 
 
0042979 - Terezín - rek. objektu Pražská 
Objekt Pražská, který bude rekonstruován, je využíván k poskytování sociálních služeb 
klientům Domova se zvláštním režimem Terezín a nachází se cca 30 m od hlavní budovy. 
V současné době je kapacita objektu pro 11 klientů. Rekonstrukcí bude celková kapacita 
navýšena na 27 klientů. Rekonstrukcí bude zároveň vytvořeno samostatného oddělení s nižší 
podporou sociálních služeb, vedoucí k vyšší samostatnosti klientů. Na stavbu je vydané 
stavební povolení, které již bylo jednou prodlouženo. 
V roce 2019 INV MHMP zajistil aktualizaci dokumentace, jež zahrnovala nové požadavky 
budoucího uživatele, a zahájil přípravu pro výběrové řízení na zhotovitele.  
 
 
 



0043258 - Výjezdové stanoviště ZZS Argentinská 
Jedná se o výstavbu samostatného objektu (objekt D) výjezdového stanoviště záchranné 
služby, který bude sousedit s navrženými objekty hasičské záchranné služby (A, B, C). 
Dvoupodlažní budova zahrnuje výjezdní garáže, technické zázemí, zázemí lékařů s pokoji, 
kancelářemi a společnými prostory. Zastavěná plocha je 578,00 m2. Pro všechny objekty (A – 
D) byla již vypracována dokumentace pro stavební povolení. 
V roce 2019 INV MHMP zajistil výběr příkazníka stavby. Probíhají jednání s Hasičským 
záchranným sborem hl. m. Prahy a Záchrannou službou Praha o dalším postupu, koordinaci a 
dodatku ke smlouvě o právu stavby. Probíhá výběrové řízení na projektanta dokumentace 
pro výběr zhotovitele. 
 
0043424 – IP pro kap. 05 
Výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve schváleném 
rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2019. 
V roce 2019 nebyly čerpány finanční prostředky. 
 
0044119 - Palata II - výstavba budovy 
Výstavba budovy Palata II je situována ve stávajícím areálu Palata – Domova pro zrakově 
postižené. Účelem tohoto objektu je poskytování pobytové sociální péče, zejména pro osoby 
trpící stařeckou demencí či Alzheimerovou chorobou. Kapacita objektu je cca 73 lůžek. 
Součástí budovy jsou také ordinace praktického lékaře, kadeřnictví a pedikérství. Novostavba 
bude provedena včetně oplocení a inženýrských objektů nutných pro provoz budovy. 
V roce 2019 INV MHMP pokračoval ve výběrovém řízení na zhotovitele stavby, zajistil 
prodloužení platnosti vodoprávního a stavebního povolení a provedl výběrové řízení na 
příkazníka.  
 
 
 
MHMP – SOV 
 
0044042 - Rezerva 2018 – 2020 
Akce probíhá. Průběžně čerpáno dle požadavků. 
 
0044803 - Nákup mobilní ošetřovny 
Akce pokračuje. 
 
0045194 - Investiční dotace pro Kliniku adiktologie 1. LF UK 
Akce pokračuje. 
 
 
 
MHMP – ZDR 
 
0045193 - Pořízení vybavení pro LPS 
Akce probíhá. Finanční prostředky byly poskytnuty v závěru roku 2019. Naplnění cílů této 
investiční akce je plánováno do konce II. Q 2020.  
 
 
 
 



CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 
 
0043730 - Poř. plavidla pro nízkoprahové denní centrum 
Akce ukončena.  
 
2300152 - OPPPR -Terénní program pro osoby bez přístřeší 
Akce ukončena.  
 
2520888 - Modernizace azylového domu Skloněná 
Akce probíhá. Akce je podpořena z Operačního programu Praha pól růstu ČR. Projekt se 
zaměřuje na stávající nevyhovující stav objektu Malá Skloněná, Praha 9, rek. elektroinstalace, 
rozvodu vnitřní kanalizace a vodovodu, rek. koupelen, WC, kuchyní. V roce 2018 byla 
vypracována stavební dokumentace pro podání žádosti o projekt a stavební povolení. Projekt 
byl zahájen v roce 2019, termín ukončení 31. 8. 2020. 
 
2520889 - Modernizace AD v objektech Šromova 
Akce probíhá. Akce je podpořena z Operačního programu Praha pól růstu ČR. Projekt se 
zaměřuje na stávající nevyhovující stav objektu Šromova čp. 861/1 a čp. 863,Praha 14 Černý 
Most, , Praha 9, rek. elektroinstalace, rozvodu vnitřní kanalizace a vodovodu, rek. koupelen, 
WC, kuchyní. V roce 2018 byla vypracována stavební dokumentace pro podání žádosti o 
projekt a stavební povolení. Projekt byl zahájen v roce 2019, termín ukončení 31. 8. 2020. 
 
 
 
DOMOV MAXOV 
 
0043973 - Energeticky úsporná renovace obj. čp 178 
Akce bude pokračovat v roce 2020 zateplením obálky a opravou střechy. Akce měla být 
realizována již v roce 2019, ale vypsané výběrové řízení (osloveno bylo 12 firem) bylo 
úspěšné až ve druhém kole (prosinec 2019), kdy byl vybrán vhodný dodavatel, se kterým byla 
uzavřena smlouva.  
 
0043975 - Vestavba výtahové šachty v objektu č.p. 169 
Akce ukončena. 
 
0044640 - Výměna střešní krytiny obj. č.p. 181 
V roce 2019 proběhla na tuto akci čtyři výběrová řízení, která však nebyla úspěšná. Aktuálně 
v organizaci probíhá příprava na rekonstrukci čp. 178 (akce č. 43973 „Energeticky úsporná 
renovace“) a po dobu rekonstrukce budou klienti z této budovy sestěhováni do volných 
prostor objektů Domova (čp. 181 a 171). V roce 2020 použije organizace finanční prostředky 
na vyhlášení nového výběrového řízení. Předpokládaný termín vlastní realizaci akce je v roce 
2021. 
 
 
 
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠSKÁ 
 
0043976 - Vybudování retenční nádrže ve střed. Doubravčany 
Akce ukončena. 
 



DOMOV SVOJŠICE 
 
0044641 - Svojšice-proj. komplex. revital.zeleně-zadní část 
Vzhledem k četným personálním změnám ve vedení Domova v roce 2019 bylo pro nové 
vedení potřebné se nejprve plně zorientovat v projektové dokumentaci a dalších podkladech k 
realizaci této akce. Z tohoto důvodu organizace požádala SFŽP o prodloužení termínu 
oznámení vítěze veřejné zakázky na realizaci tohoto projektu až do roku 2020, kdy bude akce 
pokračovat. 
 
0044997 - Univerzální robot s nástavci 
Akce ukončena. 
 
0045039 - Osobní automobil 
V roce 2019 byla realizována veřejná zakázka na nákup nového osobního automobilu. 
Bohužel byli všichni uchazeči vyřazeni pro nesplnění podmínek. Akce bude zrealizována 
v roce 2020. 
 
0045040 - Válcový žehlič 
Akce ukončena. 
 
0045041 - Bariérová pračka 
Akce ukončena. 
 
 
 
DOZP KYTLICE 
 
0043758 - Přístavba dílen čp. 73 
Akce se nebude realizovat. 
 
0044642 - Pořízení motorgenerátoru - náhradního zdroje 
Akce ukončena. 
 
 
 
DOZP LEONTÝN 
 
0043979 - Výměna elektroinstalace a interní bezpeč. systém 
Akce probíhá. Finanční prostředky byly dosud čerpány na aktualizaci projektové 
dokumentace, odborné poradenství a administraci veřejné zakázky. Na základě aktualizace 
projektové dokumentace bylo koncem září 2019 zahájeno druhé výběrové řízení (do prvního 
řízení se přihlásil pouze jeden uchazeč a bylo nutné ho zrušit). V současné době se organizace 
nachází před podpisem smlouvy s vybraným účastníkem. Z důvodu změn ubytování klientů je 
akce naplánována na několik etap. Dle harmonogramu je začátek akce naplánován na březen 
2020, druhá etapa by měla začít v září 2020 a další etapy v březnu a v září 2021. 
 
 
 
 
 



DOZP SULICKÁ 
 
0043390 - Paliativní péče pro osoby s mentálním postižením 
Akce ukončena. 
 
0043702 - Pořízení přípojky nízkého napětí 
V roce 2019 proběhla realizace výběrového řízení (vzhledem k nabídkové ceně, která 
převyšovala finanční krytí akce, nebyl vybrán žádný uchazeč), opakované výběrové řízení 
proběhne v I. Q roku 2020. Předpokládaný termín dokončení akce je do konce roku 2020.  
 
0043990 - Elektronizace systému dveří 
Akce ukončena. 
 
0043992 - Pořízení automobilu 
Akce ukončena. 
 
0043995 - Pořízení zábradlí 
Akce ukončena. 
 
0043997 - Rek. skladu pro ortopedické pomůcky 
Akce ukončena. 
 
0043998 - Rekonstrukce terasy - dlažba 
Akce ukončena. 
 
 
 
DS DOBŘICHOVICE 
 
0043999 - Vybavení nové přístavby a rek. stáv.budovy 
Akce je svázána s realizací akce č. 42536 „Přístavba a rekonstrukce obj. DS Dobřichovice“, 
která je ve fázi stavebního povolení. Finanční prostředky budou čerpány postupně. Tato akce 
pokrývá část potřebných nákladů na vybavení. Některé vybavení z důvodu potřebnosti (jako 
např. myčky podložních mís do čistících místností, sprchovací lůžko a další, které jsou za 
hranicí životnosti) bude zakoupeno již před rekonstrukcí a přístavbou s ohledem na jejich 
využití v novém provozu Domova. 
 
 
 
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 
 
0044643 - Rekonstrukce otopného systému 
Akce probíhá v několika etapách. V roce 2019 byla ukončena veřejná zakázka na rekonstrukci 
kotelny. Byly provedeny stavební úpravy prostor celé kotelny, úprava vnější izolace stěn, 
výztuže stropů a další stavební práce. Dále došlo k demontáži stávajícího zařízení, zabudování 
2 nových plynových kotlů a k obměně systému měření a regulace ve strojovně. Druhá část 
rekonstrukce otopného systému je navržena pro všechna podlaží a je rozdělena do tří etap, 
které zahrnují výměnu stoupacích vedení ÚT, na které pak navazují výměny připojovacích 
potrubí a otopných těles. Vzhledem k tomu, že je nutné akci realizovat mimo topnou sezonu, 
není možné výměnu rozvodů v celém objektu realizovat v jednom kroku, aniž by došlo 



k ochromení a provozním problémům ve fungování domova. Proto je nutné rozdělit práce 
minimálně do dalších dvou let.  
 
 
 
DZR KRÁSNÁ LÍPA 
 
0044320 - Rekonstrukce oken na P4 
Akce ukončena. 
 
 
 
DZR TEREZÍN 
 
0044117 - Výměna protipožárních dveří 
Akce ukončena. 
 
0044644 - Devítimístné vozidlo 
Akce probíhá. Výběrové řízení bylo řádně a včas uskutečněno, dodavatel byl vybrán, ale 
distributor vozu nebyl kvůli technickým problémům ve výrobě schopen dodržet původně 
dohodnutý termín dodání, tj. konec roku 2019. O této skutečnosti byla organizace 
informována až v posledním prosincovém týdnu. Ke konečné realizaci dojde v I. pololetí roku 
2020. 
 
 
 
DpS ZAHRADNÍ MĚSTO 
 
0044009 - Rek. budovy B - provozně technická část 
Akce probíhá. Akce zahrnuje rekonstrukci provozně technického zázemí budovy B, která 
nebyla řešena v rámci rekonstrukce budovy ABC – ubytovací část. V roce 2019 došlo 
k upřesnění a aktualizaci požadavků organizace, přičemž rekonstrukce budovy – provozně 
technická část bude zaměřena na prádelnu. Vzhledem k nárůstu cen ve stavebnictví od 
prvotního záměru investiční akce bude na rekonstrukci prádelny využita celá částka schválené 
investiční akce. S výběrem projektanta počítá organizace v I. pol. 2020 a následně bude 
vybrána stavební firma. 
 
 
 
DpS Chodov 
 
0044645 - Rekonstrukce kanalizace 
Akce ukončena. 
 
0044646 - Rekonstrukce opláštění kotelny 
Akce ukončena. 
 
0044647 - Sanace budovy D 
Akce ukončena. 



DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 
 
0044019 - Revital. zahrady v obj. Thákurova a výst. Terasy 
Akce probíhá. Výběrové řízení na tuto investiční akci bylo dokončeno v prosinci 2018. 
Samotná realizace měla začít v I. pol. roku 2019, kdy bylo vydáno stavební povolení. Před 
nabytím právní moci stavebního povolení se proti tomuto odvolala účastnice řízení 
(sousedka). Dle dostupných informací probíhá přezkoumání důvodů odvolání a celý proces 
nebyl do konce roku 2019 ukončen. Organizace předpokládá zahájení realizace akce v období 
duben-květen 2020. 
 
0044183 - Revitalizace parkových ploch Cvičebná 
Akce ukončena. 
 
 
 
DpS HORTENZIE 
 
0043420 - Zabezpečení sesouvajícího svahu 
Akce ukončena. 
 
0044020 - Rekonstrukce dveří 
Při řešení realizace této investiční akce (září 2019) bylo zjištěno, že se jedná o zásah 
v prostoru pokojů klientů, který bezprostředně váže na požární únikové cesty. Vzhledem 
k tomu, že stávající dveře mají být nahrazeny atypickými dveřmi (širšími pro bezpečnou 
manipulaci s klienty) a zároveň musí být z bezpečnostního hlediska zachovány požární 
únikové cesty, uskutečnila se další jednání, jejichž časová prodleva měla za následek, že se 
výběrové řízení na hlavního dodavatele uskutečnilo až v závěru roku 2019, s posunem 
realizace do roku 2020. 
 
0044021 - Rekonstrukce oken 
Akce ukončena. 
 
0044520 - DS Hortenzie - venkovní úpravy 
Tato investiční akce je od začátku plánovaná na etapy. V roce 2019 proběhlo výběrové řízení 
„Projektová a inženýrská činnost“. Dále v prosinci 2019 proběhlo výběrové řízení na úpravy 
zpevněných ploch se zahájením realizace v roce 2020. Hlavní příčinou posunutí této akce 
byly dokončovací práce na akci „Zabezpečení sesouvajícího svahu“, kdy při výkopových 
pracích došlo k objevení kabelu distribuční sítě ČEZ určeného k dodávce el. energie, jejíž 
přeložku mohla provést pouze firma ČEZ Distribuce. Obě akce by probíhaly souběžně na 
stejné části pozemku a nebylo by možné zachovat bezbariérový pohyb klientů. 
 
 
DpS HÁJE 
 
0044022 - Klimatizace pokojů 
Akce ukončena. 



0044024 - Revitalizace vnitřní zahrady 
Akce ukončena. 
 
0044025 - Stavební úpravy pro rehabilitační centrum 
Akce ukončena. 
 
0044466 - Dod. a montáž evakuačního výtahu na bud. B 
Akce ukončena. 
 
 
 
 
DpS KOBYLISY 
 
0044027 - Mandl 
Akce ukončena. 
 
0044028 - Rekonstrukce prádelny 
Akce ukončena. 
 
0044030 - Rekonstrukce střechy zimní zahrady 
Akce ukončena. 
 
 
 
 
DPS KRČ 
 
0044649 - Rekonstrukce lapače tuků  
Vlastní realizace akce byla dokončena, ale v závislosti na udělení stavebního souhlasu je 
nutné provést a uhradit navazující práce. Zejména se jedná o vypracování provozního řádu a 
provedení kontrolních měření a jejich projednání s vodoprávním oddělením OV MČ Praha 4 a 
PVS. Dále zaměření skutečného stavu objektu, jeho vklad do katastru nemovitostí a 
dokončení pozemních úprav v okolí stavby. 
 
 
 
 
DpS MALEŠICE 
 
0044650 - Modernizace kotelny v budově B č.p. 577 
Akce pokračuje. Zadávací řízení bylo zrušeno, neboť nabídkové ceny všech dodavatelů byly 
vyšší, než limit stanovený zákonem pro zakázku malého rozsahu. Z důvodu opakovaného 
výběrového řízení by rekonstrukce výrazně zasáhla do topné sezóny roku 2019. Z tohoto 
důvodu organizace požádala o převod finančních prostředků do roku 2020. 
 
 



DpS NOVÁ SLUNEČNICE 
 
0044332 - Náhradní zdroj el. Energie 
Akce probíhá. Organizace byla v průběhu zadávacího řízení nucena, na základě relevantních 
žádostí dodavatelů o vysvětlení nebo doplnění zadávací dokumentace, několikrát prodloužit 
lhůtu pro podání nabídek. V návaznosti na tuto skutečnost došlo k posunu termínu pro 
vyhodnocování a posuzování nabídek při respektování zákonných ochranných lhůt pro 
oznámení výběru nejvhodnější nabídky. Z těchto důvodů nebylo možné investiční akci do 
konce roku 2019 zrealizovat. 
 
0044651 - Humanizace kulturního sálu 
Akce ukončena. 
 
0044652 - Nákladní rampa ke stravovacímu provozu 
Akce ukončena. 
 
0044653 - Nákup 70 ks polohovacích postelí 
Akce ukončena. 
 
 
 
DpS PYŠELY 
 
0043382 - Rek. podkroví, I. a II. patra 
Projekt pochází z roku 2003, kdy z důvodu nedostatku finančního krytí nebyl realizován. Již 
nyní je ale zřejmé, že bude potřeba s odborně způsobilou osobou posoudit, zda původní 
projekt, i přes úpravy v roce 2017, odpovídá současným standardům a skutečným potřebám 
domova. Konečná potřebná investice se bude jistě pohybovat v diametrálně odlišné aktuální 
výši. V současné době je akce opětovně v projektové přípravě. Během ní dosáhne změn, 
plynoucích z aktuálních potřeb domova, včetně řešení aktuálního naceňování a způsobu 
financování. Případná realizace projektu si v každém případě vyžádá nová jednání ve 
spolupráci se zřizovatelem, pracovníky památkové péče a dalšími subjekty, jejichž vyjádření 
bude nutné. 
 
 
 
DpS ĎÁBLICE 
 
0043411 - Rek. stravovacího provozu včetně vybavení 
V roce 2018 byla akce rozšířená, a tudíž bylo třeba nově vysoutěžit vyhotovení projektové 
dokumentace. Objekt musel být nově geodeticky zaměřován, neboť půdorysy 
nekorespondovaly se skutečným stavem. V roce 2019, po obdržení stavebního povolení, 
proběhlo výběrové řízení na zhotovitele – 1. část – stavební práce, které bylo zrušeno. Došlo 
k přepočtu kontrolního rozpočtu s ohledem na vývoj cen na stavebním trhu s predikcí zakázky 
v roce 2020. Dále byla vysoutěžena 2. část akce – gastro technologie, která byla zakoupena. 
Realizace akce proběhne po vysoutěžení stavební části v roce 2020. 



0043885 - Rekonstrukce jídelny 
Akce ukončena. 
 
0044035 - Rek. pracoven pracovníků v přímé obslužné péči 
Vzhledem ke skutečnosti, že se do výběrového řízení na projekt, nepřihlásil žádný uchazeč, 
muselo být opakováno. V současné době je již zhotovitel vysoutěžen. Po dokončení 
projektové dokumentace bude tato podána na stavební úřad. Realizace proběhne po dokončení 
rekonstrukce stravovacího provozu, neboť místnosti určené k rekonstrukci budou využity 
personálem kuchyně v době náhradního stravování. 
 
0044036 - Rekonstrukce chodeb II 
Akce ukončena. 
 
0044037 - Rekonstrukce klientských pokojů 
Akce ukončena. 
 
0044038 - Systém generálního klíče 
Akce ukončena. 
 
 
 
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 
 
0044331 - Vybudování pracovních dílen 
V roce 2018 byl vypracován projekt a bylo zažádáno o stavební povolení. Bylo vypsáno 
výběrové řízení na dodavatele, který byl vybrán. V květnu 2019 organizace obdržela od 
dodavatele stavby jednostranné odstoupení od smlouvy a i přes oponentní posudek geodeta 
byla smlouva zrušena. Organizaci v této věci zastupuje právní zástupce. V současné době 
připravuje organizace výběrové řízení na nového dodavatele stavby a plánuje ukončení díla 
v roce 2020. 
 
0044654 - Rek. pobyt. prostor den.stacionáře-stř. Prosek 
V roce 2019 proběhlo výběrové řízení na projektanta a došlo k částečné úhradě faktury. 
V současné době vyřešila projektantka protipožární systém v celém objektu a dokončuje 
projektovou dokumentaci s výkazem výměr. Po jeho obdržení bude vyhlášeno výběrové 
řízení na dodavatele stavby, který uskuteční rekonstrukci v době letních prázdnin, aby byl co 
nejméně narušen provoz denního stacionáře. 
 
 
 
DĚTSKÝ DOMOV CH.MASARYKOVÉ 
 
0043954 - Rekonstrukce zahrady 
Akce probíhá. Předpokládá se přehodnocení stávajícího projektu, případně jeho modifikace a 
zahájení realizace akce. 
 
 



MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA 
 
0043269 - Rozvodné skříně - 3. a 6. patro polikliniky 
Akce probíhá. V současné době je zpracována projektová dokumentace a bylo také provedeno 
přecenění rozpočtu této akce na ceny roku 2019. 
 
0043376 - Protialkohol.ZS - celková rekonstrukce 
Akce probíhá. V roce 2020 by měla být zahájena vlastní realizace akce. V současné době byl 
vybrán dodavatel stavby.  
 
0043958 - Evakuační rozhlas - ucelený dispečink 
Akce probíhá. V současné době není realizováno, předpokládá se společné řešení s požárně 
bezpečnostním řešením.  
 
0043963 - Podhledy v kuchyni 
Akce je ukončena – zrealizována.  
 
0043967 - Rozšíření telefonní ústředny 
Akce probíhá. V současné době se upřesňují celkové náklady akce. 
 
0044698 - Komplet.obnova disk.pole,serverů,USP firewallu 
Akce probíhá. V roce 2019 byl v rámci výběrového řízení vybrán dodavatel hardwaru a 
softwaru na dobu 3 let. Hrazení nákladů probíhá ve splátkovém režimu.  
 
 
 
PALATA-DOM.PRO ZRAK.POS 
 
0044043 - Výstavba služebních bytů 
Stavební povolení bylo vydáno v září 2019 a byla zahájena veřejná zakázka na výběr 
zhotovitele. Vzhledem k nesplnění zadávacích podmínek byla v listopadu zakázka zrušena a 
nedošlo k zahájení samotné výstavby. V prosinci byly provedeny úpravy v projektové 
dokumentaci a organizace předpokládá vypsání veřejné zakázky na zhotovení díla v prvních 
měsících roku 2020. 
 
0044656 - Rekonstrukce opěrné zdi 
Akce ukončena. 
 
 
 
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA HMP 
 
0043538 - Nákup sanitních vozidel RZP 
Akce probíhá. V roce 2019 mělo být pořízeno 15 vozidel. S ohledem na upřesňování 
technické specifikace došlo k posunu realizace veřejné zakázky a nákup 15-ti vozidel je 
přesunut na rok 2020.   
 
 
 



0043971 - Rekonstrukce budovy Nádražní 
Akce probíhá. Na základě nových skutečností je však upřesňován rozsah této rekonstrukce. 
V současné době je zpracována projektová dokumentace. V roce 2019 byla již realizována 
výměna plynových kotlů, rekonstrukce kotelny včetně některých rozvodů.  
 
0044699 - Výukové modely pro resuscitaci a poskyt. ZZS 
Akce byla zrealizována a je ukončena.  
 
0045197 - Tahač pro modul Golem – 2018 
Akce byla zrealizována do konce roku 2019. Vypořádání ve formě závěrečné zprávy má 
proběhnout do 30.6.2020. 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem
Správce: 0007 - MgA. Hana Třeštíková
MHMP - HOM 0041848 Desfourský palác - rekonstrukce 501 800,00 2 055,79 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 498 244,21
MHMP - INV 0041176 Rekon. Šlechtovy restaurace 240 000,00 66 212,71 0,00 143 578,00 64 431,38 44,88 0,00 30 209,29
MHMP - INV 0043119 Multifunkční školící objekt Kbely 80 000,00 454,15 0,00 442,00 441,65 99,92 3 823,76 75 280,10
MHMP - INV 0044667 IP pro kapitolu 06 3 000,00 0,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 442,00
MHMP - KUC 0043438 Rezerva na realizaci umělec.děl ve veře 288 339,00 0,00 0,00 126 040,10 0,00 0,00 0,00 162 298,90
MHMP - KUC 0044434 Pražská turistická karta 30 000,00 326,70 0,00 29 673,30 5 142,50 17,33 0,00 0,00
MHMP - KUC 0044554 Investiční granty v oblasti kultury 2019 2 490,00 0,00 0,00 2 490,00 2 490,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - OPP 0044798 Reklamní fotografie osady Baba 360,00 0,00 0,00 360,00 356,95 99,15 0,00 0,00
DIVADLO NA VINOHRADECH0043429 Modernizace zařízení scénické divadel. 300 000,00 1 253,44 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1,82 0,00 298 744,75
DIVADLO NA VINOHRADECH0044044 Celková rekonstrukce budovy DnV 700 000,00 730,84 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 187,97 0,00 695 081,19
DIVADLO NA VINOHRADECH0044902 Výměna bezdrátových systémů DnV 1 800,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 590,61 0,00 209,39
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0044377 Klimatizace krejčovny 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 94,00 0,00 -34,00
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0044903 Výměna bezdrátových systémů DNz 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 449,95 0,00 0,00 0,00
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0045034 Vybavení výpočetní technikou 380,00 0,00 0,00 380,00 380,00 100,00 129,31 0,00 0,00 0,00
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0045035 Vybavení jevištní technikou 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 149,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0045036 Pořízení světelné techniky 870,00 0,00 0,00 870,00 870,00 100,00 836,95 0,00 0,00 0,00
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0045037 Pořízení licence na užití loga DNz 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 150,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO POD PALMOVKOU0044905 Výměna bezdrátových systémů DpP 778,00 0,00 0,00 702,00 702,00 100,00 702,00 0,00 0,00 76,00
DIVADLO SPEJBLA A HURVÍ0044904 Výměna bezdrátových systémů DSaH 510,00 0,00 0,00 510,00 510,00 100,00 509,42 0,00 0,00 0,00
DIVADLO SPEJBLA A HURVÍ0044999 Nákup animačního zařízení 85,00 0,00 0,00 85,00 85,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO SPEJBLA A HURVÍ0045000 Nákup mobilního osvětlovacího zařízen 122,00 0,00 0,00 122,00 122,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043821 Pořízení plošiny na transport dekorací 820,00 60,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 759,17 0,00 0,83
DIVADLO V DLOUHÉ 0044657 Pořízení LED reflektorů 766,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 700,00 50,95 0,00 15,05
DIVADLO V DLOUHÉ 0044658 Pořízení bezdrátových mikrofonů 240,00 0,00 0,00 240,00 240,00 100,00 239,90 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0044659 Pořízení reflektorů Robin 1 052,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 500,00 190,98 0,00 361,02
DIVADLO V DLOUHÉ 0044660 Pořízení stageboxu Yamaha 190,00 0,00 0,00 190,00 190,00 100,00 189,97 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0044901 Výměna bezdrátových systémů DvD 4 800,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 100,00 2 800,00 1 999,11 0,00 0,89
GALERIE HL.M.PRAHY 0041421 Rek. Domu zahradníka-Trojský zámek 13 596,00 15 120,53 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 72,79 0,00 -1 597,31
GALERIE HL.M.PRAHY 0041590 Revit. Colloredo-Mansfeld. paláce 850 000,00 18 055,27 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 901,93 1 694,73 0,00 828 750,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0041713 Kopie a rest.sousoší sv.V.Ferer.-KM 8 200,00 6 870,86 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 222,33 0,00 1 106,81
GALERIE HL.M.PRAHY 0041874 Kopie Mariánského sloupu-Hradčan.ná 25 000,00 7 044,43 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 95,66 0,00 17 859,92
GALERIE HL.M.PRAHY 0042153 Rek. Hospodářských budov-Troj.zámek 95 500,00 11 447,17 0,00 1 245,00 1 245,00 100,00 858,31 2 404,60 0,00 80 403,22
GALERIE HL.M.PRAHY 0042556 Rek.a restaur.zahrad.schodiště-Troj.zám 25 000,00 8 019,05 0,00 5 730,00 5 730,00 100,00 3 918,45 3 480,95 0,00 7 770,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0042879 Obnova terasových zdí - Trojský zámek 15 000,00 370,62 0,00 3 060,00 3 060,00 100,00 615,50 2 369,38 0,00 9 200,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044047 Akviziční činnost v 2018 - nákup výtvar  7 870,00 7 824,39 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 45,62 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044048 Rek.a restaurování pomníků a veřejnýc  40 000,00 7 066,24 0,00 2 131,00 2 131,00 100,00 1 508,27 2 163,76 0,00 28 639,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044116 Transformace elektronické evidence sb 4 459,00 3 611,85 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 847,00 0,00 0,15
GALERIE HL.M.PRAHY 0044150 Rek.a restaurování východního prospek 4 000,00 684,23 0,00 955,00 955,00 100,00 955,00 75,60 0,00 2 285,17
GALERIE HL.M.PRAHY 0044379 Obnova zabezpečovacího systému - Tro  7 000,00 713,33 0,00 1 600,00 1 600,00 100,00 1 451,65 1 086,67 0,00 3 600,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044661 Vybavení výstavního a edukačního odd 1 000,00 0,00 0,00 120,00 120,00 100,00 117,97 0,00 0,00 880,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

GALERIE HL.M.PRAHY 0045069 Web.stránky Progr.2% na umění, desig   500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044050 Dětská scéna HDK 20 000,00 909,92 0,00 13 000,00 13 000,00 100,00 9 973,77 90,08 0,00 6 000,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044662 Doplnění projekční techniky 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 100,00 1 558,49 0,00 0,00 0,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044663 Dovybavení jevišt. technologie-zadní sf  5 500,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 500,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044664 Dovybavení světelné techniky 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 100,00 1 766,60 0,00 0,00 0,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044906 Výměna bezdrátových systémů HDK 2 900,00 0,00 0,00 1 450,00 1 450,00 100,00 1 450,00 0,00 0,00 1 450,00
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0043433 Občerstvení pro návštěvníky ŠH 4 500,00 1 317,59 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 769,85 0,00 -587,45
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0044053 Rozšíř.výstav.prostor PL a instalace stá  7 500,00 1 994,96 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 5,04 0,00 5 500,00
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0044665 Rekonstrukce otopné soustavy pro ŠH 4 000,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 0,00 0,00 2 500,00
MINOR 0044908 Výměna bezdrátových systémů divadla 3 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 183,78 0,00 0,00 1 000,00
MUZEUM HL.M. PRAHY 0007778 Rek.a obn. hl.budovy a výst.nové 662 000,00 55 850,33 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 5 406,11 858,86 0,00 599 290,81
MUZEUM HL.M. PRAHY 0042354 Tech. zhodnocení ctěnického areálu 9 440,00 7 997,38 0,00 870,00 870,00 100,00 854,23 571,24 0,00 1,38
MUZEUM HL.M. PRAHY 0043302 Rozšíření funkcionatity programu Muse  5 760,00 2 980,00 0,00 1 280,00 1 280,00 100,00 1 234,20 0,00 0,00 1 500,00
MUZEUM HL.M. PRAHY 0043432 Rek. Domu U Zlatého prstenu 28 314,00 2 875,95 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 729,39 0,00 21 708,66
MUZEUM HL.M. PRAHY 0044057 Obnova Prašné brány 8 500,00 1 288,25 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 140,05 711,75 0,00 2 500,00
MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSK0044907 Výměna bezdrátových systémů MDP 700,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 500,00 0,00 0,00 200,00
MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSK0044914 Inspiční systém a tech. dovybavení diva  850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 100,00 840,46 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSK0044915 Dovybavení divadla ABC světelnou tech 670,00 0,00 0,00 670,00 670,00 100,00 670,00 4,44 0,00 -4,44
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0004246 Rek. a modernizace ústředí MK 98 754,27 87 917,34 0,00 3 500,00 3 500,00 100,00 1 606,57 1 870,85 0,00 5 466,08
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0041429 Výstavba knihovny 81 756,00 2 119,52 0,00 2 100,00 2 100,00 100,00 118,19 1 005,48 0,00 76 531,01
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0043434 Rek. banky pro knihovnu Nusle 39 000,00 1 950,86 0,00 29 650,00 29 650,00 100,00 23 695,58 1 949,14 0,00 5 450,00
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0043435 Klimatické podmínky knihoven 5 000,00 1 519,08 0,00 500,00 500,00 100,00 500,00 92,90 0,00 2 888,02
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0044375 Implementace RFID technologie do MK 52 544,60 1 125,00 0,00 18 000,00 18 000,00 100,00 15 933,70 0,00 0,00 33 419,60
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0044668 Ozvučení a odhlučnění velkého sálu 1 800,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 100,00 1 329,66 0,00 0,00 400,00
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0044669 Rek. budovy ÚK, 1.etapa - architektonic  3 000,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0044797 Vybavení učeben poboček MKP 299,00 0,00 0,00 219,00 219,00 100,00 219,00 89,24 0,00 -9,24
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA2430592 OPPPR - Knihovna s komunitním přesa   3 269,90 2 538,59 0,00 1 835,10 1 832,86 99,88 983,00 109,22 0,00 -1 213,01
STUDIO YPSILON 0044670 Doplnění síťových prvků řízení světel a 120,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 50,00 23,00 0,00 47,00
STUDIO YPSILON 0044671 Obnova světelné techniky 440,00 0,00 0,00 390,00 390,00 100,00 389,92 0,00 0,00 50,00
STUDIO YPSILON 0044672 Pořízení pianina 100,00 0,00 0,00 90,00 90,00 100,00 90,00 0,00 0,00 10,00
STUDIO YPSILON 0044878 Výměna zvukového zařízení 580,00 0,00 0,00 580,00 580,00 100,00 580,00 0,65 0,00 -0,65
STUDIO YPSILON 0044909 Výměna bezdrátových systémů SY 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 200,00 3,70 0,00 -3,70
Správce: 0007 - MgA. Hana Třeštíková celkem 4 311 784,77 330 306,37 0,00 436 415,50 202 634,34 46,43 91 456,90 34 318,50 3 823,76 3 506 920,65

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.
MHMP - HOM 0040774 Areál Výstaviště 1 500 000,00 119 494,48 0,00 261 436,00 134 651,35 51,50 0,00 1 119 069,53
Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 1 500 000,00 119 494,48 0,00 261 436,00 134 651,35 51,50 0,00 0,00 0,00 1 119 069,53

Celkem 5 811 784,77 449 800,85 0,00 697 851,50 337 285,69 48,33 91 456,90 34 318,50 3 823,76 4 625 990,18



KAPITOLA 06  – KULTURA A CESTOVNÍ RUCH 
 
MHMP - HOM 
 
0040774 - Areál Výstaviště 
Prostředky byly určeny na rekonstrukci Lapidária a rekonstrukci restaurace Bohemia, 
Maroldova Panoramatu, dostavba Průmyslového paláce a analýza dostavby v předchozích 
etapách. 
Usnesením RHMP č. 2185 ze dne 14.10.2019 byla schválena delimitace části investiční akce 
č. 40774 – Areál Výstaviště, stavby „Rekonstrukce Průmyslového paláce a dostavba jeho 
levého křídla“ z odboru HOM na odbor INV MHMP. 
Čerpání v roce 2019 bylo na uvolnění zálohy na obnovu divadla Spirála a na úhradu nákladů 
spojených se zpracováním dokumentace pro provedení stavby Průmyslového paláce, 
Lapidária a rekonstrukci a přístavbu objektu Maroldova panorama a na Gastropavilon 
griloviště a na rekonstrukci komunikací ve spodní části areálu Výstaviště. 
 
0041848 - Desfourský palác – rekonstrukce 
Prostředky byly použity na rekonstrukci - na projektovou dokumentaci a nutné průzkumy a 
rekonstrukci. Objekt by měl po dokončení rekonstrukce sloužit potřebám Muzea hl. m. Prahy. 
Akce byla převedena na společnost TCP a v roce 2020 není rozpočtována. 
 
 
 
MHMP - INV 
 
0041176 - Rekon. Šlechtovy restaurace 
Jedná se o kompletní rekonstrukci památkově chráněné Šlechtovy restaurace situované 
v parku Stromovka v lokalitě Městské části Praha 7 a dostavbu dnes již nedochovaných částí 
pokud možno v jejich původním půdoryse i vzhledu. Přístavby, které se nacházení mimo 
původní půdorysnou stopu jsou navrženy jako novodobé, ale s použitím původních materiálů. 
Dochované původní prvky budou obnoveny restaurátorsky (pokud se nezachovaly na svém 
místě). 
V roce 2019 probíhaly stavební a restaurátorské práce. Vzhledem k překročení 
předpokládaného max. objemu víceprací zejména z důvodů restaurátorských prací (na základě 
nově objevených historických fragmentů proběhlo upřesnění změny projektu s NPÚ a OPP 
MHMP) a dále dokončení přístaveb (změna gastra) bude ukončena smlouva se zhotovitelem 
stavby (dokončení prací k 04/2020) a zbytek prací bude přesoutěžen. Změny restaurátorských 
záměrů byly zapracovány do projektu, který byl podkladem pro uzavření dodatku č. 4 k SoD 
se Zhotovitelem stavby. Proběhlo objednání projektu na zajištění svahu nad Šlechtovou 
restaurací. Z požadavku OCP MHMP byla práce na projektové dokumentaci zajištění svahu 
ukončena. Bude vybrán nový dodavatel projektové dokumentace. S ohledem na výběr a 
požadavky budoucího provozovatele dokončené stavby, probíhá upřesňování etapizace stavby 
včetně návazností na přilehlé části parku Stromovka. 
Samostatná akce je provedení přípojek a propojek vodovodu a kanalizace. Stavební práce 
byly zahájeny ve 2. pololetí 2019 a je provedena část dešťové kanalizace a provádí se 
přípojka vodovodu a splaškové tlakové kanalizace směrem k restauraci Vozovna. 
 
0043119 - Multifunkční školící objekt Kbely 
Jedná se o novostavbu multifunkčního objektu, víceúčelového kulturního zařízení s jedním 
podzemním a třemi nadzemními podlažími, které v 1. PP obsahuje prostory pro školicí 



středisko se sociálním zázemím a místností pro technologické vybavení. V 1.NP bude 
umístěna vstupní hala, první část vlastní knihovny a sociální zázemí. V  2.NP bude umístěna 
druhá část vlastní knihovny a sociální zázemí budou sloužit jako knihovna. Ve 3.NP je 
umístěna galerie. Součástí stavby je i zřízení parkoviště se sedmi stání pro osobní automobily. 
Akce bude realizována ve dvou etapách: etapa 0001 – Výstavba objektu, etapa 0002 – 
Exteriér.  
V roce 2019 INV MHMP zajistil aktualizaci dokumentace pro výběr zhotovitele. 
 
0044667 - IP pro kapitolu 06 
Výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve schváleném 
rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2019. 
Na základě Usnesení RHMP č. 2858 ze dne 16. 12. 2019 bylo čerpání rozpuštěno na 
jednotlivé stavby. 
 
 
 
KUC MHMP  
 
0043438 - Rezerva na realizaci umělec.děl ve veřej.prostoru 
Z rezervy bylo poskytnuto celkem 1.500 tis. Kč, z toho 800 tis. Kč na individuální účelovou 
dotaci v oblasti kultury (IÚD) a 700 tis. Kč pro GHMP na WEB (500 tis. Kč) a NIP provozní 
agendu (200 tis. Kč). 
 
0044434 - Pražská turistická karta 
KV byly čerpány na počáteční náklady spojené s přípravou na zahájení poskytování služeb 
a jejich testování (4 840 tis. Kč) a na vytvoření grafického manuálu (302,5 tis. Kč).   
 
0044554 - Investiční granty v oblasti kultury 2019 
Na základě podepsaných smluv odbor poskytl na investiční granty v kultuře celkem 2.490 tis. 
Kč, z toho 1.190 tis. Kč (do 200 tis. Kč) a 1.300 tis. Kč (nad 200 tis. Kč) dvanácti subjektům: 
Divadlo bratří Formanů (350 tis. Kč), Jatka78 (500 tis. Kč), Tanec Praha (450 tis. Kč), 
Zahrada (140 tis. Kč), Centrum pro současné umění Praha (150 tis. Kč), Divadlo X10 (120 tis. 
Kč), Farma v jeskyni (50 tis. Kč), Studio Hrdinů (200 tis. Kč), Zákulisí (100 tis. Kč) Tygr 
v tísni (150 tis. Kč), Archiv výtvarného umění (180 tis. Kč) a Artmap (100 tis. Kč). Jedná se o 
technické zabezpečení a dovybavení prostor, obnovu a modernizaci zvukové, světelné a 
projekční techniky a akustiky.  
 
0044666 - Rezerva kap. 0662 v 2019   
Z rezervy bylo poskytnuto: 2.000 tis. Kč pro GHMP na IA 42556 (zahradní schodiště – 
Trojský zámek) a 580 tis. Kč pro SY na IA 44878 (výměna zvukového zařízení – mixážní 
pult), 7.662 tis. Kč pro PO na výměnu bezdrátových systémů, 1.520 tis. Kč pro MDP na 
technické dovybavení divadel Komedie a ABC a dále 1.238 tis. Kč, z toho pro DSaH 207 tis. 
Kč (animační zařízení 85 tis. Kč a mobilní osvětlovací zařízení 122 tis. Kč) a pro GHMP 
1.031 tis. Kč (na zahradní schodiště 400 tis. Kč a restaurování pomníků a plastik 631 tis. Kč). 
 
 
MHMP – OPP 
 
0044798 - Reklamní fotografie osady Baba 
Finanční prostředky byly čerpány na reklamní fotografie osady Baba. 



DIVADLO NA VINOHRADECH  
 
0043429 – Modernizace zařízení scénické divadelní techniky 
PO čerpala ponechané IP na probíhající práce na projektu, jejich ukončení se předpokládá v 
cca 3/2020. 
 
0044044 - Celková rekonstrukce budovy DnV 
PO čerpala ponechané IP na dokončení stavebních průzkumů. 
 
0044902 - Výměna bezdrátových systémů DnV 
PO vyčerpala KV na bezdrátový systém – přijímače, vysílače, mikroporty a příslušenství.  
 
 
 
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 
 
0044377 - Klimatizace krejčovny 
PO vyčerpala ponechané IP na pořízení klimatizace, která byla instalována do krejčovny. 
 
0044903 - Výměna bezdrátových systémů DNz 
PO použila KV na bezdrátové systémy – mikroportové sady, mikrofony, rack 19 včetně kufru. 
 
0045034 - Vybavení výpočetní technikou 
PO čerpala KV na výpočetní techniku – využívání služby Office 365 a IT práce. 
 
0045035 - Vybavení jevištní technikou 
PO vyčerpala KV na jevištní techniku – motorizaci rumpálového tahu. 
 
0045036 - Pořízení světelné techniky 
PO čerpala KV na osvětlovací techniku – Asterion II, led BAR, ETC Color Source, objektiv 
a projektor. 
 
0045037 - Pořízení licence na užití loga DNz 
PO vyčerpala KV na pořízení licence na užívání nového loga DNz. 
 
 
 
DIVADLO POD PALMOVKOU 
 
0044905 - Výměna bezdrátových systémů DpP 
PO vyčerpala veškeré KV na nové sety přijímačů a vysílačů Sennheser EW 500 G4 (30 ks) – 
kompletní zajištění bezdrátového odbavení zvuku na malé i velké scéně, zájezdech i 
pronájmech, na anténní technologie a distribuce signálu (antény, kabeláž distributory) pro 3 
až 4 souběžně fungující zvuková pracoviště v rámci divadla, včetně mikrofonů a portů. 
 
 
DIVADLO SPEJBLA A HURVÍNKA 
 
0044904 - Výměna bezdrátových systémů DSaH 
PO vyčerpala poskytnuté KV na pořízení bezdrátových systémů včetně příslušenství. 



0044999 - Nákup animačního zařízení 
PO zatím nečerpala, zařízení bylo pořízeno v prosinci 2019, úhrada však proběhla v lednu 
2020. 
 
0045000 - Nákup mobilního osvětlovacího zařízení 
PO zatím nečerpala, zařízení bylo pořízeno v prosinci 2019, úhrada však proběhla v lednu 
2020. 
 
 
 
DIVADLO V DLOUHÉ 
 
0043821 - Pořízení plošiny na transport dekorací 
PO vyčerpala ponechané IP na pořízení transportní plošiny na přepravu kulis. 
 
0044657 - Pořízení LED reflektorů 
PO vyčerpala KV na pořízení 3 ks reflektorů Robin. 
 
0044658 - Pořízení bezdrátových mikrofonů 
PO vyčerpala KV na pořízení bezdrátového systému Shure – přijímač, vysílače a anténa. 
 
0044659 - Pořízení reflektorů Robin 
PO vyčerpala KV na pořízení 10 ks LED reflektorů. 
 
0044660 - Pořízení stageboxu Yamaha 
PO vyčerpala KV na pořízení stageboxu s příslušenstvím. 
 
0044901 - Výměna bezdrátových systémů DvD 
PO vyčerpala KV na pořízení bezdrátového zvukového systému – přijímače, vysílače, 
splittery a combiner. 
 
 
 
GALERIE HL.M.PRAHY 
 
0041421 - Rek. Domu zahradníka-Trojský zámek 
Prostředky byly využity na inženýrskou činnost související s rekonstrukcí Domu zahradníka  
a na výměnu zasklení oken v Domě zahradníka. 
 
0041590 - Revit. Colloredo-Mansfeld. Paláce 
KV a ponechané IP byly použity na předprojektovou a projektovou přípravu rekonstrukce 
krovů a střešního pláště. Byly provedeny průzkumy a fotogrammetrie, doměření, projekt sond 
a jejich provedení. Byla dokončena projektová dokumentace pro stavební povolení, která je 
nyní ve schvalovacím procesu dotčených orgánů. V rozpracovanosti je dokumentace pro 
provedení stavby.  
 
0041713 - Kopie a rest.sousoší sv.V.Ferer.-KM 
PO čerpala ponechané IP na dílčí platbu rekonstrukce a restaurování plastiky z Karlova 
mostu, práce na podstavci a doplňujících figurách výjevu. 
 



0041874 - Kopie Mariánského sloupu-Hradčan.nám. 
PO čerpala ponechané IP na dokončení finální modelace dvou soch a jejich osazení.  
 
0042153 - Rek. Hospodářských budov-Troj.zámek 
PO čerpala KV na II. etapu stavebních a restaurátorských prací malého schodiště theatronu. 
Byla provedena nová nosná konstrukce, osazeny všechny schodišťové stupně, provedeny 
nátěry, osazení svítidel, restaurování kamenných prvků. Stavební práce byly plně dokončeny. 
 
0042556 - Rek.a restaur.zahrad.schodiště-Troj.zámek 
PO čerpala KV, byly dokončeny veškeré stavební práce. Byla provedena celoplošná obnova 
omítek, obnova původního ventilačního systému pod kamennou dlažbou, obnoveny či 
nahrazeny všechny schodišťové stupně a podesty. Restaurátorská část zahrnovala práce na 
sekaných kopiích 3 soch a restaurování kamenných prvků architektury schodiště. 
 
0042879 - Obnova terasových zdí - Trojský zámek 
PO čerpala KV na zrestaurování kamenné koruny jižních terasových zdí, I. etapa 
restaurátorských prací je tak dokončena. V rozpracovanosti je I. část stavební obnovy jižní 
terasové zdi, jsou provedeny zemní práce a izolace pod úrovní terénu. 
 
0044047 - Akviziční činnost v 2018 - nákup výtvarných děl 
PO vyčerpala ponechané IP na nákup uměleckého díla "Procházka po Novém světě, 
Demonstrace pro všechny smysly" od Milana Knížáka. 
 
0044048 – Rekonstrukce a restaurování pomníků a veřejných plastik 
KV byly použity na rekonstrukci a restaurování sochy sv. Víta na Karlově mostě a sochy sv. 
Jana Nepomuckého v ulici Dušní. U obou plastik byla obnovena jejich estetická hodnota. 
 
0044116 - Transformace elektronické evidence sbírek 
PO vyčerpala ponechané IP na rozšíření licence o modul systému evidence sbírek umístěných 
ve veřejném prostoru. 
 
0044150 – Rekonstrukce a restaurování východního prospektu – Trojský zámek 
PO vyčerpala KV, proběhlo dokončení plné restaurátorské obnovy sochařské a malířské 
výzdoby a terénní úpravy lícové strany prospektu, práce jsou dokončeny v plném rozsahu. 
 

0044379 - Obnova zabezpečovacího systému - Trojský zámek 
PO použila KV na obnovu elektronického požárního systému areálu Trojského zámku. 
 
0044661 - Vybavení výstavního a edukačního oddělení 
PO vyčerpala KV na pořízení keramické vypalovací pece pro eko-ateliér v oranžérii 
Trojského zámku a na výkonný počítač pro práci se speciálními grafickými programy. Od 
plánovaného pořízení výstavního panelového systému PO upustila a ušetřené prostředky byly 
převedeny na urgentnější inv. akce GHMP. 
 
0045069 - Web.stránky Progr.2% na umění, design a fotodok. 
PO dosud nečerpala, inv. akce byla schválena teprve 25.11.2019 
 
 
 
 



HUDEBNÍ DIVADLO V KARLÍNĚ  
 
0044050 - Dětská scéna HDK 
PO čerpala KV na stavební úpravy, odhlučnění prostor a teleskopickou tribunu. 
 
0044662 - Doplnění projekční techniky 
PO vyčerpala KV na pořízení 2 ks motorizovaných pláten a souvisejícího příslušenství. 
 
0044663 - Dovybavení jevišt. technologie-zadní sféra jeviště 
PO dosud nečerpala KV z důvodu zpoždění akce – složité zadání pro výběrové řízení na 
dodavatele. 
 
0044664 - Dovybavení světelné techniky 
PO vyčerpala poskytnuté KV na pořízení 6 ks Robe LED inteligentních svítidel a 5 ks 
Asterion  inteligentních svítidel. 
 
0044906 - Výměna bezdrátových systémů HDK 
PO vyčerpala na pořízení 9 ks přijímačů Sennheiser, 20 ks vysílačů a příslušenství. 
 
 
 
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HL.M.PRAHY  
 
0043433 - Občerstvení pro návštěvníky ŠH 
PO vyčerpala ponechané IP na rekonstrukci původních dílenských prostor hvězdárny na 
prostory kavárny Kepler. 
 
0044053 - Rozšíř.výstav.prostor PL a instalace stálé výstavy 
PO vyčerpala ponechané IP na přípravné práce pro výstavní prostory (přeložka vody, odpadů 
a el. energie). 
 
0044665 - Rekonstrukce otopné soustavy pro ŠH 
PO vyčerpala KV na provedení změny skladby celé podlahy, včetně instalace podlahového 
topení v hlavním výstavním sále hvězdárny a v prostoru rekonstruovaného zadního traktu 
hvězdárny (dříve dílna). 
 
 
MINOR 
 
0044908 - Výměna bezdrátových systémů divadla Minor 
PO čerpala KV na platbu dodavateli dle smlouvy (3 % celkového objemu kupní ceny) a 
právní služby v souvislosti s realizací veřejné zakázky (VZ). 
 
 
MUZEUM HL.M. PRAHY  
 
0007778 - Rekonstrukce a obnova hlavní budovy a výstavba nové 
PO čerpala KV na přípravu dokumentace pro stavební povolení (DSP, které PO obdržela ve 
12/19). Započala příprava projektu prováděcí dokumentace pro výběr zhotovitele v režimu 
VZ, termín do 01/20. 



0042354 - Tech. zhodnocení ctěnického areálu 
PO vyčerpala KV na rekonstrukci zahradního altánu v památkově chráněném parku a na 
přípravné práce k projektu retence vody v areálu. 
 
0043302 - Rozšíření funkcionatity programu Museion II 
PO čerpala KV na implementaci nových funkcí softwaru. 
 
0043432 - Rek. Domu U Zlatého prstenu 
PO nečerpala KV, akce byla financována z ponechaných inv. prostředků (IP) z 2018 a 
minulých let do 2019.  
 
0044057 - Obnova Prašné brány 
PO čerpala KV na restaurátorský průzkum a zkoušky čištění pláště věže a na projekt pro 
stavební povolení. 
 
 
MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ 
 
0044907 - Výměna bezdrátových systémů MDP 
PO vyčerpala KV na soubory bezdrátových setů pro divadla ABC, Rokoko a Komedie. 
 
0044914 - Inspiční systém a tech. dovybavení divadla Komedie 
PO čerpala KV na inspiční systém, vysílačky, kouřostroje, zájezdové sety, elektrická pianina 
pro Komedii. 
 
0044915 - Dovybavení divadla ABC světelnou technikou 
PO vyčerpala KV na soubor inteligentních světel pro divadlo ABC. 
 
 
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE 
 
0004246 - Rek. a modernizace ústředí MK  
PO čerpala KV na stavební úpravy – Provaznická, diskové pole, VMware servery – ÚK.  
 
0041429 - Výstavba knihovny 
PO čerpala KV na přípravu projektové dokumentace pro stavební povolení, vodoprávní řízení 
a na inženýrskou činnost. 
 
0042799 – Inovace prostor pro komunitní, vzdělávací a pobytové služby – ÚB   
PO nečerpala ponechané IP, akce je závislá na rekonstrukci výtahu, která dosud nebyla 
provedena (zajišťuje odbor SLU MHMP). Čerpání IP se předpokládá v roce 2020.  
 
0043434 - Rek. banky pro knihovnu Nusle 
PO čerpala poskytnuté KV na dokončovací práce a inv. interiér. Stavba je dokončena, dne 17. 
12. 2019 proběhla kolaudace, finančně bude vypořádáno během ledna 2020. 
 
0043435 - Klimatické podmínky knihoven 
PO vyčerpala KV na dodávku a montáž klimatizace na pobočku Břevnov – v 11/2019 
konečné plnění.  



0044375 - Implementace RFID technologie do MKP 
PO čerpala KV na RFID pracovní stanice, selfchecky, bezpečnostní brány a další zařízení. 
 
0044668 - Ozvučení a odhlučnění velkého sálu 
PO vyčerpala KV na ozvučení velkého sálu v ÚK – proběhlo v plném rozsahu. Odhlučnění 
PO plánuje v 2020.  
 
0044669 - Rek. budovy ÚK, 1.etapa - architektonická soutěž 
PO nečerpala KV, zatím je zpracováván podklad pro zadávací dokumentaci.  
 
0044797 - Vybavení učeben poboček MKP 
PO vyčerpala poskytnuté KV ze státní dotace MK ČR na nákup 4 ks notebooků a projekčního 
plátna. 
 
2430592 - OPPPR - Knihovna s komunitním přesahem Černý most 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR  - stavba 
komunitního centra. 
 
 
 
STUDIO YPSILON 
 
0044670 - Doplnění síťových prvků řízení světel a videa 
PO vyčerpala KV na pořízení síťového prvků řízení světel a vide GrandMA3 on PC 4Port. 
 
0044671 - Obnova světelné techniky 
PO vyčerpala KV na pořízení / výměnu komponentů světelné techniky: LED reflektory, 
světlomet, ovládací jednotku světel grandMA3, sledovací reflektor a příslušenství.  
 
0044672 - Pořízení pianina 
PO vyčerpala KV na pianino August Förster, op. 48192, model 102, černý lesk. 
 
0044878 - Výměna zvukového zařízení 
PO vyčerpala KV na pořízení / výměnu zvukového zařízení – digitální mixážní pult 
a příslušenství: digitální stage boxy a příslušenství značky YAMAHA. 
 
0044909 - Výměna bezdrátových systémů SY 
PO vyčerpala KV na bezdrátové systémy – mikrofony, mikrofonní hlavy, přijímače, vysílače, 
antény, distributory, splittery + přísl. Jde o značky Shure, DPA, Sennheiser. 
 
 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 07 - Bezpečnost
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem
Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček
MHMP - BEZ 0010984 EU-Digitální povodňový plán hl. m. Pra 19 007,04 0,00 0,00 8 579,20 8 578,95 100,00 0,00 10 427,84
MHMP - BEZ 0043041 Investiční dotace ČR, HZS HMP 176 000,00 116 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00 30 000,00
MHMP - BEZ 0043440 Systém OŘ při povodích 4 500,00 381,15 0,00 563,00 489,93 87,02 0,00 3 555,85
MHMP - BEZ 0044065 Mapovaní studen využitel. pro NZV 3 000,00 0,00 0,00 707,00 706,94 99,99 0,00 2 293,00
MHMP - BEZ 0044066 Realizace kriz. připravenosti nemocnic 20 000,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00
MHMP - BEZ 0044067 Realizace náhr. zdrojů energie 45 200,00 0,00 0,00 2 507,40 0,00 0,00 0,00 42 692,60
MHMP - BEZ 0044682 Rozšířená podpora technol. OS krizové   18 702,00 0,00 0,00 4 675,50 0,00 0,00 0,00 14 026,50
MHMP - BEZ 0044684 Záložní datové připojení OS KŠ HMP 1 200,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 900,00
MHMP - BEZ 0044814 Dar pro KŘP HMP - pořízení dvou zásah  4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - BEZ 0045042 Automatické externí defibrilátory 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - BEZ 0045043 Mobilní operační centrum 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044060 Budovy Hasičského sboru 500 000,00 14 356,68 0,00 38 100,00 8 394,15 22,03 0,00 447 543,32
MHMP - INI 0004730 Výstavba elektronických sirén 141 110,20 92 422,82 0,00 116,00 106,00 91,38 0,00 48 571,38
MHMP - INI 0040459 Rozšíření a integrace Městského kamer  500 000,00 227 630,79 0,00 35 000,00 34 738,30 99,25 0,00 237 369,21
MHMP - INV 0041438 Výstavba has.zbrojnice Zbraslav 31 500,00 765,78 0,00 1 000,00 583,52 58,35 0,00 29 734,22
MHMP - INV 0041445 Hasičská zbrojnice Praha - Běchovice 26 390,00 22 435,15 0,00 0,20 0,12 60,00 0,00 3 954,65
MHMP - INV 0042884 Investorská příprava pro kapitolu 07 10 000,00 0,00 0,00 1 999,80 0,00 0,00 0,00 8 000,20
MHMP - INV 0042973 Výstavba has.zbrojnice Praha 13 15 000,00 919,13 0,00 3 500,00 671,44 19,18 0,00 10 580,88
MHMP - INV 0042974 Výstavba has.zbrojnice Nebušice 30 000,00 610,03 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 29 189,97
MHMP - INV 0042975 Výstavba has.zbrojnice Satalice 30 000,00 494,83 0,00 5 000,00 919,30 18,39 0,00 24 505,18
MHMP - INV 0042976 Výstavba has.zbrojnice Suchdol 31 500,00 811,55 0,00 1 000,00 908,16 90,82 0,00 29 688,45
MHMP - INV 0042977 Výstavba has.zbrojnice Zličín 36 500,00 463,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 35 536,16
MHMP - INV 0044061 Protipožární nádrž Dubeč 12 000,00 313,39 0,00 5 000,00 341,22 6,82 0,00 6 686,61
MHMP - INV 0044062 Výstavba budovy IZS na úz. MČ Praha - 85 000,00 0,00 0,00 1 000,00 363,00 36,30 0,00 84 000,00
MHMP - INV 0044436 Hasičská zbrojnice a stanoviště ZZS - B 120 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00
MHMP - INV 0044528 Modernizace základny Letecké záchran  25 000,00 0,00 0,00 500,00 175,45 35,09 0,00 24 500,00
MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0041441 Stroje a zařízení nezahrnuté do rozpočt  540 368,90 270 969,20 0,00 86 268,70 40 830,79 47,33 0,00 183 131,00
MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0041718 Technické zhodnocení majetku 91 613,60 39 806,00 0,00 16 570,80 9 136,29 55,13 0,00 35 236,80
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRA 0043118 Sklad humanitárního mater. a střelnice 85 000,00 1 639,13 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 1 752,17 0,00 43 708,71
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRA 0043443 Garážový komplex pro odtahová vozidl  25 000,00 23 150,81 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 1 345,79 0,00 -1 596,60
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRA 0043444 Rek. a dost. areálu SSHMP v MČ Praha 50 000,00 932,69 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 1 468,90 0,00 598,42
Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček celkem 2 711 391,74 814 102,96 0,00 369 687,60 174 743,53 47,27 0,00 4 566,85 0,00 1 523 034,36

Celkem 2 711 391,74 814 102,96 0,00 369 687,60 174 743,53 47,27 0,00 4 566,85 0,00 1 523 034,36

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019



KAPITOLA 07 – BEZPEČNOST 
 
MHMP – BEZ 
 
0010984 - EU-Digitální povodňový plán hl. m. Prahy 
Finanční prostředky jsou určeny na zpracování digitálního povodňového plánu hl. m. Prahy  
a digitálních povodňových plánů jejích MČ.  
 
0043041 - Investiční dotace ČR, HZS HMP 
Finanční prostředky jsou poskytnuty na investice Hasičského záchranného sboru do mobilní 
zásahové techniky a vybavení v letech 2016 až 2020 na základě Veřejnoprávní smlouvy  
na pořízení uvedené techniky si organizuje HZS HMP. 
 
0043440 - Systém OŘ při povodích 
Finanční prostředky jsou určeny na systém (dále jen OŘPP), který za využití předpovědních  
a výstražných systémů umožní předpovídat vývoj průtoků na vybraných tocích majících vliv 
na povodňovou situaci v hlavním městě Praze. Tvoří efektivní nadstavbu projektu „Digitální 
povodňový plán hlavního města Prahy a jejích městských částí“. OŘPP bude poskytovat 
předpovědní mapové výstupy zobrazující rozsah záplavy, případně hloubky a rychlosti  
v určitém časovém kroku na základě srážko-odtokového modelu. OŘPP bude realizován  
na základě výzvy v rámci Operačního programu životního prostředí programu Evropských 
strukturálních a investičních fondů. 
OŘPP jako nadstavba Digitálního povodňového plánu hl. m. Prahy umožní zrychlení  
a zpřesnění rozhodovacích procesů v rámci řešení povodňových situací na území hlavního 
města Prahy. 
 
0044065 - Mapovaní studen využitelnosti pro NZV 
Finanční prostředky jsou určeny na terénní průzkum studen na území hl. m. Prahy, provedení 
čerpacích zkoušek ke zjištění skutečné vydatnosti studen ve vlastnictví hl. m. Prahy a MČ, 
odběry a analýzy vzorků z jímacích objektů před provedením čerpací zkoušky a po ní. Tato 
investice je v souladu s opatřeními proti dlouhodobému suchu. Investiční akce bude 
realizována třetí osobou, na kterou budou prostředky převedeny po schválení RHMP. 
 
0044066 - Realizace krizové připravenosti nemocnic 
Finanční prostředky jsou určeny na zvýšení krizové připravenosti nemocnic na území  
hl. m. Prahy, které zajišťují plnění opatření vyplývající z Krizového plánu hl. m. Prahy. 
Finanční prostředky jsou určeny ke zvýšení stávajících kapacit nádrží pohonných hmot, nákup 
dieselagregátů a výdaje s tím spojené. Investice zvýší krizovou připravenost nemocnic 
zejména ve vazbě na řešení mimořádných událostí a krizových situací spojených 
s dlouhodobým výpadkem elektrické energie.  
 
0044067 - Realizace náhradních zdrojů energie 
Finanční prostředky jsou určeny na výstavbu náhradních zdrojů elektrické energie  
na vybraných čerpacích stanicích a vodojemech pitné vody a s tím spojené výdaje  
na projektovou přípravu, stavební a bourací práce, dodávku elektrotechniky a zemní úpravy. 
Výstavba náhradních zdrojů na vybraných čerpacích stanicích a vodojemech pitné vody zajistí 
větší bezpečnost distribuční sítě, zejména ve vazbě na řešení mimořádných událostí  
a krizových situací spojených s dlouhodobým výpadkem elektrické energie.  
 
 



0044682 - Rozšířená podpora technologií OS krizového štábu HMP 
Finanční prostředky jsou určeny na služby rozšířené podpory technologií a aplikací pro nově 
zrekonstruované Operační středisko krizového štábu HMP. Jedná se o nenárokové služby, 
které budou čerpány pouze v případě, že objednatel dané služby objedná, a to formou čerpání 
kapacit jednotlivých profesí (programátor, konzultant, vedoucí projektu, architekt) na dílčí 
požadavky. Jedná se o služby, které slouží pro zásahy do systému, adaptace na změny 
legislativy, systémová a uživatelská optimalizace chodu systému, datové práce, analytické 
práce, projektové a programátorské práce, respektive další související služby. 
 
0044684 - Záložní datové připojení OS KŠ HMP 
Finanční prostředky jsou určeny na záložní datové připojení Operačního střediska krizového 
štábu HMP mikrovlnným spojem, které bude sloužit Operačnímu středisku krizového štábu 
HMP v případě výpadku datového připojení páteřní sítě MHMP, tím se zajistí plná 
konektivita Operačního střediska krizového štábu HMP k přijímání i distribuci informací 
v případě výpadku páteřní sítě MHMP.  
 
0044814 - Dar pro KŘP HMP - pořízení dvou zásahových vozidel 
Pořízení vozidel kategorie SUV přispěje k zajištění větší bezpečnosti na území hl. m. Prahy, 
zejména v případech operativního řízení sil a prostředků na místech vzniku mimořádných 
událostí. 
 
0045042 - Automatické externí defibrilátory 
Plně automatizovaný defibrilátor je malý snadno ovladatelný přístroj, který umí zachránit 
život pacienta postiženého srdečním selháním. Dává srozumitelné slovní pokyny pro postup 
při záchraně, umí sám vyhodnotit stav pacienta a sám také doporučuje nebo provádí 
resuscitaci. Vzhledem k tomu, že hlídka Policie ČR bývá velmi často u postižených osob 
dříve než profesionální záchranáři a čas poskytnuté první pomoci zásadně ovlivňuje kvalitu 
dalšího života osoby, vybavením dalších hlídek Pohotovostní motorizované jednotky novými 
typy AED významně vzroste pravděpodobnost využívání AED k záchraně životů občanů 
a návštěvníků hl. m. Prahy. 
 
0045043 - Mobilní operační centrum 
Pořízení vozidla přispěje k zajištění větší bezpečnosti na území hl. m. Prahy, a to zejména 
v případech, kdy je potřeba operativně řídit síly a prostředky na místech vzniku mimořádných 
událostí. Vozidlo bude využíváno v situacích, kdy je potřeba vytvořit řídící štáb, ve kterém 
budou zasedat zástupci složek integrovaného záchranného systému, Městské policie, 
Magistrátu hl. m. Prahy popřípadě dalších složek, potřebných k řešení vzniklé mimořádné 
události. Dále bude vozidlo využíváno při bezpečnostních opatřeních, jako jsou velká 
shromáždění, koncerty, fotbalová utkání či jiné bezpečnostní akce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MHMP – HOM 
 
0044060 - Budovy Hasičského sboru 
Aktuálně jsou ukončena zadávací řízení na akce s názvem: HS č. 2 Petřiny - rekonstrukce 
střechy předpokládaná hodnota; HS č. 4 Chodov - rekonstrukce hlavní střechy, střešního 
pláště a obkladu fasády; HS č. 4 Chodov - rekonstrukce komunikace a dvora; HS č. 6 Krč  
- kompletní rekonstrukce a zateplení fasády; Rekonstrukce hasičských stanic – TDI; 
Zmapování a následný návrh datové sítě v objektech hasičských stanic; HS č. 10 Satalice  
- rekonstrukce krovu a krytiny; HS č. 10 Satalice - rekonstrukce hospodářského dvora. 
Vzhledem k tomu, že u výše zmíněných akcí nedošlo k zahájení stavebních prací v roce 2019, 
budou finanční prostředky čerpány v roce 2020. 
 
 
 
MHMP – INI 
 
0004730  - Výstavba elektronických sirén 
V letech 2018 a 2019 se připravovalo zadávací řízení k veřejné zakázce pro zajištění přechodu 
z analogového ovládání sirén na digitální s využitím Městského rádiového systému TETRA. 
Časová prodleva byla následně způsobena zvýšenými technickými požadavky na tento 
systém.  Usnesením RHMP bylo zrušeno původně vyhlášené zadávací řízení a RHMP uložila 
odboru informatické infrastruktury předložit do konce roku 2019 nový záměr na zadání 
předmětné veřejné zakázky. Plnění bude probíhat v roce 2020. 
 
0040459  - Rozšíření a integrace Městského kamerového systému      
Z investiční akce bylo hrazeno na základě objednávek zajištění konektivity do Městského 
kamerového systému pro kamerová stanoviště (Sportovní, Vršovická, Lumiérů). Dodávka  
a instalace technologií do sdružovacího bodu ZOO – digitalizace kamerového stanoviště. Dále 
na základě objednávek byla hrazena dodávka a instalace 4 monitorů včetně konzolí pro LCD 
stěnu na OSKŠ a 5x PC pro PČR. Obměna monitorovacího pracoviště k využití pro PČR  
a posílení infrastruktury pro kamerová stanoviště (Jaromírova, Přehrada – hráz). Na základě 
uzavřených smluv byla hrazena dodávka kamer a výstavba kamerových stanovišť (3, 4 a 5 
etapa), modernizace kamerových stanovišť a pracovišť (nám. France Kafky, OŘ policie Praha 
I, Pelléova a OŘ policie IV). A dále pořízen nákup streamovacích serverů  
a dodávka SW G-SIM. 
 
 
 
MHMP – INV 
 
0041438 - Výstavba has. zbrojnice Zbraslav 
Předmětem stavby je odstranění stávajícího objektu hasičské zbrojnice a následná výstavba 
nové budovy pro sbor dobrovolných hasičů na Praze 5  – Zbraslav, ul. Žitavského. Stávající 
budova bude odstraněna. V roce 2019 bylo vydáno povolení k odstranění stávající budovy 
hasičské zbrojnice. K tomuto povolení bylo podáno odvolání.  Dále bylo požádáno o územní 
rozhodnutí na novou budovu hasičské zbrojnice, jehož podmínkou je povolení k odstranění 
stávající stavby hasičské zbrojnice.  
 
 
 



0041445 - Hasičská zbrojnice Praha - Běchovice 
Předmětem stavby je novostavba hasičské zbrojnice sboru dobrovolných hasičů Praha 
Běchovice, jako součást koncepce záchranného systému v Praze. V roce 2019 bylo čerpáno  
na úhradu za zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
 
0042884 – Investorská příprava pro kapitolu 07 
Výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve schváleném 
rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2019. 
 
0042973 - Výstavba has. zbrojnice Praha 13 
Předmětem stavby je novostavba hasičské zbrojnice pro sbor dobrovolných hasičů v městské 
části Praha 13 – Třebonice, ulice K Náplavce. Jedná se o dřevostavbu, budova je navržena 
jako přístavba k stávající garáži pro hasičské vozy. V roce 2019 bylo získáno stavebního 
povolení a zahájena příprava na vypsání soutěže na zhotovitele stavby. 
 
0042974 - Výstavba has. zbrojnice Nebušice 
Předmětem stavby je hasičská zbrojnice pro Sbor dobrovolných hasičů v Městské části 
Nebušice. Nutnost úpravy rozsahu / hmoty objektu. V roce 2019 nedošlo k výraznějšímu 
posunu u této akce, čekáme na změnu územního plánu HMP (změnu funkčního využití 
území). Probíhala investorská a projektová činnost. 
 
0042975 - Výstavba has. zbrojnice Satalice 
Předmětem stavby je novostavba hasičské zbrojnice v městské části Satalice, ulice  
U Arborky. V roce 2019 byla vypsána soutěž na zhotovitele stavby. Zhotovitel stavby byl 
vybrán, předpokládané zahájení stavby je na jaře roku 2020. 
 
0042976 - Výstavba has. zbrojnice Suchdol 
Předmětem stavby je stavba budovy pro sbor dobrovolných hasičů, včetně zázemí pro ZZS 
HMP a Městskou Policii ČR v městské části Suchdol, ulice Kamýcká. Vyvstala nutnost 
vypracovat novou studii proveditelnosti. V roce 2019 bylo vydáno územní rozhodnutí a byla 
odevzdána dokumentace pro stavební povolení. Dále probíhá inženýrská činnost pro zajištění 
stavebního povolení.  
 
0042977 - Výstavba has.zbrojnice Zličín 
Předmětem stavby je novostavba hasičské zbrojnice pro sbor dobrovolných hasičů v městské 
části Zličín, ulice Strojírenská. V roce 2019 byla procesována směna pozemků nezbytných 
pro umístění hasičské zbrojnice, v druhé polovině roku byla upravena dokumentace  
pro územní rozhodnutí. Dále pokračuje inženýrská činnost pro zajištění územního rozhodnutí. 
 
0044061 - Protipožární nádrž Dubeč 
Předmětem stavby je realizace vodní protipožární nádrže v městské části Dubeč. V souvislosti 
s přestavbou areálu Správy služeb HMP na pozemku parc. č. 1589/2 v k. ú. Dubeč bude 
odstraněna stávající nádrž. Nová nádrž bude postavena na nově svěřeném pozemku MČ 
Praha-Dubeč parc. č. 1005/31 k.ú. Dubeč. V roce 2019 bylo vydáno společné územní 
rozhodnutí a stavební povolení na stavbu. Na konci roku 2019 byla zahájena soutěž na výběr 
zhotovitele, jejíž ukončení se předpokládá začátkem roku 2020.  
 
0044062 - Výstavba budovy IZS na úz. MČ Praha – Klánovice 
Předmětem stavby je realizace budovy pro sbor dobrovolných hasičů, ZZS HMP a Policie ČR 
na území Klánovic, u křížení ulic Slavětínská a Holekova. V roce 2019 byl vybrán zhotovitel 



projektové dokumentace a zahájena projekční činnost na dokumentaci pro společné územní 
rozhodnutí a stavební povolení.  
 
0044436 - Hasičská zbrojnice a stanoviště ZZS – Běchovice 
Stavba obsahuje stanici hasičského záchranného sboru typu P3 a výjezdové stanoviště 
zdravotnické záchranné služby. Jednotka hasičského záchranného sboru zabezpečuje výjezd 
jednoho družstva a družstva o zmenšeném početním stavu. Výjezdové stanoviště ZZS 
zahrnuje výjezdní garáže, technické zázemí, zázemí lékařů s pokoji, kancelářemi  
a společnými prostory. V roce 2019 odbor INV MHMP zajistil výběr projektanta ověřovací 
studie stavby. Probíhají práce na ověřovací studii ve spolupráci s Hasičským záchranným 
sborem hl. m. Prahy. 
 
0044528 - Modernizace základny Letecké záchranné služby 
Akce je připravována na základě skutečnosti, že stávající objekt není zkolaudován, nelze jej 
pro nevyhovující technický stav zkolaudovat, nevyhovující přípojky inženýrských sítí, 
neexistence nájemního vztahu, nutnost realizace stavby v jiné části letiště atd. V roce 2018 
byla zpracována studie proveditelnosti. Jedná se o soubor mobilních buněk. V roce 2019 byla 
odevzdána dokumentace pro územní povolení a byla zahájena inženýrská činnost pro získání 
územního rozhodnutí. 
 
 
 
MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 
 
0041441 - Stroje a zařízení nezahrnuté do rozpočtu (SZNR) 
Prostředky byly použity v oblasti programového vybavení, jednalo se o nákup SW Helpdesk, 
SW Varonis, SW SQL SvrStdCore, SW k monitoringu serveru NSX. V oblasti staveb byla 
vybudována ocelová konstrukce – garáž. V oblasti strojů, přístrojů a zařízení se jednalo  
o nákup záznamových zařízení, EZS, klimatizací, závěsný lodní motor, Alcotest Drager a jiné. 
V oblasti dopravních prostředků na nákup automobilů včetně příslušenství, nástaveb, polepů, 
nákup motocyklů včetně příslušenství a elektrokol. Dále v oblasti výpočetní techniky  
se jednalo o nákup SANDBOX pro dynam. analýzu, velkoplošnou tiskárnu, zálohovací 
mechanika (knihovna) TS 4300 a Forti Mail 200E. 
 
0041718 - Technické zhodnocení majetku  
Prostředky byly použity na nákup rozšíření programového vybavení SW CEP napojení  
na registr odcizených vozidel, rozšíření služby CRV, rozšíření IDM integrace a aplikace 
CRIBIS. Také proběhlo technické zhodnocení na budovách a to v podobě stavebních úprav  
a rekonstrukcí (elektrický pohon na vrata, elektroinstalace pro klimatizaci, projektová 
dokumentace a jiné). V oblasti dopravních prostředků byly provedeny vestavby do Caddy. 
Dále v oblasti výpočetní techniky se jednalo o doplnění systému pro ukládání a zálohování 
dat a HW Switch Brocade 6520. 
 
 
 
SPRÁVA SLUŽEB HL. M. PRAHY 
 
0043118 - Sklad humanitárního mater. a střelnice Kundratka 
Záměrem investice je vybudování multifunkční budovy pro sklad humanitárního materiálu  
a střelnici v areálu Správy služeb hl. m. Prahy Kundratka 19. Ve druhém pololetí roku 2019 



bylo vydáno pravomocné stavební povolení a následně zahájen výběr dodavatele na realizaci 
investiční akce. Podpis Smlouvy o dílo lze předpokládat v průběhu měsíce března 2020, 
následně bude možné zahájit práce na realizaci investiční akce. Akce bude pokračovat  
v roce 2020. 
 
0043443 - Garážový komplex pro odtahová vozidla Kundratka 
Investiční akce je založena z důvodu vybudování administrativní budovy pro zázemí 
pracovníků odboru protipovodňové ochrany, odboru odtahů a ostrahy areálu. Součástí stavby 
bude vybudování parkoviště, nový vjezd do areálu, nové areálové pěší a pojízdné 
komunikace, oplocení a sadové úpravy. Ve druhém pololetí roku 2019 bylo vydáno 
pravomocné stavební povolení a následně zahájen výběr dodavatele na realizaci investiční 
akce. Podpis smlouvy o dílo se předpokládá v měsíci únoru 2020. Akce bude pokračovat  
v roce 2020. 
 
0043444 - Rek. a dost. areálu SSHMP v MČ Praha Dubeč-4.et. 
Předmětem investiční akce bylo zhotovení garážového domu pro 10 odtahových vozidel 
Správy služeb hlavního města Prahy. V prvním pololetí roku 2019 byla investiční akce 
dokončena, zkolaudována a předána do užívání. Finanční prostředky byly vyčerpány na 
projektové, inženýrské a stavební práce. 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem
Správce: 0003 - Adam Zábranský
MHMP - HOM 0044071 Dům Opatov 500 000,00 2 093,30 0,00 30 000,00 194,81 0,65 0,00 467 906,70
MHMP - HOM 0044313 Rek. BD pro seniory z FRDB 157 730,00 27 321,92 0,00 71 928,80 57 265,52 79,61 0,00 58 479,28
MHMP - HOM 0044315 Rek. BD v ul. Pešlova z FRDB 8 900,00 210,67 0,00 6 593,00 6 585,35 99,88 0,00 2 096,33
MHMP - HOM 0044316 Rek. BD v ul. Wassermannova z FRDB 25 125,00 3 041,53 0,00 3 500,00 3 312,24 94,64 0,00 18 583,47
MHMP - HOM 0044317 Rek. BD v ul. Hřenská z FRDB 3 680,00 0,00 0,00 3 680,00 3 676,44 99,90 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044673 Bytové objekty 1 000 000,00 0,00 0,00 46 000,00 14 155,05 30,77 0,00 954 000,00
Správce: 0003 - Adam Zábranský celkem 1 695 435,00 32 667,43 0,00 161 701,80 85 189,41 52,68 0,00 0,00 0,00 1 501 065,78

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.
MHMP - FON 2420608 Rozšíření a zkvalitnění služeb poskytov  42,30 0,00 0,00 42,30 42,29 99,98 0,00 0,00
MHMP - FON 2490825 PoC TRANSDISCIPLINÁRNÍCH KOMER  270,00 45,00 0,00 225,00 202,69 90,08 0,00 0,00
MHMP - FON 2490842 Nástroje pro efektivní a bezpečné hosp   302,40 144,90 0,00 157,50 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2560880 Podnikatelský inkubátor H 4.0 Art&Digi  9 211,50 0,00 0,00 9 211,50 9 211,51 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2561334 Rozšíření a zkvalitnění činnosti inkubát   35 200,00 0,00 0,00 35 200,00 *60800,00 172,73 0,00 0,00
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 45 026,20 189,90 0,00 44 836,30 70 256,49 156,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0007 - MgA. Hana Třeštíková
MHMP - HOM 0041726 Dům u Minuty 900 000,00 78 061,23 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 816 118,77
MHMP - HOM 0044674 Rekonstrukce kostelů a kaplí 230 000,00 0,00 0,00 8 000,00 5 440,52 68,01 0,00 222 000,00
Správce: 0007 - MgA. Hana Třeštíková celkem 1 130 000,00 78 061,23 0,00 13 820,00 5 440,52 39,37 0,00 0,00 0,00 1 038 118,77

Správce: 0008 - Mgr. Jan Chabr
MHMP - EVM 0044069 Výkupy pozemků, budov a staveb 200 000,00 4 891,42 0,00 25 000,00 17 011,88 68,05 0,00 170 108,58
MHMP - HOM 0040951 Revitalizace náplavek 786 000,00 101 866,75 0,00 211 000,00 210 017,87 99,53 0,00 473 133,25
MHMP - HOM 0041725 Kafkův dům 250 000,00 120 966,08 0,00 115 000,00 89 806,50 78,09 0,00 14 033,92
MHMP - HOM 0041940 Staroměstská tržnice 400 000,00 36 151,78 0,00 30 000,00 217,80 0,73 0,00 333 848,23
MHMP - HOM 0042577 Obnova a modernizace soustavy veř. o 400 000,00 95 844,94 0,00 29 159,00 29 091,01 99,77 0,00 274 996,06
MHMP - HOM 0043451 Výkupy pozemků, budov a staveb 1 152 740,50 667 641,22 0,00 265 811,00 210 655,91 79,25 0,00 219 288,28
MHMP - HOM 0043453 Nábřežní lavice a sociální zařízení 4 500,00 321,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 678,20
MHMP - HOM 0044070 Budovy zdravotnické záchranné služby 500 000,00 2 461,02 0,00 5 000,00 168,80 3,38 0,00 492 538,98
MHMP - HOM 0044073 Muzeum ticha - Památník ŠOA 71 000,00 268,62 0,00 5 000,00 324,28 6,49 0,00 65 731,38
MHMP - HOM 0044074 Nebytové objekty a stavby 1 502 400,00 77 085,94 0,00 72 400,00 22 270,56 30,76 0,00 1 352 914,06
MHMP - HOM 0044075 Projekty, studie, příprava akcí 100 000,00 14 859,77 0,00 18 000,00 9 504,97 52,81 0,00 67 140,24
MHMP - HOM 0044077 Revitalizace náplavek II. fáze 510 000,00 960,62 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 508 539,39
MHMP - HOM 0044078 Revitalizace objektu U Hrušky 80 000,00 20,48 0,00 30 500,00 11 970,42 39,25 0,00 49 479,52
MHMP - HOM 0044555 Výkupy nemovitých věcí pro sport.rekre  49 900,00 0,00 0,00 49 900,00 49 899,98 100,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044556 Výkupy vč. úhrad soudních a insolvenč  49 900,00 0,00 0,00 49 900,00 49 899,43 100,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0044675 Obnova a modernizace soustavy VO HM 1 500 000,00 0,00 0,00 155 000,00 119 121,22 76,85 0,00 1 345 000,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - HOM 0044676 Revitalizace náplavek III. fáze 400 000,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 375 800,00
MHMP - HOM 2570622 Zvýšení energetické efektivity v sousta  79 604,00 0,00 71 643,60 0,00 0,00 *** 0,00 79 604,00
MHMP - ROZ 0080630 Dotace pro MČ Praha 8 - IV akce Výstav   300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0008 - Mgr. Jan Chabr celkem 8 336 044,50 1 123 340,43 71 643,60 1 386 870,00 819 960,64 59,12 0,00 0,00 0,00 5 825 834,09

Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová
MHMP - HOM 0041447 Strašnice - rek. cest v urnovém háji 5 000,00 4 242,70 0,00 500,00 495,25 99,05 0,00 257,31
MHMP - HOM 0043450 Motol - rozvody vody v urn. háji + studn 1 500,00 332,87 0,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,13
MHMP - HOM 0044080 Motol - hydroizolační práce 15 000,00 357,81 0,00 630,00 366,12 58,11 0,00 14 012,19
MHMP - HOM 0044678 Strašnice - hydroizolační práce 750,00 0,00 0,00 750,00 269,94 35,99 0,00 0,00
POHŘEBNÍ ÚSTAV HMP 0044679 Rekonstrukce ohradní kolumbární zdi 3 000,00 0,00 0,00 1 000,00 946,48 94,65 946,48 0,00 0,00 2 000,00
POHŘEBNÍ ÚSTAV HMP 0044680 Vybud. společného hrobu na zpopel. os 250,00 0,00 0,00 250,00 249,79 99,92 249,79 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042569 Hřbitov Olšany - odstr. hav. stavu kapl. 20 000,00 17 691,57 0,00 2 308,40 2 308,40 100,00 2 205,77 0,00 0,00 0,03
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042571 Hřbitov Olšany - revitalizace II.- V. hřbit 9 000,00 7 296,29 0,00 1 283,10 1 283,10 100,00 108,98 479,44 0,00 -58,83
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043445 Hřbitov Olšany - dokončení EZS- kamer  4 000,00 1 958,97 0,00 2 041,10 2 041,10 100,00 2 030,99 0,00 0,00 -0,07
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043446 Restaurování významných náhrobků 18 000,00 2 256,44 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 126,77 1 829,14 0,00 8 914,42
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043448 Rek. komunikací na pražských hřbitove 22 000,00 9 410,85 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 3 804,22 510,70 0,00 6 078,45
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044082 Rek. nové obřadní síně II.et. 7 500,00 6 760,01 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 599,53 0,00 140,46
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044084 Rozšíření hřbitova Hostivař I. et. 29 500,00 572,71 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00 142,50 0,00 22 784,80
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044429 Nákup 3 ks Multicar M31 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044430 Nákup Holder MUVO - multifunkční voz 4 235,00 0,00 0,00 4 235,00 4 235,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044431 Nákup Elektromobil ATX 230 EH N1 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044681 Hřbitov Vršovice - rek. ohradní zdi - I. e 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 100,00 4 472,16 0,00 0,00 0,00
Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová celkem 156 435,00 50 880,23 0,00 47 864,60 45 895,18 95,89 13 945,15 3 561,31 0,00 54 128,87

Správce: 0014 - Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc.
MHMP - HOM 0042471 Komunikace U Sloupu 17 000,00 6 441,66 0,00 9 500,00 9 500,00 100,00 0,00 1 058,34
Správce: 0014 - Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc. celkem 17 000,00 6 441,66 0,00 9 500,00 9 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 058,34

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.
MHMP - HOM 0044072 Holešovická tržnice 1 200 000,00 21 404,78 0,00 43 500,00 18 479,30 42,48 0,00 1 135 095,22
Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 1 200 000,00 21 404,78 0,00 43 500,00 18 479,30 42,48 0,00 0,00 0,00 1 135 095,22

Celkem 12 579 940,70 1 312 985,65 71 643,60 1 708 092,70 1 054 721,54 61,75 13 945,15 3 561,31 0,00 9 555 301,08

* platba proběhla na základě platně uzavřené smlouvy, dle vyjádření odboru se jedná o chybu způsobenou řetězením chybných kroků, kdy byly bezodkladně přijmuty opatření proti jejich opakování



KAPITOLA 08 – HOSPODÁŘSTVÍ 
 
MHMP – HOM 
 
0044071 - Dům Opatov 
Finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci objektu na bytové jednotky určené  
pro využití s cílem sociálního začlenění obyvatel. Koncem roku 2018 byla odevzdána 
kompletní projektová dokumentace. Byla zpracována studie pro ověření možnosti rozšíření 
počtu bytových jednotek o velikosti 3+1. Probíhá zadávací řízení na zhotovitele stavebních 
prací. V průběhu ledna 2020 bude vydáno stavební povolení a v únoru se předpokládá 
ukončení výběrového řízení na dodavatele stavby, na jehož schválení bude vypracován 
materiál do Rady HMP.  Po schválení a uplynutí zákonných lhůt dojte k  podepsání smlouvy  
a předání staveniště  budou zahájeny veškeré stavební práce s čerpáním finančních prostředků 
v roce 2020 na samotnou realizaci veřejné zakázky i činnosti při stavbě. 
 
0044313 - Rek. BD pro seniory z FRDB 
Finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci objektu. Po vydání stavebního povolení 
budou zahájena výběrová řízení na zhotovitele rekonstrukce objektů ve správě společnosti 
Centra. V roce 2019 bylo zahájeno zateplení bytových domů pro seniory včetně lodžií. V roce 
2020  zahájené stavební práce pokračují, u některých bytových domů probíhá výběrové řízení 
na dodavatele stavby, které následně bude podléhat schválení RHMP. Poté dojde k samotné 
realizaci stavebních prací. 
 
0044315 - Rek. BD v ul. Pešlova z FRDB 
Finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci objektu. Po vydání stavebního povolení 
budou zahájena výběrová řízení na zhotovitele rekonstrukce objektů ve správě společnosti 
Centra. 
 
0044316 - Rek. BD v ul. Wassermannova z FRDB 
Finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci objektu. Po vydání stavebního povolení 
budou zahájena výběrová řízení na zhotovitele rekonstrukce objektů ve správě společnosti 
Centra. Vzhledem k probíhajícím výběrovým řízením, nebyly prostředky v roce 2019 
vyčerpány a byly převedeny do rozpočtu na rok 2020. 
 
0044317 - Rek. BD v ul. Hřenská z FRDB 
Finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci objektu. Po vydání stavební povolení budou 
zahájena výběrová řízení na zhotovitele rekonstrukce objektů ve správě společnosti Acton. 
Prostředky byly čerpány na zálohu pro správce a využity na práce provedené v roce 2019. 
 
0044673 - Bytové objekty 
Finanční prostředky tato souhrnná akce zahrnuje potřebné práce investičního charakteru  
k realizaci na bytových objektech ve vlastnictví hl. m. Prahy, spravovaných správními 
firmami Acton, VAS a Centra a jedná se zejména o zateplení objektů, popřípadě o zateplení 
včetně rekonstrukce lodžií. 
 
0041726 - Dům u Minuty 
Finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci Staroměstské radnice. Na stavbu bylo 
vydáno pravomocné stavební povolení, od května 2018, lze zrealizovat zadávací řízení  
pro zhotovitele. Původní předpoklad zahájení rekonstrukce listopad 2018 se přesunul  
do roku 2019. Na trvalé stavební úpravy je nutné vysoutěžit zhotovitele projektové 



dokumentace a u Staroměstské radnice probíhají projekční práce, zahájení realizace prací  
je předpokládána v následujícím roce 
 
0044674 - Rekonstrukce kostelů a kaplí 
Finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci kostela Cyrila a Metoděje, kapli Máří 
Magdaleny a kostel sv. Martina ve zdi, na jejichž základě proběhnou samotné rekonstrukce 
z důvodu nevyhovující či havarijního stavu. Čerpání v roce 2019 proběhlo na zpracování 
projektové dokumentace ke stavbě – Oprava pláště Kostela Nanebevzetí Panny Marie  
a sv. Karla Velikého, na geodetické zaměření Kostela sv. Martina ve zdi a na průzkumové 
práce v kostele Cyrila a Metoděje a na projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení 
kostela Cyrila a Metoděje. Byla podepsaná smlouva na projektovou dokumentaci Kostel  
sv. Cyrila a Metoděje a na stavební povolení, které bylo vydáno v závěru roku 2019. 
 
0040951 - Revitalizace náplavek 
Finanční prostředky jsou určeny na revitalizaci vltavských náplavek. Na realizaci akce byla 
podepsána příkazní smlouvu se společností Trade Centre Praha. Čerpánív roce 2019 proběhlo 
na provedené práce správcem Trade Centre Praha. Prostředky byly v roce 2019 vyčerpány. 
 
0041725 - Kafkův dům 
Finanční prostředky jsou určeny na revitalizaci objektu. V průběhu provádění stavebních 
prací došlo k nutnosti prověření pomocí archeologů a tím i ke zdržení provádění stavby. 
Během provádění stavebních prací vznikla nutnost víceprací. Stavební práce byly dle smlouvy 
dokončeny v květnu 2019. Probíhají dokončovací práce. Čerpání v roce 2019 proběhlo  
na provedené stavební práce a koordinátora BOZP, autorského dozoru, TDI. V průběhu 
provádění díla revitalizace objektu Franze Kafky č. p. 24 - stavební úpravy památkově 
chráněné šestipodlažní, podsklepené, nárožní budovy s nádvořím na adrese nám. Franze 
Kafky č. p. 24, Praha 1, došlo na straně objednatele k požadovaným úpravám  
a změnám architekta OPP MHMP. V důsledku výše uvedené skutečnosti přistoupil objednatel 
k vynucené změně závazku ze smlouvy č. DIL/35/03/001867/2017 a uzavřel dodatek  
č. 2. Dokončení všech prací z dodatku č. 2 bude v 1. Q. 2020. 
 
0041940 - Staroměstská tržnice 
Finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci objektu. Byl schválen záměr realizace 
zadávacího řízení na zhotovitele. Na základě schváleného záměru bylo zahájeno zadávací 
řízení na zhotovitele stavebních prací, které stále probíhá. Čerpání v roce 2019 proběhlo  
na prodloužení stavebního povolení a obnovu stavebního povolení k vodním dílům. V  roce 
2019 bylo provedeno přepočítání výkazu výměr a rozpočet pro zadání akce. V současné době 
probíhá zadávací řízení na výběr zhotovitele stavebních prací, následně bude připraven 
materiál do RHMP ke schválení.  Po jeho schválení a uběhnutí zákonných lhůt bude 
s vybraným zhotovitelem podepsána smlouva, dle jejích podmínek bude následně předáno 
staveniště a čerpány finanční prostředky již v roce 2020. 
 
0042577 - Obnova a modernizace soustavy veř. osvětlení 
Finanční prostředky jsou určeny na úhradu prací na obnově a modernizaci soustavy veřejného 
osvětlení hl. m. Prahy provedených v prosinci 2018 a lednu a únoru 2019. Čerpání v roce 
2019 proběhlo na náklady vypracování projektové dokumentace k doplnění nebo obnově 
soustavy veřejného osvětlení na území hl. m. Prahy a výkon TDI. Čerpání akce bylo  
v červenci 2019 ukončeno. 
 
 



0043451 - Výkupy pozemků, budov a staveb 
Čerpání v roce 2019 proběhlo na výkupy pozemků ve vlastnictví fyzických případně 
právnických osob, na nichž jsou umístěny stavby ve vlastnictví hl. m. Prahy, pro potřeby 
rozvoje dané lokality. Akce je v roce 2019 ukončena. 
 
0043453 - Nábřežní lavice a sociální zařízení 
Finanční prostředky jsou určeny na úpravu nábřeží Vltavy, příkazní smlouva se společností 
Trade Center Praha. Akce byla převedena na společnost TC a nebyla na rok 2020 
rozpočtována. 
 
0044070 - Budovy zdravotnické záchranné služby 
Finanční prostředky jsou určeny pro zadávací řízení na zhotovitele projektové dokumentace 
veřejné zakázky s názvem „28. pluku, Praha 10 – Vršovice – objekt stanice Záchranné služby 
hl. m. Prahy, projektová dokumentace“. Aktuálně bylo ukončeno výběrové řízení na akci 
s názvem „Klimatizace pro stanici ZZS HMP, 28. pluku“, které bylo hrazeno v roce 2019. 
Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka „28. pluku, Praha 10 – Vršovice – objekt stanice 
Záchranné služby hl. m. Prahy, projektová dokumentace“ byla Radou HMP zrušena, nemohlo 
dojít k čerpání finančních prostředků vyčleněných na danou akci. 
 
0044073 - Muzeum ticha - Památník ŠOA 
Finanční prostředky jsou určeny na zajištění rekonstrukce objektu a geometrické zaměření  
a průzkumy. Probíhá zadávací řízení na zpracování projektové dokumentace ve stupni 
provedení stavby. Čerpání v roce 2019 proběhlo na komplexní manažerskou a koordinační 
činnost a právní poradenství. Aktuálně probíhá zadávací řízení na zpracování projektové 
dokumentace ve stupni provedení stavby. Bude připravován materiál do Rady HMP na výběr 
zhotovitele projektové dokumentace. Po té je možné podepsat smlouvu se zhotovitelem 
projektové dokumentace. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo 85 dní od podpisu smlouvy.  
Realizace akce se přesouvá do r. 2020. včetně nevyčerpaných prostředků. 
 
0044074 - Nebytové objekty a stavby 
Finanční prostředky byly použity na zateplení objektu v Opletalově ulici. Dále jsou 
prostředky určeny na rekonstrukci objektů: Kostel sv. Ignáce z Loyoly (rekonstrukce střechy), 
Faustův dům (oddělení sterilních léčiv), Kostel nanebevzetí panny Marie (oprava pláště), 
Poliklinika Modřany (rekonstrukce nákladního výtahu), Kostel Cyrila a Metoděje 
(rekonstrukce pláště a krovu kostela), Kostel sv. Máří Magdaleny (geodetické zaměření). 
Projektová dokumentace na úpravu Faustova domu byla zpracována a v tuto chvíli se čeká  
na výsledek projednávání stavebních nákladů. Čerpání v roce 2019 proběhlo na výše uvedené 
investice spravované správcem Liga servis a na práce prováděné správcem Solid  
na rekonstrukci objektu Opletalova. 
 
0044075 - Projekty, studie, příprava akcí 
Finanční prostředky jsou určeny na zpracování projektové dokumentace rekonstrukce 
Polikliniky Modřany, zhotovení návrhu umístění Hospice Pink Crocodille, projektovou 
dokumentaci k rekonstrukci lávky pro pěší v Černošicích, průzkum a geodetické zaměření 
výstavby parkovacího domu Chodov. V rámci předprojektových a projektových příprav bylo  
u některých akcí zjištěna vyšší časová náročnost a z tohoto důvodu byl prodloužen termín  
do roku 2019. U lávky pro pěší v Černošicích je projednáváno územní rozhodnutí a až po jeho 
vydání lze pokračovat ve zpracování projektové dokumentace v dalších stupních. Čerpání 
v roce 2019 proběhlo na podklady a průzkumy pro zadání projektové dokumentace 
k rekonstrukci Polikliniky Modřany. Realizace akcí se přesouvá do roku 2020. 



0044077 - Revitalizace náplavek II. fáze 
Uvedená akce je zabezpečována prostřednictvím správce TCP, a.s. Vzhledem k blížícímu  
se konci roku požádal správce o poskytnutí zálohy pouze ve výši 500 tis. Kč. Poskytnutá 
záloha byla však správcem v první polovině prosince 2019 nečerpaná vrácena. 
 
0044078 - Revitalizace objektu U Hrušky 
Finanční prostředky jsou určeny na celkovou revitalizaci nejen objektu U Hrušky,  
ale i celého okolí pro budoucí využití všech generací široké veřejnosti. Aktuálně jsou hotovy 
projekční práce, vydáno stavební povolení a zahájeno VZ na zhotovitele, předpoklad zahájení 
stavebních úprav je v roce 2019. Čerpání v roce 2019 proběhlo na provedené stavební práce, 
technický dozor stavby a činnost koordinátora BOZP a zemní práce. V současné době 
zpracování změny projektové dokumentace dle požadavků Sousedského spolku Homolka  
– Motol. V roce 2019 nebyly vyčerpány všechny předpokládané finanční prostředky z důvodu 
jednání se Sousedským spolkem Homolka. Některé stavební práce byly oproti původnímu 
harmonogramu posunuty do roku 2020. 
 
0044555 - Výkupy nemovitých věcí pro sport.rekreač. projekty 
Čerpání v roce 2019 proběhlo na výkupy pozemků v k.ú Troja, Lahovice, Bubeneč, Radlice, 
Kobylisy a Zbraslav. Prostředky byly v roce 2019 vyčerpány. 
 
0044556 - Výkupy vč. úhrad soudních a insolvenčních řízení 
Čerpání v roce 2019 proběhlo na výkupy pozemků v k.ú Troja, Chodov, Záběhlice, Řepy, 
Řeporyje, Libeň a Horní Počernice. Prostředky byly v roce 2019 vyčerpány. 
 
0044675 - Obnova a modernizace soustavy VO HMP 
Finanční prostředky jsou určeny udržení životnosti prvků soustavy veřejného osvětlení  
hl. m. Prahy a zastavení jejího stárnutí, kdy se tyto dostávají za hranici životnosti a zvyšují 
náklady na provoz, údržbu i servis. Čerpání v roce 2019 proběhlo na zpracování projektové 
dokumentace pro výstavbu a obnovu soustavy veřejného osvětlení na území hl. m. Prahy. 
Finanční prostředky, které nebyly do konce roku 2019 vyčerpány a to z důvodu, že se jedná               
o koordinované investiční stavební akce realizované s TSK, DPP Praha, PREdistribuce  
a dalšími subjekty. Stavební práce nebyly z důvodů klimatických a technologických ukončeny 
v roce 2019 a budou dokončeny v následujících měsících roku 2020. 
 
0044676 - Revitalizace náplavek III. Fáze 
Finanční prostředky jsou určeny akce na osvětlení, Smart prvky, terminály, plavidla, bazény  
a mola na všech částech nábřeží a náplavek na území hl. m. Prahy. Nevyčerpané prostředky 
roku 2019 byly převedeny do roku 2020. 
 
2570622 - Zvýšení energetické efektivity v soustavě veřejného osvětlení 
Finanční prostředky jsou určeny na investice do udržení životnosti prvků soustavy veřejného 
osvětlení hl. m. Prahy a zastavení jejího stárnutí, kdy se tyto dostávají za hranici životnosti  
a zvyšují náklady na provoz, údržbu i servis. Financování projektu je společně  
s EU (50% nákladů), odborem FON (40% nákladů) a odborem HOM (10%). Předpoklad 
čerpání v následujícím období souladu se schválenými podmínkami projektu. 
 
0041447 - Strašnice - rek. cest v urnovém háji 
Finanční prostředky jsou určeny na úpravu venkovních cest, akci zabezpečuje Pohřební ústav 
hl. m. Prahy. Čerpání v roce 2019 proběhlo na práce provedené Pohřebním ústavem  
hl. m. Prahy. Akce již není pro rok 2020 rozpočtována. 



0043450 - Motol - rozvody vody v urn. háji + studna 
Finanční prostředky jsou určeny z důvodu vysokých nákladů na vodné a je plánováno  
pro užitkovou vodu v urnovém háji zřídit studnu i rozvod vody. Pozemek, kde je možno 
vybudovat studnu se nachází v památkové zóně a bylo nutno vyčkat na vydání rozhodnutí 
z NPÚ a nebylo možno na pracích pokračovat v roce 2018 a práce byly navrženy k realizaci 
v roce 2019, akce má prioritu 2. Čerpání v roce 2019 neproběhlo a Pohřební ústav  
hl. m. Prahy vrátil prostředky poskytnuté na zálohu. Akce již není pro rok 2020 rozpočtována. 
 
0044080 - Motol - hydroizolační práce 
Finanční prostředky jsou určeny na zálohu k úhradě finančních nákladů spojených  
s odstraněním průsaků vody do budovy krematoria, na provedení průzkumných  
a projektových prací. Čerpání v roce 2019 proběhlo na práce provedené Pohřebním ústavem 
hl. m. Prahy. Akce již není pro rok 2020 rozpočtována. 
 
0044678 - Strašnice - hydroizolační práce 
Finanční prostředky jsou určeny na zamezení průsaků vody do suterénu budovy kanceláře, 
původní izolace jsou již v některých částech budovy nefunkční a v místech s průsakem zemní 
vlhkosti z venkovní strany, bude zemina odkopána do hloubky cca 10 cm pod úroveň sklepu  
a obnovena hydroizolační vrstva. Čerpání v roce 2019 proběhlo na práce provedené 
Pohřebnímu ústavu hl. m. Prahy. 
 
0042471 - Komunikace U Sloupu 
Finanční prostředky jsou určeny na rekonstrukci objektu. Očekávalo se dokončení investice 
v roce 2018, ale došlo ke zpoždění realizace stavby vzhledem k tomu, že při výběrovém řízení 
došlo k vyloučení jednoho z uchazečů. Byla podepsána smlouva o dílo se zhotovitelem  
a stavba byla zahájena. Akce pokračuje v roce 2019. Čerpání v roce 2019 proběhlo ve výši  
na stavební práce a činnost koordinátora BOZP. Akce byla v roce 2019 ukončena. 
 
0044072 - Holešovická tržnice 
Výběr zhotovitele projektové dokumentace na akci Revitalizace objektu č. 4 - Burza byl 
schválen Radou HMP. Dle harmonogramu prací nebylo možné dokončení akce již do konce 
roku 2018. Probíhá soutěž na dodavatele projektových prací a po stavebně historický 
průzkumu areálu lze zahájit v následujícím roce realizaci úpravy areálu. V tuto chvíli stále 
probíhá zpracování všech stupňů projektové dokumentace na objekt č. 4 – Burza a také 
zadávací řízení na zpracování PD Haly 22, po jeho ukončení bude možné připravit materiál  
do RHMP ke schválení. Čerpání v roce 2019 proběhlo na úhradu architektonické studie 
objektu č. 4 – Burza a energetické studie na zásobování objektu tržnice chladem a teplem a 
stavebně historický průzkum objektu tržnice. V současné době probíhají práce na urbanisticko  
– architektonické studii, která vytvoří ucelený názor na koncepční řešení rozvoje celého 
řešeného území, prověří možnosti změn v řešeném území a stanoví základní podmínky  
k realizaci takových změn. Studie bude sloužit jako základní koncepční podklad  
k navazujícím projektům jednotlivých částí řešeného území, přípravu a realizaci investic  
do technické a občanské vybavenosti. Po dokončení studie bude zpracována projektová 
dokumentace pro rekonstrukce jednotlivých objektů areálu. 
 
 
 
 
 
 



MHMP - FON 
 
2420608 - Rozšíření a zkvalitnění služeb poskytovaných podni 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
pozemků, staveb, úpravy ploch, nákup PC s interaktivními obrazovkami, 3D tiskárna, zařízení 
a nábytek. 
 
2490825 - PoC TRANSDISCIPLINÁRNÍCH KOMERCIALIZAČNÍCH KONCEPT 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – grafická 
pracovní stanice, 3D skener, SW na 3D modelování 
 
2490842 - Nástroje pro efektivní a bezpečné hospodaření se s 
Nebylo v roce 2019 čerpáno. 
 
2560880 - Podnikatelský inkubátor H 4.0 Art&Digital Lab 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
pozemků, staveb, úpravy ploch. 
 
2561334 - Rozšíření a zkvalitnění činnosti inkubátoru a akce 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
pozemků, staveb, úpravy ploch. Platba proběhla na základě platně uzavřené smlouvy, dle 
vyjádření odboru se jedná o chybu způsobenou řetězením chybných kroků, kdy byly 
bezodkladně přijmuty opatření proti jejich opakování. 
 
 
 
MHMP – EVM 
 
0044069 - Výkupy pozemků, budov a staveb 
Čerpání prostředků na výkupy je v některých ohledech závislé na vnějších vlivech a tím 
dochází k prodloužení realizace. Předmětný výkup pozemků měl proběhnout ještě v roce 
2019, ale nedošlo k němu z důvodu, že Ministerstvo financí ČR dosud nevydalo příslušný 
souhlas. 
 
 
 
MHMP - ROZ 
 
0080630 - Dotace pro MČ Praha 8 - IV akce Výstavba budovy N 
Z prostředků nebylo doposud čerpáno. Prostředky budou čerpány v následujícím období. 
 
 
 
POHŘEBNÍ ÚSTAV HMP 
 
0044679 - Rekonstrukce ohradní kolumbární zdi 
Akce ukončena - zrealizováno.  
 
0044680 - Vybud. společného hrobu na zpopel. ostatky 
Akce ukončena. Realizováno dle projektu. 



 
 
SPRÁVA PRAŽSKÝCH HŘBITOVŮ 
 
0042569 - Hřbitov Olšany - odstr. hav. stavu kapl. hrobek 
V roce 2019 byla provedena oprava hrobky Lannů a Šebků. Akce probíhá. 
 
0042571 - Hřbitov Olšany - revitalizace II.- V. hřbitova 
V roce 2019 byl proveden průzkum k opravě zdi  II. – V. hřbitova. Akce probíhá. 
 
0043445 - Hřbitov Olšany - dokončení EZS- kamerového systému 
Byla provedeny stavební práce. Dokončeno by mělo být v roce 2020. Akce probíhá. 
 
0043446 - Restaurování významných náhrobků 
V roce 2019 bylo realizováno- geodetické zaměření Daubkovy hrobky a byly realizovány 
fotopráce restaurování významných náhrobků. Akce probíhá. 
 
0043448 - Rek. komunikací na pražských hřbitovech 
V rámci akce byla realizována rekonstrukce komunikací na pražských hřbitovech,   
oprava komunikace Vinohrady, oprava centrální komunikace Olšany, rekonstrukce 
komunikace na hřbitově Ďáblice v odd. III, Hřbitov Vršovice – dokončení cest zámkovou 
dlažbou odd. 9, 10 a 11., 2. etapa Hřbitov Vršovice dokončení cest zámkovou dlažbou odd. 9, 
10, 11 Hřbitov Ďáblice - cesty u kolumbárií, rozšíření sekce urnových hrobů. 
 
0044082 - Rek. nové obřadní síně II.et. 
Byly realizovány výměny dešťových výpustí, oprava kamenných ostění a jiné stavební práce. 
Akce probíhá. 
 
0044084 - Rozšíření hřbitova Hostivař I. et. 
V současné době proběhlo výběrové řízení na zhotovitele. Akce probíhá. 
 
0044429 - Nákup 3 ks Multicar M31 
K využití finančních prostředků určených na nákup vozidel dojde v roce 2020. 
 
0044430 - Nákup Holder MUVO - multifunkční vozidlo 
K využití finančních prostředků určených na nákup vozidla dojde v roce 2020. 
 
0044431 - Nákup Elektromobil ATX 230 EH N1 
K využití finančních prostředků určených na nákup vozidla dojde v roce 2020. 
 
0044681 - Hřbitov Vršovice - rek. ohradní zdi - I. Etapa 
Bylo realizováno výběrové řízení na dodavatele. Vlastní realizace proběhne v roce 2020. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem
Správce: 0002 - MUDr. Zdeněk Hřib
MHMP - FON 0020000 OPPK - Rezerva 739 747,20 31 616,80 92 668,40 0,00 0,00 *** 0,00 708 130,40
MHMP - FON 0030000 OPPA - spolufinancování projektů 68 173,50 0,00 19 413,50 0,00 0,00 *** 0,00 68 173,50
MHMP - FON 2000000 OPPPR Spolufinancování projektů 2 503 062,70 0,00 1 050 000,00 675 445,10 0,00 0,00 0,00 1 827 617,60
MHMP - FON 2000002 OPPPR - Předfinancování podílu EU 2 000 000,00 0,00 1 050 000,00 1 204 680,70 0,00 0,00 0,00 795 319,30
MHMP - IAP 0040082 Agendové a provozní IS 478 850,44 377 934,02 0,00 27 300,00 27 281,50 99,93 0,00 73 616,42
MHMP - IAP 0040083 Systémy pro správu dokumentů (DMS) 547 200,00 64 924,84 0,00 500,00 500,00 100,00 0,00 481 775,16
MHMP - IAP 0040099 Portály, weby a mobilní aplikace 400 960,60 153 637,75 0,00 6 000,00 5 811,36 96,86 0,00 241 322,85
MHMP - IAP 0040101 Inf.systém Krizového řízení (ISKŘ) 580 389,40 125 260,24 0,00 8 200,00 8 200,00 100,00 0,00 446 929,16
MHMP - IAP 0040444 Ekonomické IS 677 275,80 529 441,90 0,00 67 500,00 67 500,00 100,00 0,00 80 333,90
MHMP - IAP 0040445 GIS, mapové služby a geoinformace 263 000,00 26 857,54 0,00 9 910,00 9 897,80 99,88 0,00 226 232,46
MHMP - IAP 0040985 Projekty rozvoje IS MP HMP 284 287,30 198 691,16 0,00 9 800,00 9 732,85 99,31 0,00 75 796,14
MHMP - IAP 0041729 Integrační platforma a datový sklad 78 566,00 12 235,50 0,00 13 000,00 13 000,00 100,00 0,00 53 330,50
MHMP - IAP 0041730 Projekty napojení agendových IS na roz  18 450,00 2 948,10 0,00 2 500,00 2 358,77 94,35 0,00 13 001,90
MHMP - IAP 0041731 Správa identit (IDM) 34 000,00 12 000,00 0,00 10 000,00 9 950,88 99,51 0,00 12 000,00
MHMP - IAP 0041943 Centrální Service Desk 7 516,60 3 481,46 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 2 035,14
MHMP - IAP 0041944 Systémy spisové služby a podpůrných 88 400,00 17 080,32 0,00 36 300,00 36 286,70 99,96 0,00 35 019,68
MHMP - IAP 0042663 Softwarové nástroje pro řízení ICT 15 600,00 3 562,63 0,00 2 000,00 1 512,00 75,60 0,00 10 037,37
MHMP - IAP 0042664 Softwarové nástroje pro modelování ar  24 500,00 2 500,00 0,00 2 000,00 1 955,35 97,77 0,00 20 000,00
MHMP - IAP 0043537 Projekty ICT_Smart Cities 239 972,40 70 945,17 0,00 20 500,00 8 778,56 42,82 0,00 148 527,23
MHMP - INI 0002912 Výpočetní technika a progr. vybav. pro 1 664 877,70 680 310,97 0,00 110 000,00 108 922,57 99,02 0,00 874 566,73
MHMP - INI 0040106 Datová centra 1 017 489,60 480 989,47 0,00 100 000,00 71 732,27 71,73 0,00 436 500,13
MHMP - INI 0040449 Metropolitní datové sítě 176 005,60 84 235,72 0,00 23 730,00 0,00 0,00 0,00 68 039,88
MHMP - INI 0041946 Bezpečnost IS/ICT 93 563,30 72 036,92 0,00 10 000,00 1 208,79 12,09 0,00 11 526,39
Správce: 0002 - MUDr. Zdeněk Hřib celkem 12 001 888,15 2 950 690,51 2 212 081,90 2 341 365,80 386 629,41 16,51 0,00 0,00 0,00 6 709 831,86

Správce: 0012 - ředitelka MHMP
MHMP - AMP 0043457 Střední stavební obnova a modernizace  35 200,00 9 120,35 0,00 9 219,60 8 003,88 86,81 0,00 16 860,05
MHMP - AMP 0044427 Úpravy a dovybavení objektu Chodovec 10 500,00 412,32 0,00 800,00 134,96 16,87 0,00 9 287,68
MHMP - AMP 0044685 Střednědobá obnova a modernizace sy  16 000,00 0,00 0,00 800,00 173,97 21,75 0,00 15 200,00
MHMP - AMP 0045196 Nákup archiválií a akvizicí 3 300,00 0,00 0,00 300,00 215,79 71,93 0,00 3 000,00
MHMP - INV 0040554 Společný objekt Chodovec II 677 000,00 673 723,32 0,00 2 000,00 99,22 4,96 0,00 1 276,68
MHMP - INV 0043458 Nová budova MHMP (projektová příprav 5 000,00 0,00 0,00 1 000,00 377,76 37,78 0,00 4 000,00
MHMP - INV 0044686 Multifunkční budova MHMP 1 060 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00
MHMP - SLU 0005778 Obměna a doplnění rozmnožovací tech 158 725,56 109 695,11 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 47 780,45
MHMP - SLU 0006104 Obměna vozidel autoparku MHMP 68 021,75 54 164,31 0,00 550,00 539,90 98,16 0,00 13 307,44
MHMP - SLU 0006567 Rozšíření služeb telefonní ústředny MH 43 425,94 12 525,44 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 400,50
MHMP - SLU 0008103 Rekonstrukce Clam-Gallasova paláce 883 336,90 110 903,98 0,00 74 000,00 60 945,22 82,36 0,00 698 432,92
MHMP - SLU 0010716 EU - Rekonstrukce oken Nové radnice 43 404,70 0,00 33 404,00 33 404,00 33 403,26 100,00 0,00 10 000,70
MHMP - SLU 0040111 Technologické vybavení energocentra v 24 794,00 24 784,74 0,00 0,00 0,00 *** -24 784,74 24 794,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019

MHMP - SLU 0042579 Rozvoj a obnova JBS 86 426,00 41 425,24 0,00 25 944,00 25 291,67 97,49 0,00 19 056,77
MHMP - SLU 0042712 Zhodnocení komplexu budov MHMP v r  58 418,70 23 938,98 0,00 3 556,00 3 555,47 99,99 0,00 30 923,73
MHMP - SLU 0042972 Licence k SW nástrojům - kap. 09 v SLU 2 351,00 850,98 0,00 600,00 72,60 12,10 0,00 900,02
MHMP - SLU 0043456 Rek. stávajícího OS KŠ v budově NR 58 901,00 37 400,26 0,00 21 500,00 21 417,49 99,62 0,00 0,74
MHMP - SLU 0044085 Chlazení Nové radnice 20 000,00 15 000,00 0,00 5 000,00 3 450,08 69,00 0,00 0,00
MHMP - SLU 0044087 Revitalizace objektu Varhulíkové 59 668,00 1 167,05 0,00 2 000,00 1 601,41 80,07 0,00 56 500,96
MHMP - SLU 0044088 Vybavení objektů MHMP 90 000,00 20 711,17 0,00 5 000,00 1 793,89 35,88 0,00 64 288,83
MHMP - SLU 0044089 Úpravy objektů MHMP 138 208,00 51 957,33 0,00 7 000,00 6 190,46 88,44 0,00 79 250,67
MHMP - SLU 0044687 Říční přivaděč - Nová radnice 25 000,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00
Správce: 0012 - ředitelka MHMP celkem 3 567 681,55 1 187 780,57 33 404,00 202 523,60 167 267,03 82,59 0,00 0,00 -24 784,74 2 202 162,14

Celkem 15 569 569,70 4 138 471,08 2 245 485,90 2 543 889,40 553 896,44 21,77 0,00 0,00 -24 784,74 8 911 994,00



KAPITOLA 09 – VNITŘNÍ SPRÁVA 
 
MHMP – FON 
 
0020000 - OPPK – Rezerva 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP a prostředky poskytnuté MMR na 
financování projektů OPPK. Prostředky z této akce jsou postupně využívány na finanční 
vypořádání projektů v době udržitelnosti programu. 
 
0030000 - OPPA - spolufinancování projektů 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP a prostředky poskytnuté MMR na 
financování projektů OPPA. Prostředky z této akce jsou postupně využívány na finanční 
vypořádání projektů v době udržitelnosti programu. 
 
2000000 - OPPPR Spolufinancování projektů 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP na spolufinancování projektů OPPPR. 
Prostředky z této akce jsou postupně podle potřeby rozpočtovány na jednotlivé dílčí akce v rámci 
implementace operačního programu.  
 
2000002 - OPPPR - Předfinancování podílu EU 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP na předfinancování podílu EU a pro 
prostředky poskytnuté MMR na financování projektů OPPPR. Prostředky z této akce jsou 
postupně podle potřeby rozpočtovány na jednotlivé dílčí akce v rámci implementace operačního 
programu.  
 
 
MHMP – IAP 
 
0040082 - Agendové a provozní informační systémy 
Pořízení programového vybavení: úpravy a zdokonalení systému Fluxpam5, rozšíření a úpravy IS 
KSNKO, rozšířená podpora PROXIO/Agendio pro hl. m. Praha, poskytnutí užívacích práv a 
rozšíření licencí k právnímu IS ASPI, upgrade IS Sypos a Rozex, rozvoj agentových IS. 
 
0040083 - Systémy pro správu dokumentů (DMS) 
Pořízení programového vybavení: rozvoj systému pro správu dokumentů (DMS). 
 
0040099 - Portály, weby a mobilní aplikace 
Pořízení programového vybavení: integrace modulů a integrace mezi aplikacemi. 
 
0040101 - Informační systém Krizového řízení (ISKŘ) 
Pořízení programového vybavení: implementace systému IKOS, řízení a realizace předávání dat. 
 
0040444 - Ekonomické informační systémy 
Pořízení programového vybavení: rozšíření a maitenance stávajícího ekonomického IS, 
elektronizace systému Ginis pro moduly KDF, KOF, SUD, ESŘ, EPK, rozvoj GINIS 
ENTERPRISE, vytvoření Bussiness a Aplikační vrstvy Archimate modelu pro GINIS prostředí, 
propojení GINIS s centrálním IDM – 38 x licence. 
 
0040445 - Geografický informační systém, mapové služby a geoinformace 
Pořízení programového vybavení: dodání licence k užití softwarového produktu a služeb Online 
Services a poskytování Systémové podpory Produktů, rozšíření aplikace T-Wist ENZZ. 



0040985 - Projekty rozvoje informačního systému Městské policie HMP 
Pořízení programového vybavení: poskytování maintenance informačního systému městské 
policie – rozšíření systému. 
 
0041729 - Integrační platforma a datový sklad 
Pořízení programového vybavení: dodávka a implementace SW pro rozšíření serverových kapacit. 
 
0041730 - Projekty napojení agendových informačních systémů na rozhraní ISZR 
Pořízení programového vybavení: rozvoj EA v prostředí MHMP. 
 
0041731 - Správa identit (IDM) 
Pořízení programového vybavení: implementace a integrace informačního systému pro správu 
identit (IDM). 
 
0041943 - Centrální Service Desk 
Pořízení programového vybavení: rozvoj centrálního Service Desku. 
 
0041944 - Systémy spisové služby a podpůrných služeb 
Pořízení programového vybavení: maintenance a rozšíření programového vybavení spisové služby 
a jejich modulů rámci MHMP. 
 
0042663 - Softwarové nástroje pro řízení ICT 
Pořízení programového vybavení: rozvoj EA v prostředí MHMP, vytvoření cílové Enterprise 
architektury (EA) MHMP. 
 
0042664 - Softwarové nástroje pro modelování architektury informačních systémů 
Pořízení programového vybavení: SW nástroje pro modelování architekt. IS/ICT. 
 
0043537 - Projekty ICT_Smart Cities 
Pořízení programového vybavení: dodávka a implementace komplexního řízení energetiky. 
Pořízení výpočetní techniky: chytré osvětlení PLUS - modernizace světel na Karlínském náměstí. 
 
 
 
MHMP – INI 
 
0002912 - Výpočetní technika a programové vybavení pro MHMP 
Pořízení programového vybavení: zabezpečení příchozí a odchozí elektronické pošty HMP, 
licence AutoCAD, implementace technologií a služeb bezpečného síťového prostředí. Pořízení 
výpočetní techniky: dodávka tiskových zařízení a poskytování servisní a materiálové podpory - 5x 
Konica Minolta BizHub C3351, 2 ks Notebook Dell XPS 15 (9750) stříbrný, dodání, instalace a 
implementace technologií služeb bezpečného síťového prostředí, Optická linka - NR OSKŠ/NUB 
MKS, LCD KVM a příslušenství, PC sestavy, Notebook Dell. 
 
0040106 - Datová centra 
Pořízení programového vybavení: dedikované aplikační prostředí pro malé ÚMČ, implementace 
technologií a služeb bezpečného síťového prostředí. Pořízení výpočetní techniky: dovybavení 
rozvaděče v DC, zařízení Symantec Brightmail™ Gateway Appliance Model 8380 (včetně 
prodloužené záruky na dobu 3 let) - 3 ks, dodávka a instalace HW pro rozšíření kapacity DC04 a 
DC05, Switche pro malé lokality MHMP. 
 



0040449 - Metropolitní datové sítě 
V hodnoceném období nebylo realizováno čerpání rozpočtu. 
 
0041946 - Bezpečnost IS/ICT 
Pořízení výpočetní techniky: dodávka FIREWALLŮ a souvisejících služeb pro síť MKS 
k zajištění bezpečného propojení MKS S OSKŠ, MP A ZZS. 
 
 
 
MHMP – AMP 
 
0043457 - Střední stavební obnova a modernizace Chodovec I 
V rámci areálu AMP byla v 1. pololetí 2019 provedena dodávka a montáž klimatizačního zařízení 
pro objekt AMP Chodov, dále byly provedeny rekonstrukce podlahové krytiny depotních sálů 
D84 a D92, rekonstrukce místností, výměna dveří z bezpečnostních důvodů, vylepšené byly 
klimatické podmínky pro uložení archivních materiálů. Z rozpočtu akce byla pokryta obnova 
demineralizační a dezinfekční linky a hygienického zázemí pro zaměstnance archivu. Pro potřeby 
AMP byly instalovány nové regály, pevné sítě a zásuvkové skříně a byla provedena komplexní 
výměna soustrojí centrální strojovny chlazení za výkonnější a ekologičtější systém.   
 
0044427 - Úpravy a dovybavení objektu Chodovec II. 
Z rozpočtu akce byla uhrazena pouze výměna metalického kabelu za optický v budově AMP 
Chodov.  
 
0044685 - Střednědobá obnova a modernizace systémů AMP 
Prostředky jsou určeny na obnovu a doplnění technologického vybavení systému AMP. V roce 
2019 bylo z rozpočtu akce zakoupené zařízení pro tisk, skenování a ukládání elektronických 
obrazů. 
 
0045196 - Nákup archiválií a akvizicí 
V průběhu roku 2019 byla otevřena nová akce na nákup archiválií. Rozpočtovaná částka byla 
využitá na doplnění archivních sbírek a sbírek mincí a medailí. 
 
 
 
MHMP – INV 
 
0040554 - Společný objekt Chodovec II 
Nová budova slouží jako technické zázemí archivu MHMP. Objekt byl zkolaudován, probíhá 
proces vyvádění majetku. V návaznosti na požadavky odboru informatiky a hlášené provozní 
problémy budou realizovány úpravy související s optimalizací napájení a úpravou funkcí Central 
stop a Total stop. V roce 2019 INV MHMP zajistil studii optimalizace napájení vedoucí 
k návrhům úprav s ohledem na současné využití objektu, zejména pak jeho datové části. Byl 
vybrán projektant a byly zahájeny práce na projektové dokumentaci na změnu provedení chybně 
fungující elektroinstalace. 
 
0043458 - Nová budova MHMP (projektová příprava) 
Nová budova MHMP  bude sloužit pro zaměstnance Magistrátu po skončení současné nájemní 
smlouvy na pracovišti Jungmannova 35/29, Praha 1. V roce 2019 INV MHMP zajistil zpracování 
ověřovacích studií na budovu Karlínských kasáren, budovu Invalidovny, budovu Hlavní pošty a 
areálu bývalého kláštera sv. Gabriela pro možné využití hl. m. Prahou. 



0044686 - Multifunkční budova MHMP 
Multifunkční budova MHMP bude sloužit pro zaměstnance Magistrátu HMP. Umožní tak 
nejenom rozšíření stávajících prostorových kapacit MHMP, ale bude možné ji využít i pro 
dočasné přestěhování zaměstnanců po dobu rekonstrukce stávajících využívaných objektů. 
Součástí stavby je realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací včetně parkovacích stání 
a potřebné technické infrastruktury. V roce 2019 INV MHMP dle dohody nepokračoval v přípravě 
akce a čeká na rozhodnutí o další strategii. 
 
 
MHMP – SLU 
 
0005778 - Obměna a doplnění rozmnožovací techniky 
V rámci jednotného reprografického systému jsou finanční prostředky investiční akce používány 
na zajištění modernizace technického a technologického vybavení administrativních objektů a 
prostor MHMP kopírovací technikou. Z této akce v roce 2019 čerpáno nebylo z důvodu dlouhého 
výběrového řízení a následné dodací lhůtě zakoupených kopírovacích strojů.  
 
0006104 - Obměna vozidel autoparku MHMP 
V roce 2019 bylo, vzhledem k nedostupnosti vozidel na trhu dle požadovaných specifikací v dané 
době, zakoupeno pouze 1 vozidlo z plánovaného nákupu celkem 3 vozidel.  
 
0006567 - Rozšíření služeb telefonní ústředny MHMP 
Předmětem akce je obnova a doplnění technologického a movitého vybavení telefonních ústředen 
MHMP. V současnosti byla podepsána smlouva na projektovou dokumentaci na modernizaci 
telefonního systému MHMP. Prostředky v rozpočtu roku 2019, které byly určeny na rozšíření 
telefonní sítě v BCV, nebyly využity, protože nám byly prostory zpřístupněny až v lednu 2020.  
 
0008103 - Rekonstrukce Clam-Gallasova paláce 
Stavební práce byly zpožděny z důvodu nepředpokládaných výsledků archeologického průzkumu 
lokality, nálezu azbestu v podlahách a změn v restaurátorských postupech. Průzkum dosud 
probíhá.  Jsou předpokládané vícepráce a s nimi související dodatečné projektové změny. 
 
0010716 - EU - Rekonstrukce oken Nové radnice 
Důvodem vzniku akce je zlepšení tepelně izolačních vlastností okenních otvorů v objektu Nové 
radnice MHMP - jejich technické parametry již neodpovídaly současným normám, především s 
ohledem na tepelné ztráty. U této akce čerpáme dotaci z Operačního programu životní prostředí 
2014-2020. HMP se na financování této akce spolupodílí, vlastní zdroje  HMP činí 50% všech 
prostředků. V roce 2019 bylo vyčerpáno 100% rozpočtované částky.  
 
0040111 - Technologické vybavení energocentra v NÚB 
V hodnoceném období nebylo realizováno čerpání rozpočtu, byla provedena pouze účetní oprava. 
 
0042579 - Rozvoj a obnova JBS 
V rámci struktury ochrany informačních systému a infrastruktury MHMP je dlouhodobě 
realizována investiční akce "Rozvoj a obnova JBS", jejímž cílem je optimalizace rozvoje 
stávajících systémů bezpečnostních prvků a zabezpečení objektů MHMP. V r. 2019 byly u této 
akce vyčerpány prostředky především na financování přechodu kamerového systému 
z analogového na systém IP na Nové radnici a zálohování systému dohledových center.  
 
0042712 - Zhodnocení komplexu budov MHMP v rámci EPC 
Cílem akce je příprava a modernizace systémového zdroje vytápění a chladu v objektech MHMP 



(NR, NÚB, MK HMP, SR a příprava pro Clam Gallas) napojených na centrální kotelnu v budově 
Nové radnice - metodou EPC (Energetické služby se smluvně zaručeným výsledkem). V roce 
2019 byly uhrazené pravidelné kvartální splátky jistiny a úroku, vše dle splátkového kalendáře. 
 
0042972 - Licence k SW nástrojům - kap. 09 v SLU 
Investiční akce byla vytvořená z důvodu financování licencí v kap. 09 v SLU. Čerpáno bylo pro 
potřeby odboru komunikace a marketingu, konkrétně na pořízení licence k využívání log.  
 
0043456 - Rekonstrukce stávajícího OS KŠ v budově NR 
Cílem komplexní rekonstrukce OS KŠ HMP a místnosti krizového štábu bylo vytvořit moderní 
pracoviště operátorům, pracovníkům oddělení krizového managementu odboru RED a zároveň 
vedení města při řešení mimořádných událostí a krizových stavů. V současnosti byla akce již 
zrealizována a v průběhu 1. pololetí r. 2019 bylo ukončeno její financování.  
 
0044085 - Chlazení Nové radnice 
Akce byla vytvořena z důvodu vybudování nového kompletního rozvodu centrálního chlazení 
všech kancelářských prostor v budově Nové radnice, a to v návaznosti na projekt poskytování 
energetických služeb metodou EPC.  Akce je ukončena, nevyužitá částka byla připravena jako 
rezerva pro pokrytí možných víceprací, ke kterým ve finále nedošlo.  
 
0044087 - Revitalizace objektu Varhulíkové 
Objekt „Varhulíkova“ bude kompletně revitalizován, rekonstrukce zahrnuje i přípravu pro možné 
budoucí využití budovy pro odbor ZIO. U této akce bylo dosud čerpáno pouze na přípravné práce 
a úpravu staveniště. V současné době je ukončeno výběrové řízení na dodavatele stavebních prací. 
Samotnou realizaci díla předpokládáme v roce 2020, proto byly do r. 2020 převedeny finanční 
prostředky ve výši 56 500,0 tis. Kč. 
 
0044088 - Vybavení objektů MHMP 
Rozpočet akce je nastavený částečně jako rezervní. Akce je využívaná jednak pro standardní 
potřeby MHMP při pořizování movitého majetku pro potřeby MHMP s pořizovací cenou vyšší 
než 40 tis. Kč, případně SW nad 60 tis. Kč, zároveň i pro mimořádné a neplánované situace. V r. 
2019 byla pořízena kancelářská technika, kancelářský a kuchyňský nábytek na Novou radnici, 
frankovací stroje a slavnostní interiérové a venkovní vlajky.  
 
0044089 - Úpravy objektů MHMP 
V rámci akce počítáme s finančními prostředky na zajištění funkčnosti, modernizaci a úpravy 
administrativních objektů MHMP ve správě odboru SLU. Dosud bylo z rozpočtu výrazněji 
čerpáno na dodávku policového a regálového systému pro BCV Vyšehrad a DSC Bohdalec, další 
prostředky byly použity na dodávku a montáž osvětlení, VZT a chlazení a také kuchyňského 
zařízení v objektu Nové radnice. V zázemí budovy Městské knihovny byla provedena 
rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení.  
 
0044687 - Říční přivaděč - Nová radnice 
V roce 2018 byla dokončena rekonstrukce technologického zázemí Nové radnice, odkud jsou 
vytápěny a chlazeny další přilehlé objekty MHMP. Původně se předpokládalo, že bude pro 
potřeby tohoto projektu využito říčního přivaděče budovy Národní knihovny. Bohužel, ten již 
v současné době kapacitně pro oba objekty nedostačuje. Byla proto zpracována studie napojení 
budovy Nové radnice na vltavskou vodu v rámci samostatného přivaděče. V této době čekáme na 
projednání stanovisek dotčených orgánů, vyřízení stavebního povolení a následně na výběr 
zhotovitele Radou HMP. Z tohoto důvodu samotnou realizaci očekáváme až v roce 2020.  
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2019 v tis. Kč

Kapitola: 10 - Pokladní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2018 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2019 rok 2019 1.1.-31.12.2019 DEL celkem
Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.
MHMP - ROZ 0042466 MČ - investiční rezerva 500 000,00 0,00 500 000,00 100 972,00 0,00 0,00 0,00 399 028,00
MHMP - ROZ 0042584 Rezerva na spolufin.projektů EU/EHP 408 605,50 0,00 408 605,50 226 275,10 0,00 0,00 0,00 182 330,40
MHMP - ROZ 0044524 Rezerva na kapitálové výdaje r. 2019 10 063 314,70 0,00 10 063 314,70 664 912,80 0,00 0,00 0,00 9 398 401,90
MHMP - ROZ 0044525 Rezerva na převod KV z r. 2018 do r. 20 3 504 838,30 0,00 3 504 838,30 0,00 0,00 *** 0,00 3 504 838,30
Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 14 476 758,50 0,00 14 476 758,50 992 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 484 598,60

Celkem 14 476 758,50 0,00 14 476 758,50 992 159,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 484 598,60

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2019



KAPITOLA 10 – POKLADNÍ SPRÁVA 
 
MHMP – ROZ 
 
0042466 - MČ - investiční rezerva 
Investiční rezerva pro MČ HMP, určená na krytí nepředvídaných nebo rozpočtem 
nepokrytých potřeb městských částí hlavního města Prahy, byla pro rok 2019 schválena ve 
výši 500 000,0 tis. Kč a usn. ZHMP č. 5/13 z 21. 3. 2019 zcela vyčerpána. V průběhu roku 
došlo k navýšení rezervy celkem o 1 373 949,5 tis. Kč, z této částky bylo do konce roku 2019 
vyčerpáno 1 272 977,5 tis. Kč. 
 
0042584 - Rezerva na spolufin. projektů EU/EHP 
Rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP, určená na krytí spoluúčasti hlavního města 
Prahy na projektech financovaných z prostředků EU nebo EHP, byla pro rok 2019 schválena 
ve výši 300 000,0 tis. Kč a byly na ní převedeny nevyčerpané prostředky z roku 2018 ve výši 
108 605,5 tis. Kč. V roce 2019 se z rezervy vyčerpalo celkem 182 330,4 tis. Kč. 
 
0044524 - Rezerva na kapitálové výdaje r. 2019 
Rezerva na kapitálové výdaje r. 2019 určená ke krytí investičních požadavků vlastního hl. m. 
Prahy a městských částí hl. m. Prahy byla schválena ve výši 10 063 314,7 tis. Kč. V roce 
2019 bylo z této rezervy vyčerpáno celkem 9 398 401,9 tis. Kč, z toho 8 367 078,4 tis. Kč na 
základě usn. ZHMP č. 4/17 ze dne 28. 2. 2019 jako úprava schváleného rozpočtu vl. hl. m. 
Prahy.  
 
0044525 - Rezerva na převod KV z r. 2018 do r. 2019 
Rezerva na převod kapitálových výdajů z roku 2018 do roku 2019 byla schválena ve výši 
3 504 838,3 tis. Kč a usn. ZHMP č. 4/17 ze dne 28. 2. 2019 zcela rozpuštěna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	000005KA517768C.GXL
	Předmětem stavby je vybudování rekreačního parku celoměstského významu na území městských částí Horní Počernice, Dolní Počernice, Černý Most a Hostavice, který nabídne prostor pro celoroční volnočasové a sportovní aktivity obyvatel. Stavba je rozdělen...
	V průběhu roku 2019 byla etapa 0007 „Hřiště a stezky“ dokončena a následně zkolaudována. Byla realizována příprava podkladů k vyvedení majetku. Další etapy realizace stavby bude zajišťovat odbor OCP MHMP.
	000005KA24E79EFD.GXL
	0000012 - Protipovod.opatř.na ochr.HMP
	0000013 - BABA II - rekon.IS
	0000050 - TV Slivenec
	0000057 - Prodloužení stoky A2
	0000083 - H.Počernice - ČOV Svépravice
	0000085 - TV Řepy
	0000088 - TV Libuš
	0000092 - TV Zličín
	0000093 - TV Kbely
	0000100 - TV Zbraslav
	0000101 - TV Újezd
	0000102 - TV Koloděje
	0000106 - TV Šeberov
	0000113 - TV Lipence
	0000114 - TV Stodůlky
	0000117 - TV Zbuzanská
	0000132 - TV Točná
	0000133 - TV Ďáblice
	0000134 - TV Dolní Počernice
	0000137 - TV Kyje – Hutě
	0000138 - TV Kunratice
	0000152 - TV  Dolní Chabry
	0000161 - TV Kolovraty
	0000196 - TV Klánovice
	0000204 - TV Nebušice
	0003082 - TV Radotín
	0003090 - TV Řeporyje
	0003103 - TV Lochkov
	0003106 - TV Suchdol
	0003111 - TV Lysolaje
	0003113 - TV Přední Kopanina
	0003119 - TV Čakovice
	0003127 - TV Běchovice
	0003136 - TV Satalice
	0003140 - TV Újezd nad Lesy
	0003145 - TV Vinoř
	0003150 - TV Benice
	0003151 - TV Dubeč
	0003168 - TV Křeslice
	0003171 - TV Štěrboholy
	0003295 - TV Horní Počernice
	0004506 - TV Velká Chuchle
	0006963 - Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. Ostrově
	0007499 - TV Dolní Měcholupy
	0007500 - TV Praha 6
	0007981 - TV Za Horou
	0008263 - P - 14, Aloisov
	Etapa 0005 – Lednická II – rekonstrukce mostní komunikace.
	0008498 - Vodovodní řad Nová Ves
	0008548 - Kanal. sběrač H - prodl. do Běchovic
	0008588 - TV Malá Ohrada
	0008618 - TV Praha 4
	0008781 - Prodloužení sběrače "T" do  Třebonic
	0008950 - TV Praha 15
	0010992 - EU-Protipovodňová opatření Botič
	0010993 - EU-Protipovodňová opatření Rokytka
	0040019 - Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi
	0040020 - TV Letňany
	0040297 - TV Hloubětín
	0040741 - TV Zahradní město
	0040954 - TV Bílá Hora
	0042124 - PPO 2013 -modernizace a rozšíření části PPO
	0042472 - TV Březiněves
	0042473 - Botanická zahrada - areál západ, dostavba
	0042474 - Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle
	0042475 - IP pro kap.02
	0042476 - Dofakturace pro kap. 02
	0042804 - Revitalizace Karlova náměstí, etapa II.
	0042811 - Vodovod Botanická zahrada
	0042812 - Celková přestavba Císařského ostrova
	0042813 - Výkupy pozemků ke kanalizačnímu sběrači G vč. G6
	0043319 - Odstranění zeminy P 13
	0043320 - TV Praha 22
	0043321 - TV Praha 11
	0043323 - TV Královice
	0043324 - Drobné neodkanalizované oblasti (DNO)
	0043799 - IS Sokolovská
	0043915 - VD Hostivař - zkapacitnění bezpečnostního přelivu
	0043916 - TV Praha 5
	0044151 - TV Rekonstrukce stoky D
	0044204 - TV v kolektorech
	0044409 - TV Praha 9
	0044574 - Kaštanka
	0044575 - Sběrač B Barrandov
	0045068 - Zařízení na čerpání podzemní průsakové vody
	000005KA345B8941.GXL
	Stavba je umístěna nad výjezdem ze Strahovského tunelu. V objektu A budou umístěny dispečinky řízení provozu tunelů, řízení MHD, krizového řízení, dopravní řídící ústředna a další související vybavení. K budově přiléhá dvoupodlažní objekt parkovacích ...
	V roce 2019 byla provedena konzervace stavby a zpracována zadávací dokumentace, na dokončení etapy 0001 Budova MOS a na etapu 0002 Dopravně řídící ústředna, pro výběr zhotovitele v roce 2020.
	Etapa 0001 (Zelené stěny) – jedná se o konstrukci stěn pro popínavou zeleň včetně dalších vyvolaných investic a výsadby zeleně ve vnitřním prostoru mimoúrovňové křižovatky Malovanka na Městském okruhu. Účelem stavby je snížení emisní a hlukové zátěže ...
	Etapa 0002 (Pěší propojení) – jedná se o řešení pěších vazeb v okolí MUK Malovanka, a to v členění na několik dílčích úprav stávajících komunikací a ploch. Tato etapa má právoplatné stavební povolení a byl vybrán zhotovitel stavby.
	Etapa 0003 (Zakrytí portálu ST) - řeší odhlučnění portálu Strahovského tunelu, eventuálně odhlučnění dalších portálů MUK Malovanka. Aktuálně je tato etapa pozastavena.
	Čerpání rozpočtu kapitálových výdajů za rok 2019 zahrnovalo projektovou a inženýrskou přípravu stavby etapy 0002.
	06047 - Výkupy dokončených staveb
	V rámci řešení majetkoprávních vztahů nebyl v roce 2019 dokončen žádný úplatný převod, ze kterého by vyplývalo finanční plnění.
	0007125 - Hlávkův most
	0008107 - Na Františku - Dvořákovo nábřeží
	0040030 - Rek. ul. Průmyslové (U Stavoservisu - Tiskařská)
	0041163 - Malešická Praha 10
	0043117 - Spořilovská - zakrytí
	0043351 - Jabloňová, Rek. ul.
	0043354 - Pěší cesta podél tratě oblasti Zlíchova
	0043783 - Komunitární programy (Horizon 2020)
	0044609 - Most v ul. Božanovská, X 503 - rek.
	0044613 - Most v ul. Kolbenova, Y505.3 - rek.
	0044618 - Most v ul. V pevnosti, P504 rek.
	0044619 - Most v ul. Českobrodská, Y514 - rek.
	0044620 - U sportovního hřiště K004
	0044628 - Cyklotrasa A2
	Alokované finanční prostředky měly být přerozděleny v rámci kompetencí hl. m. Prahy na účelové dotace jednotlivým MČ.
	0044630 - Příprava lávek přes D4 a D7
	0044732 - Sokolovská
	0044733 - K Žižkovu
	0044734 - Vídeňská. BUS - pruh
	0044735 - Horoměřická, BUS – pruh
	0044736 - Severojižní magistrála - zvýšení bezpečnosti
	Vzhledem k průběhu a stavu zajišťování všech nezbytných úkonů a činností souvisejících s přípravou akce, která nebyla dokončena v původně plánovaném termínu a předpokládaném rozsahu, nebyly finanční prostředky na financování akce v roce 2019 čerpány.
	0044809 - Most K Žižkovu, X658
	0044974 - Na Kleovce
	0044975 - Evropská PHS
	000005KA4E96C2E.GXL
	000005KA28AFC1C.GXL
	000005KAA3213CA.GXL
	000005KAE437051.GXL
	000005KA37D947E6.GXL
	000005KA620896E.GXL
	0005778 - Obměna a doplnění rozmnožovací techniky
	0006104 - Obměna vozidel autoparku MHMP
	0006567 - Rozšíření služeb telefonní ústředny MHMP
	0008103 - Rekonstrukce Clam-Gallasova paláce
	0010716 - EU - Rekonstrukce oken Nové radnice
	0040111 - Technologické vybavení energocentra v NÚB
	V hodnoceném období nebylo realizováno čerpání rozpočtu, byla provedena pouze účetní oprava.
	0042579 - Rozvoj a obnova JBS
	0042712 - Zhodnocení komplexu budov MHMP v rámci EPC
	0042972 - Licence k SW nástrojům - kap. 09 v SLU
	0043456 - Rekonstrukce stávajícího OS KŠ v budově NR
	0044085 - Chlazení Nové radnice
	0044087 - Revitalizace objektu Varhulíkové
	0044088 - Vybavení objektů MHMP
	0044089 - Úpravy objektů MHMP
	0044687 - Říční přivaděč - Nová radnice
	000005KA1756B4CF.GXL

